



DODATOK č. 3

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/016/2009

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : DODDY spol. s r.o.
sídlo : Ružová dolina 7, 821 09 Bratislava, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
odd.: Sro, vl.č. 53530/B
konajúci : Róbert Miklovic, konateľ
IČO : 31 671 926
DIČ : 2021166356
banka : XXXXXXXXXX
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: XXXXXXXXXX
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 15. júna 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 15. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Predmet podpory sa mení v časti časového harmonogramu.*
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 15. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Rozpočet projektu sa mení v časti časového harmonogramu projektu.*

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/016/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č.3 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Róbert Miklovic - konateľ DODDY spol. s r.o.

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	RELAX CENTRUM Hodruša - Hámre	
Kód ITMS	25130120016	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Banská Štiavnica
Obec	Hodruša – Hámre
Ulica	Hornohodrušské jazero
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vybudovanie štvorhviezdičkového hotela s ponukou konferenčných služieb a wellness aktivít.
Špecifický cieľ projektu 1	Medziročný nárast počtu návštevníkov a turistov.
Špecifický cieľ projektu 2	Zatraktívnenie regiónu prostredníctvom vybudovania centra cestovného ruchu.
Špecifický cieľ projektu 3	Permanentné zvyšovanie kvality poskytovaných služieb.

4.

A. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	4	2012
	Zateplená plocha	m ²	0	2008	1100	2012
Dopad	Nárast tržieb	EUR	481 311,82	2012	2 529 376,62	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	51	2017
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	278 828,92	2012	1 135 232,06	2017
	Úspora energie	GJ/rok	0	2012	250	2017
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2012	1	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	31	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	20	2017

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Nepripieva k horizontálnym prioritám.

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 28	Počet vytvorených produktov CR	počet	4

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 - Architektúra a Statika - Hotel a Penzión - objekt ASR	09/2009	08/2012
Aktivita 2 - Zdravotechnika	05/2011	07/2012
Aktivita 3 - Ústredné vykurovanie	06/2011	07/2012
Aktivita 4 - Vzduchotechnika a klimatizácia	06/2011	07/2012
Aktivita 5 - Elektroinštalácia	07/2011	07/2012
Aktivita 6 - Výťahy	05/2012	07/2012
Aktivita 7 - EPS - Elektronický poplachový systém	06/2011	07/2012
Aktivita 8 - SHZ - Stabilné hasiace zariadenie	06/2011	07/2012
Aktivita 9 - CCTV - Uzavretý kamerový systém	05/2012	08/2012
Aktivita 10 - ŠK - Štrukturovaná kabeľáž	07/2011	07/2012
Aktivita 11 - AVT - Audio vizuálna technika	05/2012	08/2012
Aktivita 12 - ROZ - Požiarne rozhlas	07/2011	07/2012
Aktivita 13 - EZS - Elektronický zabezpečovací systém	07/2011	07/2012
Aktivita 14 - MaR - Meranie a regulácia	07/2011	07/2012
Aktivita 15 - TKR - Televízne rozvody	07/2011	07/2012
Aktivita 16 - Interiérové vybavenie hotela	04/2012	08/2012
Aktivita 17 - SW-HW vybavenie Hotela	08/2012	08/2012
Aktivita 18 - SO-03 Prípojka NN	05/2012	08/2012
Aktivita 19 - SO-04 Vonkajšia kanalizácia	11/2010	08/2012
Aktivita 20 - SO-05 Vonkajší vodovod	06/2012	08/2012
Aktivita 21 - SO-06 Komunikácie a spevnené plochy	07/2012	08/2012
Aktivita 22 - SO-08 Verejné osvetlenie	06/2012	08/2012
Aktivita 23 - SO-09 Sadové úpravy	07/2012	08/2012
Aktivita 24 - Náhradný zdroj elektrickej energie	06/2012	08/2012
Aktivita 25 - Odvod spalín z náhradného zdroja el. energie	06/2012	08/2012
Aktivita 26 - Technológia kuchyne	09/2011	08/2012
Aktivita 27 - Bazénová technológia	05/2012	08/2012

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Aktivita 28 - Ostatné technológie	06/2011	08/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ²	09/2009	08/2012
Publicita a informovanosť	09/2009	08/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
711003 Softvéru	12 285,07	0	12 285,07	Aktivita č.17
713001 Interiérového vybavenia	977 345,55	0	977 345,55	Aktivita č.16
713002 Výpočtovej techniky	37 249,22	0	37 249,22	Aktivita č.17
713003 Telekomunikačnej techniky	1 526,92	0	1 526,92	Aktivita č.17
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,- techniky a náradia	917 736,46	861 576,30	1 779 312,76	Aktivita č.24-28
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10 053 764,40	0	10 053 764,40	Aktivita č.1-15, 18-23
Skupina výdavkov n (podpoložka)				
CELKOVO	11 999 907,62	861 576,30	12 861 483,92	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita č.1- Architektúra a Statika - Hotel a Penzión - objekt ASR	6 147 945,29	0	6 147 945,29
2 Aktivita č.2- Zdravotechnika	336 661,38	0	336 661,38
3 Aktivita č.3- Ústredné vykurovanie	530 110,53	0	530 110,53
4 Aktivita č.4- Vzduchotechnika a klimatizácia	692 390,19	0	692 390,19
5 Aktivita č.5- Elektroinštalácia	810 817,91	0	810 817,91
6 Aktivita č.6- Výťahy	109 431,95	0	109 431,95
7 Aktivita č.7- EPS - Elektronický poplachový systém	44 617,72	0	44 617,72
8 Aktivita č.8- SHZ - Stabilné hasiace zariadenie	336 437,86	0	336 437,86
9 Aktivita č.9- CCTV - Uzavretý kamerový systém	54 990,57	0	54 990,57
10 Aktivita č.10- ŠK - Štrukturovaná kabeláž	84 240,36	0	84 240,36
11 Aktivita č.11- AVT - Audio vizuálna technika	24 757,50	0	24 757,50
12 Aktivita č.12- ROZ - Požiarne rozhlas	54 585,73	0	54 585,73
13 Aktivita č.13- EZS - Elektronický zabezpečovací systém	27 719,76	0	27 719,76

² Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

14	Aktivita č.14- MaR - Meranie a regulácia	375 375,57	0	375 375,57
15	Aktivita č.15- TKR - Televízne rozvody	24 087,52	0	24 087,52
16	Aktivita č.16- Interiérové vybavenie hotela	977 345,55	0	977 345,55
17	Aktivita č.17- SW-HW vybavenie Hotela	51 061,21	0	51 061,21
18	Aktivita č.18- SO-03 Prípojka NN	39 321,72	0	39 321,72
19	Aktivita č.19- SO-04 Vonkajšia kanalizácia	119 031,11	0	119 031,11
20	Aktivita č.20- SO-05 Vonkajší vodovod	14 371,05	0	14 371,05
21	Aktivita č.21- SO-06 Komunikácie a spevnené plochy	177 398,95	0	177 398,95
22	Aktivita č.22- SO-08 Verejné osvetlenie	26 767,91	0	26 767,91
23	Aktivita č.23- SO-09 Sadové úpravy	22 703,84	0	22 703,84
24	Aktivita č.24- Náhradný zdroj elektrickej energie	48 396,73	4 839,67	53 236,41
25	Aktivita č.25- Odvod spalín z náhradného zdroja el. energie	7 910,86	0	7 910,86
26	Aktivita č.26- Technológia kuchyne	415 213,82	0	415 213,82
27	Aktivita č.27- Bazénová technológia	331 234,63	0	331 234,63
28	Aktivita č.28- Ostatné technologie	114 980,42	856 736,63	971 717,04
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		11 999 907,62	861 576,30	12 861 483,92

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Hotel SO-001, Penzión SO-002	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1.																
Architektúra a Statika - Hotel a Penzión - objekt ASR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2.															september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3.	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	104,00	3,45	488,08	50 760,01	1 684,92	50 760,01	1 684,92	0,00	0,00	50,00 %	25 380,00	842,46	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	4.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	92,30	3,06	732,12	67 574,21	2 243,05	67 574,21	2 243,05	0,00	0,00	50,00 %	33 787,11	1 121,53	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	5.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	25,60	0,85	732,12	18 742,14	622,13	18 742,14	622,13	0,00	0,00	50,00 %	9 371,07	311,06	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	6.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	95,80	3,18	4 028,76	385 955,59	12 811,38	385 955,59	12 811,38	0,00	0,00	50,00 %	192 977,80	6 405,69	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7.	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	27,10	0,90	4 028,76	109 179,50	3 624,10	109 179,50	3 624,10	0,00	0,00	50,00 %	54 589,75	1 812,05	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	8.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	361,000	11,98	219,08	79 088,24	2 625,25	79 088,24	2 625,25	0,00	0,00	50,00 %	39 544,12	1 312,62	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	9.	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	87,60	2,91	219,08	19 191,50	637,04	19 191,50	637,04	0,00	0,00	50,00 %	9 595,75	318,52	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10.	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1 027,10	34,09	88,38	90 777,15	3 013,25	90 777,15	3 013,25	0,00	0,00	50,00 %	45 388,58	1 506,62	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	80,30	2,67	88,38	7 097,07	235,58	7 097,07	235,58	0,00	0,00	50,00 %	3 548,54	117,79	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	12.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	146,50	4,86	282,01	41 314,90	1 371,40	41 314,90	1 371,40	0,00	0,00	50,00 %	20 657,45	685,70	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	13.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	77,70	2,58	111,84	863 467,51	28 661,87	863 467,51	28 661,87	0,00	0,00	50,00 %	431 733,76	14 330,94	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	14.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	74,20	2,46	556,42	412 286,29	13 685,40	412 286,29	13 685,40	0,00	0,00	50,00 %	206 143,14	6 842,70	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	15.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	m3	97,00	3,22	778,21	269 486,37	8 945,31	269 486,37	8 945,31	0,00	0,00	50,00 %	134 743,19	4 472,65	september 09	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	16.	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 40 cm	m2	112,10	3,72	945,52	778 593,24	25 844,56	778 593,24	25 844,56	0,00	0,00	50,00 %	389 296,62	12 922,28	september 09	august 12
Základové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	17.	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	3 839,50	127,45	89,39	343 224,42	11 392,96	343 224,42	11 392,96	0,00	0,00	50,00 %	171 612,21	5 696,48	september 09	august 12
Základové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	18.	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	280,20	9,30	62,08	17 395,10	577,41	17 395,10	577,41	0,00	0,00	50,00 %	8 697,55	288,71	september 09	august 12
Základové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	19.	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	59,10	1,96	62,08	3 668,99	121,79	3 668,99	121,79	0,00	0,00	50,00 %	1 834,49	60,89	september 09	august 12
Základové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	20.	Výstuž základových dosiek 10505	t	50 297,30	669,56	8,05	404 641,78	13 431,65	404 641,78	13 431,65	0,00	0,00	50,00 %	202 320,89	6 715,82	september 09	august 12
Základové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	21.	Základové pásy zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	3 839,50	127,45	273,26	1 049 197,13	34 826,96	1 049 197,13	34 826,96	0,00	0,00	50,00 %	524 598,56	17 413,48	september 09	august 12
Základové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	22.	Výstuž základových pásov 10505	t	50 297,30	669,56	16,40	824 674,53	27 374,18	824 674,53	27 374,18	0,00	0,00	50,00 %	412 337,27	13 687,09	september 09	august 12
Základové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	23.	Základové pätky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	3 839,50	127,45	112,26	431 006,91	14 306,81	431 006,91	14 306,81	0,00	0,00	50,00 %	215 503,46	7 153,40	september 09	august 12
Základové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	24.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	280,20	9,30	230,48	64 579,10	2 143,63	64 579,10	2 143,63	0,00	0,00	50,00 %	32 289,55	1 071,82	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Základové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	25.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	59,10	1,96	230,48	13 621,07	452,14	13 621,07	452,14	0,00	0,00	50,00 %	6 810,54	226,07	september 09	august 12
Základové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	26.	Výstuž základových pätiiek 10505	t	50 297,30	669,56	3,37	169 401,31	5 623,09	169 401,31	5 623,09	0,00	0,00	50,00 %	84 700,65	2 811,55	september 09	august 12
Zvislé a kompletne konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	27.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 44 P+D P10 MVC 2,5	m3	5 765,10	191,37	1 331,70	7 677 360,61	254 841,69	7 677 360,61	254 841,69	0,00	0,00	50,00 %	3 838 680,30	127 420,84	september 09	august 12
Zvislé a kompletne konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	28.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 38 P+D P10 MVC 2,5	m3	5 496,60	182,45	18,58	102 143,32	3 390,54	102 143,32	3 390,54	0,00	0,00	50,00 %	51 071,66	1 695,27	september 09	august 12
Zvislé a kompletne konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	29.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P+D P15 MVC 2,5	m3	5 531,70	183,62	161,83	895 206,07	29 715,40	895 206,07	29 715,40	0,00	0,00	50,00 %	447 603,04	14 857,70	september 09	august 12
Zvislé a kompletne konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	30.	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P+D P15 MVC 2,5	m3	5 496,60	182,45	144,00	791 499,41	26 272,97	791 499,41	26 272,97	0,00	0,00	50,00 %	395 749,70	13 136,48	september 09	august 12
Zvislé a kompletne konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	31.	Komín Schiedel SIH PLUS kom. teleso pr. 30cm s vetr. šachtou	m	17 154,80	569,44	21,65	371 401,42	12 328,27	371 401,42	12 328,27	0,00	0,00	50,00 %	185 700,71	6 164,13	september 09	august 12
Zvislé a kompletne konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	32.	Komín Schie. SIH PLUS ukonč. kom. súpravou pr. 30 cm s šach	kus	11 669,90	387,37	1,00	11 669,90	387,37	11 669,90	387,37	0,00	0,00	50,00 %	5 834,95	193,68	september 09	august 12
Zvislé a kompletne konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	33.	Preklady POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	461,10	15,31	23,00	10 605,30	352,03	10 605,30	352,03	0,00	0,00	50,00 %	5 302,65	176,02	september 09	august 12
Zvislé a kompletne konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	34.	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	532,30	17,67	34,00	18 098,20	600,75	18 098,20	600,75	0,00	0,00	50,00 %	9 049,10	300,38	september 09	august 12
Zvislé a kompletne konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	35.	Preklady POROTHERM 120/65/1500 mm	kus	606,90	20,15	15,00	9 103,50	302,18	9 103,50	302,18	0,00	0,00	50,00 %	4 551,75	151,09	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	36.	Preklady POROTHERM 120/65/2000 mm	kus	758,60	25,18	2,00	1 517,20	50,36	1 517,20	50,36	0,00	0,00	50,00 %	758,60	25,18	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	37.	Preklady POROTHERM 120/65/2250 mm	kus	875,30	29,05	2,00	1 750,60	58,11	1 750,60	58,11	0,00	0,00	50,00 %	875,30	29,05	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	38.	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	5 018,10	166,57	15,96	80 103,93	2 658,96	80 103,93	2 658,96	0,00	0,00	50,00 %	40 051,97	1 329,48	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	39.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	504,20	16,74	129,18	65 133,56	2 162,04	65 133,56	2 162,04	0,00	0,00	50,00 %	32 566,78	1 081,02	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	40.	Debnenie prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	60,30	2,00	129,18	7 789,67	258,57	7 789,67	258,57	0,00	0,00	50,00 %	3 894,84	129,28	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	41.	Výstuž stĺpov hranatých 10505	t	49 480,40	642,45	0,78	38 545,23	1 279,47	38 545,23	1 279,47	0,00	0,00	50,00 %	19 272,62	639,73	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	42.	Steny nosné zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	4 481,40	148,76	117,73	527 572,82	17 512,21	527 572,82	17 512,21	0,00	0,00	50,00 %	263 786,41	8 756,10	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	43.	Debnenie stien nosných 2-stranné zhotovenie	m2	486,70	16,16	190,60	579 462,59	19 234,63	579 462,59	19 234,63	0,00	0,00	50,00 %	289 731,29	9 617,32	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	44.	Debnenie stien nosných 2-stranné odstránenie	m2	168,10	5,58	190,60	200 139,02	6 643,40	200 139,02	6 643,40	0,00	0,00	50,00 %	100 069,51	3 321,70	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	45.	Výstuž stien 10505	t	65 118,10	161,52	14,46	941 282,14	31 244,84	941 282,14	31 244,84	0,00	0,00	50,00 %	470 641,07	15 622,42	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	46.	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	980,40	32,54	19,22	18 838,39	625,32	18 838,39	625,32	0,00	0,00	50,00 %	9 419,19	312,66	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	47.	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	822,80	27,31	946,48	778 767,04	25 850,33	778 767,04	25 850,33	0,00	0,00	50,00 %	389 383,52	12 925,16	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	48.	Priečky POROTHERM P10 hr 80mm 8x50x23,8 P+D	m2	723,60	24,02	92,48	66 919,25	2 221,31	66 919,25	2 221,31	0,00	0,00	50,00 %	33 459,63	1 110,66	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	49.	Steny a priečky POROTHERM 17,5 P+D P12 hr. 175 mm	m2	1 126,30	37,39	135,45	152 557,34	5 063,98	152 557,34	5 063,98	0,00	0,00	50,00 %	76 278,67	2 531,99	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	50.	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 20 hr. 15- 30 cm	m3	5 321,50	176,64	65,89	350 654,92	11 639,61	350 654,92	11 639,61	0,00	0,00	50,00 %	175 327,46	5 819,81	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	51.	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. zhot.	m2	1 260,50	41,84	336,76	424 485,98	14 090,35	424 485,98	14 090,35	0,00	0,00	50,00 %	212 242,99	7 045,18	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	52.	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. odstr.	m2	241,70	8,02	336,76	81 394,89	2 701,82	81 394,89	2 701,82	0,00	0,00	50,00 %	40 697,45	1 350,91	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	53.	Výstuž komplet. konstr. ocel. 10505	t	52 514,60	743,17	6,18	324 330,17	10 765,79	324 330,17	10 765,79	0,00	0,00	50,00 %	162 165,08	5 382,89	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	54.	Montáž prefabrik. kanála železobet. krycej dosiek 1 t	kus	589,40	19,56	31,00	18 271,40	606,50	18 271,40	606,50	0,00	0,00	50,00 %	9 135,70	303,25	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	55.	Prefabrikované krycie dosky hr.100mm odnímateľné	m3	6 768,60	224,68	6,35	42 946,77	1 425,57	42 946,77	1 425,57	0,00	0,00	50,00 %	21 473,38	712,79	september 09	august 12
Zvislé a komplet né konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	56.	Kanály železobetónové voľné do 120 x 210 cm	m	12 020,00	398,99	37,29	448 225,80	14 878,37	448 225,80	14 878,37	0,00	0,00	50,00 %	224 112,90	7 439,19	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	57.	Nosná ocel.konštrukcia a balkónov vrátane	kg	111,00	3,68	8726,10	968 597,10	32 151,53	968 597,10	32 151,53	0,00	0,00	50,00 %	484 298,55	16 075,77	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			povrch.úprav dodávka a montáž															
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	58.	Nosná oceľ.konštrukci a prístreškov vrátane povrch.úprav predpis.v PD dod.a mont.	kg	111,00	3,68	28 130, 75	3 122 513,47	103 648,46	3 122 513,47	103 648,46	0,00	0,00	50,00 %	1 561 256,74	51 824,23	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	59.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	3 991,20	132,4 8	654, 96	2 614 080,34	86 771,57	2 614 080,34	86 771,57	0,00	0,00	50,00 %	1 307 040,17	43 385,79	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	60.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	344,40	11,43	3 328, 82	1 146 445,61	38 055,02	1 146 445,61	38 055,02	0,00	0,00	50,00 %	573 222,80	19 027,51	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	61.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	143,60	4,77	3 328, 82	478 018,55	15 867,31	478 018,55	15 867,31	0,00	0,00	50,00 %	239 009,28	7 933,65	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	62.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	245,20	8,14	4 283, 82	1 050 392,66	34 866,65	1 050 392,66	34 866,65	0,00	0,00	50,00 %	525 196,33	17 433,32	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	63.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	68,40	2,27	4 283, 82	293 013,29	9 726,26	293 013,29	9 726,26	0,00	0,00	50,00 %	146 506,64	4 863,13	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	64.	Debnenie stropov zabud. oceľ. rebr. povr. pozink. v. vlny 50 cm hr. 0,7 mm	m2	700,20	23,24	955, 00	668 691,00	22 196,47	668 691,00	22 196,47	0,00	0,00	50,00 %	334 345,50	11 098,24	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	65.	Výstuž stropov 10505	t	51 814,40	719,9 2	82,1 7	4 257 485,62	141 322,63	4 257 485,62	141 322,63	0,00	0,00	50,00 %	2 128 742,81	70 661,32	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	66.	Nosníky zo železobetónu tr. B 20	m3	3 967,80	131,7 1	79,6 2	315 908,30	10 486,23	315 908,30	10 486,23	0,00	0,00	50,00 %	157 954,15	5 243,12	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	67.	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	441,20	14,65	553, 55	244 226,70	8 106,84	244 226,70	8 106,84	0,00	0,00	50,00 %	122 113,35	4 053,42	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	68.	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie	m2	86,00	2,85	553, 55	47 605,39	1 580,21	47 605,39	1 580,21	0,00	0,00	50,00 %	23 802,69	790,10	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			odstránenie															
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	69.	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	336,20	11,16	196,07	65 919,07	2 188,11	65 919,07	2 188,11	0,00	0,00	50,00 %	32 959,54	1 094,06	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	70.	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	84,10	2,79	196,07	16 489,57	547,35	16 489,57	547,35	0,00	0,00	50,00 %	8 244,79	273,68	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	71.	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov 10505	t	52 514,60	743,17	5,25	275 806,68	9 155,10	275 806,68	9 155,10	0,00	0,00	50,00 %	137 903,34	4 577,55	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	72.	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	3 967,80	131,71	169,66	673 184,88	22 345,64	673 184,88	22 345,64	0,00	0,00	50,00 %	336 592,44	11 172,82	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	73.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	224,20	7,44	809,08	181 394,62	6 021,20	181 394,62	6 021,20	0,00	0,00	50,00 %	90 697,31	3 010,60	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	74.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	78,30	2,60	809,08	63 350,57	2 102,85	63 350,57	2 102,85	0,00	0,00	50,00 %	31 675,29	1 051,43	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	75.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	50 063,90	661,82	10,51	525 921,27	17 457,39	525 921,27	17 457,39	0,00	0,00	50,00 %	262 960,63	8 728,69	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	76.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m3	4 236,20	140,62	23,98	101 588,31	3 372,11	101 588,31	3 372,11	0,00	0,00	50,00 %	50 794,16	1 686,06	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	77.	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	t	63 601,00	111,17	2,88	183 043,68	6 075,94	183 043,68	6 075,94	0,00	0,00	50,00 %	91 521,84	3 037,97	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	78.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	630,30	20,92	112,15	70 688,15	2 346,42	70 688,15	2 346,42	0,00	0,00	50,00 %	35 344,07	1 173,21	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	79.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	101,60	3,37	112,15	11 394,44	378,23	11 394,44	378,23	0,00	0,00	50,00 %	5 697,22	189,11	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	80.	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	997,90	33,12	8,58	8 561,98	284,21	8 561,98	284,21	0,00	0,00	50,00 %	4 280,99	142,10	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	81.	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	105,10	3,49	8,58	901,76	29,93	901,76	29,93	0,00	0,00	50,00 %	450,88	14,97	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	82.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	324,50	10,77	40,09	13 009,53	431,84	13 009,53	431,84	0,00	0,00	50,00 %	6 504,76	215,92	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	83.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	84,10	2,79	40,09	3 371,65	111,92	3 371,65	111,92	0,00	0,00	50,00 %	1 685,83	55,96	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	84.	Debnenie stupňov krivočiarych zhotovenie	m2	595,30	19,76	4,28	2 546,10	84,51	2 546,10	84,51	0,00	0,00	50,00 %	1 273,05	42,26	september 09	august 12
Vodorovná konštrukcia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	85.	Debnenie stupňov krivočiarych odstránenie	m2	84,10	2,79	4,28	359,70	11,94	359,70	11,94	0,00	0,00	50,00 %	179,85	5,97	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	86.	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	33,90	1,13	2050,52	69 512,73	2 307,40	69 512,73	2 307,40	0,00	0,00	50,00 %	34 756,36	1 153,70	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	87.	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	311,70	10,35	792,32	246 965,21	8 197,74	246 965,21	8 197,74	0,00	0,00	50,00 %	123 482,60	4 098,87	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	88.	Prípr.podkladu, prednástreku Baumit,pod omietky stropov,miešanie a nanášanie ručne	m2	87,60	2,91	792,32	69 406,97	2 303,89	69 406,97	2 303,89	0,00	0,00	50,00 %	34 703,48	1 151,94	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	89.	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou	m2	167,00	5,54	4216,01	704 073,34	23 370,95	704 073,34	23 370,95	0,00	0,00	50,00 %	352 036,67	11 685,48	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	90.	Prípr. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	33,90	1,13	6275,77	212 748,74	7 061,96	212 748,74	7 061,96	0,00	0,00	50,00 %	106 374,37	3 530,98	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	91.	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástrež Baumit	m2	352,50	11,70	1 205,56	424 959,55	14 106,07	424 959,55	14 106,07	0,00	0,00	50,00 %	212 479,77	7 053,04	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	92.	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástrež Baumit	m2	434,20	14,41	5 070,22	2 201 487,35	73 075,99	2 201 487,35	73 075,99	0,00	0,00	50,00 %	1 100 743,68	36 538,00	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	93.	Nátery vnút. omietok Baumit	m2	238,20	7,91	1 526,80	363 682,81	12 072,06	363 682,81	12 072,06	0,00	0,00	50,00 %	181 841,40	6 036,03	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	94.	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	36,30	1,20	2 050,52	74 433,98	2 470,76	74 433,98	2 470,76	0,00	0,00	50,00 %	37 216,99	1 235,38	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	95.	Vonkajšia omietka stien vrátane podkladu	m2	560,30	18,60	877,87	491 872,80	16 327,19	491 872,80	16 327,19	0,00	0,00	50,00 %	245 936,40	8 163,59	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	96.	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 75 mm	m2	484,40	16,08	364,49	176 558,96	5 860,68	176 558,96	5 860,68	0,00	0,00	50,00 %	88 279,48	2 930,34	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	97.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm	m3	4 446,40	147,59	375,38	1 669 067,40	55 402,89	1 669 067,40	55 402,89	0,00	0,00	50,00 %	834 533,70	27 701,44	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	98.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	4 294,60	142,55	42,65	183 181,87	6 080,52	183 181,87	6 080,52	0,00	0,00	50,00 %	91 590,93	3 040,26	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	99.	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	3 851,10	127,83	394,58	1 519 555,48	50 440,00	1 519 555,48	50 440,00	0,00	0,00	50,00 %	759 777,74	25 220,00	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	100.	Prípr. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	224,20	7,44	375,38	84 159,08	2 793,57	84 159,08	2 793,57	0,00	0,00	50,00 %	42 079,54	1 396,78	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	101.	Prípr. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	112,10	3,72	42,65	4 781,51	158,72	4 781,51	158,72	0,00	0,00	50,00 %	2 390,76	79,36	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	102.	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	56,10	1,86	22,39	1 256,19	41,70	1 256,19	41,70	0,00	0,00	50,00 %	628,10	20,85	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	103.	Príplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 8 cm	m3	81,20	2,70	64,88	5 268,50	174,88	5 268,50	174,88	0,00	0,00	50,00 %	2 634,25	87,44	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	104.	Príplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 12 cm	m3	56,10	1,86	119,89	6 725,66	223,25	6 725,66	223,25	0,00	0,00	50,00 %	3 362,83	111,63	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	105.	Príplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 24 cm	m3	45,10	1,50	22,39	1 009,88	33,52	1 009,88	33,52	0,00	0,00	50,00 %	504,94	16,76	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	106.	Mazanina z betónu polystyrénového o zn. 80 hr. 5-8 cm	m3	6 255,10	207,63	64,88	405 849,65	13 471,74	405 849,65	13 471,74	0,00	0,00	50,00 %	202 924,83	6 735,87	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	107.	Mazanina z betónu polystyrénového o zn. 80 hr. 8-12 cm	m3	5 998,50	199,11	119,89	719 142,17	23 871,15	719 142,17	23 871,15	0,00	0,00	50,00 %	359 571,08	11 935,57	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	108.	Výstuž betónových mazaní zo zvarovaných sietí Kari	t	44 695,80	483,63	34,84	1 557 067,58	51 685,18	1 557 067,58	51 685,18	0,00	0,00	50,00 %	778 533,79	25 842,59	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	109.	Násyp z kameniva ťaženého -štrk vymývaný	m3	1 575,50	52,30	40,45	63 727,40	2 115,36	63 727,40	2 115,36	0,00	0,00	50,00 %	31 863,70	1 057,68	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	110.	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	1 552,20	51,52	629,03	976 383,47	32 409,99	976 383,47	32 409,99	0,00	0,00	50,00 %	488 191,74	16 205,00	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	111.	Kladenie dlažby z betón. dlaždíc 40x40cm na sucho, terče z PVC výška 25 -70mm	m2	1 073,70	35,64	281,64	302 397,94	10 037,77	302 397,94	10 037,77	0,00	0,00	50,00 %	151 198,97	5 018,89	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	112.	Osadenie dverných zárubní kovových do	kus	525,20	17,43	10,00	5 252,00	174,33	5 252,00	174,33	0,00	0,00	50,00 %	2 626,00	87,17	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			2,5 m2 s mont. penou															
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	113.	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 1-krídl. do 2,5 m2	kus	4 516,40	149,92	111,00	501 320,40	16 640,79	501 320,40	16 640,79	0,00	0,00	50,00 %	250 660,20	8 320,39	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	114.	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 2-krídl. do 6,5 m2	kus	5 578,30	185,17	9,00	50 204,70	1 666,49	50 204,70	1 666,49	0,00	0,00	50,00 %	25 102,35	833,25	september 09	august 12
Úpravy povrchov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	115.	Osadenie dverných zárubní drevených do 2,5 m2 s montážnou penou	kus	370,00	12,28	185,00	68 450,00	2 272,12	68 450,00	2 272,12	0,00	0,00	50,00 %	34 225,00	1 136,06	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	116.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 24 m	m2	60,30	2,00	5 056,05	304 879,57	10 120,15	304 879,57	10 120,15	0,00	0,00	50,00 %	152 439,79	5 060,07	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	117.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1052	m2	39,80	1,32	20 224,18	804 922,52	26 718,53	804 922,52	26 718,53	0,00	0,00	50,00 %	402 461,26	13 359,27	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	118.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 24 m	m2	37,40	1,24	5 056,05	189 096,12	6 276,84	189 096,12	6 276,84	0,00	0,00	50,00 %	94 548,06	3 138,42	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	119.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	70,70	2,35	3 209,30	226 897,65	7 531,62	226 897,65	7 531,62	0,00	0,00	50,00 %	113 448,83	3 765,81	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	120.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	104,00	3,45	1 512,00	157 248,00	5 219,68	157 248,00	5 219,68	0,00	0,00	50,00 %	78 624,00	2 609,84	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	121.	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	60,80	2,02	5 056,05	307 407,60	10 204,06	307 407,60	10 204,06	0,00	0,00	50,00 %	153 703,80	5 102,03	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	122.	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia	m2	70,10	2,33	7 566,37	530 402,26	17 606,13	530 402,26	17 606,13	0,00	0,00	50,00 %	265 201,13	8 803,06	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			do 4 m															
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	123.	Stavebné úpravy- pomocné otvory a ryhy pre stav.časť, ZT, UK a EL. nešpecifikované	m	1 575,50	52,30	45,0 0	70 897,50	2 353,37	70 897,50	2 353,37	0,00	0,00	50,00 %	35 448,75	1 176,68	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	124.	Osadenie stupadiel	kus	33,40	1,11	16,0 0	534,40	17,74	534,40	17,74	0,00	0,00	50,00 %	267,20	8,87	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	125.	Stupadlo šachtové	kus	241,70	8,02	16,0 0	3 867,20	128,37	3 867,20	128,37	0,00	0,00	50,00 %	1 933,60	64,18	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	126.	Osadenie poklopov liat. alebo oceľ. do 150kg	kus	282,50	9,38	2,00	565,00	18,75	565,00	18,75	0,00	0,00	50,00 %	282,50	9,38	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	127.	Poklop oceľový 600/600mm s betón.výplňou dodávka pol.417	kus	6 418,50	213,0 6	1,00	6 418,50	213,06	6 418,50	213,06	0,00	0,00	50,00 %	3 209,25	106,53	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	128.	Poklop oceľový 600/800mm s betón.výplňou dodávka pol.418	kus	7 235,40	240,1 7	1,00	7 235,40	240,17	7 235,40	240,17	0,00	0,00	50,00 %	3 617,70	120,09	september 09	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	129.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	295,40	9,81	9 965, 38	2 943 772,66	97 715,35	2 943 772,66	97 715,35	0,00	0,00	50,00 %	1 471 886,33	48 857,68	september 09	august 12
Izolácie proti vode a vlhkosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	130.	Chemicky odolný náter SIKAFLOOR MULTICRYL do dávka a montáž	m2	391,00	12,98	27,8 9	10 903,82	361,94	10 903,82	361,94	0,00	0,00	50,00 %	5 451,91	180,97	september 09	august 12
Izolácie proti vode a vlhkosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	131.	Izolácia proti zemnej vlhkosti -nopová fólia dodávka a montáž	m2	315,20	10,46	760, 78	239 797,23	7 959,81	239 797,23	7 959,81	0,00	0,00	50,00 %	119 898,61	3 979,90	september 09	august 12
Izolácie proti vode a vlhkosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	132.	Izolácia proti vlhkosti naterom XYPEX dodávka a montáž	m2	840,30	27,89	1 575, 36	1 323 776,69	43 941,34	1 323 776,69	43 941,34	0,00	0,00	50,00 %	661 888,34	21 970,67	september 09	august 12
Izolácie proti	717002 Rekonštrukcia a	133.	Zhotov. izolácie tlakovej	m2	162,30	5,39	3 158,	512 662,20	17 017,27	512 662,20	17 017,27	0,00	0,00	50,00 %	256 331,10	8 508,63	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

vode a vlhkosti	modernizácia		prilepením fólie na celej ploche vodor.				73											
Izolácie proti vode a vlhkosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	134.	Zhotov. izolácie tlakovej prilepením fólie na celej ploche zvislá	m2	177,50	5,89	815,88	144 819,06	4 807,11	144 819,06	4 807,11	0,00	0,00	50,00 %	72 409,53	2 403,56	september 09	august 12
Izolácie proti vode a vlhkosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	135.	Fólia Sikaplan hydroizolačná	m2	360,70	11,97	611,60	1 663 404,12	55 214,90	1 663 404,12	55 214,90	0,00	0,00	50,00 %	831 702,06	27 607,45	september 09	august 12
Izolácie proti vode a vlhkosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	136.	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vodor.	m2	50,90	1,69	317,46	321 558,92	10 673,80	321 558,92	10 673,80	0,00	0,00	50,00 %	160 779,46	5 336,90	september 09	august 12
Izolácie proti vode a vlhkosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	137.	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	m2	86,50	2,87	631,76	141 147,59	4 685,24	141 147,59	4 685,24	0,00	0,00	50,00 %	70 573,79	2 342,62	september 09	august 12
Izolácie proti vode a vlhkosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	138.	Textília netkaná 350g/m2	m2	44,40	1,47	346,69	370 592,99	12 301,43	370 592,99	12 301,43	0,00	0,00	50,00 %	185 296,50	6 150,72	september 09	august 12
Izolácie proti vode a vlhkosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	139.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	4,00	0,13	498,10	161 992,38	5 377,16	161 992,38	5 377,16	0,00	0,00	50,00 %	80 996,19	2 688,58	september 09	august 12
Povlakové krytiny	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	140.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° fóliou mechanicky kotvenou k podkladu	m2	143,60	4,77	529,46	363 230,46	12 057,04	363 230,46	12 057,04	0,00	0,00	50,00 %	181 615,23	6 028,52	september 09	august 12
Povlakové krytiny	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	141.	Fólia Sikaplan 15 G, svetlozelená, 1,54x20,0 m, bal.20/616 m2	m2	427,20	14,18	788,43	764 017,72	25 360,74	764 017,72	25 360,74	0,00	0,00	50,00 %	382 008,86	12 680,37	september 09	august 12
Povlakové krytiny	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	142.	Fólia Trocal SGmA 1,5 mm, bežová, 2,0x20,0 m, bal.15/600 m2	m2	437,70	14,53	107,83	484 898,50	16 095,68	484 898,50	16 095,68	0,00	0,00	50,00 %	242 449,25	8 047,84	september 09	august 12
Povlakové krytiny	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	143.	Profil Sika Trocal ukončujúci	m	261,50	8,68	435,00	113 752,50	3 775,89	113 752,50	3 775,89	0,00	0,00	50,00 %	56 876,25	1 887,95	september 09	august 12
Povlakové krytiny	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	144.	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej	m2	77,10	2,56	453,40	420 456,99	13 956,62	420 456,99	13 956,62	0,00	0,00	50,00 %	210 228,49	6 978,31	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			textílie															
Povlakové krytiny	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	145.	Parozábrana Sika Trocal DS PE, hr. 0,25 mm, bal. 1/100 m2	m2	60,80	2,02	2 711,05	164 831,60	5 471,41	164 831,60	5 471,41	0,00	0,00	50,00 %	82 415,80	2 735,70	september 09	august 12
Povlakové krytiny	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	146.	Textília netkaná 350g/m2	m2	44,40	1,47	3 250,77	144 333,97	4 791,01	144 333,97	4 791,01	0,00	0,00	50,00 %	72 166,98	2 395,50	september 09	august 12
Povlakové krytiny	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	147.	Zhotovenie povl. krytiny striech obýľch položením podkladnej textílie	m2	69,60	2,31	1 509,28	105 046,10	3 486,89	105 046,10	3 486,89	0,00	0,00	50,00 %	52 523,05	1 743,45	september 09	august 12
Povlakové krytiny	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	148.	Postrešná fólia difúzna Sarnafil	m2	174,00	5,78	1 584,75	275 745,98	9 153,09	275 745,98	9 153,09	0,00	0,00	50,00 %	137 872,99	4 576,54	september 09	august 12
Povlakové krytiny	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	149.	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	4,20	0,14	24 289,24	102 014,81	3 386,27	102 014,81	3 386,27	0,00	0,00	50,00 %	51 007,41	1 693,14	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	150.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	25,80	0,86	5 694,32	146 913,43	4 876,63	146 913,43	4 876,63	0,00	0,00	50,00 %	73 456,72	2 438,32	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	151.	Doska z polystyrénu EPS T 5000, hr. 40 mm	m2	189,20	6,28	491,01	92 898,71	3 083,67	92 898,71	3 083,67	0,00	0,00	50,00 %	46 449,36	1 541,84	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	152.	Doska z polystyrénu EPS T 5000, hr. 60 mm	m2	256,80	8,52	2 013,17	516 981,80	17 160,65	516 981,80	17 160,65	0,00	0,00	50,00 %	258 490,90	8 580,33	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	153.	Doska čadičová NOBASIL PTN(PP) 100kg/m3 hr. 3,5/3 cm	m2	231,20	7,67	3 360,97	777 056,50	25 793,55	777 056,50	25 793,55	0,00	0,00	50,00 %	388 528,25	12 896,78	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	154.	Montáž tep. izolácie stien lepením	m2	186,80	6,20	68,5 2	12 799,16	424,85	12 799,16	424,85	0,00	0,00	50,00 %	6 399,58	212,43	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	155.	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CŠ hr. 100 mm	m2	846,20	28,09	70,5 7	59 719,72	1 982,33	59 719,72	1 982,33	0,00	0,00	50,00 %	29 859,86	991,17	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	156.	Montáž tep. izolácie striech, mechanické kotvenie	m2	60,80	2,02	3 018,57	183 528,81	6 092,04	183 528,81	6 092,04	0,00	0,00	50,00 %	91 764,41	3 046,02	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	157.	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr. 6 cm	m2	267,30	8,87	1 554,56	415 534,16	13 793,21	415 534,16	13 793,21	0,00	0,00	50,00 %	207 767,08	6 896,60	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	158.	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr.14 cm	m2	671,10	22,28	1 554,56	1 043 265,89	34 630,08	1 043 265,89	34 630,08	0,00	0,00	50,00 %	521 632,94	17 315,04	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	159.	Montáž tep. izolácie striech lepenie v pásach	m2	175,10	5,81	2 021,27	353 923,68	11 748,11	353 923,68	11 748,11	0,00	0,00	50,00 %	176 961,84	5 874,06	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	160.	Doska z polystyrénu EPS T , hr.200 mm	m2	945,40	31,38	873,59	825 893,88	27 414,65	825 893,88	27 414,65	0,00	0,00	50,00 %	412 946,94	13 707,33	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	161.	Doska čadičová NOBASIL PTS(T) 150kg/m3 hr. 10 cm	m2	875,30	29,05	1 208,31	1 057 635,49	35 107,07	1 057 635,49	35 107,07	0,00	0,00	50,00 %	528 817,75	17 553,53	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	162.	Izolácie tepelné dodávka a polozenie separačnej fólie	m2	64,30	2,13	5 979,04	384 451,95	12 761,47	384 451,95	12 761,47	0,00	0,00	50,00 %	192 225,98	6 380,73	september 09	august 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	163.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	2,10	0,07	50 280,30	105 588,62	3 504,90	105 588,62	3 504,90	0,00	0,00	50,00 %	52 794,31	1 752,45	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	164.	Drevený obklad vonkajší vrátane podkladných konštrukcií a povrch.úprav	m2	2 684,10	89,10	410,65	1 102 233,72	36 587,46	1 102 233,72	36 587,46	0,00	0,00	50,00 %	551 116,86	18 293,73	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	165.	Drevený lamelový podhlád vonkajší dekoračný hr.20mm vrátane podkladných konštr.a	m2	4 901,40	162,70	984,05	4 823 232,47	160 101,99	4 823 232,47	160 101,99	0,00	0,00	50,00 %	2 411 616,24	80 050,99	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	166.	Montáž latovania do 60 st.rozpätie nad 400 do 600 mm	m2	22,90	0,76	1 509,28	34 562,58	1 147,27	34 562,58	1 147,27	0,00	0,00	50,00 %	17 281,29	573,63	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	167.	Montáž latovania do 60 st.rozpätie do 900mm	m2	13,20	0,44	3 018,57	39 845,07	1 322,61	39 845,07	1 322,61	0,00	0,00	50,00 %	19 922,54	661,31	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	168.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	1 493,90	49,59	16,40	24 492,49	813,00	24 492,49	813,00	0,00	0,00	50,00 %	12 246,25	406,50	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	169.	Drevené late	m3	8 635,80	286,66	16,40	141 583,94	4 699,73	141 583,94	4 699,73	0,00	0,00	50,00 %	70 791,97	2 349,86	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	170.	Oceľová konštrukcia krovu-hotel dodávka a montáž vrátane predpísaných povrch.úpr	kg	111,00	3,68	13 480,10	1 496 291,10	49 667,77	1 496 291,10	49 667,77	0,00	0,00	50,00 %	748 145,55	24 833,88	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	171.	Oceľová konštrukcia krovu-penzión dodávka a montáž vrátane predpis. povrch.úprav	kg	111,00	3,68	13 479,10	1 496 180,10	49 664,08	1 496 180,10	49 664,08	0,00	0,00	50,00 %	748 090,05	24 832,04	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	172.	Montáž záklopu z dosiek hobľovaných, zapustený na zraz	m2	134,30	4,46	627,16	84 228,13	2 795,86	84 228,13	2 795,86	0,00	0,00	50,00 %	42 114,06	1 397,93	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	173.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	133,10	4,42	34,49	4 591,15	152,40	4 591,15	152,40	0,00	0,00	50,00 %	2 295,58	76,20	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	174.	Drevené dosky -záklap hr.50mm	m3	8 869,20	294,40	34,49	305 934,18	10 155,15	305 934,18	10 155,15	0,00	0,00	50,00 %	152 967,09	5 077,58	september 09	august 12
Konštrukcie tesárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	175.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	5,40	0,18	81 824,02	441 849,73	14 666,72	441 849,73	14 666,72	0,00	0,00	50,00 %	220 924,86	7 333,36	september 09	august 12
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	176.	D+M priečky sadrokartónové ľahké hr.125mm obojstranne opláštené, 2x12,5mm nosná	m2	1 668,90	55,40	1 169,67	1 952 058,93	64 796,49	1 952 058,93	64 796,49	0,00	0,00	50,00 %	976 029,46	32 398,24	september 09	august 12
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	177.	D+M priečky sadrokartónové hr.125mm obojstranne opláštené, 2x12,5mm, impregnov.	m2	1 738,90	57,72	537,16	934 072,74	31 005,53	934 072,74	31 005,53	0,00	0,00	50,00 %	467 036,37	15 502,77	september 09	august 12
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	178.	D+M priečky sadrokartónové hr.125mm obojstranne opláštené, 2x12,5mm,	m2	1 808,90	60,04	30,51	55 180,49	1 831,66	55 180,49	1 831,66	0,00	0,00	50,00 %	27 590,25	915,83	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			impregnov.															
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	179.	D+M priečky sadrokartónové ľahké hr.200mm obojstranne opláštené, 2x12,5mm nosná	m2	1 925,60	63,92	28,72	55 295,53	1 835,48	55 295,53	1 835,48	0,00	0,00	50,00 %	27 647,76	917,74	september 09	august 12
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	180.	D+M priečky sadrokartónové ľahké hr.200mm obojstranne opláštené, 2x12,5mm nosná	m2	1 925,60	63,92	28,72	55 295,53	1 835,48	55 295,53	1 835,48	0,00	0,00	50,00 %	27 647,76	917,74	september 09	august 12
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	181.	D+M priečky sadrokartónové hr.150mm obojstranne opláštené, 2x12,5mm, impregnov.	m2	1 844,00	61,21	44,90	82 801,13	2 748,49	82 801,13	2 748,49	0,00	0,00	50,00 %	41 400,57	1 374,25	september 09	august 12
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	182.	D+M priečky sadrokartónové hr.150mm obojstranne opláštené, 2x12,5mm, impregnov.	m2	1 762,30	58,50	201,19	354 550,09	11 768,91	354 550,09	11 768,91	0,00	0,00	50,00 %	177 275,04	5 884,45	september 09	august 12
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	183.	D+M priečky sadrokartónové ľahké hr.100mm obojstranne opláštené, 2x12,5mm nosná	m2	1 610,60	53,46	125,45	202 051,38	6 706,88	202 051,38	6 706,88	0,00	0,00	50,00 %	101 025,69	3 353,44	september 09	august 12
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	184.	D+M priečky sadrokartónové hr.100mm obojstranne opláštené, 2x12,5mm, impregnov.	m2	1 692,20	56,17	557,77	943 860,09	31 330,42	943 860,09	31 330,42	0,00	0,00	50,00 %	471 930,04	15 665,21	september 09	august 12
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	185.	Dodávka a montáž podlahu sadrokartónové ho vrátane nosného roštu a povrch.úprav	m2	992,00	32,93	4 247,28	4 213 301,76	139 856,00	4 213 301,76	139 856,00	0,00	0,00	50,00 %	2 106 650,88	69 928,00	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	186.	Dodávka a montáž podhľadu sadrokartónového impregnovaného o vrátane nosného roštu	m2	1 038,70	34,48	995,41	1 033 935,48	34 320,37	1 033 935,48	34 320,37	0,00	0,00	50,00 %	516 967,74	17 160,19	september 09	august 12
Konštrukcie - drevostavby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	187.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 36 m	%	8,10	0,27	84 677,77	685 889,95	22 767,38	685 889,95	22 767,38	0,00	0,00	50,00 %	342 944,98	11 383,69	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	188.	Krytina ZnTi hlad tabuľa 1000 do 45st.	m2	2 112,40	70,12	1 513,28	3 196 659,01	106 109,64	3 196 659,01	106 109,64	0,00	0,00	50,00 %	1 598 329,50	53 054,82	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	189.	Krytina ZnTi hlad tabuľa 1000 nad 45st.	m2	2 135,70	70,89	55,20	117 890,64	3 913,25	117 890,64	3 913,25	0,00	0,00	50,00 %	58 945,32	1 956,63	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	190.	Oplech ZnTi odkvapov tvrdá kryt rš 350	m	887,00	29,44	150,00	133 050,00	4 416,45	133 050,00	4 416,45	0,00	0,00	50,00 %	66 525,00	2 208,23	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	191.	Lemovanie ZnTi komín hl kryt v ploche	m2	2 730,90	90,65	2,00	5 461,80	181,30	5 461,80	181,30	0,00	0,00	50,00 %	2 730,90	90,65	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	192.	Lem ZnTi rúrok	kus	1 505,50	49,97	15,00	22 582,50	749,60	22 582,50	749,60	0,00	0,00	50,00 %	11 291,25	374,80	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	193.	Žlab ZnTi pododkvapný polkruhový rš 330,5m	m	677,00	22,47	145,00	98 165,00	3 258,48	98 165,00	3 258,48	0,00	0,00	50,00 %	49 082,50	1 629,24	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	194.	Žlab ZnTi kotlík konický d=100-160mm	kus	1 563,90	51,91	29,00	45 353,10	1 505,45	45 353,10	1 505,45	0,00	0,00	50,00 %	22 676,55	752,72	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	195.	Strešné prvky ZnTi úžlabie rš 660	m	974,50	32,35	45,00	43 852,50	1 455,64	43 852,50	1 455,64	0,00	0,00	50,00 %	21 926,25	727,82	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	196.	Strešné prvky ZnTi hrebeň rš 500	m	764,50	25,38	98,00	74 921,00	2 486,92	74 921,00	2 486,92	0,00	0,00	50,00 %	37 460,50	1 243,46	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	197.	Klomp. ukončenie balkónov, terás, loggii pomocou plast.profilov	m	875,30	29,05	405,00	354 496,50	11 767,13	354 496,50	11 767,13	0,00	0,00	50,00 %	177 248,25	5 883,56	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	198.	Oplechovanie ZnTi múrov rš 350	m	682,80	22,66	100,00	68 280,00	2 266,48	68 280,00	2 266,48	0,00	0,00	50,00 %	34 140,00	1 133,24	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	199.	Oplechovanie ZnTi múrov rš 650	m	1 062,10	35,26	25,00	26 552,50	881,38	26 552,50	881,38	0,00	0,00	50,00 %	13 276,25	440,69	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	200.	Odpadové rúry ZnTi kruhové d 150	m	1 044,60	34,67	251,50	262 716,90	8 720,60	262 716,90	8 720,60	0,00	0,00	50,00 %	131 358,45	4 360,30	september 09	august 12
Konštrukcie klampiarске	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	201.	Presun hmôt pre klampiarске konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	2,10	0,07	38 129,06	80 071,02	2 657,87	80 071,02	2 657,87	0,00	0,00	50,00 %	40 035,51	1 328,94	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	202.	Montáž drevených dvier a zárubní 1-kr.obložkových	kus	1 983,90	65,85	271,00	537 636,90	17 846,28	537 636,90	17 846,28	0,00	0,00	50,00 %	268 818,45	8 923,14	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	203.	Drevené dvere hladké 700/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 038,10	565,56	6,00	102 228,60	3 393,37	102 228,60	3 393,37	0,00	0,00	50,00 %	51 114,30	1 696,68	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	204.	Drevené dvere hladké 700/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	40 844,70	355,80	13,00	530 981,10	17 625,34	530 981,10	17 625,34	0,00	0,00	50,00 %	265 490,55	8 812,67	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	205.	Drevené dvere hladké 800/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 504,90	581,06	6,00	105 029,40	3 486,34	105 029,40	3 486,34	0,00	0,00	50,00 %	52 514,70	1 743,17	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	206.	Drevené dvere hladké 700/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 038,10	565,56	24,00	408 914,40	13 573,47	408 914,40	13 573,47	0,00	0,00	50,00 %	204 457,20	6 786,74	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	207.	Drevené dvere hladké 800/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania,	kus	17 504,90	581,06	37,00	647 681,30	21 499,08	647 681,30	21 499,08	0,00	0,00	50,00 %	323 840,65	10 749,54	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			povrch.úprav															
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	208.	Drevené dvere hladké 800/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	41 428,20	375,16	2,00	82 856,40	2 750,33	82 856,40	2 750,33	0,00	0,00	50,00 %	41 428,20	1 375,16	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	209.	Drevené dvere hladké 600/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	40 494,60	344,17	2,00	80 989,20	2 688,35	80 989,20	2 688,35	0,00	0,00	50,00 %	40 494,60	1 344,17	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	210.	Drevené dvere hladké 900/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	42 011,70	394,53	1,00	42 011,70	1 394,53	42 011,70	1 394,53	0,00	0,00	50,00 %	21 005,85	697,27	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	211.	Drevené dvere hladké 600/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	16 921,40	561,69	14,00	236 899,60	7 863,63	236 899,60	7 863,63	0,00	0,00	50,00 %	118 449,80	3 931,81	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	212.	Drevené dvere hladké 700/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 038,10	565,56	2,00	34 076,20	1 131,12	34 076,20	1 131,12	0,00	0,00	50,00 %	17 038,10	565,56	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	213.	Drevené dvere hladké 800/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 504,90	581,06	11,00	192 553,90	6 391,62	192 553,90	6 391,62	0,00	0,00	50,00 %	96 276,95	3 195,81	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	214.	Drevené dvere hladké 800/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	41 428,20	375,16	8,00	331 425,60	11 001,31	331 425,60	11 001,31	0,00	0,00	50,00 %	165 712,80	5 500,66	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	215.	Drevené dvere hladké 900/1970mm	kus	17 971,70	596,55	6,00	107 830,20	3 579,31	107 830,20	3 579,31	0,00	0,00	50,00 %	53 915,10	1 789,65	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav															
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	216.	Drevené dvere hladké 900/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	42 011,70	394,53	2,00	84 023,40	2 789,07	84 023,40	2 789,07	0,00	0,00	50,00 %	42 011,70	1 394,53	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	217.	Drevené dvere hladké 700/1970mm posuvné vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	19 838,90	658,53	2,00	39 677,80	1 317,06	39 677,80	1 317,06	0,00	0,00	50,00 %	19 838,90	658,53	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218.	Drevené dvere hladké 600/1970mm posuvné vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	19 255,40	639,16	4,00	77 021,60	2 556,65	77 021,60	2 556,65	0,00	0,00	50,00 %	38 510,80	1 278,32	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219.	Drevené dvere hladké 600/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	16 921,40	561,69	6,00	101 528,40	3 370,13	101 528,40	3 370,13	0,00	0,00	50,00 %	50 764,20	1 685,06	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220.	Drevené dvere hladké 700/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 038,10	565,56	2,00	34 076,20	1 131,12	34 076,20	1 131,12	0,00	0,00	50,00 %	17 038,10	565,56	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	221.	Drevené dvere hladké 700/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 038,10	565,56	18,00	306 685,80	10 180,10	306 685,80	10 180,10	0,00	0,00	50,00 %	153 342,90	5 090,05	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	222.	Drevené dvere hladké 800/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 504,90	581,06	3,00	52 514,70	1 743,17	52 514,70	1 743,17	0,00	0,00	50,00 %	26 257,35	871,58	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	223.	Drevené dvere hladké 800/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	41 428,20	375,16	1,00	41 428,20	1 375,16	41 428,20	1 375,16	0,00	0,00	50,00 %	20 714,10	687,58	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224.	Drevené dvere hladké 800/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	41 428,20	375,16	32,00	1 325 702,40	44 005,26	1 325 702,40	44 005,26	0,00	0,00	50,00 %	662 851,20	22 002,63	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225.	Drevené dvere hladké 800/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 504,90	581,06	25,00	437 622,50	14 526,41	437 622,50	14 526,41	0,00	0,00	50,00 %	218 811,25	7 263,20	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226.	Drevené dvere hladké 800/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	41 428,20	375,16	12,00	497 138,40	16 501,97	497 138,40	16 501,97	0,00	0,00	50,00 %	248 569,20	8 250,99	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	227.	Drevené dvere hladké 900/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 971,70	596,55	2,00	35 943,40	1 193,10	35 943,40	1 193,10	0,00	0,00	50,00 %	17 971,70	596,55	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	228.	Drevené dvere hladké 800/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	41 428,20	375,16	1,00	41 428,20	1 375,16	41 428,20	1 375,16	0,00	0,00	50,00 %	20 714,10	687,58	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	229.	Drevené dvere hladké 800/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 504,90	581,06	3,00	52 514,70	1 743,17	52 514,70	1 743,17	0,00	0,00	50,00 %	26 257,35	871,58	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	230.	Drevené dvere hladké 900/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania,	kus	17 971,70	596,55	2,00	35 943,40	1 193,10	35 943,40	1 193,10	0,00	0,00	50,00 %	17 971,70	596,55	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			povrch.úprav															
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	231.	Drevené dvere hladké 600/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	40 494,60	344,17	1,00	40 494,60	1 344,17	40 494,60	1 344,17	0,00	0,00	50,00 %	20 247,30	672,09	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	232.	Drevené dvere hladké 700/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 038,10	565,56	1,00	17 038,10	565,56	17 038,10	565,56	0,00	0,00	50,00 %	8 519,05	282,78	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	233.	Drevené dvere hladké 900/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 971,70	596,55	2,00	35 943,40	1 193,10	35 943,40	1 193,10	0,00	0,00	50,00 %	17 971,70	596,55	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	234.	Drevené dvere hladké 700/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 038,10	565,56	1,00	17 038,10	565,56	17 038,10	565,56	0,00	0,00	50,00 %	8 519,05	282,78	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	235.	Drevené dvere hladké 800/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 504,90	581,06	1,00	17 504,90	581,06	17 504,90	581,06	0,00	0,00	50,00 %	8 752,45	290,53	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	236.	Drevené dvere hladké 800/1970mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	41 428,20	375,16	14,00	579 994,80	19 252,30	579 994,80	19 252,30	0,00	0,00	50,00 %	289 997,40	9 626,15	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	237.	Drevené dvere hladké 700/1970mm vrátane drev.zárubne a kovania, povrch.úprav	kus	17 038,10	565,56	4,00	68 152,40	2 262,25	68 152,40	2 262,25	0,00	0,00	50,00 %	34 076,20	1 131,12	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	238.	Drevené dvere hladké 1000/1970mm	kus	18 671,90	619,79	1,00	18 671,90	619,79	18 671,90	619,79	0,00	0,00	50,00 %	9 335,95	309,90	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			posuvné vrátane drev.zárubne , kovania a															
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	239.	Montáž drevených dvier a zárubní 2-kr.obložkových	kus	2 217,30	73,60	7,00	15 521,10	515,21	15 521,10	515,21	0,00	0,00	50,00 %	7 760,55	257,60	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240.	Drevené dvere hladké 550+550/1970 mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	44 345,70	472,01	2,00	88 691,40	2 944,02	88 691,40	2 944,02	0,00	0,00	50,00 %	44 345,70	1 472,01	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	241.	Drevené dvere hladké 600+600/1970 mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	45 279,30	503,00	2,00	90 558,60	3 005,99	90 558,60	3 005,99	0,00	0,00	50,00 %	45 279,30	1 503,00	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	242.	Drevené dvere hladké 600+600/1970 mm vrátane drev.zárubne , kovania a povrch.	kus	21 589,40	716,64	1,00	21 589,40	716,64	21 589,40	716,64	0,00	0,00	50,00 %	10 794,70	358,32	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	243.	Drevené dvere hladké 600+600/1970 mm vrátane drev.zárubne , kovania a povrch.	kus	21 589,40	716,64	1,00	21 589,40	716,64	21 589,40	716,64	0,00	0,00	50,00 %	10 794,70	358,32	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	244.	Drevené dvere hladké 800+800/1970 mm EI45/D3+C vrátane drev.zárubne , kovania a	kus	52 514,60	743,17	1,00	52 514,60	1 743,17	52 514,60	1 743,17	0,00	0,00	50,00 %	26 257,30	871,58	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	245.	Ozdobný lamelový rošt na strešný krytine z prírod.dreva na oceľ.pozink.konstr.	m2	2 334,00	77,47	1 509,28	3 522 666,52	116 931,11	3 522 666,52	116 931,11	0,00	0,00	50,00 %	1 761 333,26	58 465,55	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	246.	Deliace steny v hygien.zariadeniach nerez.rám s drevotriekovou	kus	64 768,00	149,90	1,00	64 768,00	2 149,90	64 768,00	2 149,90	0,00	0,00	50,00 %	32 384,00	1 074,95	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			laminov. doskou															
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	247.	Deliace steny v hygien.zariadeniach nerez.rám s drevotrieskovou laminov. doskou	kus	46 446,30	541,73	1,00	46 446,30	1 541,73	46 446,30	1 541,73	0,00	0,00	50,00 %	23 223,15	770,87	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	248.	Deliace steny v hygien.zariadeniach nerez.rám s drevotrieskovou laminov. doskou	kus	41 428,20	375,16	1,00	41 428,20	1 375,16	41 428,20	1 375,16	0,00	0,00	50,00 %	20 714,10	687,58	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	249.	Montáž okien strešných VELUX	kus	1 750,50	58,11	2,00	3 501,00	116,21	3 501,00	116,21	0,00	0,00	50,00 %	1 750,50	58,11	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	250.	Strešný výlez VELUX GVT:103	kus	8 005,60	265,74	2,00	16 011,20	531,47	16 011,20	531,47	0,00	0,00	50,00 %	8 005,60	265,74	september 09	august 12
Konštrukcie stolárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	251.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	1,30	0,04	97 553, 86	126 820,02	4 209,65	126 820,02	4 209,65	0,00	0,00	50,00 %	63 410,01	2 104,83	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	252.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevná 8000/4900mm vrátane povrch.úprav predpis	kus	686 190,20	777,34	1,00	686 190,20	22 777,34	686 190,20	22 777,34	0,00	0,00	50,00 %	343 095,10	11 388,67	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	253.	Hliníková exteriér.zasklená stena s 2-kr.dverami 6550+3390/2700mm vrátane	kus	531 564,00	644,69	1,00	531 564,00	17 644,69	531 564,00	17 644,69	0,00	0,00	50,00 %	265 782,00	8 822,35	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	254.	Hliníková exteriér.zasklená stena s 2-kr.dverami 19800/2700mm vrátane povrch.	kus	1 063 127,90	35 289,38	1,00	1 063 127,90	35 289,38	1 063 127,90	35 289,38	0,00	0,00	50,00 %	531 563,95	17 644,69	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	255.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevná-otváraciá 3350/2700mm vrátane povrch	kus	173 881,60	771,81	1,00	173 881,60	5 771,81	173 881,60	5 771,81	0,00	0,00	50,00 %	86 940,80	2 885,91	september 09	august 12
Konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a	256.	Hliníková exteriér.zasklen	kus	1 597 609,40	53 030,92	1,00	1 597 609,40	53 030,92	1 597 609,40	53 030,92	0,00	0,00	50,00 %	798 804,70	26 515,46	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

doplnkové kovové	modernizácia		á stena s 2-kr.dverami 3400+18500+2950+5500/2700 mm			2												
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	257.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnosklpná 1350/2700mm vrátane povrch.	kus	67 685,50	246,75	1,00	67 685,50	2 246,75	67 685,50	2 246,75	0,00	0,00	50,00 %	33 842,75	1 123,37	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	258.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnosklpná 8000+2450/2700mm vrátane	kus	508 807,70	889,32	1,00	508 807,70	16 889,32	508 807,70	16 889,32	0,00	0,00	50,00 %	254 403,85	8 444,66	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	259.	Hliníková exteriér.zasklená stena s 2-kr.dverami 5585/2700mm vrátane povrch.	kus	303 650,80	079,36	1,00	303 650,80	10 079,36	303 650,80	10 079,36	0,00	0,00	50,00 %	151 825,40	5 039,68	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	260.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnosklpná 5500/2700mm vrátane	kus	266 073,80	832,03	1,00	266 073,80	8 832,03	266 073,80	8 832,03	0,00	0,00	50,00 %	133 036,90	4 416,02	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	261.	Hliníková exteriér.zasklená stena s 2-kr.dverami 10940/2700mm vrátane povrch.	kus	556 654,30	477,54	1,00	556 654,30	18 477,54	556 654,30	18 477,54	0,00	0,00	50,00 %	278 327,15	9 238,77	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	262.	Hliníková exteriér.zasklená stena s 2-kr.dverami 5500/2700mm vrátane povrch.	kus	299 916,50	955,40	1,00	299 916,50	9 955,40	299 916,50	9 955,40	0,00	0,00	50,00 %	149 958,25	4 977,70	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	263.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnosklpná 1000/2700mm vrátane	kus	53 564,90	778,03	2,00	107 129,80	3 556,06	107 129,80	3 556,06	0,00	0,00	50,00 %	53 564,90	1 778,03	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	264.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnosklpná 2800/2700mm vrátane	kus	137 704,90	570,97	1,00	137 704,90	4 570,97	137 704,90	4 570,97	0,00	0,00	50,00 %	68 852,45	2 285,48	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	265.	Hliníková exteriér.zasklená stena s 2-kr.dverami 21930/2700mm vrátane povrch.	kus	1 122 644,40	37 264,97	1,00	1 122 644,40	37 264,97	1 122 644,40	37 264,97	0,00	0,00	50,00 %	561 322,20	18 632,48	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	266.	Hliníkové exteriér.okno sklopné 2000/700mm vrátane parapetov a povrch.úprav	kus	26 140,60	867,71	1,00	26 140,60	867,71	26 140,60	867,71	0,00	0,00	50,00 %	13 070,30	433,85	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	267.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnotvár.sklopná 1000/2700mm vrátane	kus	50 414,00	673,44	4,00	201 656,00	6 693,75	201 656,00	6 693,75	0,00	0,00	50,00 %	100 828,00	3 346,88	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	268.	Hliníkové exteriér.okno otvár.-sklopné 1100/1100mm vrátane parapetov a povrch.úp	kus	22 756,40	755,37	2,00	45 512,80	1 510,75	45 512,80	1 510,75	0,00	0,00	50,00 %	22 756,40	755,37	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	269.	Hliníková exteriér.zasklená stena s 2-kr.dverami 1600/2700mm vrátane povrch.	kus	110 980,80	683,89	1,00	110 980,80	3 683,89	110 980,80	3 683,89	0,00	0,00	50,00 %	55 490,40	1 841,94	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	270.	Hliníková exteriér.zasklená stena s 2-kr.dverami 16125/2700mm vrátane povrch.	kus	847 818,30	28 142,41	1,00	847 818,30	28 142,41	847 818,30	28 142,41	0,00	0,00	50,00 %	423 909,15	14 071,21	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	271.	Hliníková exteriér.zasklená stena s 1-kr.dverami 5600/2700mm vrátane povrch.	kus	284 512,20	444,07	1,00	284 512,20	9 444,07	284 512,20	9 444,07	0,00	0,00	50,00 %	142 256,10	4 722,04	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	272.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevná 8400/4900mm vrátane povrch.úprav predpis	kus	720 499,70	23 916,21	1,00	720 499,70	23 916,21	720 499,70	23 916,21	0,00	0,00	50,00 %	360 249,85	11 958,10	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	273.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnotvár.sklopná	kus	367 018,40	12 182,78	2,00	734 036,80	24 365,56	734 036,80	24 365,56	0,00	0,00	50,00 %	367 018,40	12 182,78	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			7700/2700mm vrátane															
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	274.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnostvá.sklopná 9100/2700mm vrátane	kus	433 186,70	14 379,16	1,00	433 186,70	14 379,16	433 186,70	14 379,16	0,00	0,00	50,00 %	216 593,35	7 189,58	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	275.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnostvá.sklopná 6870/2700mm vrátane	kus	327 807,50	10 881,22	1,00	327 807,50	10 881,22	327 807,50	10 881,22	0,00	0,00	50,00 %	163 903,75	5 440,61	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	276.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnostvá.sklopná 8000/2300mm vrátane	kus	324 773,40	10 780,50	1,00	324 773,40	10 780,50	324 773,40	10 780,50	0,00	0,00	50,00 %	162 386,70	5 390,25	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	277.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnostvá.sklopná 4460/2300mm vrátane	kus	182 283,90	6 050,72	1,00	182 283,90	6 050,72	182 283,90	6 050,72	0,00	0,00	50,00 %	91 141,95	3 025,36	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	278.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevná 6380/1200mm vrátane povrch.úprav predpis	kus	133 970,50	4 447,01	1,00	133 970,50	4 447,01	133 970,50	4 447,01	0,00	0,00	50,00 %	66 985,25	2 223,50	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	279.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevná 7650/1200mm vrátane povrch.úprav predpis	kus	160 694,60	5 334,08	1,00	160 694,60	5 334,08	160 694,60	5 334,08	0,00	0,00	50,00 %	80 347,30	2 667,04	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	280.	Hliníková exteriér.zasklená stena s 2-kr.dverami 6000/2700mm vrátane povrch.	kus	321 039,00	10 656,54	1,00	321 039,00	10 656,54	321 039,00	10 656,54	0,00	0,00	50,00 %	160 519,50	5 328,27	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	281.	Hliníková exteriér.zasklená stena pevnostvá.sklopná 3750/2300mm vrátane	kus	153 692,60	5 101,66	1,00	153 692,60	5 101,66	153 692,60	5 101,66	0,00	0,00	50,00 %	76 846,30	2 550,83	september 09	august 12
Konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a	282.	Hliníková exteriér.zasklen	m2	19 838,90	658,53	1 408,	27 947 058,43	927 672,39	27 947 058,43	927 672,39	0,00	0,00	50,00 %	13 973 529,22	463 836,20	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

doplnkové kovové	modernizácia		á fasáda bezrámová vrátane povrch.úprav predpísaných			70												
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	283.	Hliníková vnútorná zasklená stena s 2-kr.dverami 4050/2700mm a 7700/3000mm	kus	417 782,50	13 867,84	1,00	417 782,50	13 867,84	417 782,50	13 867,84	0,00	0,00	50,00 %	208 891,25	6 933,92	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	284.	Hliníková vonkajšia zasklená stena s 2-kr.dverami 6235/2700mm vrátane povrch.	kus	374 137,00	12 419,07	1,00	374 137,00	12 419,07	374 137,00	12 419,07	0,00	0,00	50,00 %	187 068,50	6 209,54	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	285.	Hliníková vonkajšia zasklená stena s 2-kr.dverami 4000/2700mm vrátane povrch.	kus	228 730,10	7 592,45	1,00	228 730,10	7 592,45	228 730,10	7 592,45	0,00	0,00	50,00 %	114 365,05	3 796,22	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	286.	Hliníková vonkajšia zasklená stena pevná 2600/2700mm vrátane povrch.úprav	kus	122 884,10	4 079,00	1,00	122 884,10	4 079,00	122 884,10	4 079,00	0,00	0,00	50,00 %	61 442,05	2 039,50	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	287.	Hliníková vnútorná zasklená stena pevná 6600/3000mm vrátane povrch.úprav	kus	276 576,70	9 180,66	1,00	276 576,70	9 180,66	276 576,70	9 180,66	0,00	0,00	50,00 %	138 288,35	4 590,33	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	288.	Hliníková vnútorná zasklená stena s1-kr.dverami 1550/3000mm vrátane povrch.úpr	kus	78 188,40	2 786,14	3,00	234 565,20	7 786,14	234 565,20	7 786,14	0,00	0,00	50,00 %	117 282,60	3 893,07	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	289.	Hliníková vnút.zaskl.stena s2-kr.dverami EI-C 45/D3 5600/3000mm a 5000/2700mm	kus	346 596,10	11 504,88	1,00	346 596,10	11 504,88	346 596,10	11 504,88	0,00	0,00	50,00 %	173 298,05	5 752,44	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	290.	Hliníková vnútorná zasklená stena	kus	234 448,30	7 782,26	1,00	234 448,30	7 782,26	234 448,30	7 782,26	0,00	0,00	50,00 %	117 224,15	3 891,13	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

é kovové			s2-kr.dverami 5600/2700mm vrátane povrch.úpr															
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	291.	Hliník vnút.zaskl.l.stena s2-kr.dverami EI-C 45/D3 5500/2700mm a 15340+3550/2950mm	kus	1 575 436,50	52 294,91	1,00	1 575 436,50	52 294,91	1 575 436,50	52 294,91	0,00	0,00	50,00 %	787 718,25	26 147,46	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	292.	Hliníková vnút.zaskl.stena s2-kr.dverami EI-C 45/D3 2335/2700mm vrátane povrch	kus	133 036,90	416,02	2,00	266 073,80	8 832,03	266 073,80	8 832,03	0,00	0,00	50,00 %	133 036,90	4 416,02	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	293.	Vnútroň zasklená stena posuvná 7550/2700mm vrátane povrch.úprav predpísaných	kus	320 922,30	10 652,67	1,00	320 922,30	10 652,67	320 922,30	10 652,67	0,00	0,00	50,00 %	160 461,15	5 326,33	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	294.	Hliníková vnútroň zasklená stena s1-kr.dverami 7790+1250/3000mm vrátane povrc	kus	396 776,60	13 170,57	1,00	396 776,60	13 170,57	396 776,60	13 170,57	0,00	0,00	50,00 %	198 388,30	6 585,29	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	295.	Vnútroň zasklená stena posuvná 5025/2700mm vrátane povrch.úprav predpísaných	kus	213 792,60	7 096,61	4,00	855 170,40	28 386,46	855 170,40	28 386,46	0,00	0,00	50,00 %	427 585,20	14 193,23	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	296.	Montáž dverí, dok. okovania do oc. konšt. otvár. jednokríd.	kus	1 633,80	54,23	10,00	16 338,00	542,32	16 338,00	542,32	0,00	0,00	50,00 %	8 169,00	271,16	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	297.	Montáž dverí, dok. okovania do oc. konšt. protipož. jednokr.	kus	1 832,30	60,82	16,00	29 316,80	973,14	29 316,80	973,14	0,00	0,00	50,00 %	14 658,40	486,57	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	298.	Montáž dverí, dok. okov. do oc. konš. dvojkříd. v. do 1970 mm	kus	2 404,10	79,80	4,00	9 616,40	319,21	9 616,40	319,21	0,00	0,00	50,00 %	4 808,20	159,60	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	299.	Montáž dverí, dok. okov. do oc. konš. dvojkríd. v. do 2200 mm	kus	2 660,80	88,32	6,00	15 964,80	529,93	15 964,80	529,93	0,00	0,00	50,00 %	7 982,40	264,97	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	300.	Dvere plechové 1-kr. vnút. plné 800/1970mm EW45D1+C vrátane oceľ.zárubne,	kus	34 426,30	142,74	6,00	206 557,80	6 856,46	206 557,80	6 856,46	0,00	0,00	50,00 %	103 278,90	3 428,23	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	301.	Dvere plechové 1-kr. vnút. plné 800/1970mm vrátane oceľ.zárubne, prahu, kovania	kus	14 003,90	464,84	6,00	84 023,40	2 789,07	84 023,40	2 789,07	0,00	0,00	50,00 %	42 011,70	1 394,53	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	302.	Dvere plechové 1-kr. vnút. plné 900/1970mm EW45D1+C vrátane oceľ.zárubne,	kus	35 126,40	165,98	8,00	281 011,20	9 327,86	281 011,20	9 327,86	0,00	0,00	50,00 %	140 505,60	4 663,93	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	303.	Dvere plechové 1-kr. vnút. plné 800/1970mm EW45D1+C vrátane oceľ.zárubne,	kus	34 426,30	142,74	2,00	68 852,60	2 285,49	68 852,60	2 285,49	0,00	0,00	50,00 %	34 426,30	1 142,74	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	304.	Dvere plechové 1-kr. vnút. plné 900/1970mm vrátane oceľ.zárubne, prahu, kovania	kus	14 237,30	472,59	4,00	56 949,20	1 890,37	56 949,20	1 890,37	0,00	0,00	50,00 %	28 474,60	945,18	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	305.	Dvere plechové 2-kr. vnút. plné 600+600/2100 mm EW45D1+C vrátane oceľ.zárubne,	kus	37 343,70	239,58	2,00	74 687,40	2 479,17	74 687,40	2 479,17	0,00	0,00	50,00 %	37 343,70	1 239,58	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	306.	Dvere plechové 2-kr. vnút. plné 800+800/2100 mm EW45D1+C vrátane oceľ.zárubne,	kus	40 844,70	355,80	4,00	163 378,80	5 423,18	163 378,80	5 423,18	0,00	0,00	50,00 %	81 689,40	2 711,59	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	307.	Dvere plechové 2-kr. vnút. plné 900+900/1970 mm EW45D1+C vrátane	kus	41 428,20	375,16	4,00	165 712,80	5 500,66	165 712,80	5 500,66	0,00	0,00	50,00 %	82 856,40	2 750,33	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			ocel.zárubne,															
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	308.	Interiér.schodisko ocelové pochrómované vrátane preskleného zábradlia, madla - Z401	kus	212 392,20	7 050,13	1,00	212 392,20	7 050,13	212 392,20	7 050,13	0,00	0,00	50,00 %	106 196,10	3 525,06	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	309.	Interiér.schodisko ocelové pochrómované vrátane preskleného zábradlia, madla - Z 402	kus	227 563,10	7 553,71	1,00	227 563,10	7 553,71	227 563,10	7 553,71	0,00	0,00	50,00 %	113 781,55	3 776,86	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	310.	Madlo ocelové D=40mm žiarovo pozinkované vrátane kotv.prvkov dodávka a	m	2 100,60	69,73	109,00	228 965,40	7 600,26	228 965,40	7 600,26	0,00	0,00	50,00 %	114 482,70	3 800,13	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	311.	Ocelové zábradlie tyčové pozinkované s nerez madlom vrátane	m	8 752,50	290,53	92,00	805 230,00	26 728,74	805 230,00	26 728,74	0,00	0,00	50,00 %	402 615,00	13 364,37	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	312.	Kovová plechová priečka v m.č. p0.13 vrátane kotviacich prvkov a povrch.úprav	kus	44 929,20	491,38	1,00	44 929,20	1 491,38	44 929,20	1 491,38	0,00	0,00	50,00 %	22 464,60	745,69	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	313.	Oceľová plošina so schodiskom v kotolni vrátane kotviacich prvkov a povrch.úprav	kus	99 194,20	3 292,64	1,00	99 194,20	3 292,64	99 194,20	3 292,64	0,00	0,00	50,00 %	49 597,10	1 646,32	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	314.	Interiér.schodisko ocelové pochrómované vrátane preskleného zábradlia, madla - Z 409	kus	309 252,40	10 265,30	1,00	309 252,40	10 265,30	309 252,40	10 265,30	0,00	0,00	50,00 %	154 626,20	5 132,65	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	315.	Oceľové okno 900/ 600mm sklopné do angl.dvorcov vrátane parapetov a povrch.úprav	kus	5 041,50	167,35	4,00	20 166,00	669,39	20 166,00	669,39	0,00	0,00	50,00 %	10 083,00	334,69	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	316.	Exteriér.zábradlie na schodiskách pri vstupe pozinkované vrátane kotviacich prvk	kus	1 400,40	46,48	4,00	5 601,60	185,94	5 601,60	185,94	0,00	0,00	50,00 %	2 800,80	92,97	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	317.	Čistiaca zóna 2000/ 2000mm vrátane povrch.úprav v PD dodávka a montáž pol.416	kus	84 023,30	789,06	4,00	336 093,20	11 156,25	336 093,20	11 156,25	0,00	0,00	50,00 %	168 046,60	5 578,13	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	318.	Prekrytie angl.dvorca oceľ.pororoštom v oceľ.konštrukcií vrátane povrch.úprav	kus	11 028,20	366,07	2,00	22 056,40	732,14	22 056,40	732,14	0,00	0,00	50,00 %	11 028,20	366,07	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	319.	Zábradlie terasy - promenáda - oceľ.konštrukcia - výplň drev.lamely vrátane povrch	m	6 068,40	201,43	54,00	327 693,60	10 877,43	327 693,60	10 877,43	0,00	0,00	50,00 %	163 846,80	5 438,72	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	320.	Zábradlie rampy TTP - oceľové vrátane povrch.úprav predpísaných v PD dodávka	kus	58 349,50	936,85	2,00	116 699,00	3 873,70	116 699,00	3 873,70	0,00	0,00	50,00 %	58 349,50	1 936,85	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	321.	Prekrytie angl.dvorca oceľ.pororoštom v oceľ.konštrukcií vrátane povrch.úprav	kus	35 243,10	169,86	1,00	35 243,10	1 169,86	35 243,10	1 169,86	0,00	0,00	50,00 %	17 621,55	584,93	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	322.	Prekrytie angl.dvorca oceľ.pororoštom v oceľ.konštrukcií vrátane povrch.úprav	kus	18 613,60	617,86	1,00	18 613,60	617,86	18 613,60	617,86	0,00	0,00	50,00 %	9 306,80	308,93	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	323.	Požiarny rebrik na plochej streche Wellness vrátane kotviacich prvkov a povrch.	kus	20 772,50	689,5 2	3,00	62 317,50	2 068,56	62 317,50	2 068,56	0,00	0,00	50,00 %	31 158,75	1 034,28	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	324.	Zábradlie terasy na ploche streche- oceľ.konštrukci a tyčová vrátane nerez.madla	m	8 752,50	290,5 3	36,0 0	315 090,00	10 459,07	315 090,00	10 459,07	0,00	0,00	50,00 %	157 545,00	5 229,54	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	325.	Zábradlie balkónov - oceľ.konštrukci a -výplň drev.lamely vrátane povrch. úprav	m	6 418,50	213,0 6	300,00	1 925 550,00	63 916,55	1 925 550,00	63 916,55	0,00	0,00	50,00 %	962 775,00	31 958,28	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	326.	Zábradlie balkónov - oceľ.konštrukci a -výplň drev.lamely vrátane povrch. úprav	m	6 068,40	201,4 3	212,00	1 286 500,80	42 704,00	1 286 500,80	42 704,00	0,00	0,00	50,00 %	643 250,40	21 352,00	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	327.	Balkónový paraván - oceľ.konštrukci a -výplň drev.lamely vrátane povrch. úprav	kus	14 587,40	484,2 1	56,0 0	816 894,40	27 115,93	816 894,40	27 115,93	0,00	0,00	50,00 %	408 447,20	13 557,96	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	328.	Sada madiel v hygiene ZŤP vrátane kotviacich prvkov dodávka a montáž pol.423	kus	8 752,50	290,5 3	3,00	26 257,50	871,59	26 257,50	871,59	0,00	0,00	50,00 %	13 128,75	435,79	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	329.	Pracovná plošina- oceľ.pororošto m v oceľ.konštrukcií vrátane rebrika a povrch.	kus	14 003,90	464,8 4	1,00	14 003,90	464,84	14 003,90	464,84	0,00	0,00	50,00 %	7 001,95	232,42	september 09	august 12
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	330.	Skladacie protipožiarné schody LUSO PP so zatepleným	kus	23 339,80	774,7 4	3,00	70 019,40	2 324,22	70 019,40	2 324,22	0,00	0,00	50,00 %	35 009,70	1 162,11	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			poklopom dodávka a															
Konštrukcie doplnkové kovové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	331.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	1,60	0,05	467 244, 70	747 591,52	24 815,49	747 591,52	24 815,49	0,00	0,00	50,00 %	373 795,76	12 407,75	september 09	august 12
Podlahy z dlaždíc keramických	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	332.	Montáž obkl. stupňov z dlaždíc keram. hlad. rež.,300x300	m2	560,30	18,60	227, 03	127 202,67	4 222,36	127 202,67	4 222,36	0,00	0,00	50,00 %	63 601,33	2 111,18	september 09	august 12
Podlahy z dlaždíc keramických	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	333.	Montáž obkl. stupňov z dlaždíc keram. -pripl.za špárovanie	m2	58,50	1,94	227, 03	13 281,02	440,85	13 281,02	440,85	0,00	0,00	50,00 %	6 640,51	220,42	september 09	august 12
Podlahy z dlaždíc keramických	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	334.	Dlažba keramická schodisková	m2	875,30	29,05	231, 57	202 690,60	6 728,10	202 690,60	6 728,10	0,00	0,00	50,00 %	101 345,30	3 364,05	september 09	august 12
Podlahy z dlaždíc keramických	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	335.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	m2	465,70	15,46	3 531, 84	1 644 776,96	54 596,59	1 644 776,96	54 596,59	0,00	0,00	50,00 %	822 388,48	27 298,30	september 09	august 12
Podlahy z dlaždíc keramických	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	336.	Pripl. za špárovanie	m2	52,60	1,75	3 531, 84	185 774,68	6 166,59	185 774,68	6 166,59	0,00	0,00	50,00 %	92 887,34	3 083,29	september 09	august 12
Podlahy z dlaždíc keramických	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	337.	Dlažba keramická s protišmykovou úpravou mrazuvzdorná hr.8mm - dodávka	m2	875,30	29,05	419, 15	366 878,49	12 178,13	366 878,49	12 178,13	0,00	0,00	50,00 %	183 439,25	6 089,07	september 09	august 12
Podlahy z dlaždíc keramických	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	338.	Dlažba keramická hr.8mm - dodávka	m2	653,60	21,70	3 183, 33	2 080 623,83	69 064,06	2 080 623,83	69 064,06	0,00	0,00	50,00 %	1 040 311,92	34 532,03	september 09	august 12
Podlahy z dlaždíc keramických	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	339.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	6,10	0,20	39 591, 59	241 508,69	8 016,62	241 508,69	8 016,62	0,00	0,00	50,00 %	120 754,34	4 008,31	september 09	august 12
Podlahy vlysové a parketové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	340.	Podlahy drevené roštové Bangkirai hr.40mm vrátane podkladného roštu hr.60-	m2	6 301,80	209,1 8	121, 86	767 931,05	25 490,64	767 931,05	25 490,64	0,00	0,00	50,00 %	383 965,52	12 745,32	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			110mm															
Podlahy vlysové a parketové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	341.	Podlahy drevené Bangkokirai hr.30mm vrátane podkladného roštu hr.50mm,	m2	5 776,70	191,75	614,87	3 551 902,20	117 901,55	3 551 902,20	117 901,55	0,00	0,00	50,00 %	1 775 951,10	58 950,78	september 09	august 12
Podlahy vlysové a parketové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	342.	Podlahy laminátové s podložkou Ethafoam vrátane povrch.úprav predpísaných v PD	m2	1 400,40	46,48	1 403,64	1 965 661,66	65 248,01	1 965 661,66	65 248,01	0,00	0,00	50,00 %	982 830,83	32 624,01	september 09	august 12
Podlahy vlysové a parketové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	343.	Podlaha drevená masív hr.22mm s podložkou Ethafoam vrátane povrch.úprav predpis.	m2	2 917,50	96,84	129,30	377 218,16	12 521,35	377 218,16	12 521,35	0,00	0,00	50,00 %	188 609,08	6 260,67	september 09	august 12
Podlahy povlakové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	344.	Lepenie poviakových podláh z pásov korku, linolea, Novolea	m2	195,00	6,47	788,77	153 809,18	5 105,53	153 809,18	5 105,53	0,00	0,00	50,00 %	76 904,59	2 552,76	september 09	august 12
Podlahy povlakové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	345.	Linoleum hr.2mm - dodávka	m2	525,20	17,43	812,43	426 687,19	14 163,42	426 687,19	14 163,42	0,00	0,00	50,00 %	213 343,59	7 081,71	september 09	august 12
Podlahy povlakové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	346.	Lepenie poviakových podláh z textilných pásov	m2	245,20	8,14	251,71	61 718,07	2 048,66	61 718,07	2 048,66	0,00	0,00	50,00 %	30 859,03	1 024,33	september 09	august 12
Podlahy povlakové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	347.	Textilná podlahovina-koberec hr.10mm dodávka	m2	992,00	32,93	261,77	259 678,82	8 619,76	259 678,82	8 619,76	0,00	0,00	50,00 %	129 839,41	4 309,88	september 09	august 12
Podlahy povlakové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	348.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	0,80	0,03	7 726,82	6 181,45	205,19	6 181,45	205,19	0,00	0,00	50,00 %	3 090,73	102,59	september 09	august 12
Podlahy so syntetických hmôt	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	349.	Podlaha vyhladenie podkladu samoniv.potero m Uzin hr.2-5mm	m2	373,50	12,40	3 315,11	1 238 193,59	41 100,50	1 238 193,59	41 100,50	0,00	0,00	50,00 %	619 096,79	20 550,25	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Podlahy so syntetických hmôt	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	350.	Krycí náter podláh SIKAGARD - 680S dodávka a montáž	m2	198,50	6,59	188,48	37 412,49	1 241,87	37 412,49	1 241,87	0,00	0,00	50,00 %	18 706,24	620,93	september 09	august 12
Podlahy so syntetických hmôt	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	351.	Náter SIKAGARD - 63N dodávka a montáž	m2	1 400,40	46,48	348,19	487 601,07	16 185,39	487 601,07	16 185,39	0,00	0,00	50,00 %	243 800,54	8 092,70	september 09	august 12
Podlahy so syntetických hmôt	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	352.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	%	0,90	0,03	15 107,01	13 596,30	451,31	13 596,30	451,31	0,00	0,00	50,00 %	6 798,15	225,66	september 09	august 12
Obklady z keramických obkladačiek	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	353.	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. do tmelu	m2	497,20	16,50	4 216,01	2 096 199,18	69 581,07	2 096 199,18	69 581,07	0,00	0,00	50,00 %	1 048 099,59	34 790,53	september 09	august 12
Obklady z keramických obkladačiek	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	354.	Prípl. za škárovanie pri mont. obkl. pórov.	m2	52,60	1,75	4 216,01	221 762,02	7 361,15	221 762,02	7 361,15	0,00	0,00	50,00 %	110 881,01	3 680,58	september 09	august 12
Obklady z keramických obkladačiek	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	355.	Obklad keramický - dodávka	m2	641,90	21,31	4 300,33	2 760 380,54	91 627,85	2 760 380,54	91 627,85	0,00	0,00	50,00 %	1 380 190,27	45 813,92	september 09	august 12
Obklady z keramických obkladačiek	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	356.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	3,10	0,10	43 509,20	134 878,53	4 477,15	134 878,53	4 477,15	0,00	0,00	50,00 %	67 439,26	2 238,57	september 09	august 12
Obklady z kameňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	357.	Montáž obkladov stien z tvr. kam. rovné líce hr. 25-30mm	m2	1 540,50	51,14	67,54	104 048,45	3 453,78	104 048,45	3 453,78	0,00	0,00	50,00 %	52 024,23	1 726,89	september 09	august 12
Obklady z kameňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	358.	Kamenný obklad fasádny -dodávka	m2	2 917,50	96,84	70,24	204 936,87	6 802,66	204 936,87	6 802,66	0,00	0,00	50,00 %	102 468,44	3 401,33	september 09	august 12
Obklady z kameňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	359.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 60 m	%	3,60	0,12	2 647,65	9 531,55	316,39	9 531,55	316,39	0,00	0,00	50,00 %	4 765,78	158,19	september 09	august 12
Nátery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	360.	Nátery tesárskych konštr.	m2	109,20	3,62	1 291,22	141 001,33	4 680,39	141 001,33	4 680,39	0,00	0,00	50,00 %	70 500,67	2 340,19	september 09	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)															
Nátery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	361.	Nátery stien umývateľné	m2	291,80	9,69	4 533,32	1 322 821,32	43 909,62	1 322 821,32	43 909,62	0,00	0,00	50,00 %	661 410,66	21 954,81	september 09	august 12
Maľby	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	362.	Maľba 1 farebná dvojnásobná v miest. do 3,8m	m2	146,00	4,85	4 456,64	650 669,15	21 598,26	650 669,15	21 598,26	0,00	0,00	50,00 %	325 334,57	10 799,13	september 09	august 12
Zdravotná technika		363.																
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	364.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	333,90	11,08	460,00	153 594,00	5 098,39	153 594,00	5 098,39	0,00	0,00	50,00 %	76 797,00	2 549,19	máj 11	júl 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	365.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	19,90	0,66	460,00	9 154,00	303,86	9 154,00	303,86	0,00	0,00	50,00 %	4 577,00	151,93	máj 11	júl 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	366.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	48,50	1,61	216,00	10 476,00	347,74	10 476,00	347,74	0,00	0,00	50,00 %	5 238,00	173,87	máj 11	júl 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	367.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	28,10	0,93	216,00	6 069,60	201,47	6 069,60	201,47	0,00	0,00	50,00 %	3 034,80	100,74	máj 11	júl 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	368.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov	M3	78,10	2,59	184,00	14 370,40	477,01	14 370,40	477,01	0,00	0,00	50,00 %	7 185,20	238,50	máj 11	júl 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	369.	Obsyp potrubia sypaninou z vhod. hornín 1 až 4 bez prehod. sypaniny	M3	269,60	8,95	162,00	43 675,20	1 449,75	43 675,20	1 449,75	0,00	0,00	50,00 %	21 837,60	724,88	máj 11	júl 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	370.	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	159,80	5,30	162,00	25 887,60	859,31	25 887,60	859,31	0,00	0,00	50,00 %	12 943,80	429,66	máj 11	júl 12
Vodorovné konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	371.	Lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z piesku a štrkopies. do 63 mm	M3	839,20	27,86	54,00	45 316,80	1 504,24	45 316,80	1 504,24	0,00	0,00	50,00 %	22 658,40	752,12	máj 11	júl 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	372.	Montáž potrubia z tlakových	m	21,90	0,73	12,00	262,80	8,72	262,80	8,72	0,00	0,00	50,00 %	131,40	4,36	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			polyetylénový h rúrok priemeru 90 mm															
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	373.	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	bm	171,60	5,70	12,0 0	2 059,20	68,35	2 059,20	68,35	0,00	0,00	50,00 %	1 029,60	34,18	máj 11	júl 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	374.	Montáž trubic MIRELON hr. 15 mm, potrubie DN 15-80	m	74,70	2,48	2 165, 00	161 725,50	5 368,30	161 725,50	5 368,30	0,00	0,00	50,00 %	80 862,75	2 684,15	máj 11	júl 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	375.	Izoflex na izoláciu potrubia DN 15- 80	M	105,10	3,49	2 165, 00	227 541,50	7 552,99	227 541,50	7 552,99	0,00	0,00	50,00 %	113 770,75	3 776,50	máj 11	júl 12
Vnútor ná kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	376.	Potrubie z rúr PP WAVIN, alt. PE GEBERIT 110/4,3 odpadné v zemi	m	572,60	19,01	50,0 0	28 630,00	950,34	28 630,00	950,34	0,00	0,00	50,00 %	14 315,00	475,17	máj 11	júl 12
Vnútor ná kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	377.	Potrubie z rúr PP WAVIN, alt. PE GEBERIT 125/4,9 odpadné v zemi	m	792,90	26,32	250, 00	198 225,00	6 579,86	198 225,00	6 579,86	0,00	0,00	50,00 %	99 112,50	3 289,93	máj 11	júl 12
Vnútor ná kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	378.	Potrubie z rúr PP WAVIN, alt. PE GEBERIT 160/6,2 odpadné v zemi	m	1 376,00	45,67	150, 00	206 400,00	6 851,22	206 400,00	6 851,22	0,00	0,00	50,00 %	103 200,00	3 425,61	máj 11	júl 12
Vnútor ná kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	379.	Potrubie z rúr PP WAVIN, alt. PE GEBERIT 200/6,2 odpadné v zemi	m	2 845,20	94,44	25,0 0	71 130,00	2 361,08	71 130,00	2 361,08	0,00	0,00	50,00 %	35 565,00	1 180,54	máj 11	júl 12
Vnútor ná kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380.	Potrubie z rúr zvukoizolačný h PP WAVIN AS, alt. PE GEBERIT DB20 75/3 odpadné zvislé	m	1 252,30	41,57	60,0 0	75 138,00	2 494,12	75 138,00	2 494,12	0,00	0,00	50,00 %	37 569,00	1 247,06	máj 11	júl 12
Vnútor ná kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381.	Potrubie z rúr PP WAVIN, alt. PE GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé	m	1 103,70	36,64	450, 00	496 665,00	16 486,26	496 665,00	16 486,26	0,00	0,00	50,00 %	248 332,50	8 243,13	máj 11	júl 12
Vnútor ná kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382.	Potrubie z rúr PP WAVIN, alt. PE	m	355,40	11,80	40,0 0	14 216,00	471,88	14 216,00	471,88	0,00	0,00	50,00 %	7 108,00	235,94	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

cia			GEBERIT40/3 odpadné prípojné															
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383.	Potrubie z rúr PP WAVIN, alt.PE GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	352,10	11,69	160, 00	56 336,00	1 870,01	56 336,00	1 870,01	0,00	0,00	50,00 %	28 168,00	935,01	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384.	Potrubie z rúr PP WAVIN, alt.PE GEBERIT 63/3 odpadné prípojné	m	426,60	14,16	20,0 0	8 532,00	283,21	8 532,00	283,21	0,00	0,00	50,00 %	4 266,00	141,61	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385.	Potrubie z rúr PP WAVIN, alt.PE GEBERIT 110/4,3 odpadné prípojné	m	651,70	21,63	50,0 0	32 585,00	1 081,62	32 585,00	1 081,62	0,00	0,00	50,00 %	16 292,50	540,81	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386.	Potrubie z rúr zvukoizolačný h PP WAVIN AS, alt.PE GEBERIT DB20 110/4,3 odpadné zvislé	m	1 454,20	48,27	250, 00	363 550,00	12 067,65	363 550,00	12 067,65	0,00	0,00	50,00 %	181 775,00	6 033,82	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387.	Potrubie z rúr zvukoizolačný h PP WAVIN AS, alt.PE GEBERIT DB20 56/3 odpadné prípojné	m	527,20	17,50	110, 00	57 992,00	1 924,98	57 992,00	1 924,98	0,00	0,00	50,00 %	28 996,00	962,49	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388.	Potrubie z rúr zvukoizolačný h PP WAVIN AS, alt.PE GEBERIT DB20 63/3 odpadné prípojné	m	660,00	21,91	25,0 0	16 500,00	547,70	16 500,00	547,70	0,00	0,00	50,00 %	8 250,00	273,85	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	389.	Potrubie z rúr zvukoizolačný h PP WAVIN AS, alt.PE GEBERIT DB20 110/4,3 odpadné prípojné	m	1 001,80	33,25	100, 00	100 180,00	3 325,37	100 180,00	3 325,37	0,00	0,00	50,00 %	50 090,00	1 662,68	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390.	Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek D 40x1,8	KU S	48,70	1,62	93,0 0	4 529,10	150,34	4 529,10	150,34	0,00	0,00	50,00 %	2 264,55	75,17	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391.	Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek D 50x1,8	KU S	54,00	1,79	77,0 0	4 158,00	138,02	4 158,00	138,02	0,00	0,00	50,00 %	2 079,00	69,01	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392.	Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek D 110x2,2	KU S	80,20	2,66	113, 00	9 062,60	300,82	9 062,60	300,82	0,00	0,00	50,00 %	4 531,30	150,41	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393.	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou -HL 70 s ochr. proti spätnému vzdutiu	ks	4 084,50	135,5 8	7,00	28 591,50	949,06	28 591,50	949,06	0,00	0,00	50,00 %	14 295,75	474,53	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394.	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou DN 100	ks	1 564,80	51,94	1,00	1 564,80	51,94	1 564,80	51,94	0,00	0,00	50,00 %	782,40	25,97	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395.	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou s bocnym vtokom DN 100	ks	1 790,20	59,42	23,0 0	41 174,60	1 366,75	41 174,60	1 366,75	0,00	0,00	50,00 %	20 587,30	683,37	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396.	Podlahový vpust dvorový so zapach. uzáverom	ks	11 389,70	378,0 7	2,00	22 779,40	756,14	22 779,40	756,14	0,00	0,00	50,00 %	11 389,70	378,07	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	397.	Vpust podlahová DN 100 HL 310 NPR	KU S	4 084,50	135,5 8	1,00	4 084,50	135,58	4 084,50	135,58	0,00	0,00	50,00 %	2 042,25	67,79	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398.	Strešný vtok HL 62 (typ podľa zlozenia strechy) - 110	ks	4 419,00	146,6 8	22,0 0	97 218,00	3 227,05	97 218,00	3 227,05	0,00	0,00	50,00 %	48 609,00	1 613,52	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399.	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	547,10	18,16	42,0 0	22 978,20	762,74	22 978,20	762,74	0,00	0,00	50,00 %	11 489,10	381,37	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	400.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 200	M	19,60	0,65	1 740, 00	34 104,00	1 132,05	34 104,00	1 132,05	0,00	0,00	50,00 %	17 052,00	566,02	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	401.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	M	18,40	0,61	1 740, 00	32 016,00	1 062,74	32 016,00	1 062,74	0,00	0,00	50,00 %	16 008,00	531,37	máj 11	júl 12
Vnútor á kanalizá cia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	402.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	T	448,10	14,87	5,63	2 521,91	83,71	2 521,91	83,71	0,00	0,00	50,00 %	1 260,95	41,86	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	403.	Pot. z oceľ.rúr pozink. závitových DN 32	M	423,10	14,04	60,0 0	25 386,00	842,66	25 386,00	842,66	0,00	0,00	50,00 %	12 693,00	421,33	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	404.	Potrúbie z oceľ.rúr pozink. závitových DN 40	m	564,40	18,73	35,0 0	19 754,00	655,71	19 754,00	655,71	0,00	0,00	50,00 %	9 877,00	327,86	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	405.	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.závitovy ch DN 50	M	592,70	19,67	80,0 0	47 416,00	1 573,92	47 416,00	1 573,92	0,00	0,00	50,00 %	23 708,00	786,96	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	406.	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.závitovy ch DN 80	m	1 098,00	36,45	10,0 0	10 980,00	364,47	10 980,00	364,47	0,00	0,00	50,00 %	5 490,00	182,23	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	407.	Potrúbie z plastohliníkovíc h rúrok WAVIN, alt GEBERIT DN 15	m	527,60	17,51	750, 00	395 700,00	13 134,83	395 700,00	13 134,83	0,00	0,00	50,00 %	197 850,00	6 567,42	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	408.	Potrúbie z plastohliníkovíc h rúrok WAVIN, alt GEBERIT DN 20	m	571,90	18,98	300, 00	171 570,00	5 695,08	171 570,00	5 695,08	0,00	0,00	50,00 %	85 785,00	2 847,54	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	409.	Potrúbie z plastohliníkovíc h rúrok WAVIN, alt GEBERIT DN25	m	744,60	24,72	450, 00	335 070,00	11 122,29	335 070,00	11 122,29	0,00	0,00	50,00 %	167 535,00	5 561,14	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	410.	Potrúbie z plastohliníkovíc h rúrok WAVIN, alt GEBERIT DN 32	m	1 114,60	37,00	180, 00	200 628,00	6 659,63	200 628,00	6 659,63	0,00	0,00	50,00 %	100 314,00	3 329,81	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	411.	Potrúbie z plastohliníkových rúrok WAVIN, alt GEBERIT DN 40	m	1 422,70	47,22	100,00	142 270,00	4 722,50	142 270,00	4 722,50	0,00	0,00	50,00 %	71 135,00	2 361,25	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	412.	Potrúbie z plastohliníkových rúrok WAVIN, alt GEBERIT DN 50	m	1 879,00	62,37	200,00	375 800,00	12 474,27	375 800,00	12 474,27	0,00	0,00	50,00 %	187 900,00	6 237,14	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	413.	Montáž ventilu uzatvaracieho a vypúšťacieho do DN 50	KUS	99,30	3,30	55,00	5 461,50	181,29	5 461,50	181,29	0,00	0,00	50,00 %	2 730,75	90,64	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	414.	Ventil rohový mosadzný TE 66 DN 15	kus	144,80	4,81	190,00	27 512,00	913,23	27 512,00	913,23	0,00	0,00	50,00 %	13 756,00	456,62	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	415.	Ventil spätný Ve 3030 DN 50	kus	555,60	18,44	2,00	1 111,20	36,89	1 111,20	36,89	0,00	0,00	50,00 %	555,60	18,44	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	416.	Ventil spätný VE 3030 DN 40	Kus	332,70	11,04	1,00	332,70	11,04	332,70	11,04	0,00	0,00	50,00 %	166,35	5,52	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	417.	Ventil priamy priechodný KE 125 T DN 50	Kus	758,60	25,18	4,00	3 034,40	100,72	3 034,40	100,72	0,00	0,00	50,00 %	1 517,20	50,36	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	418.	Ventil priamy priechodný KE 125 T DN 40	Kus	574,30	19,06	1,00	574,30	19,06	574,30	19,06	0,00	0,00	50,00 %	287,15	9,53	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	419.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" vypust.	ks	249,80	8,29	50,00	12 490,00	414,59	12 490,00	414,59	0,00	0,00	50,00 %	6 245,00	207,30	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	420.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" vypust.	ks	268,50	8,91	20,00	5 370,00	178,25	5 370,00	178,25	0,00	0,00	50,00 %	2 685,00	89,13	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	421.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" vypust.	ks	314,00	10,42	60,00	18 840,00	625,37	18 840,00	625,37	0,00	0,00	50,00 %	9 420,00	312,69	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	422.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" vypust.	ks	498,40	16,54	20,00	9 968,00	330,88	9 968,00	330,88	0,00	0,00	50,00 %	4 984,00	165,44	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	423.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4" vypust.	ks	602,30	19,99	10,00	6 023,00	199,93	6 023,00	199,93	0,00	0,00	50,00 %	3 011,50	99,96	máj 11	júl 12
Vnútrotný vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	424.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2" vypust.	ks	881,20	29,25	10,00	8 812,00	292,50	8 812,00	292,50	0,00	0,00	50,00 %	4 406,00	146,25	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	425.	MANOMETER 0 - 1,0 MPa	Kus	519,40	17,24	1,00	519,40	17,24	519,40	17,24	0,00	0,00	50,00 %	259,70	8,62	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	426.	MEMBRANOVY POISTNÝ VENTIL (DN 50)	Kus	1 825,30	60,59	1,00	1 825,30	60,59	1 825,30	60,59	0,00	0,00	50,00 %	912,65	30,29	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	427.	TEPLOMER 0 - 100°C	Kus	463,40	15,38	1,00	463,40	15,38	463,40	15,38	0,00	0,00	50,00 %	231,70	7,69	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	428.	Filter s regulačným ventilom FK 76C DN 50	Kus	26 137,20	867,60	1,00	26 137,20	867,60	26 137,20	867,60	0,00	0,00	50,00 %	13 068,60	433,80	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	429.	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňo v.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho o PN 0,6, ventilov G 2	ks	52,10	1,73	2,00	104,20	3,46	104,20	3,46	0,00	0,00	50,00 %	52,10	1,73	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	430.	Ventil s elektropohonom a hladinovým spínačom DN 50 HAWLE	Kus	81 689,30	711,59	2,00	163 378,60	5 423,18	163 378,60	5 423,18	0,00	0,00	50,00 %	81 689,30	2 711,59	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	431.	POZIARNY HADICOVY NAVIJAK S TVAROVO STALOU HADICOU-D 25, DLZKA HADICE 30 m, PRIETOK min. 59 l/min.	KUS	17 504,90	581,06	11,00	192 553,90	6 391,62	192 553,90	6 391,62	0,00	0,00	50,00 %	96 276,95	3 195,81	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	432.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	31,40	1,04	2 165,00	67 981,00	2 256,56	67 981,00	2 256,56	0,00	0,00	50,00 %	33 990,50	1 128,28	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	433.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	20,20	0,67	2 165,00	43 733,00	1 451,67	43 733,00	1 451,67	0,00	0,00	50,00 %	21 866,50	725,83	máj 11	júl 12
Vnútorý vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	434.	Presun hmôt pre vnútorý vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	393,70	13,07	5,37	2 113,38	70,15	2 113,38	70,15	0,00	0,00	50,00 %	1 056,69	35,08	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Vnútro vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	435.	Spatna klapka , D 80 mm	Kus	4 574,70	151,8 5	1,00	4 574,70	151,85	4 574,70	151,85	0,00	0,00	50,00 %	2 287,35	75,93	máj 11	júl 12
Vnútro vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	436.	Spatna klapka , D 50 mm	Kus	2 707,50	89,87	1,00	2 707,50	89,87	2 707,50	89,87	0,00	0,00	50,00 %	1 353,75	44,94	máj 11	júl 12
Vnútro vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	437.	Uzatvaracia klapka, D 80 mm	Kus	3 442,70	114,2 8	1,00	3 442,70	114,28	3 442,70	114,28	0,00	0,00	50,00 %	1 721,35	57,14	máj 11	júl 12
Vnútro vodovod	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	438.	Uzatvaracia klapka, D 50 mm	Kus	1 855,60	61,59	1,00	1 855,60	61,59	1 855,60	61,59	0,00	0,00	50,00 %	927,80	30,80	máj 11	júl 12
Zariaďov acie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	439.	Sanitárna keramika JIKA LUKAS závesné WC 2029.0	ks	5 076,50	168,5 1	81,0 0	411 196,50	13 649,22	411 196,50	13 649,22	0,00	0,00	50,00 %	205 598,25	6 824,61	máj 11	júl 12
Zariaďov acie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	440.	GEBERIT DUOFIX 111.300.00.1 - montazny prvok pre zavesne WC so splach. nadrz.do steny	ks	8 262,40	274,2 6	78,0 0	644 467,20	21 392,39	644 467,20	21 392,39	0,00	0,00	50,00 %	322 233,60	10 696,20	máj 11	júl 12
Zariaďov acie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	441.	GEBERIT DUOFIX 111.350.00.1 - montazny prvok pre zavesne WC s bezbarierovou upravou	ks	11 318,70	375,7 1	3,00	33 956,10	1 127,14	33 956,10	1 127,14	0,00	0,00	50,00 %	16 978,05	563,57	máj 11	júl 12
Zariaďov acie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	442.	GEBERIT DUOFIX 111.790.00.1- montazny prvok pre drzadla, opierky a deliace steny- bezbarier. uprava	ks	5 823,40	193,3 0	6,00	34 940,40	1 159,81	34 940,40	1 159,81	0,00	0,00	50,00 %	17 470,20	579,90	máj 11	júl 12
Zariaďov acie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	443.	GEBERIT 115.750.11.1- ovladacie tlacidlo RUMBA biela	ks	1 311,80	43,54	81,0 0	106 255,80	3 527,05	106 255,80	3 527,05	0,00	0,00	50,00 %	53 127,90	1 763,52	máj 11	júl 12
Zariaďov acie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	444.	GEBERIT DUOFIX 111.460.00.1 - montazny prvok pre umyvadlo s podomietk. zap. uz.- bezbarierova uprava	ks	6 698,70	222,3 6	3,00	20 096,10	667,07	20 096,10	667,07	0,00	0,00	50,00 %	10 048,05	333,53	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie predmetu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	445.	GEBERIT DUOFIX 111.450.00.1 - montážny prvok pre vylevku	ks	6 698,70	222,36	10,00	66 987,00	2 223,56	66 987,00	2 223,56	0,00	0,00	50,00 %	33 493,50	1 111,78	máj 11	júl 12
Zariadenie predmetu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	446.	GEBERIT DUOFIX 111.435.00.1 - montážny prvok pre umývadlo	ks	3 536,00	117,37	89,00	314 704,00	10 446,26	314 704,00	10 446,26	0,00	0,00	50,00 %	157 352,00	5 223,13	máj 11	júl 12
Zariadenie predmetu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	447.	GEBERIT 151.035.11.1- umyvadlový sifon samocistiaci DN 40mm biely	ks	812,30	26,96	93,00	75 543,90	2 507,60	75 543,90	2 507,60	0,00	0,00	50,00 %	37 771,95	1 253,80	máj 11	júl 12
Zariadenie predmetu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	448.	GEBERIT 115.826.00.1 - PUBLIC pisoarova elektronika bateriava bezdotykova dizajn MAMBO	kus	15 782,40	523,88	6,00	94 694,40	3 143,28	94 694,40	3 143,28	0,00	0,00	50,00 %	47 347,20	1 571,64	máj 11	júl 12
Zariadenie predmetu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	449.	GEBERIT 152.627.16.1- uzavierka zápachová pisoárová do steny DN 50	kus	1 322,30	43,89	6,00	7 933,80	263,35	7 933,80	263,35	0,00	0,00	50,00 %	3 966,90	131,68	máj 11	júl 12
Zariadenie predmetu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	450.	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	ks	718,30	23,84	81,00	58 182,30	1 931,30	58 182,30	1 931,30	0,00	0,00	50,00 %	29 091,15	965,65	máj 11	júl 12
Zariadenie predmetu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	451.	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	1 120,40	37,19	89,00	99 715,60	3 309,95	99 715,60	3 309,95	0,00	0,00	50,00 %	49 857,80	1 654,98	máj 11	júl 12
Zariadenie predmetu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	452.	Sanitárna keramika LAUFEN VARIA-DUE dvojumývadlo 1341.9	ks	27 190,90	902,57	2,00	54 381,80	1 805,15	54 381,80	1 805,15	0,00	0,00	50,00 %	27 190,90	902,57	máj 11	júl 12
Zariadenie predmetu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	453.	Výlevka SERVICE DN 50	ks	3 827,80	127,06	10,00	38 278,00	1 270,60	38 278,00	1 270,60	0,00	0,00	50,00 %	19 139,00	635,30	máj 11	júl 12
Zariadenie predmetu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	454.	Drez antikorový s odkvapovou doskou	kus	3 839,50	127,45	1,00	3 839,50	127,45	3 839,50	127,45	0,00	0,00	50,00 %	1 919,75	63,72	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	455.	Montáž pískového záchodu z bieloého diturvitu bez splachovacej nádrže	kus	817,70	27,14	6,00	4 906,20	162,86	4 906,20	162,86	0,00	0,00	50,00 %	2 453,10	81,43	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	456.	Pisoár biely 4406 V	kus	3 010,90	99,94	6,00	18 065,40	599,66	18 065,40	599,66	0,00	0,00	50,00 %	9 032,70	299,83	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	457.	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieloého diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	kus	763,90	25,36	91,00	69 514,90	2 307,47	69 514,90	2 307,47	0,00	0,00	50,00 %	34 757,45	1 153,74	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	458.	Polostĺp biely k umývadlu	kus	957,00	31,77	91,00	87 087,00	2 890,76	87 087,00	2 890,76	0,00	0,00	50,00 %	43 543,50	1 445,38	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	459.	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou	kus	1 486,00	49,33	5,00	7 430,00	246,63	7 430,00	246,63	0,00	0,00	50,00 %	3 715,00	123,32	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	460.	Vaňa plastová L 170	kus	6 185,10	205,31	5,00	30 925,50	1 026,54	30 925,50	1 026,54	0,00	0,00	50,00 %	15 462,75	513,27	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	461.	Montáž sprchovej kabíny a misy	kus	325,60	10,81	64,00	20 838,40	691,71	20 838,40	691,71	0,00	0,00	50,00 %	10 419,20	345,85	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	462.	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieloého diturvitu so zápachovou uzávierkou	kus	545,50	18,11	2,00	1 091,00	36,21	1 091,00	36,21	0,00	0,00	50,00 %	545,50	18,11	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	463.	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry	kus	568,80	18,88	10,00	5 688,00	188,81	5 688,00	188,81	0,00	0,00	50,00 %	2 844,00	94,40	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	464.	Montáž batérií umývadlových, drezových, výlevkových	KUS	185,40	6,15	111,00	20 579,40	683,11	20 579,40	683,11	0,00	0,00	50,00 %	10 289,70	341,56	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	465.	Batéria umývadlová stojanková páková TZ	kus	1 750,50	58,11	93,00	162 796,50	5 403,85	162 796,50	5 403,85	0,00	0,00	50,00 %	81 398,25	2 701,93	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			8100 FV-15															
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	466.	Batéria drezová stojanková páková TZ 8105 FV-15	kus	2 334,00	77,47	2,00	4 668,00	154,95	4 668,00	154,95	0,00	0,00	50,00 %	2 334,00	77,47	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	467.	Batéria výlevková stenová páková TZ 8117 FV-15	kus	2 334,00	77,47	10,00	23 340,00	774,75	23 340,00	774,75	0,00	0,00	50,00 %	11 670,00	387,37	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	468.	Sprchová batéria so sprch.súpravou AQUA SENZOR	kus	1 983,90	65,85	8,00	15 871,20	526,83	15 871,20	526,83	0,00	0,00	50,00 %	7 935,60	263,41	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	469.	Sprchový adaptér AQUA SENZOR	kus	6 535,20	216,93	2,00	13 070,40	433,86	13 070,40	433,86	0,00	0,00	50,00 %	6 535,20	216,93	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	470.	Sprchový transformátor AQUA SENZOR	kus	2 450,70	81,35	2,00	4 901,40	162,70	4 901,40	162,70	0,00	0,00	50,00 %	2 450,70	81,35	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	471.	Sprchový termostatický zmiešavací ventil AQUA SENZOR	kus	7 002,00	232,42	2,00	14 004,00	464,85	14 004,00	464,85	0,00	0,00	50,00 %	7 002,00	232,42	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	472.	Montáž zápachových uzáverok DN 40 a DN 50	KU S	117,10	3,89	106,00	12 412,60	412,02	12 412,60	412,02	0,00	0,00	50,00 %	6 206,30	206,01	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	473.	Uzávierka zápachová pre vane D 50 mm	kus	244,00	8,10	2,00	488,00	16,20	488,00	16,20	0,00	0,00	50,00 %	244,00	8,10	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	474.	Uzávierka zápachová písková DN 50	Kus	712,00	23,63	6,00	4 272,00	141,80	4 272,00	141,80	0,00	0,00	50,00 %	2 136,00	70,90	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	475.	Uzávierka zápachová vaňová DN 50	Kus	206,70	6,86	5,00	1 033,50	34,31	1 033,50	34,31	0,00	0,00	50,00 %	516,75	17,15	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	476.	Presun hmôt pre zariadenie predmet y v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	452,90	15,03	10,32	4 671,66	155,07	4 671,66	155,07	0,00	0,00	50,00 %	2 335,83	77,54	máj 11	júl 12
Zariadenie predmet y	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	477.	Sprchova vana RAVAK 900x900+kabínka+bateria+záp	ks	18 671,90	619,79	2,00	37 343,80	1 239,59	37 343,80	1 239,59	0,00	0,00	50,00 %	18 671,90	619,79	máj 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

vykurovanie																		
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	489.	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom	ks	137,30	4,56	160,00	21 968,00	729,20	21 968,00	729,20	0,00	0,00	50,00 %	10 984,00	364,60	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	490.	Súprava pripojovacích skrutkových spojov	pár	315,20	10,46	91,00	28 683,20	952,11	28 683,20	952,11	0,00	0,00	50,00 %	14 341,60	476,05	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	491.	Násuvná objímka 17x2,0	ks	35,10	1,17	364,00	12 776,40	424,10	12 776,40	424,10	0,00	0,00	50,00 %	6 388,20	212,05	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	492.	Súprava pripojovacích garnitúr k výkurovacím telesám s upevňovacím strmeňom	ks	871,20	28,92	91,00	79 279,20	2 631,59	79 279,20	2 631,59	0,00	0,00	50,00 %	39 639,60	1 315,79	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	493.	Dvojitá ružica	ks	81,30	2,70	91,00	7 398,30	245,58	7 398,30	245,58	0,00	0,00	50,00 %	3 699,15	122,79	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	494.	Jednoduchá ružica	ks	53,40	1,77	70,00	3 738,00	124,08	3 738,00	124,08	0,00	0,00	50,00 %	1 869,00	62,04	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	495.	Potrubie z ocelových rúr čiernych, bezšvových, mat. 11353.0 DN10	m	191,50	6,36	60,00	11 490,00	381,40	11 490,00	381,40	0,00	0,00	50,00 %	5 745,00	190,70	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	496.	Potrubie z ocelových rúr čiernych, bezšvových, mat. 11353.0 DN15	m	238,20	7,91	150,00	35 730,00	1 186,02	35 730,00	1 186,02	0,00	0,00	50,00 %	17 865,00	593,01	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	497.	Potrubie z ocelových rúr čiernych, bezšvových, mat. 11353.0 DN20	m	263,80	8,76	140,00	36 932,00	1 225,92	36 932,00	1 225,92	0,00	0,00	50,00 %	18 466,00	612,96	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	498.	Potrubie z ocelových rúr čiernych, bezšvových, mat. 11353.0 DN25	m	294,20	9,77	230,00	67 666,00	2 246,10	67 666,00	2 246,10	0,00	0,00	50,00 %	33 833,00	1 123,05	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	499.	Potrubie z ocelových rúr čiernych, bezšvových, mat. 11353.0	m	343,20	11,39	160,00	54 912,00	1 822,74	54 912,00	1 822,74	0,00	0,00	50,00 %	27 456,00	911,37	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			DN32															
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	500.	Potrubie z oceľových rúr čiernych, bezšvových, mat. 11353.0 DN40	m	426,10	14,14	140, 00	59 654,00	1 980,15	59 654,00	1 980,15	0,00	0,00	50,00 %	29 827,00	990,08	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	501.	Potrubie z oceľových rúr čiernych, bezšvových, mat. 11353.0 DN50	m	515,90	17,12	230, 00	118 657,00	3 938,69	118 657,00	3 938,69	0,00	0,00	50,00 %	59 328,50	1 969,35	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	502.	Potrubie z plastových rúr Rehau Rautherm S 17x2,0 mm v ochrannnej rúrke	m	134,30	4,46	3 000, 00	402 900,00	13 373,83	402 900,00	13 373,83	0,00	0,00	50,00 %	201 450,00	6 686,91	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	503.	Tlakové skúšky oceľového potrubia do DN50	m	8,60	0,29	1 110, 00	9 546,00	316,87	9 546,00	316,87	0,00	0,00	50,00 %	4 773,00	158,43	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	504.	Tlakové skúšky plastového potrubia	m	8,60	0,29	3 000, 00	25 800,00	856,40	25 800,00	856,40	0,00	0,00	50,00 %	12 900,00	428,20	jún 11	júl 12
Hotel - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	505.	Montáž systému Rehau vrátane 1.NP	hod	373,50	12,40	250, 00	93 375,00	3 099,48	93 375,00	3 099,48	0,00	0,00	50,00 %	46 687,50	1 549,74	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	506.	Montáž armatúr	hod	373,50	12,40	90,0 0	33 615,00	1 115,81	33 615,00	1 115,81	0,00	0,00	50,00 %	16 807,50	557,91	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	507.	Vypúšťací kohút závitový DN15	ks	210,20	6,98	8,00	1 681,60	55,82	1 681,60	55,82	0,00	0,00	50,00 %	840,80	27,91	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	508.	Termostatická hlavica Herz Mini 9200	ks	630,30	20,92	117, 00	73 745,10	2 447,89	73 745,10	2 447,89	0,00	0,00	50,00 %	36 872,55	1 223,94	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	509.	Regulačný ventil Herz AS- T-90 DN 20	ks	840,30	27,89	7,00	5 882,10	195,25	5 882,10	195,25	0,00	0,00	50,00 %	2 941,05	97,62	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	510.	Radiatorový ventil Herz TS- 90 priamy DN10	ks	406,20	13,48	3,00	1 218,60	40,45	1 218,60	40,45	0,00	0,00	50,00 %	609,30	20,23	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	511.	Radiatorový ventil Herz TS- 90 priamy DN15	ks	448,20	14,88	17,0 0	7 619,40	252,92	7 619,40	252,92	0,00	0,00	50,00 %	3 809,70	126,46	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	512.	Regulačné radiatorové šrubenie Herz RL-5 DN10	ks	308,20	10,23	3,00	924,60	30,69	924,60	30,69	0,00	0,00	50,00 %	462,30	15,35	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	513.	Regulačné radiátorové šrubenie Herz RL-5 DN 15	ks	350,10	11,62	17,00	5 951,70	197,56	5 951,70	197,56	0,00	0,00	50,00 %	2 975,85	98,78	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	514.	Pripojovacia sada Herz 3000 -bypass, priama, prechod na pripoj. garnitúru	ks	700,20	23,24	58,00	40 611,60	1 348,06	40 611,60	1 348,06	0,00	0,00	50,00 %	20 305,80	674,03	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	515.	Jednobodové pripojenie kúpeľňových vykurovacích telies Herz VUA, rohová, DN15, s prechodom na pripojovaciu garnitúru Rehau	ks	980,40	32,54	39,00	38 235,60	1 269,19	38 235,60	1 269,19	0,00	0,00	50,00 %	19 117,80	634,59	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	516.	Šrúbenie G3/4x15	pár	280,20	9,30	9,00	2 521,80	83,71	2 521,80	83,71	0,00	0,00	50,00 %	1 260,90	41,85	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	517.	Rozdelovač Rehau HKL pre napojenie vykurovacích okruhov s vizuálnymi prietokomerami (topmetrami) na zberači R - HKV-D 6	ks	12 763,50	423,67	1,00	12 763,50	423,67	12 763,50	423,67	0,00	0,00	50,00 %	6 381,75	211,84	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	518.	Rozdelovač Rehau HKL pre napojenie vykurovacích okruhov s vizuálnymi prietokomerami (topmetrami) na zberači R1 - HKV-D 8	ks	14 003,90	464,84	5,00	70 019,50	2 324,22	70 019,50	2 324,22	0,00	0,00	50,00 %	35 009,75	1 162,11	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	519.	Rozdelovač Rehau HKL pre napojenie vykurovacích okruhov s vizuálnymi prietokomerami (topmetrami) na zberači R2 - HKV-D 9	ks	15 404,30	511,33	1,00	15 404,30	511,33	15 404,30	511,33	0,00	0,00	50,00 %	7 702,15	255,66	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	520.	Rozdelovač Rehau HKL pre napojenie vykurovacích okruhov s vizuálnymi prietokomermi (topmetrami) na zberači R3 - HKV-D 10	ks	16 804,70	557,8 1	2,00	33 609,40	1 115,63	33 609,40	1 115,63	0,00	0,00	50,00 %	16 804,70	557,81	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	521.	Rozdelovač Rehau HKL pre napojenie vykurovacích okruhov s vizuálnymi prietokomermi (topmetrami) na zberači R4 - HKV-D 11	ks	17 504,90	581,0 6	1,00	17 504,90	581,06	17 504,90	581,06	0,00	0,00	50,00 %	8 752,45	290,53	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	522.	Skrinka pre pod omietkou, typ UP-HKV typ 4,	ks	5 041,50	167,3 5	5,00	25 207,50	836,74	25 207,50	836,74	0,00	0,00	50,00 %	12 603,75	418,37	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	523.	Skrinka pre rozdeľovač pod omietkou, typ UP-HKV typ 4,5,	ks	5 825,70	193,3 8	1,00	5 825,70	193,38	5 825,70	193,38	0,00	0,00	50,00 %	2 912,85	96,69	jún 11	júl 12
Hotel - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	524.	Skrinka pre rozdeľovač na omietku, typ AP-HLV typ 4,	ks	6 105,80	202,6 8	4,00	24 423,20	810,70	24 423,20	810,70	0,00	0,00	50,00 %	12 211,60	405,35	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	525.	Vykurovacie oceľové doskové telesá Korad Ventil-Kompakt VK 11K606	ks	2 844,40	94,42	3,00	8 533,20	283,25	8 533,20	283,25	0,00	0,00	50,00 %	4 266,60	141,63	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	526.	VK 11K607	ks	3 001,20	99,62	1,00	3 001,20	99,62	3 001,20	99,62	0,00	0,00	50,00 %	1 500,60	49,81	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	527.	VK 11K608	ks	3 157,90	104,8 2	3,00	9 473,70	314,47	9 473,70	314,47	0,00	0,00	50,00 %	4 736,85	157,23	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	528.	VK 11K611	ks	3 625,80	120,3 5	1,00	3 625,80	120,35	3 625,80	120,35	0,00	0,00	50,00 %	1 812,90	60,18	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	529.	VK 21K413	ks	4 276,90	141,9 7	1,00	4 276,90	141,97	4 276,90	141,97	0,00	0,00	50,00 %	2 138,45	70,98	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	530.	VK 21K605	ks	3 132,80	103,99	1,00	3 132,80	103,99	3 132,80	103,99	0,00	0,00	50,00 %	1 566,40	51,99	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	531.	VK 21K608	ks	3 736,40	124,03	1,00	3 736,40	124,03	3 736,40	124,03	0,00	0,00	50,00 %	1 868,20	62,01	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	532.	VK 21K609	ks	3 939,40	130,76	2,00	7 878,80	261,53	7 878,80	261,53	0,00	0,00	50,00 %	3 939,40	130,76	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	533.	VK 21K610	ks	4 139,70	137,41	2,00	8 279,40	274,83	8 279,40	274,83	0,00	0,00	50,00 %	4 139,70	137,41	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	534.	VK 21K611	ks	4 372,20	145,13	10,00	43 722,00	1 451,30	43 722,00	1 451,30	0,00	0,00	50,00 %	21 861,00	725,65	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	535.	VK 21K612	ks	4 604,70	152,85	1,00	4 604,70	152,85	4 604,70	152,85	0,00	0,00	50,00 %	2 302,35	76,42	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	536.	VK 22K609	ks	4 484,30	148,85	6,00	26 905,80	893,11	26 905,80	893,11	0,00	0,00	50,00 %	13 452,90	446,55	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	537.	VK 22K610	ks	4 758,60	157,96	12,00	57 103,20	1 895,48	57 103,20	1 895,48	0,00	0,00	50,00 %	28 551,60	947,74	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	538.	VK 22K611	ks	5 033,10	167,07	8,00	40 264,80	1 336,55	40 264,80	1 336,55	0,00	0,00	50,00 %	20 132,40	668,27	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	539.	VODT 114606	ks	2 380,80	79,03	1,00	2 380,80	79,03	2 380,80	79,03	0,00	0,00	50,00 %	1 190,40	39,51	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	540.	VODT 114607	ks	2 520,80	83,68	1,00	2 520,80	83,68	2 520,80	83,68	0,00	0,00	50,00 %	1 260,40	41,84	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	541.	VODT 114610	ks	2 940,90	97,62	1,00	2 940,90	97,62	2 940,90	97,62	0,00	0,00	50,00 %	1 470,45	48,81	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	542.	VODT 114613	ks	3 235,00	107,38	1,00	3 235,00	107,38	3 235,00	107,38	0,00	0,00	50,00 %	1 617,50	53,69	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	543.	VODT 114614	ks	5 199,10	172,58	3,00	15 597,30	517,74	15 597,30	517,74	0,00	0,00	50,00 %	7 798,65	258,87	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

telesá																			
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	544.	VODT 114616	ks	3 851,10	127,83	1,00	3 851,10	127,83	3 851,10	127,83	0,00	0,00	50,00 %	1 925,55	63,92	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	545.	VODT 114617	ks	4 005,20	132,95	1,00	4 005,20	132,95	4 005,20	132,95	0,00	0,00	50,00 %	2 002,60	66,47	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	546.	VODT 214607	ks	2 975,90	98,78	1,00	2 975,90	98,78	2 975,90	98,78	0,00	0,00	50,00 %	1 487,95	49,39	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	547.	VODT 214609	ks	2 968,90	98,55	1,00	2 968,90	98,55	2 968,90	98,55	0,00	0,00	50,00 %	1 484,45	49,27	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	548.	VODT 214611	ks	3 823,20	126,91	1,00	3 823,20	126,91	3 823,20	126,91	0,00	0,00	50,00 %	1 911,60	63,45	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	549.	VODT 214612	ks	4 792,90	159,10	2,00	9 585,80	318,19	9 585,80	318,19	0,00	0,00	50,00 %	4 792,90	159,10	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	550.	VODT 214614	ks	5 199,10	172,58	2,00	10 398,20	345,16	10 398,20	345,16	0,00	0,00	50,00 %	5 199,10	172,58	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	551.	VODT 214910	ks	4 803,50	159,45	1,00	4 803,50	159,45	4 803,50	159,45	0,00	0,00	50,00 %	2 401,75	79,72	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	552.	VODT 224309	ks	3 847,70	127,72	2,00	7 695,40	255,44	7 695,40	255,44	0,00	0,00	50,00 %	3 847,70	127,72	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	553.	VODT 224319	ks	4 537,40	150,61	8,00	36 299,20	1 204,91	36 299,20	1 204,91	0,00	0,00	50,00 %	18 149,60	602,46	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	554.	VODT 224614	ks	5 888,80	195,47	6,00	35 332,80	1 172,83	35 332,80	1 172,83	0,00	0,00	50,00 %	17 666,40	586,42	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	555.	VODT 224618	ks	6 850,40	227,39	3,00	20 551,20	682,17	20 551,20	682,17	0,00	0,00	50,00 %	10 275,60	341,09	jún 11	júl 12	
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	556.	VODT 334612	ks	9 219,30	306,02	2,00	18 438,60	612,05	18 438,60	612,05	0,00	0,00	50,00 %	9 219,30	306,02	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	557.	Navrtávacie konzoly KORAD LK 101- sada H300	ks	182,20	6,05	10,00	1 822,00	60,48	1 822,00	60,48	0,00	0,00	50,00 %	911,00	30,24	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	558.	H400	ks	182,20	6,05	1,00	182,20	6,05	182,20	6,05	0,00	0,00	50,00 %	91,10	3,02	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	559.	H600	ks	182,20	6,05	79,00	14 393,80	477,79	14 393,80	477,79	0,00	0,00	50,00 %	7 196,90	238,89	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	560.	H900	ks	182,20	6,05	1,00	182,20	6,05	182,20	6,05	0,00	0,00	50,00 %	91,10	3,02	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	561.	Odvzdušňovací a zatka	ks	84,10	2,79	88,00	7 400,80	245,66	7 400,80	245,66	0,00	0,00	50,00 %	3 700,40	122,83	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	562.	Záslepka	ks	84,10	2,79	101,00	8 494,10	281,95	8 494,10	281,95	0,00	0,00	50,00 %	4 247,05	140,98	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	563.	Zmiešavacie uzly k VZT jednotkam ESU C40-1,6	ks	23 824,20	790,82	1,00	23 824,20	790,82	23 824,20	790,82	0,00	0,00	50,00 %	11 912,10	395,41	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	564.	ESU C60-6,3	ks	25 602,70	849,85	1,00	25 602,70	849,85	25 602,70	849,85	0,00	0,00	50,00 %	12 801,35	424,93	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	565.	ESU C60-6,3	ks	25 602,70	849,85	1,00	25 602,70	849,85	25 602,70	849,85	0,00	0,00	50,00 %	12 801,35	424,93	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	566.	Kúpeľňové rúrkové teleso Neria s príslušenstvom TR-02-600.1320	ks	6 535,80	216,95	6,00	39 214,80	1 301,69	39 214,80	1 301,69	0,00	0,00	50,00 %	19 607,40	650,85	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	567.	TR-02-500.940	ks	5 003,70	166,09	12,00	60 044,40	1 993,11	60 044,40	1 993,11	0,00	0,00	50,00 %	30 022,20	996,55	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	568.	TR-02-600.940	ks	5 114,40	169,77	11,00	56 258,40	1 867,44	56 258,40	1 867,44	0,00	0,00	50,00 %	28 129,20	933,72	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	569.	TR-02-750.940	ks	5 346,80	177,48	10,00	53 468,00	1 774,81	53 468,00	1 774,81	0,00	0,00	50,00 %	26 734,00	887,41	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	570.	Regulátor EL.05R-500W	ks	4 576,60	151,92	39,00	178 487,40	5 924,70	178 487,40	5 924,70	0,00	0,00	50,00 %	89 243,70	2 962,35	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	571.	Podlahový konvektor MINIB COIL - T60 - 3000	ks	48 313,40	603,71	3,00	144 940,20	4 811,13	144 940,20	4 811,13	0,00	0,00	50,00 %	72 470,10	2 405,57	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	572.	Tlakové skúšky teles	ks	322,20	10,70	119,00	38 341,80	1 272,71	38 341,80	1 272,71	0,00	0,00	50,00 %	19 170,90	636,36	jún 11	júl 12
Hotel - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	573.	Nastavenie prietokov cez telesá a okruhy vykurovania vizuálnymi prietokomerami	kpl	210,20	6,98	120,00	25 224,00	837,28	25 224,00	837,28	0,00	0,00	50,00 %	12 612,00	418,64	jún 11	júl 12
Hotel - nátery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	574.	Náter-základný	m	42,10	1,40	110,00	46 731,00	1 551,19	46 731,00	1 551,19	0,00	0,00	50,00 %	23 365,50	775,59	jún 11	júl 12
Hotel - nátery	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	575.	Náter-dvojnásobný	m	56,10	1,86	180,00	10 098,00	335,19	10 098,00	335,19	0,00	0,00	50,00 %	5 049,00	167,60	jún 11	júl 12
Hotel - izolácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	576.	Tepelná izolácia zo syntetického kaučuku na oceľové potrubie s uzavretou bunecnou štruktúrou TUBOLIT DG: DN 25, hr. 13,0 mm	m	182,20	6,05	230,00	41 906,00	1 391,02	41 906,00	1 391,02	0,00	0,00	50,00 %	20 953,00	695,51	jún 11	júl 12
Hotel - izolácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	577.	DN 32, hr. 13,0 mm	m	182,20	6,05	160,00	29 152,00	967,67	29 152,00	967,67	0,00	0,00	50,00 %	14 576,00	483,83	jún 11	júl 12
Hotel - izolácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	578.	DN 40, hr. 19,0 mm	m	182,20	6,05	140,00	25 508,00	846,71	25 508,00	846,71	0,00	0,00	50,00 %	12 754,00	423,36	jún 11	júl 12
Hotel - izolácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	579.	DN 50, hr. 19,0 mm	m	196,20	6,51	230,00	45 126,00	1 497,91	45 126,00	1 497,91	0,00	0,00	50,00 %	22 563,00	748,95	jún 11	júl 12
Hotel - izolácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	580.	Tepelná izolácia na oceľové potrubie vedené v kanáli s povrchovou úpravou TUBOLIT S: DN 15, hr. 9,0 mm	m	154,10	5,12	30,00	4 623,00	153,46	4 623,00	153,46	0,00	0,00	50,00 %	2 311,50	76,73	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Hotel - izolácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	581.	DN 20	m	154,10	5,12	65,00	10 016,50	332,49	10 016,50	332,49	0,00	0,00	50,00 %	5 008,25	166,24	jún 11	júl 12
Hotel - izolácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	582.	DN 25	m	182,20	6,05	230,00	41 906,00	1 391,02	41 906,00	1 391,02	0,00	0,00	50,00 %	20 953,00	695,51	jún 11	júl 12
Hotel - izolácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	583.	DN 32	m	196,20	6,51	160,00	31 392,00	1 042,02	31 392,00	1 042,02	0,00	0,00	50,00 %	15 696,00	521,01	jún 11	júl 12
Hotel - izolácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	584.	DN 40	m	196,20	6,51	140,00	27 468,00	911,77	27 468,00	911,77	0,00	0,00	50,00 %	13 734,00	455,89	jún 11	júl 12
Hotel - doplnkové konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	585.	Oceľové konštrukcie	kg	583,50	19,37	50,00	29 175,00	968,43	29 175,00	968,43	0,00	0,00	50,00 %	14 587,50	484,22	jún 11	júl 12
Hotel - skúšky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	586.	Vykurovacia skúška	hod	291,80	9,69	72,00	21 009,60	697,39	21 009,60	697,39	0,00	0,00	50,00 %	10 504,80	348,70	jún 11	júl 12
Hotel - skúšky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	587.	Uvedenie do prevádzky servisným technikom	ks	7 585,50	251,79	1,00	7 585,50	251,79	7 585,50	251,79	0,00	0,00	50,00 %	3 792,75	125,90	jún 11	júl 12
Hotel - skúšky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	588.	Tlaková skúška systému, skúška tesnosti	hod	408,50	13,56	6,00	2 451,00	81,36	2 451,00	81,36	0,00	0,00	50,00 %	1 225,50	40,68	jún 11	júl 12
Penzión - kotolňa, strojná a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	589.	Herz - Firematic SR 300 s dopravou paliva zo skladu, Firematic SR 400 s dopravou paliva zo skladu - spalovací modul, modul výmenníka tepla, modul plnenia palivom, automatický výhrab popola, riadiaci modul BioControl 3000, automatické zapalovanie, riadenie lambdasondou, regulácia podtlaku	kpl	4 311 115,50	143 102,82	1,00	4 311 115,50	143 102,82	4 311 115,50	143 102,82	0,00	0,00	50,00 %	2 155 557,75	71 551,41	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Penzión - kotolňa, strojovňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	590.	Systém dopravy paliva - pružinové miešadlo 6m, transportný dopravník, spádová šachta	ks	679 701,80	22 561,97	1,00	679 701,80	22 561,97	679 701,80	22 561,97	0,00	0,00	50,00 %	339 850,90	11 280,98	jún 11	júl 12
Penzión - kotolňa, strojovňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	591.	Systém odlúčená TZL - Systém cyklón + spalínový ventilátor - 300,400, vinovec k cyklónu, regulátor ťahu, explózná klapka DN 250, Sada pre odhlučnenie cyklónu	ks	587 693,90	19 507,86	1,00	587 693,90	19 507,86	587 693,90	19 507,86	0,00	0,00	50,00 %	293 846,95	9 753,93	jún 11	júl 12
Penzión - kotolňa, strojovňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	592.	Príslušenstvo kotla - automatický výhrab popolčeka 300, autom.výhrab popolčeka 400, set na ochranu spiatocky proti nízkoteplotnej korózii 300, set na ochranu spiatocky proti nízkoteplotnej korózii 400, sada pre odhlučnenie kotla pre Firematic 300-400	ks	394 331,80	13 089,42	1,00	394 331,80	13 089,42	394 331,80	13 089,42	0,00	0,00	50,00 %	197 165,90	6 544,71	jún 11	júl 12
Penzión - kotolňa, strojovňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	593.	Regulácia technológie - kaskádové riadenie kotlov CAN-BUS, Modul BioControl základný a rozšírený, havarijné stavy, diaľkové ovládanie, Modem V92 56K, telefónny hlásič (2	ks	232 476,20	7 716,80	1,00	232 476,20	7 716,80	232 476,20	7 716,80	0,00	0,00	50,00 %	116 238,10	3 858,40	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			správy) priestorový termostat FBR1															
Penzión - kotelňa, strojovňa a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	594.	Montáž všetkých komponentov dodávaných spol. Herz podľa PD vrátane internej kabeláže.Preká blovanie externých komponentov nedodávaných spol.Herz, ktoré sú riadené z regulácie BioControl 3000.	hod	373,50	12,40	550, 00	205 425,00	6 818,86	205 425,00	6 818,86	0,00	0,00	50,00 %	102 712,50	3 409,43	jún 11	júl 12
Penzión - kotelňa, strojovňa a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	595.	Uvedenie do prevádzky servisným technikom	ks	82 622,90	2 742,5 8	1,00	82 622,90	2 742,58	82 622,90	2 742,58	0,00	0,00	50,00 %	41 311,45	1 371,29	jún 11	júl 12
Penzión - kotelňa, strojovňa a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	596.	Vysokovýkonný prietokový ohrievač TUV Hoval Modul- plus F32	ks	452 450,30	15 018,6 0	1,00	452 450,30	15 018,60	452 450,30	15 018,60	0,00	0,00	50,00 %	226 225,15	7 509,30	jún 11	júl 12
Penzión - kotelňa, strojovňa a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	597.	Expanzné poistné doplňovacie zariadenie Sobwater EPDZ-2-WMK 5600	ks	185 551,50	6 159,1 8	1,00	185 551,50	6 159,18	185 551,50	6 159,18	0,00	0,00	50,00 %	92 775,75	3 079,59	jún 11	júl 12
Penzión - kotelňa, strojovňa a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	598.	Tlaková expanzná membránová nádoba Reflex N-300 litrová, PN6	ks	10 503,00	348,6 4	1,00	10 503,00	348,64	10 503,00	348,64	0,00	0,00	50,00 %	5 251,50	174,32	jún 11	júl 12
Penzión - kotelňa, strojovňa a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	599.	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov Racen HVDT typ 5	ks	26 140,60	867,7 1	1,00	26 140,60	867,71	26 140,60	867,71	0,00	0,00	50,00 %	13 070,30	433,85	jún 11	júl 12
Penzión - kotelňa, strojovňa a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	600.	Rozdeľovač, zberač, DN200, L=3,1 m	ks	29 408,20	976,1 7	2,00	58 816,40	1 952,35	58 816,40	1 952,35	0,00	0,00	50,00 %	29 408,20	976,17	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

strojovň a			(vrátane hrdiel, návarkov, klenutých dien ...)															
Penzión - kotelňa, strojovň a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	601.	Teplotodné obehové čerpadlá Wilo s premenlivými otáčkami	ks	400 861,10	13 306,1 5	1,00	400 861,10	13 306,15	400 861,10	13 306,15	0,00	0,00	50,00 %	200 430,55	6 653,08	jún 11	júl 12
Penzión - kotelňa, strojovň a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	602.	3-cestné zmiešavacie ventily Siemens VXP s pohonom	ks	196 054,40	6 507,8 1	1,00	196 054,40	6 507,81	196 054,40	6 507,81	0,00	0,00	50,00 %	98 027,20	3 253,91	jún 11	júl 12
Penzión - kotelňa, strojovň a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	603.	Odvod spalin, nerezové 3- zložkové dymovody 300/380 mm	ks	87 874,40	2 916,9 0	1,00	87 874,40	2 916,90	87 874,40	2 916,90	0,00	0,00	50,00 %	43 937,20	1 458,45	jún 11	júl 12
Penzión - kotelňa, strojovň a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	604.	Zásobník pre peletky	ks	157 543,70	5 229,4 9	1,00	157 543,70	5 229,49	157 543,70	5 229,49	0,00	0,00	50,00 %	78 771,85	2 614,75	jún 11	júl 12
Penzión - kotelňa, strojovň a	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	605.	Zmiešavacie uzly k VZT jednotám	ks	25 883,90	859,1 9	11,0 0	284 722,90	9 451,07	284 722,90	9 451,07	0,00	0,00	50,00 %	142 361,45	4 725,53	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	606.	Potrubie z oceľových rúr čiernych, bezšvových, mat. 11353.0 DN10	m	192,00	6,37	48,0 0	9 216,00	305,92	9 216,00	305,92	0,00	0,00	50,00 %	4 608,00	152,96	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	607.	DN15	m	241,70	8,02	152, 00	36 738,40	1 219,49	36 738,40	1 219,49	0,00	0,00	50,00 %	18 369,20	609,75	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	608.	DN 20	m	280,20	9,30	214, 00	59 962,80	1 990,40	59 962,80	1 990,40	0,00	0,00	50,00 %	29 981,40	995,20	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	609.	DN 25	m	350,10	11,62	298, 00	104 329,80	3 463,11	104 329,80	3 463,11	0,00	0,00	50,00 %	52 164,90	1 731,56	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	610.	DN 32	m	420,20	13,95	542, 00	227 748,40	7 559,86	227 748,40	7 559,86	0,00	0,00	50,00 %	113 874,20	3 779,93	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	611.	DN 40	m	478,60	15,89	135, 00	64 611,00	2 144,69	64 611,00	2 144,69	0,00	0,00	50,00 %	32 305,50	1 072,35	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	612.	DN 50	m	571,90	18,98	341, 00	195 017,90	6 473,41	195 017,90	6 473,41	0,00	0,00	50,00 %	97 508,95	3 236,70	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	613.	DN 65	m	630,30	20,92	192,00	121 017,60	4 017,05	121 017,60	4 017,05	0,00	0,00	50,00 %	60 508,80	2 008,52	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	614.	DN 125	m	1 307,10	43,39	24,00	31 370,40	1 041,31	31 370,40	1 041,31	0,00	0,00	50,00 %	15 685,20	520,65	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	615.	Dvojitá ružica	ks	81,30	2,70	54,00	4 390,20	145,73	4 390,20	145,73	0,00	0,00	50,00 %	2 195,10	72,86	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	616.	Pripojovací skrutkový spoj so svorným kúžkom	ks	137,30	4,56	124,00	17 025,20	565,13	17 025,20	565,13	0,00	0,00	50,00 %	8 512,60	282,57	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	617.	Súprava pripojovacích skrutkových spojov	pár	315,20	10,46	54,00	17 020,80	564,99	17 020,80	564,99	0,00	0,00	50,00 %	8 510,40	282,49	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	618.	Násuvná objímka	ks	35,10	1,17	248,00	8 704,80	288,95	8 704,80	288,95	0,00	0,00	50,00 %	4 352,40	144,47	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	619.	Súprava kolenových pripojov garnitúr k vykurovacím telesám s upevňovacím strmeňom	ks	871,20	28,92	54,00	47 044,80	1 561,60	47 044,80	1 561,60	0,00	0,00	50,00 %	23 522,40	780,80	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	620.	Potrubie z plastových rúr Rehau Rautherm S 17x2,0 mm v ochrannej rurke	m	134,70	4,47	3 735,00	503 104,50	16 700,01	503 104,50	16 700,01	0,00	0,00	50,00 %	251 552,25	8 350,00	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	621.	Montáž systému Rehau	hod	373,50	12,40	275,00	102 712,50	3 409,43	102 712,50	3 409,43	0,00	0,00	50,00 %	51 356,25	1 704,72	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	622.	Tlakové skúšky oceleového potrubia do DN50	m	8,60	0,29	1 730,00	14 878,00	493,86	14 878,00	493,86	0,00	0,00	50,00 %	7 439,00	246,93	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	623.	Tlakové skúšky oceleového potrubia do DN65	m	17,00	0,56	192,00	3 264,00	108,34	3 264,00	108,34	0,00	0,00	50,00 %	1 632,00	54,17	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	624.	Tlakové skúšky oceleového potrubia do DN125	m	21,10	0,70	24,00	506,40	16,81	506,40	16,81	0,00	0,00	50,00 %	253,20	8,40	jún 11	júl 12
Penzión - potrubie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	625.	Tlakové skúšky plastového potrubia	m	8,60	0,29	3 735,00	32 121,00	1 066,22	32 121,00	1 066,22	0,00	0,00	50,00 %	16 060,50	533,11	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	626.	Montáž závitových armatúr	hod	373,50	12,40	300,00	112 050,00	3 719,38	112 050,00	3 719,38	0,00	0,00	50,00 %	56 025,00	1 859,69	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	627.	Guľový kohút závitový DN 25	ks	408,50	13,56	2,00	817,00	27,12	817,00	27,12	0,00	0,00	50,00 %	408,50	13,56	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	628.	DN 32	ks	490,20	16,27	3,00	1 470,60	48,81	1 470,60	48,81	0,00	0,00	50,00 %	735,30	24,41	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	629.	DN 40	ks	595,30	19,76	8,00	4 762,40	158,08	4 762,40	158,08	0,00	0,00	50,00 %	2 381,20	79,04	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	630.	DN 50	ks	818,00	27,15	13,00	10 634,00	352,98	10 634,00	352,98	0,00	0,00	50,00 %	5 317,00	176,49	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	631.	DN 65	ks	1 942,50	64,48	2,00	3 885,00	128,96	3 885,00	128,96	0,00	0,00	50,00 %	1 942,50	64,48	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	632.	Klapky uzatvárateľné, bezprírubové DN80-DN125	ks	4 901,40	162,70	14,00	68 619,60	2 277,75	68 619,60	2 277,75	0,00	0,00	50,00 %	34 309,80	1 138,88	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	633.	Regulačný ventil STAD	ks	23 339,80	774,74	1,00	23 339,80	774,74	23 339,80	774,74	0,00	0,00	50,00 %	11 669,90	387,37	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	634.	Spätná klapka závitová DN 40	ks	319,50	10,61	2,00	639,00	21,21	639,00	21,21	0,00	0,00	50,00 %	319,50	10,61	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	635.	Spätná klapka závitová DN 50	ks	448,20	14,88	6,00	2 689,20	89,27	2 689,20	89,27	0,00	0,00	50,00 %	1 344,60	44,63	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	636.	Spätná klapka závitová DN 65	ks	672,30	22,32	1,00	672,30	22,32	672,30	22,32	0,00	0,00	50,00 %	336,15	11,16	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	637.	Spätná klapka prírubová DN 80	ks	8 402,40	278,91	1,00	8 402,40	278,91	8 402,40	278,91	0,00	0,00	50,00 %	4 201,20	139,45	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	638.	Spätná klapka prírubová DN 100	ks	9 522,70	316,10	2,00	19 045,40	632,19	19 045,40	632,19	0,00	0,00	50,00 %	9 522,70	316,10	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	639.	Filter prírubový DN 125	ks	11 707,30	388,61	1,00	11 707,30	388,61	11 707,30	388,61	0,00	0,00	50,00 %	5 853,65	194,31	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	640.	Poistný ventil	ks	10 923,10	362,58	3,00	32 769,30	1 087,74	32 769,30	1 087,74	0,00	0,00	50,00 %	16 384,65	543,87	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	641.	Vypúšťací kohút	ks	168,10	5,58	12,00	2 017,20	66,96	2 017,20	66,96	0,00	0,00	50,00 %	1 008,60	33,48	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	642.	Automatický odvzdušňovací ventil	ks	224,20	7,44	8,00	1 793,60	59,54	1 793,60	59,54	0,00	0,00	50,00 %	896,80	29,77	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	643.	Návarky rúrkové závitové M20x1,5	ks	98,10	3,26	24,00	2 354,40	78,15	2 354,40	78,15	0,00	0,00	50,00 %	1 177,20	39,08	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	644.	Návrky rúrkové závitové M27x2	ks	112,10	3,72	22,0 0	2 466,20	81,86	2 466,20	81,86	0,00	0,00	50,00 %	1 233,10	40,93	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	645.	Tlakomer	ks	2 240,70	74,38	24,0 0	53 776,80	1 785,06	53 776,80	1 785,06	0,00	0,00	50,00 %	26 888,40	892,53	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	646.	Teplomer	ks	700,20	23,24	22,0 0	15 404,40	511,33	15 404,40	511,33	0,00	0,00	50,00 %	7 702,20	255,67	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	647.	Termostatická hlavica Herz Mini 9200	ks	630,30	20,92	17,0 0	10 715,10	355,68	10 715,10	355,68	0,00	0,00	50,00 %	5 357,55	177,84	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	648.	DN 20	ks	840,30	27,89	8,00	6 722,40	223,14	6 722,40	223,14	0,00	0,00	50,00 %	3 361,20	111,57	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	649.	DN15	ks	448,20	14,88	32,0 0	14 342,40	476,08	14 342,40	476,08	0,00	0,00	50,00 %	7 171,20	238,04	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	650.	DN 15	ks	350,10	11,62	32,0 0	11 203,20	371,88	11 203,20	371,88	0,00	0,00	50,00 %	5 601,60	185,94	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	651.	Prípojovacia sada Herz 3000 -bypass, priama , prechod na pripoj. garnitúru L 17/500	ks	700,20	23,24	31,0 0	21 706,20	720,51	21 706,20	720,51	0,00	0,00	50,00 %	10 853,10	360,26	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	652.	Jednobodové pripojenie kúpeľňových vykurovacích telies Herz VUA,rohová, DN15,	ks	980,40	32,54	23,0 0	22 549,20	748,50	22 549,20	748,50	0,00	0,00	50,00 %	11 274,60	374,25	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	653.	Prípojovací skrutkový spoj 17x2,0 mm	ks	35,10	1,17	62,0 0	2 176,20	72,24	2 176,20	72,24	0,00	0,00	50,00 %	1 088,10	36,12	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	654.	Rozdelovač Rehau HKV(napojenie podlahového vykurovanie) pre napojenie vykurovacích okruhov s vizuálnymi prietokomermi (topmetrami) na zberači HKV-D 4	ks	10 587,00	351,4 2	2,00	21 174,00	702,85	21 174,00	702,85	0,00	0,00	50,00 %	10 587,00	351,42	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	655.	HKV-D 6	ks	13 233,80	439,2 8	1,00	13 233,80	439,28	13 233,80	439,28	0,00	0,00	50,00 %	6 616,90	219,64	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	656.	HKV-D 8	ks	15 880,50	527,14	3,00	47 641,50	1 581,41	47 641,50	1 581,41	0,00	0,00	50,00 %	23 820,75	790,70	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	657.	HKV-D 9	ks	17 350,90	575,94	2,00	34 701,80	1 151,89	34 701,80	1 151,89	0,00	0,00	50,00 %	17 350,90	575,94	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	658.	HKV-D 10	ks	18 877,40	626,61	1,00	18 877,40	626,61	18 877,40	626,61	0,00	0,00	50,00 %	9 438,70	313,31	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	659.	HKV-D 12	ks	19 955,60	662,40	1,00	19 955,60	662,40	19 955,60	662,40	0,00	0,00	50,00 %	9 977,80	331,20	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	660.	Skrinka rozdeľovača AP montáž na omietku REHAU Skrinka AP2	ks	5 167,60	171,53	2,00	10 335,20	343,07	10 335,20	343,07	0,00	0,00	50,00 %	5 167,60	171,53	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	661.	Skrinka rozdeľovača UP montáž pod omietku REHAU Skrinka UP3	ks	4 789,40	158,98	1,00	4 789,40	158,98	4 789,40	158,98	0,00	0,00	50,00 %	2 394,70	79,49	jún 11	júl 12
Penzión - armatúry	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	662.	Skrinka rozdeľovača UP montáž pod omietku REHAU Skrinka UP4	ks	5 041,50	167,35	7,00	35 290,50	1 171,43	35 290,50	1 171,43	0,00	0,00	50,00 %	17 645,25	585,71	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	663.	Vykurovacie oceľové doskové telesá Korad Ventil-Kompakt VK 11K606	ks	2 844,40	94,42	2,00	5 688,80	188,83	5 688,80	188,83	0,00	0,00	50,00 %	2 844,40	94,42	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	664.	VK 11K607	ks	3 001,20	99,62	2,00	6 002,40	199,24	6 002,40	199,24	0,00	0,00	50,00 %	3 001,20	99,62	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	665.	VK 11K609	ks	3 313,50	109,99	1,00	3 313,50	109,99	3 313,50	109,99	0,00	0,00	50,00 %	1 656,75	54,99	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	666.	VK 11K610	ks	3 470,30	115,19	7,00	24 292,10	806,35	24 292,10	806,35	0,00	0,00	50,00 %	12 146,05	403,17	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	667.	VK 11K612	ks	3 782,60	125,56	1,00	3 782,60	125,56	3 782,60	125,56	0,00	0,00	50,00 %	1 891,30	62,78	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

telesá																			
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	668.	VK 11K614	ks	4 094,80	135,9 2	1,00	4 094,80	135,92	4 094,80	135,92	0,00	0,00	50,00 %	2 047,40	67,96	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	669.	VK 21K606	ks	3 335,90	110,7 3	2,00	6 671,80	221,46	6 671,80	221,46	0,00	0,00	50,00 %	3 335,90	110,73	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	670.	VK 21K609	ks	3 939,40	130,7 6	5,00	19 697,00	653,82	19 697,00	653,82	0,00	0,00	50,00 %	9 848,50	326,91	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	671.	VK 21K610	ks	4 139,70	137,4 1	1,00	4 139,70	137,41	4 139,70	137,41	0,00	0,00	50,00 %	2 069,85	68,71	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	672.	VK 21K611	ks	4 372,20	145,1 3	1,00	4 372,20	145,13	4 372,20	145,13	0,00	0,00	50,00 %	2 186,10	72,57	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	673.	VK 21K612	ks	4 604,70	152,8 5	2,00	9 209,40	305,70	9 209,40	305,70	0,00	0,00	50,00 %	4 604,70	152,85	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	674.	VK 21K613	ks	4 837,00	160,5 6	2,00	9 674,00	321,12	9 674,00	321,12	0,00	0,00	50,00 %	4 837,00	160,56	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	675.	VK 21K614	ks	5 069,50	168,2 8	1,00	5 069,50	168,28	5 069,50	168,28	0,00	0,00	50,00 %	2 534,75	84,14	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	676.	VK 22K604	ks	3 321,90	110,2 7	1,00	3 321,90	110,27	3 321,90	110,27	0,00	0,00	50,00 %	1 660,95	55,13	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	677.	VK 22K608	ks	4 208,20	139,6 9	1,00	4 208,20	139,69	4 208,20	139,69	0,00	0,00	50,00 %	2 104,10	69,84	jún 11	júl 12	
Penzión -	717002 Rekonštrukcia a	678.	VK 22K612	ks	5 309,10	176,2 3	1,00	5 309,10	176,23	5 309,10	176,23	0,00	0,00	50,00 %	2 654,55	88,11	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

vykurovacie telesá	modernizácia																		
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	679.	VODT 114604	ks	2 074,20	68,85	1,00	2 074,20	68,85	2 074,20	68,85	0,00	0,00	50,00 %	1 037,10	34,43	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	680.	VODT 114605	ks	2 128,60	70,66	3,00	6 385,80	211,97	6 385,80	211,97	0,00	0,00	50,00 %	3 192,90	105,98	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	681.	VODT 114606	ks	2 284,20	75,82	1,00	2 284,20	75,82	2 284,20	75,82	0,00	0,00	50,00 %	1 142,10	37,91	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	682.	VODT 114607	ks	2 441,00	81,03	1,00	2 441,00	81,03	2 441,00	81,03	0,00	0,00	50,00 %	1 220,50	40,51	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	683.	VODT 114608	ks	2 597,80	86,23	1,00	2 597,80	86,23	2 597,80	86,23	0,00	0,00	50,00 %	1 298,90	43,12	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	684.	VODT 114609	ks	2 753,30	91,39	1,00	2 753,30	91,39	2 753,30	91,39	0,00	0,00	50,00 %	1 376,65	45,70	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	685.	VODT 114610	ks	2 910,10	96,60	2,00	5 820,20	193,20	5 820,20	193,20	0,00	0,00	50,00 %	2 910,10	96,60	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	686.	VODT 114612	ks	3 222,50	106,97	1,00	3 222,50	106,97	3 222,50	106,97	0,00	0,00	50,00 %	1 611,25	53,48	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	687.	VODT 214605	ks	2 572,70	85,40	2,00	5 145,40	170,80	5 145,40	170,80	0,00	0,00	50,00 %	2 572,70	85,40	jún 11	júl 12	
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	688.	VODT 214610	ks	3 579,60	118,82	3,00	10 738,80	356,46	10 738,80	356,46	0,00	0,00	50,00 %	5 369,40	178,23	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	689.	VODT 224314	ks	3 736,40	124,0 ₃	8,00	29 891,20	992,21	29 891,20	992,21	0,00	0,00	50,00 %	14 945,60	496,10	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	690.	VODT 224608	ks	3 648,10	121,0 ₉	1,00	3 648,10	121,09	3 648,10	121,09	0,00	0,00	50,00 %	1 824,05	60,55	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	691.	VODT 224610	ks	4 198,50	139,3 ₆	3,00	12 595,50	418,09	12 595,50	418,09	0,00	0,00	50,00 %	6 297,75	209,05	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	692.	VODT 224611	ks	4 472,90	148,4 ₇	1,00	4 472,90	148,47	4 472,90	148,47	0,00	0,00	50,00 %	2 236,45	74,24	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	693.	VODT 224612	ks	4 748,90	157,6 ₃	2,00	9 497,80	315,27	9 497,80	315,27	0,00	0,00	50,00 %	4 748,90	157,63	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	694.	VODT 224618	ks	6 850,40	227,3 ₉	1,00	6 850,40	227,39	6 850,40	227,39	0,00	0,00	50,00 %	3 425,20	113,70	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	695.	VODT 334610	ks	5 667,50	188,1 ₃	1,00	5 667,50	188,13	5 667,50	188,13	0,00	0,00	50,00 %	2 833,75	94,06	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	696.	VODT 334614	ks	7 373,10	244,7 ₄	1,00	7 373,10	244,74	7 373,10	244,74	0,00	0,00	50,00 %	3 686,55	122,37	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	697.	VODT 334616	ks	8 227,40	273,1 ₀	1,00	8 227,40	273,10	8 227,40	273,10	0,00	0,00	50,00 %	4 113,70	136,55	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	698.	Navrtávacie konzoly KORAD LK 101- sada H600	ks	131,80	4,37	66,0 ₀	8 698,80	288,75	8 698,80	288,75	0,00	0,00	50,00 %	4 349,40	144,37	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	699.	Navrtávacie konzoly KORAD LK 101- sada H300	ks	119,10	3,95	8,00	952,80	31,63	952,80	31,63	0,00	0,00	50,00 %	476,40	15,81	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	700.	Odvzdušňovacia zátka na telesách	ks	22,60	0,75	90,00	2 034,00	67,52	2 034,00	67,52	0,00	0,00	50,00 %	1 017,00	33,76	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	701.	REBRIKY NERIA RONDIC s príslušenstvom TR-02 500.1320	ks	6 495,10	215,60	6,00	38 970,60	1 293,59	38 970,60	1 293,59	0,00	0,00	50,00 %	19 485,30	646,79	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	702.	TR-02 600.1320	ks	6 605,70	219,27	10,00	66 057,00	2 192,69	66 057,00	2 192,69	0,00	0,00	50,00 %	33 028,50	1 096,35	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	703.	TR-02 750.1320	ks	6 628,20	220,02	5,00	33 141,00	1 100,08	33 141,00	1 100,08	0,00	0,00	50,00 %	16 570,50	550,04	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	704.	TR-02 600.1700	ks	8 025,80	266,41	2,00	16 051,60	532,82	16 051,60	532,82	0,00	0,00	50,00 %	8 025,80	266,41	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	705.	Regulátor EL.05R-500W	ks	4 646,60	154,24	23,00	106 871,80	3 547,49	106 871,80	3 547,49	0,00	0,00	50,00 %	53 435,90	1 773,75	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	706.	Podlahové konvektory MINIB COIL - T60-2000	ks	37 857,30	256,63	4,00	151 429,20	5 026,53	151 429,20	5 026,53	0,00	0,00	50,00 %	75 714,60	2 513,26	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	707.	PK MINIB COIL - T60-2500	ks	42 226,40	401,66	4,00	168 905,60	5 606,64	168 905,60	5 606,64	0,00	0,00	50,00 %	84 452,80	2 803,32	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	708.	PK MINIB COIL - T60-3000	ks	48 313,40	603,71	5,00	241 567,00	8 018,56	241 567,00	8 018,56	0,00	0,00	50,00 %	120 783,50	4 009,28	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	709.	Tlakové skúšky teles dvojradových	ks	322,20	10,70	110,00	35 442,00	1 176,46	35 442,00	1 176,46	0,00	0,00	50,00 %	17 721,00	588,23	jún 11	júl 12
Penzión - vykurovacie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	710.	Podlahové vykurovanie VA 15, rautherm S 17x2 mm,	m2	1 680,60	55,79	385,00	647 031,00	21 477,49	647 031,00	21 477,49	0,00	0,00	50,00 %	323 515,50	10 738,75	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

telesá			systémová doska VARIO															
Penzión - vykurovacie telesá	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	711.	Nastavenie prietokov cez telesá a okruhy podl. vykurovania vizuálnymi prietokomermi	kpl	140,10	4,65	62,00	8 686,20	288,33	8 686,20	288,33	0,00	0,00	50,00 %	4 343,10	144,16	jún 11	júl 12
Penzión - náter	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	712.	Náter-základný	m	42,10	1,40	946,00	81 926,60	2 719,46	81 926,60	2 719,46	0,00	0,00	50,00 %	40 963,30	1 359,73	jún 11	júl 12
Penzión - náter	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	713.	Náter-dvojnásobný	m	56,10	1,86	520,00	29 172,00	968,33	29 172,00	968,33	0,00	0,00	50,00 %	14 586,00	484,17	jún 11	júl 12
Penzión - izolácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	714.	Teplná izolácia zo syntetického kaučuku na oceľové potrubie s uzavretou bunčnou štruktúrou TUBOLIT DG: DN 15, hr. 9,0 mm	m	175,10	5,81	152,00	26 615,20	883,46	26 615,20	883,46	0,00	0,00	50,00 %	13 307,60	441,73	jún 11	júl 12
Penzión - izolácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	715.	DN 20, hr. 13,0 mm	m	181,00	6,01	214,00	38 734,00	1 285,73	38 734,00	1 285,73	0,00	0,00	50,00 %	19 367,00	642,87	jún 11	júl 12
Penzión - izolácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	716.	DN 25, hr. 13,0 mm	m	207,80	6,90	298,00	61 924,40	2 055,51	61 924,40	2 055,51	0,00	0,00	50,00 %	30 962,20	1 027,76	jún 11	júl 12
Penzión - izolácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	717.	DN 32, hr.13,0 mm	m	182,20	6,05	208,00	37 897,60	1 257,97	37 897,60	1 257,97	0,00	0,00	50,00 %	18 948,80	628,98	jún 11	júl 12
Penzión - izolácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	718.	DN 40, hr.19,0 mm	m	182,20	6,05	135,00	24 597,00	816,47	24 597,00	816,47	0,00	0,00	50,00 %	12 298,50	408,24	jún 11	júl 12
Penzión - izolácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	719.	DN 50, hr. 19,0 mm	m	196,20	6,51	341,00	66 904,20	2 220,81	66 904,20	2 220,81	0,00	0,00	50,00 %	33 452,10	1 110,41	jún 11	júl 12
Penzión - izolácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	720.	DN 65, hr. 19,0 mm	m	204,30	6,78	192,00	39 225,60	1 302,05	39 225,60	1 302,05	0,00	0,00	50,00 %	19 612,80	651,03	jún 11	júl 12
Penzión - izolácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	721.	DN 125, hr. 19,0 mm	m	315,20	10,46	18,00	5 673,60	188,33	5 673,60	188,33	0,00	0,00	50,00 %	2 836,80	94,16	jún 11	júl 12
Penzión - izolácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	722.	Od DN 15 do DN 32	m	182,20	6,05	300,00	54 660,00	1 814,38	54 660,00	1 814,38	0,00	0,00	50,00 %	27 330,00	907,19	jún 11	júl 12
Penzión - doplnkov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	723.	Oceľové konštrukcie	kg	87,60	2,91	1 000,00	87 600,00	2 907,79	87 600,00	2 907,79	0,00	0,00	50,00 %	43 800,00	1 453,89	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

é konštruk cie																		
Penzión - skúšky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	724.	Vykurovacia skúška	hod	291,80	9,69	72,0 0	21 009,60	697,39	21 009,60	697,39	0,00	0,00	50,00 %	10 504,80	348,70	jún 11	júl 12
Penzión - skúšky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	725.	Uvedenie do prevádzky servisným technikom	ks	9 102,60	302,1 5	1,00	9 102,60	302,15	9 102,60	302,15	0,00	0,00	50,00 %	4 551,30	151,08	jún 11	júl 12
Penzión - skúšky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	726.	Tlaková skúška systému, skúška tesnosti	hod	408,50	13,56	6,00	2 451,00	81,36	2 451,00	81,36	0,00	0,00	50,00 %	1 225,50	40,68	jún 11	júl 12
Vzduch otechni ka a klimatiz ácia		727.																
Zariaden ie č.1 - Vetranie kongres ovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	728.	Stavebnicová klimatizačná jednotka	sub	488 552,30	16 216,9 7	1,00	488 552,30	16 216,97	488 552,30	16 216,97	0,00	0,00	50,00 %	244 276,15	8 108,48	jún 11	júl 12
Zariaden ie č.1 - Vetranie kongres ovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	729.	Jednotka klimatizačná - montáž	ks	48 855,00	1 621,6 9	1,00	48 855,00	1 621,69	48 855,00	1 621,69	0,00	0,00	50,00 %	24 427,50	810,84	jún 11	júl 12
Zariaden ie č.1 - Vetranie kongres ovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	730.	Zvlhčovač vzduchu	ks	198 305,50	6 582,5 4	1,00	198 305,50	6 582,54	198 305,50	6 582,54	0,00	0,00	50,00 %	99 152,75	3 291,27	jún 11	júl 12
Zariaden ie č.1 - Vetranie kongres ovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	731.	Zvlhčovač vzduchu - montáž	ks	19 830,70	658,2 6	1,00	19 830,70	658,26	19 830,70	658,26	0,00	0,00	50,00 %	9 915,35	329,13	jún 11	júl 12
Zariaden ie č.1 - Vetranie kongres ovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	732.	Klimatizačná jednotka tepelné čerpadlo, vnútorné kazetové jednotky	sub	1 090 639,80	36 202,6 1	1,00	1 090 639,80	36 202,61	1 090 639,80	36 202,61	0,00	0,00	50,00 %	545 319,90	18 101,30	jún 11	júl 12
Zariaden ie č.1 - Vetranie kongres ovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	733.	Klimatizačná jednotka - montáž	ks	109 063,50	3 620,2 4	1,00	109 063,50	3 620,24	109 063,50	3 620,24	0,00	0,00	50,00 %	54 531,75	1 810,12	jún 11	júl 12
Zariaden ie č.1 - Vetranie kongres ovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	734.	Medené prepojovacie potrubie, chladivo, izolácia	m	758,60	25,18	130, 00	98 618,00	3 273,52	98 618,00	3 273,52	0,00	0,00	50,00 %	49 309,00	1 636,76	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			Armaflex a pájka, DN 6/10/12/22/28																
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	735.	Montáž medeného potrubia	m	232,60	7,72	130,00	30 238,00	1 003,72	30 238,00	1 003,72	0,00	0,00	50,00 %	15 119,00	501,86	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	736.	Protidažďová žalúzia PZAL 800x800 R1S IMOS	ks	5 015,80	166,49	1,00	5 015,80	166,49	5 015,80	166,49	0,00	0,00	50,00 %	2 507,90	83,25	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	737.	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie do muriva. Veľkosť : 800 x 800	ks	885,60	29,40	1,00	885,60	29,40	885,60	29,40	0,00	0,00	50,00 %	442,80	14,70	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	738.	Protidažďová žalúzia PZAL 800x630 R1S IMOS	ks	4 011,10	133,14	1,00	4 011,10	133,14	4 011,10	133,14	0,00	0,00	50,00 %	2 005,55	66,57	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	739.	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie do muriva. Veľkosť : 630 x 800	ks	795,00	26,39	1,00	795,00	26,39	795,00	26,39	0,00	0,00	50,00 %	397,50	13,19	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	740.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m á = 675m3/hod	ks	5 822,20	193,26	8,00	46 577,60	1 546,09	46 577,60	1 546,09	0,00	0,00	50,00 %	23 288,80	773,05	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	741.	prívodný distribučný prvok - montáž	ks	583,50	19,37	8,00	4 668,00	154,95	4 668,00	154,95	0,00	0,00	50,00 %	2 334,00	77,47	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	742.	Prívodný tanierový ventil 100	ks	1 835,80	60,94	2,00	3 671,60	121,87	3 671,60	121,87	0,00	0,00	50,00 %	1 835,80	60,94	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	743.	Tanierový ventil veľkosť 100 - montáž	ks	505,60	16,78	2,00	1 011,20	33,57	1 011,20	33,57	0,00	0,00	50,00 %	505,60	16,78	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	744.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m, á = 675m3/hod	ks	5 822,20	193,26	8,00	46 577,60	1 546,09	46 577,60	1 546,09	0,00	0,00	50,00 %	23 288,80	773,05	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	745.	Odvodný distribučný prvok - montáž	ks	583,50	19,37	8,00	4 668,00	154,95	4 668,00	154,95	0,00	0,00	50,00 %	2 334,00	77,47	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	746.	Tlmiče hluku - počet vložiek 4 800x800 THP 10 L 1000 IMOS-THP	ks	12 514,90	415,42	4,00	50 059,60	1 661,67	50 059,60	1 661,67	0,00	0,00	50,00 %	25 029,80	830,84	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	747.	Tlmič hluku s potrubím - montáž	ks	2 503,30	83,09	4,00	10 013,20	332,38	10 013,20	332,38	0,00	0,00	50,00 %	5 006,60	166,19	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	748.	Protipožiarna klapka PKI - 800x315. DV2 IMOS	ks	8 819,00	292,74	2,00	17 638,00	585,47	17 638,00	585,47	0,00	0,00	50,00 %	8 819,00	292,74	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	749.	Protipožiarna klapka - montáž	ks	1 478,20	49,07	2,00	2 956,40	98,13	2 956,40	98,13	0,00	0,00	50,00 %	1 478,20	49,07	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	750.	Ohybná hadica tepelne a hlukovo izolovaná 250	m	303,50	10,07	15,00	4 552,50	151,12	4 552,50	151,12	0,00	0,00	50,00 %	2 276,25	75,56	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	751.	Ohybná hadica s prírubou. Do kg: 5	kg	121,50	4,03	30,00	3 645,00	120,99	3 645,00	120,99	0,00	0,00	50,00 %	1 822,50	60,50	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	752.	Regulačné klapky 500x315 IMOS-RK	ks	2 704,00	89,76	2,00	5 408,00	179,51	5 408,00	179,51	0,00	0,00	50,00 %	2 704,00	89,76	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	753.	Klapka regulačná štvorhranná. Veľkosť : 315 x 500	ks	564,80	18,75	2,00	1 129,60	37,50	1 129,60	37,50	0,00	0,00	50,00 %	564,80	18,75	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	754.	Regulačné klapky 400x250 IMOS-RK	ks	2 112,40	70,12	4,00	8 449,60	280,48	8 449,60	280,48	0,00	0,00	50,00 %	4 224,80	140,24	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	755.	Klapka regulačná 400x250 - montáž	ks	554,40	18,40	4,00	2 217,60	73,61	2 217,60	73,61	0,00	0,00	50,00 %	1 108,80	36,81	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	756.	Regulačná klapka kruhová ručná 100	ks	822,80	27,31	1,00	822,80	27,31	822,80	27,31	0,00	0,00	50,00 %	411,40	13,66	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	757.	Klapka kruhová 100 - montáž	ks	683,50	22,69	1,00	683,50	22,69	683,50	22,69	0,00	0,00	50,00 %	341,75	11,34	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	758.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 3 200	m	661,20	21,95	30,00	19 836,00	658,43	19 836,00	658,43	0,00	0,00	50,00 %	9 918,00	329,22	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	759.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I podľa PA 12 0404 do obvodu 3200 IMOS-P	m2	1 001,40	33,24	96,00	96 134,40	3 191,08	96 134,40	3 191,08	0,00	0,00	50,00 %	48 067,20	1 595,54	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	760.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 2 240	m	571,80	18,98	20,00	11 436,00	379,61	11 436,00	379,61	0,00	0,00	50,00 %	5 718,00	189,80	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	761.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I -obvod 2240 IMOS-P	m2	813,50	27,00	45,00	36 607,50	1 215,15	36 607,50	1 215,15	0,00	0,00	50,00 %	18 303,75	607,57	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	762.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 600	m	494,10	16,40	35,00	17 293,50	574,04	17 293,50	574,04	0,00	0,00	50,00 %	8 646,75	287,02	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	763.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I - obvod 1600 IMOS-P	m2	833,30	27,66	56,00	46 664,80	1 548,99	46 664,80	1 548,99	0,00	0,00	50,00 %	23 332,40	774,49	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	764.	Tvarovky štvorhranného potrubia z pozink.plechu sk.I do obvodu 3200	m	661,20	21,95	8,00	5 289,60	175,58	5 289,60	175,58	0,00	0,00	50,00 %	2 644,80	87,79	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetranie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	765.	Tvarovky štvorhr. potr. sk.I do obvodu 3200	m2	1 164,80	38,66	26,00	30 284,80	1 005,27	30 284,80	1 005,27	0,00	0,00	50,00 %	15 142,40	502,64	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.1 - Vetracie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	766.	Tvarovky štvorhranného potrubia skup. I do obvodu 2 240	m	571,80	18,98	6,00	3 430,80	113,88	3 430,80	113,88	0,00	0,00	50,00 %	1 715,40	56,94	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetracie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	767.	Tvarovky štvorhr. potr. sk.I do obvodu 2240	m2	1 233,60	40,95	13,00	16 036,80	532,32	16 036,80	532,32	0,00	0,00	50,00 %	8 018,40	266,16	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetracie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	768.	Tvarovky štvorhranného potrubia skup. I do obvodu 1 600	m	494,10	16,40	15,00	7 411,50	246,02	7 411,50	246,02	0,00	0,00	50,00 %	3 705,75	123,01	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetracie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	769.	Tvarovky štvorhr. potr. sk.I do obvodu 1600	m2	1 372,50	45,56	24,00	32 940,00	1 093,41	32 940,00	1 093,41	0,00	0,00	50,00 %	16 470,00	546,70	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetracie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	770.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 250	m	268,40	8,91	10,00	2 684,00	89,09	2 684,00	89,09	0,00	0,00	50,00 %	1 342,00	44,55	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetracie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	771.	SPIRO Rovná rúra 250 mm	m	514,70	17,08	10,00	5 147,00	170,85	5 147,00	170,85	0,00	0,00	50,00 %	2 573,50	85,42	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetracie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	772.	Tvarovky potrubia SPIRO do priemeru 250	m	268,40	8,91	3,00	805,20	26,73	805,20	26,73	0,00	0,00	50,00 %	402,60	13,36	jún 11	júl 12
Zariadenie č.1 - Vetracie kongresovej sály	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	773.	Tvarovky potrubia SPIRO do priemeru 250	m	2 218,60	73,64	3,00	6 655,80	220,93	6 655,80	220,93	0,00	0,00	50,00 %	3 327,90	110,47	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetracie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	774.	Stavebnicová klimatizačná jednotka	sub	481 469,80	15 981,87	1,00	481 469,80	15 981,87	481 469,80	15 981,87	0,00	0,00	50,00 %	240 734,90	7 990,93	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetracie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	775.	Jednotka klimatizačná - montáž	ks	48 146,60	1 598,17	1,00	48 146,60	1 598,17	48 146,60	1 598,17	0,00	0,00	50,00 %	24 073,30	799,09	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetracie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	776.	Zvlhčovač vzduchu	ks	189 716,50	6 297,43	1,00	189 716,50	6 297,43	189 716,50	6 297,43	0,00	0,00	50,00 %	94 858,25	3 148,72	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	777.	Zvlhčovač vzduchu - montáž	ks	18 971,80	629,75	1,00	18 971,80	629,75	18 971,80	629,75	0,00	0,00	50,00 %	9 485,90	314,87	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	778.	Protidažďová žalúzia PZAL 800x800 R1S	ks	5 015,80	166,49	1,00	5 015,80	166,49	5 015,80	166,49	0,00	0,00	50,00 %	2 507,90	83,25	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	779.	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie do muriva. Veľkosť : 800 x 800	ks	885,60	29,40	1,00	885,60	29,40	885,60	29,40	0,00	0,00	50,00 %	442,80	14,70	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	780.	Protidažďová žalúzia PZAL 800x500 R1S	ks	3 757,80	124,74	1,00	3 757,80	124,74	3 757,80	124,74	0,00	0,00	50,00 %	1 878,90	62,37	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	781.	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie do muriva. Veľkosť : 500 x 800	ks	725,30	24,08	1,00	725,30	24,08	725,30	24,08	0,00	0,00	50,00 %	362,65	12,04	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	782.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m, á=336m3/hod	ks	583,50	19,37	15,00	8 752,50	290,53	8 752,50	290,53	0,00	0,00	50,00 %	4 376,25	145,26	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	783.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m á = 336m3/hod	ks	5 409,10	179,55	15,00	81 136,50	2 693,24	81 136,50	2 693,24	0,00	0,00	50,00 %	40 568,25	1 346,62	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	784.	Odvodný distribučný prvok - montáž	ks	583,50	19,37	13,00	7 585,50	251,79	7 585,50	251,79	0,00	0,00	50,00 %	3 792,75	125,90	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	785.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m, á=387,50m3/hod	ks	5 409,10	179,55	13,00	70 318,30	2 334,14	70 318,30	2 334,14	0,00	0,00	50,00 %	35 159,15	1 167,07	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	786.	Tlmič hluku s potrubím THP 10 800x800-1000/4-1 IMOS	ks	12 514,90	415,42	4,00	50 059,60	1 661,67	50 059,60	1 661,67	0,00	0,00	50,00 %	25 029,80	830,84	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	787.	Tlmič hluku - montáž	ks	2 503,30	83,09	4,00	10 013,20	332,38	10 013,20	332,38	0,00	0,00	50,00 %	5 006,60	166,19	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

cie																		
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	788.	Protipožiarna klapka PKK-800x315.DV2 IMOS	ks	8 819,00	292,74	2,00	17 638,00	585,47	17 638,00	585,47	0,00	0,00	50,00 %	8 819,00	292,74	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	789.	Protipožiarna klapka PKK 90. Veľkosť 800 x 400	ks	1 478,20	49,07	2,00	2 956,40	98,13	2 956,40	98,13	0,00	0,00	50,00 %	1 478,20	49,07	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	790.	Ohybná hadica tepelne a hlukovo izolovaná 250	m	303,50	10,07	20,00	6 070,00	201,49	6 070,00	201,49	0,00	0,00	50,00 %	3 035,00	100,74	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	791.	Ohybná hadica s prírubou. Do kg: 5	kg	121,50	4,03	40,00	4 860,00	161,32	4 860,00	161,32	0,00	0,00	50,00 %	2 430,00	80,66	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	792.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 3200 IMOS-P	m2	1 001,40	33,24	58,00	58 081,20	1 927,94	58 081,20	1 927,94	0,00	0,00	50,00 %	29 040,60	963,97	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	793.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 3 200	m	661,20	21,95	18,00	11 901,60	395,06	11 901,60	395,06	0,00	0,00	50,00 %	5 950,80	197,53	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	794.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 2240 IMOS-P	m2	813,50	27,00	336,00	273 336,00	9 073,09	273 336,00	9 073,09	0,00	0,00	50,00 %	136 668,00	4 536,55	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	795.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 2 240	m	571,80	18,98	150,00	85 770,00	2 847,04	85 770,00	2 847,04	0,00	0,00	50,00 %	42 885,00	1 423,52	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	796.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 1600	m2	833,30	27,66	56,00	46 664,80	1 548,99	46 664,80	1 548,99	0,00	0,00	50,00 %	23 332,40	774,49	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	797.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 600	m	494,10	16,40	35,00	17 293,50	574,04	17 293,50	574,04	0,00	0,00	50,00 %	8 646,75	287,02	jún 11	júl 12
Zariadenie č.2 -	717002 Rekonštrukcia a	798.	Tvarovky štvorhranného	m2	1 164,80	38,66	22,00	25 625,60	850,61	25 625,60	850,61	0,00	0,00	50,00 %	12 812,80	425,31	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Vetranie reštaurácie	modernizácia		potrubia sk.I do obvodu 3200																
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	799.	Tvarovky do obvodu 3200 - montáž	m	661,20	21,95	7,00	4 628,40	153,63	4 628,40	153,63	0,00	0,00	50,00 %	2 314,20	76,82	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	800.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 2240	m2	1 233,60	40,95	134,00	165 302,40	5 487,03	165 302,40	5 487,03	0,00	0,00	50,00 %	82 651,20	2 743,52	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	801.	Tvarovky do obvodu 2240 - montáž	m	571,80	18,98	60,00	34 308,00	1 138,82	34 308,00	1 138,82	0,00	0,00	50,00 %	17 154,00	569,41	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	802.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1600	m2	1 372,50	45,56	19,00	26 077,50	865,61	26 077,50	865,61	0,00	0,00	50,00 %	13 038,75	432,81	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	803.	Tvarovky do obvodu 1600 - montáž	m	494,10	16,40	12,00	5 929,20	196,81	5 929,20	196,81	0,00	0,00	50,00 %	2 964,60	98,41	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	804.	SPIRO Rovná rúra 250 mm	m	514,70	17,08	20,00	10 294,00	341,70	10 294,00	341,70	0,00	0,00	50,00 %	5 147,00	170,85	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	805.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 250	m	268,40	8,91	20,00	5 368,00	178,18	5 368,00	178,18	0,00	0,00	50,00 %	2 684,00	89,09	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	806.	Tvarovky potrubia SPIRO do priemeru 250	m	2 218,60	73,64	5,00	11 093,00	368,22	11 093,00	368,22	0,00	0,00	50,00 %	5 546,50	184,11	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.2 - Vetranie reštaurácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	807.	Tvarovky potrubia spiro do priemeru 250 - montáž	m	268,40	8,91	5,00	1 342,00	44,55	1 342,00	44,55	0,00	0,00	50,00 %	671,00	22,27	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	808.	Stavebnicová klimatizačná jednotka	sub	401 314,00	13 321,18	1,00	401 314,00	13 321,18	401 314,00	13 321,18	0,00	0,00	50,00 %	200 657,00	6 660,59	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	809.	Jednotka klimatizačná - montáž	ks	40 131,70	332,13	1,00	40 131,70	1 332,13	40 131,70	1 332,13	0,00	0,00	50,00 %	20 065,85	666,06	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	810.	Zvlhčovač vzduchu	ks	120 519,80	000,52	1,00	120 519,80	4 000,52	120 519,80	4 000,52	0,00	0,00	50,00 %	60 259,90	2 000,26	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	811.	Zvlhčovač vzduchu - montáž	ks	12 051,60	400,04	1,00	12 051,60	400,04	12 051,60	400,04	0,00	0,00	50,00 %	6 025,80	200,02	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	812.	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie do muriva. Veľkosť : 500 x 630	ks	631,00	20,95	1,00	631,00	20,95	631,00	20,95	0,00	0,00	50,00 %	315,50	10,47	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	813.	Protidažďová žalúzia PZAL 630x500 R1S IMOS	ks	3 010,90	99,94	1,00	3 010,90	99,94	3 010,90	99,94	0,00	0,00	50,00 %	1 505,45	49,97	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	814.	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie na potrubie Veľkosť : 400 x 500	ks	885,60	29,40	1,00	885,60	29,40	885,60	29,40	0,00	0,00	50,00 %	442,80	14,70	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	815.	Protid.žal.-zink.šir.s upín.rám.do potr.a sit 400x500 IMOS-PZZNS R1 S	ks	2 462,50	81,74	1,00	2 462,50	81,74	2 462,50	81,74	0,00	0,00	50,00 %	1 231,25	40,87	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	816.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m á=360m3/hod	ks	583,50	19,37	4,00	2 334,00	77,47	2 334,00	77,47	0,00	0,00	50,00 %	1 167,00	38,74	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	817.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m, á=360m3/hod	ks	5 409,10	179,55	4,00	21 636,40	718,20	21 636,40	718,20	0,00	0,00	50,00 %	10 818,20	359,10	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	818.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m, á=432m3/hod	ks	5 409,10	179,55	6,00	32 454,60	1 077,30	32 454,60	1 077,30	0,00	0,00	50,00 %	16 227,30	538,65	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	819.	Odvodný distribučný prvok - montáž	ks	583,50	19,37	6,00	3 501,00	116,21	3 501,00	116,21	0,00	0,00	50,00 %	1 750,50	58,11	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	820.	Tlmiče hluku - počet vložiek 3 315x600 THP 10 L 1000 IMOS-THP	ks	5 755,70	191,05	4,00	23 022,80	764,22	23 022,80	764,22	0,00	0,00	50,00 %	11 511,40	382,11	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	821.	Tlmič hluku - montáž	ks	1 151,30	38,22	4,00	4 605,20	152,86	4 605,20	152,86	0,00	0,00	50,00 %	2 302,60	76,43	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	822.	Protipožiarna klapky 315x315 IMOS-PKI	ks	7 516,70	249,51	2,00	15 033,40	499,02	15 033,40	499,02	0,00	0,00	50,00 %	7 516,70	249,51	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	823.	Protipožiarna klapka PKK 90. Veľkosť 315 x 315	ks	1 122,50	37,26	2,00	2 245,00	74,52	2 245,00	74,52	0,00	0,00	50,00 %	1 122,50	37,26	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	824.	Ohybná hadica tepelne a hlukovo izolovaná 250	m	303,50	10,07	15,00	4 552,50	151,12	4 552,50	151,12	0,00	0,00	50,00 %	2 276,25	75,56	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	825.	Ohybná hadica s prírubou. Do kg: 5	kg	121,50	4,03	30,00	3 645,00	120,99	3 645,00	120,99	0,00	0,00	50,00 %	1 822,50	60,50	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	826.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 3 200	m	661,20	21,95	5,00	3 306,00	109,74	3 306,00	109,74	0,00	0,00	50,00 %	1 653,00	54,87	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	827.	Štvorhranné potrubie-obvod 3200 600-1000 IMOS-P	m2	1 001,40	33,24	16,00	16 022,40	531,85	16 022,40	531,85	0,00	0,00	50,00 %	8 011,20	265,92	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	828.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 2 240	m	571,80	18,98	40,00	22 872,00	759,21	22 872,00	759,21	0,00	0,00	50,00 %	11 436,00	379,61	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetrание vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	829.	Štvorhranné potrubie-obvod 2240 370-750 IMOS-P	m2	813,50	27,00	90,00	73 215,00	2 430,29	73 215,00	2 430,29	0,00	0,00	50,00 %	36 607,50	1 215,15	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	830.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 600	m	494,10	16,40	32,00	15 811,20	524,84	15 811,20	524,84	0,00	0,00	50,00 %	7 905,60	262,42	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	831.	Štvorhranné potrubie-obvod 1600 250-550 IMOS-P	m2	833,30	27,66	51,00	42 498,30	1 410,69	42 498,30	1 410,69	0,00	0,00	50,00 %	21 249,15	705,34	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	832.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 000	m	408,50	13,56	20,00	8 170,00	271,19	8 170,00	271,19	0,00	0,00	50,00 %	4 085,00	135,60	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	833.	Štvorhranné potrubie-obvod 1000 180-320 IMOS-P	m2	890,50	29,56	20,00	17 810,00	591,18	17 810,00	591,18	0,00	0,00	50,00 %	8 905,00	295,59	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	834.	Tvarovky štvorhranného potrubia do obvodu 3200 - montáž	m	661,20	21,95	2,00	1 322,40	43,90	1 322,40	43,90	0,00	0,00	50,00 %	661,20	21,95	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	835.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 3200 max.dl.a,b600-1000 trieda tes.A	m2	1 164,80	38,66	7,00	8 153,60	270,65	8 153,60	270,65	0,00	0,00	50,00 %	4 076,80	135,32	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	836.	Tvarovky do obvodu 2240 - montáž	m	571,80	18,98	20,00	11 436,00	379,61	11 436,00	379,61	0,00	0,00	50,00 %	5 718,00	189,80	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	837.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 2240 max.dl.a,b315-800 trieda tes.A	m2	1 233,60	40,95	45,00	55 512,00	1 842,66	55 512,00	1 842,66	0,00	0,00	50,00 %	27 756,00	921,33	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	838.	Tvarovky do obvodu 1600 - montáž	m	494,10	16,40	8,00	3 952,80	131,21	3 952,80	131,21	0,00	0,00	50,00 %	1 976,40	65,60	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	839.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 1600 max.dl.a,b200-600 trieda tes.A	m2	1 372,50	45,56	13,00	17 842,50	592,26	17 842,50	592,26	0,00	0,00	50,00 %	8 921,25	296,13	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetranie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	840.	Tvarovky do obvodu 1000 - montáž	m	408,50	13,56	6,00	2 451,00	81,36	2 451,00	81,36	0,00	0,00	50,00 %	1 225,50	40,68	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

haly																		
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	841.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 1000 max.dl.a,b150-300 trieda tes.A	m2	2 055,20	68,22	6,00	12 331,20	409,32	12 331,20	409,32	0,00	0,00	50,00 %	6 165,60	204,66	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	842.	Kruhové potrubie Spiro do priemeru 250 - montáž	m	268,40	8,91	8,00	2 147,20	71,27	2 147,20	71,27	0,00	0,00	50,00 %	1 073,60	35,64	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	843.	SPIRO Rovná rúra 250 mm	m	514,70	17,08	8,00	4 117,60	136,68	4 117,60	136,68	0,00	0,00	50,00 %	2 058,80	68,34	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	844.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 200	m	214,10	7,11	8,00	1 712,80	56,85	1 712,80	56,85	0,00	0,00	50,00 %	856,40	28,43	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	845.	SPIRO Rovná rúra 200 mm	m	433,10	14,38	8,00	3 464,80	115,01	3 464,80	115,01	0,00	0,00	50,00 %	1 732,40	57,51	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	846.	Tvarovky Spiro do priemeru 250 - montáž	m	268,40	8,91	3,00	805,20	26,73	805,20	26,73	0,00	0,00	50,00 %	402,60	13,36	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	847.	Tvarovky Spiro do priemeru 250	m	2 218,60	73,64	3,00	6 655,80	220,93	6 655,80	220,93	0,00	0,00	50,00 %	3 327,90	110,47	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	848.	Tvarovky Spiro 200 - montáž	m	214,10	7,11	3,00	642,30	21,32	642,30	21,32	0,00	0,00	50,00 %	321,15	10,66	jún 11	júl 12
Zariadenie č.3 - Vetracie vstupnej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	849.	SPIRO Rovná rúra 200 mm	m	2 112,40	70,12	3,00	6 337,20	210,36	6 337,20	210,36	0,00	0,00	50,00 %	3 168,60	105,18	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetracie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	850.	Stavebnicová klimatizačná jednotka	sub	464 598,60	15 421,85	1,00	464 598,60	15 421,85	464 598,60	15 421,85	0,00	0,00	50,00 %	232 299,30	7 710,92	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetracie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	851.	Jednotka klimatizačná - montáž	ks	46 460,30	542,20	1,00	46 460,30	1 542,20	46 460,30	1 542,20	0,00	0,00	50,00 %	23 230,15	771,10	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

jedálne																			
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	852.	Zvlhčovač vzduchu	ks	130 649,30	336,76	1,00	130 649,30	4 336,76	130 649,30	4 336,76	0,00	0,00	50,00 %	65 324,65	2 168,38	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	853.	Zvlhčovač vzduchu - montáž	ks	13 064,60	433,67	1,00	13 064,60	433,67	13 064,60	433,67	0,00	0,00	50,00 %	6 532,30	216,83	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	854.	Protid.žal.-zink.šir.s upín.rám.do potr.a sit 1250x400 IMOS-PZZNS R1 S	ks	4 177,90	138,68	1,00	4 177,90	138,68	4 177,90	138,68	0,00	0,00	50,00 %	2 088,95	69,34	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	855.	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie do muriva. Veľkosť : 1250 x 400	ks	913,60	30,33	1,00	913,60	30,33	913,60	30,33	0,00	0,00	50,00 %	456,80	15,16	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	856.	Protid.žal.-zink.šir.s upín.rám.do potr.a sit 1000x400 IMOS-PZZNS R1 S	ks	3 406,60	113,08	1,00	3 406,60	113,08	3 406,60	113,08	0,00	0,00	50,00 %	1 703,30	56,54	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	857.	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie na potrubie Veľkosť : 1000 x 400	ks	1 157,50	38,42	1,00	1 157,50	38,42	1 157,50	38,42	0,00	0,00	50,00 %	578,75	19,21	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	858.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m á=360m3/hod	ks	5 409,10	179,55	10,00	54 091,00	1 795,49	54 091,00	1 795,49	0,00	0,00	50,00 %	27 045,50	897,75	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	859.	prívodný prvok - montáž	ks	583,50	19,37	10,00	5 835,00	193,69	5 835,00	193,69	0,00	0,00	50,00 %	2 917,50	96,84	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	860.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m, á=450m3/hod	ks	5 409,10	179,55	8,00	43 272,80	1 436,39	43 272,80	1 436,39	0,00	0,00	50,00 %	21 636,40	718,20	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	861.	odvodný distribučný prvok - montáž	ks	583,50	19,37	8,00	4 668,00	154,95	4 668,00	154,95	0,00	0,00	50,00 %	2 334,00	77,47	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	862.	Tlmiče hluku - počet vložiek 4 400x800 THP 10 L 1000 IMOS-THP	ks	8 798,00	292,04	4,00	35 192,00	1 168,16	35 192,00	1 168,16	0,00	0,00	50,00 %	17 596,00	584,08	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	863.	Tlmič hluku - montáž	ks	1 759,70	58,41	4,00	7 038,80	233,65	7 038,80	233,65	0,00	0,00	50,00 %	3 519,40	116,82	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	864.	Protipožiarna klapka 500x315. DV2 IMOS-PKI	ks	8 279,90	274,84	2,00	16 559,80	549,68	16 559,80	549,68	0,00	0,00	50,00 %	8 279,90	274,84	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	865.	Protipožiarna klapka - montáž	ks	1 227,10	40,73	2,00	2 454,20	81,46	2 454,20	81,46	0,00	0,00	50,00 %	1 227,10	40,73	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	866.	Ohybná hadica tepelne a hlukovo izolovaná 250	m	303,50	10,07	20,00	6 070,00	201,49	6 070,00	201,49	0,00	0,00	50,00 %	3 035,00	100,74	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	867.	Ohybná hadica s prírubou. Do kg: 5	kg	121,50	4,03	40,00	4 860,00	161,32	4 860,00	161,32	0,00	0,00	50,00 %	2 430,00	80,66	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	868.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 3200 IMOS-P	m2	1 001,40	33,24	64,00	64 089,60	2 127,38	64 089,60	2 127,38	0,00	0,00	50,00 %	32 044,80	1 063,69	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	869.	Štvorhranné oceleové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 3 200	m	661,20	21,95	20,00	13 224,00	438,96	13 224,00	438,96	0,00	0,00	50,00 %	6 612,00	219,48	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	870.	Štvorhranné potrubie obvod 2240 IMOS-P	m2	813,50	27,00	135,00	109 822,50	3 645,44	109 822,50	3 645,44	0,00	0,00	50,00 %	54 911,25	1 822,72	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	871.	Štvorhranné potrubie do obvodu 2240 - montáž	m	571,80	18,98	60,00	34 308,00	1 138,82	34 308,00	1 138,82	0,00	0,00	50,00 %	17 154,00	569,41	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	872.	Štvorhranné potrubie-obvod 1600 IMOS-P	m2	833,30	27,66	24,00	19 999,20	663,85	19 999,20	663,85	0,00	0,00	50,00 %	9 999,60	331,93	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	873.	Štvorhranné oceleové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 600	m	494,10	16,40	15,00	7 411,50	246,02	7 411,50	246,02	0,00	0,00	50,00 %	3 705,75	123,01	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	874.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 3200	m2	1 164,80	38,66	26,00	30 284,80	1 005,27	30 284,80	1 005,27	0,00	0,00	50,00 %	15 142,40	502,64	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	875.	Tvarovky štvorhranného potrubia do obvodu 3200 - montáž	m	661,20	21,95	8,00	5 289,60	175,58	5 289,60	175,58	0,00	0,00	50,00 %	2 644,80	87,79	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	876.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 2240	m2	1 233,60	40,95	56,00	69 081,60	2 293,09	69 081,60	2 293,09	0,00	0,00	50,00 %	34 540,80	1 146,54	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	877.	Tvarovky štvorhranného potrubia skup. I. Veľkosť : do obvodu 2 240	m	571,80	18,98	25,00	14 295,00	474,51	14 295,00	474,51	0,00	0,00	50,00 %	7 147,50	237,25	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	878.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 1600	m2	1 372,50	45,56	8,00	10 980,00	364,47	10 980,00	364,47	0,00	0,00	50,00 %	5 490,00	182,23	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	879.	Tvarovky do obvodu 1600 - montáž	m	494,10	16,40	5,00	2 470,50	82,01	2 470,50	82,01	0,00	0,00	50,00 %	1 235,25	41,00	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	880.	SPIRO Rovná rúra 250 mm	m	514,70	17,08	15,00	7 720,50	256,27	7 720,50	256,27	0,00	0,00	50,00 %	3 860,25	128,14	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	881.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 250	m	268,40	8,91	15,00	4 026,00	133,64	4 026,00	133,64	0,00	0,00	50,00 %	2 013,00	66,82	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	882.	Tvarovky SPIRO D 250 mm	m	2 218,60	73,64	3,00	6 655,80	220,93	6 655,80	220,93	0,00	0,00	50,00 %	3 327,90	110,47	jún 11	júl 12
Zariadenie č.4 - Vetranie jedálne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	883.	Tvarovky Spiro D 250 - montáž	m	268,40	8,91	3,00	805,20	26,73	805,20	26,73	0,00	0,00	50,00 %	402,60	13,36	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	884.	Stavebnicová klimatizačná jednotka	ks	381 843,90	674,90	1,00	381 843,90	12 674,90	381 843,90	12 674,90	0,00	0,00	50,00 %	190 921,95	6 337,45	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	885.	Jednotka klimatizačná - montáž	ks	38 184,00	267,48	1,00	38 184,00	1 267,48	38 184,00	1 267,48	0,00	0,00	50,00 %	19 092,00	633,74	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	886.	GIF strop	ks	571 498,40	970,27	1,00	571 498,40	18 970,27	571 498,40	18 970,27	0,00	0,00	50,00 %	285 749,20	9 485,14	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

kuchyne 3																			
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 4	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	887.	GIF strop - montáž	ks	57 149,90	897,03	1,00	57 149,90	1 897,03	57 149,90	1 897,03	0,00	0,00	50,00 %	28 574,95	948,51	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 5	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	888.	Protid.žal.-zink.šir.s upín.rám.do potr.a sit 1400x800 IMOS-PZZNS R1 S	ks	7 226,10	239,86	1,00	7 226,10	239,86	7 226,10	239,86	0,00	0,00	50,00 %	3 613,05	119,93	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 6	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	889.	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie na potrubie Veľkosť : 1400 x 800	ks	1 736,20	57,63	1,00	1 736,20	57,63	1 736,20	57,63	0,00	0,00	50,00 %	868,10	28,82	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 7	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	890.	Protid.žal.-zink.šir.s upín.rám.do potr.a sit 1000x1000 IMOS-PZZNS R1 S	ks	6 755,80	224,25	1,00	6 755,80	224,25	6 755,80	224,25	0,00	0,00	50,00 %	3 377,90	112,13	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 8	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	891.	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie na potrubie Veľkosť : 1000 x 1 000	ks	1 589,80	52,77	1,00	1 589,80	52,77	1 589,80	52,77	0,00	0,00	50,00 %	794,90	26,39	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 9	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	892.	Prívodná výustka VS2 1 525x145 R1	ks	1 164,80	38,66	1,00	1 164,80	38,66	1 164,80	38,66	0,00	0,00	50,00 %	582,40	19,33	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 10	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	893.	prívodná výstka - montáž	ks	233,40	7,75	1,00	233,40	7,75	233,40	7,75	0,00	0,00	50,00 %	116,70	3,87	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 11	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	894.	Výustky na štvorhranné potrubie 325x125 IMOS-VS2	ks	825,20	27,39	4,00	3 300,80	109,57	3 300,80	109,57	0,00	0,00	50,00 %	1 650,40	54,78	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 12	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	895.	prívodná výstka - montáž	ks	216,50	7,19	4,00	866,00	28,75	866,00	28,75	0,00	0,00	50,00 %	433,00	14,37	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 13	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	896.	Odvodná výstka VS1 1 525x125 R1	ks	735,30	24,41	1,00	735,30	24,41	735,30	24,41	0,00	0,00	50,00 %	367,65	12,20	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 14	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	897.	odvodná výstka - montáž	ks	147,10	4,88	1,00	147,10	4,88	147,10	4,88	0,00	0,00	50,00 %	73,55	2,44	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 15	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	898.	Odvodná výstka VS1 1 425x125 R1 - IMOS	ks	661,80	21,97	2,00	1 323,60	43,94	1 323,60	43,94	0,00	0,00	50,00 %	661,80	21,97	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 16	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	899.	odvodná výstka - montáž	ks	133,10	4,42	2,00	266,20	8,84	266,20	8,84	0,00	0,00	50,00 %	133,10	4,42	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 17	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	900.	Tlmič hluku s potrubím THP 10 800x315-1000/4-1 IMOS	ks	8 010,40	265,90	4,00	32 041,60	1 063,59	32 041,60	1 063,59	0,00	0,00	50,00 %	16 020,80	531,79	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 18	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	901.	Tlmič hluku - montáž	ks	1 602,40	53,19	4,00	6 409,60	212,76	6 409,60	212,76	0,00	0,00	50,00 %	3 204,80	106,38	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 19	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	902.	Protipožiarna klapka PKI - 500x315.DV2 IMOS	ks	8 279,90	274,84	2,00	16 559,80	549,68	16 559,80	549,68	0,00	0,00	50,00 %	8 279,90	274,84	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 20	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	903.	Protipožiarna klapka veľkosť 500 x 315 - montáž	ks	1 656,10	54,97	2,00	3 312,20	109,94	3 312,20	109,94	0,00	0,00	50,00 %	1 656,10	54,97	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 21	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	904.	Regulačná klapka ručná RK 500x250 IMOS	ks	2 360,90	78,37	3,00	7 082,70	235,10	7 082,70	235,10	0,00	0,00	50,00 %	3 541,35	117,55	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 22	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	905.	Klapka regulačná štvorhranná. Veľkosť : 500 x 250	ks	606,60	20,14	3,00	1 819,80	60,41	1 819,80	60,41	0,00	0,00	50,00 %	909,90	30,20	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 23	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	906.	Regulačná klapka ručná RK 315x200 IMOS	ks	1 727,30	57,34	2,00	3 454,60	114,67	3 454,60	114,67	0,00	0,00	50,00 %	1 727,30	57,34	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 24	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	907.	Klapka regulačná štvorhranná. Veľkosť : 315 x 200	ks	401,00	13,31	2,00	802,00	26,62	802,00	26,62	0,00	0,00	50,00 %	401,00	13,31	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 25	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	908.	Regulačná klapka ručná RK 250x200 IMOS	ks	1 657,20	55,01	1,00	1 657,20	55,01	1 657,20	55,01	0,00	0,00	50,00 %	828,60	27,50	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 26	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	909.	Klapka regulačná štvorhranná. Veľkosť : 250 x 200	ks	401,00	13,31	1,00	401,00	13,31	401,00	13,31	0,00	0,00	50,00 %	200,50	6,66	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 27	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	910.	Ohybná hadica neizolovaná 125	m	64,30	2,13	6,00	385,80	12,81	385,80	12,81	0,00	0,00	50,00 %	192,90	6,40	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 28	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	911.	Ohybná hadica s prírubou. Do kg: 5	kg	121,50	4,03	7,50	911,25	30,25	911,25	30,25	0,00	0,00	50,00 %	455,63	15,12	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 29	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	912.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 3200	m2	1 001,40	33,24	32,00	32 044,80	1 063,69	32 044,80	1 063,69	0,00	0,00	50,00 %	16 022,40	531,85	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 30	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	913.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 3 200	m	661,20	21,95	10,00	6 612,00	219,48	6 612,00	219,48	0,00	0,00	50,00 %	3 306,00	109,74	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 31	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	914.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I obvod 2240	m2	813,50	27,00	45,00	36 607,50	1 215,15	36 607,50	1 215,15	0,00	0,00	50,00 %	18 303,75	607,57	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 32	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	915.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 2 240	m	571,80	18,98	20,00	11 436,00	379,61	11 436,00	379,61	0,00	0,00	50,00 %	5 718,00	189,80	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 33	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	916.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 1400 IMOS	m2	833,30	27,66	14,00	11 666,20	387,25	11 666,20	387,25	0,00	0,00	50,00 %	5 833,10	193,62	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 34	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	917.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 400	m	455,20	15,11	10,00	4 552,00	151,10	4 552,00	151,10	0,00	0,00	50,00 %	2 276,00	75,55	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 35	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	918.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I obvod 1000 IMOS-P	m2	890,50	29,56	5,00	4 452,50	147,80	4 452,50	147,80	0,00	0,00	50,00 %	2 226,25	73,90	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 36	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	919.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 000	m	408,50	13,56	5,00	2 042,50	67,80	2 042,50	67,80	0,00	0,00	50,00 %	1 021,25	33,90	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 37	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	920.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 3200	m2	1 164,80	38,66	32,00	37 273,60	1 237,26	37 273,60	1 237,26	0,00	0,00	50,00 %	18 636,80	618,63	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 38	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	921.	Tvarovky do obvodu 3200 - montáž	m	661,20	21,95	10,00	6 612,00	219,48	6 612,00	219,48	0,00	0,00	50,00 %	3 306,00	109,74	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 39	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	922.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 2240	m2	1 233,60	40,95	23,00	28 372,80	941,80	28 372,80	941,80	0,00	0,00	50,00 %	14 186,40	470,90	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 40	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	923.	Tvarovky do obvodu 2240 - montáž	m	571,80	18,98	10,00	5 718,00	189,80	5 718,00	189,80	0,00	0,00	50,00 %	2 859,00	94,90	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 41	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	924.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 1400	m2	1 405,20	46,64	7,00	9 836,40	326,51	9 836,40	326,51	0,00	0,00	50,00 %	4 918,20	163,25	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 42	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	925.	Tvarovky štvorhranného potrubia do obvodu 1400 - montáž	m	455,20	15,11	5,00	2 276,00	75,55	2 276,00	75,55	0,00	0,00	50,00 %	1 138,00	37,77	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 43	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	926.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 1000	m2	2 055,20	68,22	1,00	2 055,20	68,22	2 055,20	68,22	0,00	0,00	50,00 %	1 027,60	34,11	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 44	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	927.	Tvarovky štvorhranného potrubia do obvodu 1000 - montáž	m	408,50	13,56	1,00	408,50	13,56	408,50	13,56	0,00	0,00	50,00 %	204,25	6,78	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetracie kuchyne 45	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	928.	Vodotesné potrubie pre odvod vzduchu z kuchyne do obvodu 3200	m2	1 301,20	43,19	32,00	41 638,40	1 382,14	41 638,40	1 382,14	0,00	0,00	50,00 %	20 819,20	691,07	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 46	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	929.	vodotesné potrubie do obvodu 3200 - montáž	m	1 081,30	35,89	10,00	10 813,00	358,93	10 813,00	358,93	0,00	0,00	50,00 %	5 406,50	179,46	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 47	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	930.	Vodotesné potrubie pre odvod vzduchu z kuchyne do obvodu 2240	m2	1 057,30	35,10	45,00	47 578,50	1 579,32	47 578,50	1 579,32	0,00	0,00	50,00 %	23 789,25	789,66	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 48	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	931.	vodotesné potrubie do obvodu 2240 - montáž	m	925,70	30,73	20,00	18 514,00	614,55	18 514,00	614,55	0,00	0,00	50,00 %	9 257,00	307,28	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 49	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	932.	Vodotesné potrubie pre odvod vzduchu z kuchyne do obvodu 1000	m2	1 157,80	38,43	5,00	5 789,00	192,16	5 789,00	192,16	0,00	0,00	50,00 %	2 894,50	96,08	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 50	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	933.	vodotesné potrubie do obvodu 1000 - montáž	m	540,80	17,95	5,00	2 704,00	89,76	2 704,00	89,76	0,00	0,00	50,00 %	1 352,00	44,88	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 51	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	934.	Tvarovky na vodotesné štvorhr. potr. do obvodu 3200	m2	1 513,70	50,25	32,00	48 438,40	1 607,86	48 438,40	1 607,86	0,00	0,00	50,00 %	24 219,20	803,93	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 52	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	935.	Tvarovky na vodotesné potrubie do obvodu 3200 - montáž	m	1 081,30	35,89	10,00	10 813,00	358,93	10 813,00	358,93	0,00	0,00	50,00 %	5 406,50	179,46	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 53	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	936.	Tvarovky na vodotesné štvorhr. potr. do obvodu 2240	m2	1 603,60	53,23	23,00	36 882,80	1 224,28	36 882,80	1 224,28	0,00	0,00	50,00 %	18 441,40	612,14	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 54	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	937.	Tvarovky vodotesného potrubia do obvodu 2240 - montáž	m	925,70	30,73	10,00	9 257,00	307,28	9 257,00	307,28	0,00	0,00	50,00 %	4 628,50	153,64	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 55	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	938.	Tvarovky na vodotesné štvorhr. potr. do obvodu 1000	m2	2 671,40	88,67	2,00	5 342,80	177,35	5 342,80	177,35	0,00	0,00	50,00 %	2 671,40	88,67	jún 11	júl 12
Zariadenie č.5 - Vetranie kuchyne 56	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	939.	varovky vodotesného potrubia do obvodu 1000 - montáž	m	540,80	17,95	2,00	1 081,60	35,90	1 081,60	35,90	0,00	0,00	50,00 %	540,80	17,95	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	940.	Stavebnicová klimatizačná jednotka	ks	578 069,70	198,40	1,00	578 069,70	19 188,40	578 069,70	19 188,40	0,00	0,00	50,00 %	289 034,85	9 594,20	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 3	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	941.	Jednotka klimatizačná - montáž	ks	57 806,90	918,84	1,00	57 806,90	1 918,84	57 806,90	1 918,84	0,00	0,00	50,00 %	28 903,45	959,42	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 4	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	942.	Potrubný ventilátor	ks	9 090,90	301,76	1,00	9 090,90	301,76	9 090,90	301,76	0,00	0,00	50,00 %	4 545,45	150,88	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 5	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	943.	Ventilátor potrubný - montáž	ks	2 727,40	90,53	1,00	2 727,40	90,53	2 727,40	90,53	0,00	0,00	50,00 %	1 363,70	45,27	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 6	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	944.	Ventilátor s napojením na kruhové potrubie s časovým dobehom	ks	3 461,40	114,90	2,00	6 922,80	229,79	6 922,80	229,79	0,00	0,00	50,00 %	3 461,40	114,90	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 7	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	945.	Ventilátor - montáž	ks	1 038,70	34,48	2,00	2 077,40	68,96	2 077,40	68,96	0,00	0,00	50,00 %	1 038,70	34,48	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 8	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	946.	GIF strop	ks	1 371 388,40	45 521,76	1,00	1 371 388,40	45 521,76	1 371 388,40	45 521,76	0,00	0,00	50,00 %	685 694,20	22 760,88	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 9	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	947.	Gif strop - montáž	ks	137 138,90	4 552,18	1,00	137 138,90	4 552,18	137 138,90	4 552,18	0,00	0,00	50,00 %	68 569,45	2 276,09	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 10	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	948.	Protidažďová žalúzia PZAL 1400x800 R1S IMOS	ks	7 226,10	239,86	1,00	7 226,10	239,86	7 226,10	239,86	0,00	0,00	50,00 %	3 613,05	119,93	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 11	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	949.	Žalúzia protidažďová 1400 x 800 - montáž	ks	1 736,20	57,63	1,00	1 736,20	57,63	1 736,20	57,63	0,00	0,00	50,00 %	868,10	28,82	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	950.	Protidažďová žalúzia PZAL 1000x1000 R1S IMOS	ks	6 755,80	224,25	1,00	6 755,80	224,25	6 755,80	224,25	0,00	0,00	50,00 %	3 377,90	112,13	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

12																		
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 13	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	951.	Žalúzia protidažďová 1000 x 1 000 - montáž	ks	1 589,80	52,77	1,00	1 589,80	52,77	1 589,80	52,77	0,00	0,00	50,00 %	794,90	26,39	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 14	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	952.	Prívodná výustka VS2 1 425x125 R1 IMOS	ks	980,40	32,54	1,00	980,40	32,54	980,40	32,54	0,00	0,00	50,00 %	490,20	16,27	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 15	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	953.	Prívodná výustka 425x125 - montáž	ks	299,90	9,95	1,00	299,90	9,95	299,90	9,95	0,00	0,00	50,00 %	149,95	4,98	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 16	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	954.	Prívodná výustka VS2 1 325x125 R1 IMOS	ks	825,20	27,39	2,00	1 650,40	54,78	1 650,40	54,78	0,00	0,00	50,00 %	825,20	27,39	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 17	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	955.	Prívodná výustka 325x125 - montáž	ks	247,90	8,23	2,00	495,80	16,46	495,80	16,46	0,00	0,00	50,00 %	247,90	8,23	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 18	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	956.	Odvodná výustka VS1 1 425x145 R1 IMOS	ks	691,00	22,94	1,00	691,00	22,94	691,00	22,94	0,00	0,00	50,00 %	345,50	11,47	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 19	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	957.	Odvodná výustka 425x145 - montáž	ks	341,70	11,34	1,00	341,70	11,34	341,70	11,34	0,00	0,00	50,00 %	170,85	5,67	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 20	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	958.	Odvodná výustka VS1 1 325x125 R1 IMOS	ks	584,80	19,41	1,00	584,80	19,41	584,80	19,41	0,00	0,00	50,00 %	292,40	9,71	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 21	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	959.	Odvodná výustka 325x125 - montáž	ks	247,90	8,23	1,00	247,90	8,23	247,90	8,23	0,00	0,00	50,00 %	123,95	4,11	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 22	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	960.	Odvodná výustka VS1 1 225x125 R1 IMOS	ks	503,10	16,70	1,00	503,10	16,70	503,10	16,70	0,00	0,00	50,00 %	251,55	8,35	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 -	717002 Rekonštrukcia a	961.	Odvodná výustka	ks	216,50	7,19	1,00	216,50	7,19	216,50	7,19	0,00	0,00	50,00 %	108,25	3,59	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Vetranie kuchyne 23	modernizácia		225x125 - montáž															
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 24	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	962.	Tlmič hluku s potrubím THP 10 1000x800-1000/5-1 IMOS-THP	ks	15 027,40	498,82	6,00	90 164,40	2 992,91	90 164,40	2 992,91	0,00	0,00	50,00 %	45 082,20	1 496,45	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 25	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	963.	Tlmič hluku - montáž	ks	3 005,60	99,77	6,00	18 033,60	598,61	18 033,60	598,61	0,00	0,00	50,00 %	9 016,80	299,30	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 26	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	964.	Protipožiarna klapka PKI - 1000x315.DV2 IMOS-PKI	ks	10 071,20	334,30	2,00	20 142,40	668,61	20 142,40	668,61	0,00	0,00	50,00 %	10 071,20	334,30	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 27	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	965.	Protipožiarna klapka 1000 x 315 - montáž	ks	1 708,00	56,70	2,00	3 416,00	113,39	3 416,00	113,39	0,00	0,00	50,00 %	1 708,00	56,70	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 28	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	966.	Regulačná klapka ručná RK 630x200 IMOS-RK	ks	2 218,60	73,64	1,00	2 218,60	73,64	2 218,60	73,64	0,00	0,00	50,00 %	1 109,30	36,82	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 29	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	967.	Klapka regulačná ručná 630 x 200	ks	680,10	22,58	1,00	680,10	22,58	680,10	22,58	0,00	0,00	50,00 %	340,05	11,29	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 30	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	968.	Regulačná klapka ručná RK 500x200 IMOS-RK	ks	1 937,30	64,31	1,00	1 937,30	64,31	1 937,30	64,31	0,00	0,00	50,00 %	968,65	32,15	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 31	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	969.	Klapka regulačná ručná 500 x 200 - montáž	ks	606,60	20,14	1,00	606,60	20,14	606,60	20,14	0,00	0,00	50,00 %	303,30	10,07	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 32	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	970.	Regulačná klapka ručná RK 400x315 IMOS	ks	2 344,50	77,82	3,00	7 033,50	233,47	7 033,50	233,47	0,00	0,00	50,00 %	3 516,75	116,73	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 33	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	971.	Klapka regulačná ručná 400 x 315 - montáž	ks	606,60	20,14	3,00	1 819,80	60,41	1 819,80	60,41	0,00	0,00	50,00 %	909,90	30,20	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 34	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	972.	Regulačná klapka RK 400x200 IMOS-RK	ks	1 820,60	60,43	1,00	1 820,60	60,43	1 820,60	60,43	0,00	0,00	50,00 %	910,30	30,22	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 35	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	973.	Klapka regulačná ručná 400 x 200	ks	554,40	18,40	1,00	554,40	18,40	554,40	18,40	0,00	0,00	50,00 %	277,20	9,20	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 36	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	974.	Regulačná klapka ručná RK 315x315 IMOS-RK	ks	2 205,70	73,22	2,00	4 411,40	146,43	4 411,40	146,43	0,00	0,00	50,00 %	2 205,70	73,22	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 37	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	975.	Klapka regulačná ručná 315 x 315 - montáž	ks	463,90	15,40	2,00	927,80	30,80	927,80	30,80	0,00	0,00	50,00 %	463,90	15,40	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 38	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	976.	Regulačná klapka ručná RK 315x200 IMOS-RK	ks	1 695,70	56,29	2,00	3 391,40	112,57	3 391,40	112,57	0,00	0,00	50,00 %	1 695,70	56,29	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 39	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	977.	Klapka regulačná ručná 315x200 - montáž	ks	401,00	13,31	2,00	802,00	26,62	802,00	26,62	0,00	0,00	50,00 %	401,00	13,31	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 40	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	978.	Stenová mriežka SMH-20 - 425x125 - 1	ks	539,30	17,90	1,00	539,30	17,90	539,30	17,90	0,00	0,00	50,00 %	269,65	8,95	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 41	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	979.	Stenová mriežka SMH 425x125 - montáž	ks	181,50	6,02	1,00	181,50	6,02	181,50	6,02	0,00	0,00	50,00 %	90,75	3,01	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 42	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	980.	Kruhová strieška KS 200 IMOS-KS	ks	776,20	25,77	1,00	776,20	25,77	776,20	25,77	0,00	0,00	50,00 %	388,10	12,88	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 43	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	981.	Strieška kruhová KS 200 - montáž	ks	261,50	8,68	1,00	261,50	8,68	261,50	8,68	0,00	0,00	50,00 %	130,75	4,34	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 44	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	982.	Ohybná hadica neizolovaná 125	m	65,50	2,17	6,00	393,00	13,05	393,00	13,05	0,00	0,00	50,00 %	196,50	6,52	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 45	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	983.	Ohybná hadica s prírubou. Do kg: 5	kg	121,50	4,03	7,50	911,25	30,25	911,25	30,25	0,00	0,00	50,00 %	455,63	15,12	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 46	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	984.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 4000 IMOS-P	m2	665,30	22,08	80,00	53 224,00	1 766,71	53 224,00	1 766,71	0,00	0,00	50,00 %	26 612,00	883,36	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 47	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	985.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. do obvodu 4000 - montáž	m	715,80	23,76	20,00	14 316,00	475,20	14 316,00	475,20	0,00	0,00	50,00 %	7 158,00	237,60	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 48	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	986.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 3200 IMOS-P	m2	1 001,40	33,24	128,00	128 179,20	4 254,77	128 179,20	4 254,77	0,00	0,00	50,00 %	64 089,60	2 127,38	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 49	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	987.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. do obvodu 3200 - montáž	m	661,20	21,95	40,00	26 448,00	877,91	26 448,00	877,91	0,00	0,00	50,00 %	13 224,00	438,96	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 50	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	988.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 4000	m2	1 241,80	41,22	20,00	24 836,00	824,40	24 836,00	824,40	0,00	0,00	50,00 %	12 418,00	412,20	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 51	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	989.	Tvarovky štvorhranného potrubia do obvodu 4000 - montáž	m	715,80	23,76	5,00	3 579,00	118,80	3 579,00	118,80	0,00	0,00	50,00 %	1 789,50	59,40	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 52	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	990.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 3200	m2	1 164,80	38,66	48,00	55 910,40	1 855,89	55 910,40	1 855,89	0,00	0,00	50,00 %	27 955,20	927,94	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 53	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	991.	Tvarovky štvorhranného potrubia do obvodu 3200 - montáž	m	661,20	21,95	15,00	9 918,00	329,22	9 918,00	329,22	0,00	0,00	50,00 %	4 959,00	164,61	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 54	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	992.	Vodotesné potrubie pre odvod vzduchu z kuchyne do obvodu 4000	m2	1 540,50	51,14	40,00	61 620,00	2 045,41	61 620,00	2 045,41	0,00	0,00	50,00 %	30 810,00	1 022,70	jún 11	júl 12
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	993.	Vodotesné potrubie skup. I. do obvodu 4000 - mntáž	m	1 174,60	38,99	10,00	11 746,00	389,90	11 746,00	389,90	0,00	0,00	50,00 %	5 873,00	194,95	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

55																			
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 56	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	994.	Vodotesné potrubie pre odvod vzduchu z kuchyne do obvodu 3200	m2	1 301,20	43,19	80,00	104 096,00	3 455,35	104 096,00	3 455,35	0,00	0,00	50,00 %	52 048,00	1 727,68	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 57	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	995.	Vodotesné potrubie do obvodu 3200 - montáž	m	1 081,30	35,89	25,00	27 032,50	897,31	27 032,50	897,31	0,00	0,00	50,00 %	13 516,25	448,66	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 58	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	996.	Vodotesné potrubie pre odvod vzduchu z kuchyne do obvodu 2240	m2	1 057,30	35,10	18,00	19 031,40	631,73	19 031,40	631,73	0,00	0,00	50,00 %	9 515,70	315,86	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 59	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	997.	Vodotesné potrubie do obvodu 2240 - montáž	m	925,70	30,73	8,00	7 405,60	245,82	7 405,60	245,82	0,00	0,00	50,00 %	3 702,80	122,91	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 60	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	998.	Vodotesné potrubie pre odvod vzduchu z kuchyne do obvodu 1600	m2	1 083,10	35,95	13,00	14 080,30	467,38	14 080,30	467,38	0,00	0,00	50,00 %	7 040,15	233,69	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 61	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	999.	Vodotesné potrubie do obvodu 1 600 - montáž	m	758,40	25,17	8,00	6 067,20	201,39	6 067,20	201,39	0,00	0,00	50,00 %	3 033,60	100,70	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 62	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1000.	Tvarovky na vodotesné štvorhr. potr. do obvodu 4000	m2	1 614,10	53,58	20,00	32 282,00	1 071,57	32 282,00	1 071,57	0,00	0,00	50,00 %	16 141,00	535,78	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 63	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1001.	Tvarovky vodotesného potrubia do obvodu 4 000 - montáž	m	1 174,60	38,99	5,00	5 873,00	194,95	5 873,00	194,95	0,00	0,00	50,00 %	2 936,50	97,47	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 64	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1002.	Tvarovky na vodotesné potrubie do obvodu 3200	m2	1 513,70	50,25	32,00	48 438,40	1 607,86	48 438,40	1 607,86	0,00	0,00	50,00 %	24 219,20	803,93	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetracie kuchyne 65	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1003.	Tvarovky vodotesného potrubia do obvodu 3 200 - montáž	m	1 081,30	35,89	10,00	10 813,00	358,93	10 813,00	358,93	0,00	0,00	50,00 %	5 406,50	179,46	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 -	717002 Rekonštrukcia a	1004.	Tvarovky vodotesného	m2	1 603,60	53,23	9,00	14 432,40	479,07	14 432,40	479,07	0,00	0,00	50,00 %	7 216,20	239,53	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Vetranie kuchyne 66	modernizácia		potrubia do obvodu 2240																
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 67	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1005.	Tvarovky vodotesného potrubia do obvodu 2240 - montáž	m	925,70	30,73	4,00	3 702,80	122,91	3 702,80	122,91	0,00	0,00	50,00 %	1 851,40	61,46	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 68	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1006.	Tvarovky vodotesného potrubia do obvodu 1600	m2	1 784,40	59,23	5,00	8 922,00	296,16	8 922,00	296,16	0,00	0,00	50,00 %	4 461,00	148,08	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 69	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1007.	Tvarovky vodotesného potrubia do obvodu 1600 - montáž	m	758,40	25,17	3,00	2 275,20	75,52	2 275,20	75,52	0,00	0,00	50,00 %	1 137,60	37,76	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 70	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1008.	SPIRO Rovná rúra 200 mm	m	433,10	14,38	25,00	10 827,50	359,41	10 827,50	359,41	0,00	0,00	50,00 %	5 413,75	179,70	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 71	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1009.	Potrubie SPIRO do D 200 - montáž	m	214,10	7,11	25,00	5 352,50	177,67	5 352,50	177,67	0,00	0,00	50,00 %	2 676,25	88,84	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 72	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1010.	Tvarovky potrubia SPIRO do priemeru 200	m	2 112,40	70,12	8,00	16 899,20	560,95	16 899,20	560,95	0,00	0,00	50,00 %	8 449,60	280,48	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.6 - Vetranie kuchyne 73	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1011.	Tvarovky SPIRO do priemeru 200 - montáž	m	214,10	7,11	8,00	1 712,80	56,85	1 712,80	56,85	0,00	0,00	50,00 %	856,40	28,43	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1012.	Stavebnicová klimatizačná jednotka	ks	535 392,90	17 771,79	1,00	535 392,90	17 771,79	535 392,90	17 771,79	0,00	0,00	50,00 %	267 696,45	8 885,89	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1013.	Jednotka klimatizačná - montáž	ks	53 539,20	1 777,18	1,00	53 539,20	1 777,18	53 539,20	1 777,18	0,00	0,00	50,00 %	26 769,60	888,59	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1014.	Ventilátor s napojením na kruhové potrubie s časovým dobehom	ks	3 461,40	114,90	1,00	3 461,40	114,90	3 461,40	114,90	0,00	0,00	50,00 %	1 730,70	57,45	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.7 - Vetranie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1015.	Ventilátor - montáž	ks	1 038,70	34,48	1,00	1 038,70	34,48	1 038,70	34,48	0,00	0,00	50,00 %	519,35	17,24	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

wellness																		
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1016.	Protid.žal.-zink.šir.s upín.rám.do steny 1800x1000 IMOS-PZZNS R2	ks	7 830,60	259,93	2,00	15 661,20	519,86	15 661,20	519,86	0,00	0,00	50,00 %	7 830,60	259,93	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1017.	Žalúzia protidažďová 1800 x 1 000 - montáž	ks	1 868,80	62,03	2,00	3 737,60	124,07	3 737,60	124,07	0,00	0,00	50,00 %	1 868,80	62,03	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1018.	Prívodný distribučný prvok ā=115m3/hod	ks	5 117,40	169,87	22,00	112 582,80	3 737,06	112 582,80	3 737,06	0,00	0,00	50,00 %	56 291,40	1 868,53	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1019.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	583,50	19,37	22,00	12 837,00	426,11	12 837,00	426,11	0,00	0,00	50,00 %	6 418,50	213,06	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1020.	Prívodný distribučný prvok ā=85m3/hod	ks	4 446,40	147,59	8,00	35 571,20	1 180,75	35 571,20	1 180,75	0,00	0,00	50,00 %	17 785,60	590,37	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1021.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	583,50	19,37	8,00	4 668,00	154,95	4 668,00	154,95	0,00	0,00	50,00 %	2 334,00	77,47	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1022.	Prívodný distribučný prvok s dosahom 10 až 14m do strany ā=195m3/hod	ks	2 517,30	83,56	3,00	7 551,90	250,68	7 551,90	250,68	0,00	0,00	50,00 %	3 775,95	125,34	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1023.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	583,50	19,37	3,00	1 750,50	58,11	1 750,50	58,11	0,00	0,00	50,00 %	875,25	29,05	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1024.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m ā=340m3/hod	ks	3 594,40	119,31	2,00	7 188,80	238,62	7 188,80	238,62	0,00	0,00	50,00 %	3 594,40	119,31	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1025.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	583,50	19,37	2,00	1 167,00	38,74	1 167,00	38,74	0,00	0,00	50,00 %	583,50	19,37	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1026.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m ā=170m3/hod	ks	3 164,90	105,06	4,00	12 659,60	420,22	12 659,60	420,22	0,00	0,00	50,00 %	6 329,80	210,11	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1027.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	632,60	21,00	4,00	2 530,40	83,99	2 530,40	83,99	0,00	0,00	50,00 %	1 265,20	42,00	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1028.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m \dot{a} =140m ³ /hod	ks	2 617,70	86,89	6,00	15 706,20	521,35	15 706,20	521,35	0,00	0,00	50,00 %	7 853,10	260,68	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1029.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	524,10	17,40	6,00	3 144,60	104,38	3 144,60	104,38	0,00	0,00	50,00 %	1 572,30	52,19	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1030.	Prívodná výústka VS2 1 325x125 R1 IMOS-VS2	ks	825,20	27,39	3,00	2 475,60	82,17	2 475,60	82,17	0,00	0,00	50,00 %	1 237,80	41,09	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1031.	Prívodná výústka - montáž	ks	247,90	8,23	3,00	743,70	24,69	743,70	24,69	0,00	0,00	50,00 %	371,85	12,34	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1032.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 4,6 - 4,8m \dot{a} =440m ³ /hod	ks	6 284,40	208,60	6,00	37 706,40	1 251,62	37 706,40	1 251,62	0,00	0,00	50,00 %	18 853,20	625,81	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1033.	Odvodný distribučný prvok - montáž	ks	1 257,00	41,72	6,00	7 542,00	250,35	7 542,00	250,35	0,00	0,00	50,00 %	3 771,00	125,17	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1034.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m \dot{a} =180m ³ /hod	ks	3 167,30	105,14	4,00	12 669,20	420,54	12 669,20	420,54	0,00	0,00	50,00 %	6 334,60	210,27	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1035.	Odvodný distribučný prvok - montáž	ks	632,60	21,00	4,00	2 530,40	83,99	2 530,40	83,99	0,00	0,00	50,00 %	1 265,20	42,00	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1036.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m \dot{a} =150m ³ /hod	ks	2 617,70	86,89	4,00	10 470,80	347,57	10 470,80	347,57	0,00	0,00	50,00 %	5 235,40	173,78	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1037.	Odvodný distribučný prvok - montáž	ks	524,10	17,40	4,00	2 096,40	69,59	2 096,40	69,59	0,00	0,00	50,00 %	1 048,20	34,79	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1038.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m \dot{a} =120m ³ /hod	ks	2 617,70	86,89	9,00	23 559,30	782,03	23 559,30	782,03	0,00	0,00	50,00 %	11 779,65	391,01	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1039.	Odvodný distribučný prvok - montáž	ks	524,10	17,40	9,00	4 716,90	156,57	4 716,90	156,57	0,00	0,00	50,00 %	2 358,45	78,29	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1040.	Odvodný tanierový ventil 100	ks	1 835,80	60,94	3,00	5 507,40	182,81	5 507,40	182,81	0,00	0,00	50,00 %	2 753,70	91,41	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1041.	Odvodný tanierový ventil - montáž	ks	505,60	16,78	3,00	1 516,80	50,35	1 516,80	50,35	0,00	0,00	50,00 %	758,40	25,17	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1042.	Tlmič hluku THP 10 800x500-1000/4-1 IMOS-THP	ks	9 729,30	322,95	2,00	19 458,60	645,91	19 458,60	645,91	0,00	0,00	50,00 %	9 729,30	322,95	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1043.	Tlmič hluku - montáž	ks	1 946,00	64,60	2,00	3 892,00	129,19	3 892,00	129,19	0,00	0,00	50,00 %	1 946,00	64,60	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1044.	Protipožiarna klapka PKI - 630x400.DV2 IMOS-PKI	ks	8 169,00	271,16	4,00	32 676,00	1 084,64	32 676,00	1 084,64	0,00	0,00	50,00 %	16 338,00	542,32	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1045.	Protipožiarna klapka PKI - 630 x 400 - montáž	ks	1 633,80	54,23	4,00	6 535,20	216,93	6 535,20	216,93	0,00	0,00	50,00 %	3 267,60	108,46	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1046.	Regulačná klapka ručná RK 500x315 IMOS-RK	ks	2 704,00	89,76	4,00	10 816,00	359,03	10 816,00	359,03	0,00	0,00	50,00 %	5 408,00	179,51	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1047.	Klapka regulačná ručná 500 x 315 - montáž	ks	606,60	20,14	4,00	2 426,40	80,54	2 426,40	80,54	0,00	0,00	50,00 %	1 213,20	40,27	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1048.	Regulačná klapka ručná RK 315x250 IMOS-RK	ks	1 995,70	66,25	1,00	1 995,70	66,25	1 995,70	66,25	0,00	0,00	50,00 %	997,85	33,12	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1049.	Klapka regulačná ručná 315 x 250 - montáž	ks	401,00	13,31	1,00	401,00	13,31	401,00	13,31	0,00	0,00	50,00 %	200,50	6,66	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1050.	Regulačná klapka ručná RK 250x250 IMOS-RK	ks	1 902,30	63,14	2,00	3 804,60	126,29	3 804,60	126,29	0,00	0,00	50,00 %	1 902,30	63,14	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1051.	Klapka regulačná ručná 250x250 - montáž	ks	401,00	13,31	2,00	802,00	26,62	802,00	26,62	0,00	0,00	50,00 %	401,00	13,31	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1052.	Regulačná klapka ručná RK 250x200 IMOS-RK	ks	1 614,10	53,58	1,00	1 614,10	53,58	1 614,10	53,58	0,00	0,00	50,00 %	807,05	26,79	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1053.	Klapka regulačná ručná 250x200 - montáž	ks	401,00	13,31	1,00	401,00	13,31	401,00	13,31	0,00	0,00	50,00 %	200,50	6,66	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1054.	Ohybná hadica tepelne a hlukovo izolovaná 200	m	168,10	5,58	15,00	2 521,50	83,70	2 521,50	83,70	0,00	0,00	50,00 %	1 260,75	41,85	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1055.	Ohybná hadica s prírubou. Do kg: 5	kg	121,50	4,03	30,00	3 645,00	120,99	3 645,00	120,99	0,00	0,00	50,00 %	1 822,50	60,50	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1056.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 2240 IMOS-P	m2	813,50	27,00	34,00	27 659,00	918,11	27 659,00	918,11	0,00	0,00	50,00 %	13 829,50	459,06	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1057.	Štvorhranné potrubie skup. I. do obvodu 2 240 - montáž	m	571,80	18,98	15,00	8 577,00	284,70	8 577,00	284,70	0,00	0,00	50,00 %	4 288,50	142,35	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1058.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 1800 IMOS-P	m2	834,50	27,70	45,00	37 552,50	1 246,51	37 552,50	1 246,51	0,00	0,00	50,00 %	18 776,25	623,26	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1059.	Štvorhranné potrubie skup. I. do obvodu 1 800 - montáž	m	494,10	16,40	25,00	12 352,50	410,03	12 352,50	410,03	0,00	0,00	50,00 %	6 176,25	205,01	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1060.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 1400 IMOS-P	m2	945,40	31,38	42,00	39 706,80	1 318,02	39 706,80	1 318,02	0,00	0,00	50,00 %	19 853,40	659,01	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1061.	Štvorhranné potrubie do obvodu 1400 - montáž	m	455,20	15,11	30,00	13 656,00	453,30	13 656,00	453,30	0,00	0,00	50,00 %	6 828,00	226,65	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1062.	Tvarovky štvorhr. potr. sk.I do obvodu 2240	m2	1 233,60	40,95	13,00	16 036,80	532,32	16 036,80	532,32	0,00	0,00	50,00 %	8 018,40	266,16	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1063.	Tvarovky štvorhranného potrubia skup. I. do obvodu 2 240 - montáž	m	571,80	18,98	6,00	3 430,80	113,88	3 430,80	113,88	0,00	0,00	50,00 %	1 715,40	56,94	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1064.	Tvarovky štvorhr. potr. sk.I do obvodu 1800	m2	1 372,50	45,56	22,00	30 195,00	1 002,29	30 195,00	1 002,29	0,00	0,00	50,00 %	15 097,50	501,15	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1065.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1800 - montáž	m	494,10	16,40	12,00	5 929,20	196,81	5 929,20	196,81	0,00	0,00	50,00 %	2 964,60	98,41	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1066.	Tvarovky štvorhr. potr. sk.I do obvodu 1400	m2	1 405,20	46,64	17,00	23 888,40	792,95	23 888,40	792,95	0,00	0,00	50,00 %	11 944,20	396,47	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1067.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1400 - montáž	m	455,20	15,11	12,00	5 462,40	181,32	5 462,40	181,32	0,00	0,00	50,00 %	2 731,20	90,66	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1068.	Vodotesné potrubie z pozink.plechu sk.I štvorhranné do obvodu 2240	m2	1 057,30	35,10	34,00	35 948,20	1 193,26	35 948,20	1 193,26	0,00	0,00	50,00 %	17 974,10	596,63	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1069.	Vodotesné štvorhranné potrubie skup. I. do obvodu 2 240 - montáž	m	925,70	30,73	15,00	13 885,50	460,91	13 885,50	460,91	0,00	0,00	50,00 %	6 942,75	230,46	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1070.	Vodotesné štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 1800	m2	1 083,10	35,95	27,00	29 243,70	970,71	29 243,70	970,71	0,00	0,00	50,00 %	14 621,85	485,36	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1071.	Vodotesné štvorhranné potrubie skup. I. do obvodu 1 800 - montáž	m	758,40	25,17	15,00	11 376,00	377,61	11 376,00	377,61	0,00	0,00	50,00 %	5 688,00	188,81	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1072.	Vodotesné potrubie štvorhranné sk.I do obvodu 1400	m2	1 083,10	35,95	63,00	68 235,30	2 265,00	68 235,30	2 265,00	0,00	0,00	50,00 %	34 117,65	1 132,50	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1073.	Vodotesné štvorhranné potrubie skup. I. do obvodu 1 400 - montáž	m	665,20	22,08	45,00	29 934,00	993,63	29 934,00	993,63	0,00	0,00	50,00 %	14 967,00	496,81	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1074.	Tvarovky vodotesného potrubia do obvodu 2240	m2	1 603,60	53,23	14,00	22 450,40	745,22	22 450,40	745,22	0,00	0,00	50,00 %	11 225,20	372,61	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1075.	Tvarovky vodotesného štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 2240 - montáž	m	925,70	30,73	6,00	5 554,20	184,37	5 554,20	184,37	0,00	0,00	50,00 %	2 777,10	92,18	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1076.	Tvarovky vodotesného štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1800	m2	1 784,40	59,23	11,00	19 628,40	651,54	19 628,40	651,54	0,00	0,00	50,00 %	9 814,20	325,77	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1077.	Tvarovky štvorhranného potrubia skup. I. do obvodu 1 800 - montáž	m	758,40	25,17	6,00	4 550,40	151,05	4 550,40	151,05	0,00	0,00	50,00 %	2 275,20	75,52	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1078.	Tvarovky vodotesného štvorhr. potr. do obvodu 1400	m2	1 826,40	60,63	25,00	45 660,00	1 515,63	45 660,00	1 515,63	0,00	0,00	50,00 %	22 830,00	757,82	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1079.	Tvarovky štvorhranného potrubia skup. I. do obvodu 1 400 - montáž	m	665,20	22,08	18,00	11 973,60	397,45	11 973,60	397,45	0,00	0,00	50,00 %	5 986,80	198,73	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1080.	SPIRO Rovná rúra 200 mm	m	433,10	14,38	10,00	4 331,00	143,76	4 331,00	143,76	0,00	0,00	50,00 %	2 165,50	71,88	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1081.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 200 - montáž	m	214,10	7,11	10,00	2 141,00	71,07	2 141,00	71,07	0,00	0,00	50,00 %	1 070,50	35,53	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1082.	Tvarovky SPIRO do priemeru 200 mm	m	2 112,40	70,12	5,00	10 562,00	350,59	10 562,00	350,59	0,00	0,00	50,00 %	5 281,00	175,30	jún 11	júl 12
Zariadenie č.7 - Vetranie wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1083.	Tvarovky potrubia SPIRO do priemeru 200 - montáž	m	214,10	7,11	5,00	1 070,50	35,53	1 070,50	35,53	0,00	0,00	50,00 %	535,25	17,77	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1084.	Stavebnicová klimatizačná jednotka	ks	335 609,00	1140,18	1,00	335 609,00	11 140,18	335 609,00	11 140,18	0,00	0,00	50,00 %	167 804,50	5 570,09	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1085.	Jednotka klimatizačná - montáž	ks	33 561,60	114,04	1,00	33 561,60	1 114,04	33 561,60	1 114,04	0,00	0,00	50,00 %	16 780,80	557,02	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1086.	Prívodný distribučný prvok pre výšku	ks	3 164,90	105,06	4,00	12 659,60	420,22	12 659,60	420,22	0,00	0,00	50,00 %	6 329,80	210,11	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

zázemia wellness			stropu 2,6m á=250m3/hod															
Zariadenie č.8 - Vetracie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1087.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	632,60	21,00	4,00	2 530,40	83,99	2 530,40	83,99	0,00	0,00	50,00 %	1 265,20	42,00	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetracie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1088.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m á=170m3/hod	ks	2 617,70	86,89	4,00	10 470,80	347,57	10 470,80	347,57	0,00	0,00	50,00 %	5 235,40	173,78	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetracie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1089.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	524,10	17,40	4,00	2 096,40	69,59	2 096,40	69,59	0,00	0,00	50,00 %	1 048,20	34,79	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetracie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1090.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m á=150m3/hod	ks	2 617,70	86,89	4,00	10 470,80	347,57	10 470,80	347,57	0,00	0,00	50,00 %	5 235,40	173,78	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetracie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1091.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	524,10	17,40	4,00	2 096,40	69,59	2 096,40	69,59	0,00	0,00	50,00 %	1 048,20	34,79	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetracie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1092.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m á=120m3/hod	ks	2 304,90	76,51	2,00	4 609,80	153,02	4 609,80	153,02	0,00	0,00	50,00 %	2 304,90	76,51	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetracie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1093.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	461,10	15,31	2,00	922,20	30,61	922,20	30,61	0,00	0,00	50,00 %	461,10	15,31	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetracie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1094.	Prívodný tanierový ventil 100	ks	1 835,80	60,94	3,00	5 507,40	182,81	5 507,40	182,81	0,00	0,00	50,00 %	2 753,70	91,41	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetracie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1095.	Tanierový ventil prívodný 100 - montáž	ks	505,60	16,78	3,00	1 516,80	50,35	1 516,80	50,35	0,00	0,00	50,00 %	758,40	25,17	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetracie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1096.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m á=285m3/hod	ks	3 164,90	105,06	4,00	12 659,60	420,22	12 659,60	420,22	0,00	0,00	50,00 %	6 329,80	210,11	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 -	717002 Rekonštrukcia a	1097.	Odvodný distribučný	ks	632,60	21,00	4,00	2 530,40	83,99	2 530,40	83,99	0,00	0,00	50,00 %	1 265,20	42,00	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Vetranie zázemia wellness	modernizácia		prvok - montáž																
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1098.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,6m ā=150m3/hod	ks	2 617,70	86,89	7,00	18 323,90	608,24	18 323,90	608,24	0,00	0,00	50,00 %	9 161,95	304,12	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1099.	Odvodný distribučný prvok - montáž	ks	524,10	17,40	7,00	3 668,70	121,78	3 668,70	121,78	0,00	0,00	50,00 %	1 834,35	60,89	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1100.	Odvodný tanierový anemostat ā=60m3/hod	ks	1 835,80	60,94	10,00	18 358,00	609,37	18 358,00	609,37	0,00	0,00	50,00 %	9 179,00	304,69	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1101.	Odvodný tanierový anemostat - montáž	ks	367,70	12,21	10,00	3 677,00	122,05	3 677,00	122,05	0,00	0,00	50,00 %	1 838,50	61,03	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1102.	Tlmič hluku THP 10 600x400-1000/3-1 IMOS-THP	ks	6 339,20	210,42	4,00	25 356,80	841,69	25 356,80	841,69	0,00	0,00	50,00 %	12 678,40	420,85	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1103.	Tlmič hluku - montáž	ks	1 268,00	42,09	4,00	5 072,00	168,36	5 072,00	168,36	0,00	0,00	50,00 %	2 536,00	84,18	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1104.	Protipožiarna klapka PKI 500x250.DV2 IMOS-PKI	ks	7 936,80	263,45	4,00	31 747,20	1 053,81	31 747,20	1 053,81	0,00	0,00	50,00 %	15 873,60	526,91	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1105.	Protipožiarna klapka PKI 500 x 250 - montáž	ks	1 587,20	52,69	4,00	6 348,80	210,74	6 348,80	210,74	0,00	0,00	50,00 %	3 174,40	105,37	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1106.	Regulačná klapka RK 500x250 IMOS-RK	ks	2 360,90	78,37	1,00	2 360,90	78,37	2 360,90	78,37	0,00	0,00	50,00 %	1 180,45	39,18	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1107.	Klapka regulačná ručná 500 x 250 - montáž	ks	606,60	20,14	1,00	606,60	20,14	606,60	20,14	0,00	0,00	50,00 %	303,30	10,07	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1108.	Regulačná klapka RK 400x250 IMOS-RK	ks	2 066,80	68,61	1,00	2 066,80	68,61	2 066,80	68,61	0,00	0,00	50,00 %	1 033,40	34,30	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1109.	Klapka regulačná ručná RK 400 x 250 - montáž	ks	413,50	13,73	1,00	413,50	13,73	413,50	13,73	0,00	0,00	50,00 %	206,75	6,86	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1110.	Regulačná klapka ručná RK 250x250	ks	1 846,30	61,29	2,00	3 692,60	122,57	3 692,60	122,57	0,00	0,00	50,00 %	1 846,30	61,29	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1111.	Klapka regulačná ručná 3250 x 250 - montáž	ks	401,00	13,31	2,00	802,00	26,62	802,00	26,62	0,00	0,00	50,00 %	401,00	13,31	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1112.	Regulačná klapka ručná RK 250x200 IMOS-RK	ks	1 614,10	53,58	3,00	4 842,30	160,73	4 842,30	160,73	0,00	0,00	50,00 %	2 421,15	80,37	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1113.	Klapka regulačná ručná RK 250x200 - montáž	ks	401,00	13,31	3,00	1 203,00	39,93	1 203,00	39,93	0,00	0,00	50,00 %	601,50	19,97	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1114.	Regulačná klapka kruhová ručná 100	ks	808,80	26,85	1,00	808,80	26,85	808,80	26,85	0,00	0,00	50,00 %	404,40	13,42	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1115.	Regulačná klapka kruhová ručná 100 - montáž	ks	161,90	5,37	1,00	161,90	5,37	161,90	5,37	0,00	0,00	50,00 %	80,95	2,69	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1116.	Dverová mriežka DMNO 225x85-20	ks	797,20	26,46	8,00	6 377,60	211,70	6 377,60	211,70	0,00	0,00	50,00 %	3 188,80	105,85	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1117.	Dverová mriežka - DMNO 225x85 - montáž	ks	159,60	5,30	8,00	1 276,80	42,38	1 276,80	42,38	0,00	0,00	50,00 %	638,40	21,19	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1118.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 1800 IMOS-	m2	833,30	27,66	108,00	89 996,40	2 987,33	89 996,40	2 987,33	0,00	0,00	50,00 %	44 998,20	1 493,67	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			P															
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1119.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. do obvodu 1 800 - montáž	m	494,10	16,40	60,00	29 646,00	984,07	29 646,00	984,07	0,00	0,00	50,00 %	14 823,00	492,03	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1120.	Štvorhranné potrubie z pozink. plechu sk.I do obvodu 1400 IMOS-P	m2	833,30	27,66	84,00	69 997,20	2 323,48	69 997,20	2 323,48	0,00	0,00	50,00 %	34 998,60	1 161,74	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1121.	Štvorhranné potrubie skup. I. do obvodu 1 400 - montáž	m	455,20	15,11	60,00	27 312,00	906,59	27 312,00	906,59	0,00	0,00	50,00 %	13 656,00	453,30	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1122.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1800	m2	1 372,50	45,56	36,00	49 410,00	1 640,11	49 410,00	1 640,11	0,00	0,00	50,00 %	24 705,00	820,06	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1123.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1800 - montáž	m	494,10	16,40	20,00	9 882,00	328,02	9 882,00	328,02	0,00	0,00	50,00 %	4 941,00	164,01	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1124.	Tvarovky štvorhr. potr. sk.I do obvodu 1400	m2	1 405,20	46,64	21,00	29 509,20	979,53	29 509,20	979,53	0,00	0,00	50,00 %	14 754,60	489,76	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1125.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1400 - montáž	m	455,20	15,11	15,00	6 828,00	226,65	6 828,00	226,65	0,00	0,00	50,00 %	3 414,00	113,32	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1126.	SPIRO Rovná rúra 100 mm	m	282,50	9,38	6,00	1 695,00	56,26	1 695,00	56,26	0,00	0,00	50,00 %	847,50	28,13	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1127.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 100 - montáž	m	105,80	3,51	6,00	634,80	21,07	634,80	21,07	0,00	0,00	50,00 %	317,40	10,54	jún 11	júl 12
Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1128.	Tvarovky Spiro D 100	m	3 083,30	102,35	2,00	6 166,60	204,69	6 166,60	204,69	0,00	0,00	50,00 %	3 083,30	102,35	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.8 - Vetranie zázemia wellness	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1129.	Tvarovky potrubia SPIRO do priemeru 100 - montáž	m	105,80	3,51	2,00	211,60	7,02	211,60	7,02	0,00	0,00	50,00 %	105,80	3,51	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1130.	Kompaktná podstropná vetracia jednotka s rekuperáciou tepla	ks	280 050,90	295,99	1,00	280 050,90	9 295,99	280 050,90	9 295,99	0,00	0,00	50,00 %	140 025,45	4 647,99	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1131.	Vetracia jednotka - montáž	ks	28 005,50	929,61	1,00	28 005,50	929,61	28 005,50	929,61	0,00	0,00	50,00 %	14 002,75	464,81	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1132.	Prívodná výustka VS2 1 525x125 R1 IMOS	ks	1 123,90	37,31	5,00	5 619,50	186,53	5 619,50	186,53	0,00	0,00	50,00 %	2 809,75	93,27	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1133.	Prívodná výustka - montáž	ks	425,40	14,12	5,00	2 127,00	70,60	2 127,00	70,60	0,00	0,00	50,00 %	1 063,50	35,30	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1134.	Prívodná výustka VS2 1 325x125 R1 IMOS-VS2	ks	825,20	27,39	4,00	3 300,80	109,57	3 300,80	109,57	0,00	0,00	50,00 %	1 650,40	54,78	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1135.	Prívodná výustka - montáž	ks	247,90	8,23	4,00	991,60	32,92	991,60	32,92	0,00	0,00	50,00 %	495,80	16,46	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1136.	Odvodná výustka VS1 1 425x125 R1 IMOS	ks	661,80	21,97	5,00	3 309,00	109,84	3 309,00	109,84	0,00	0,00	50,00 %	1 654,50	54,92	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1137.	Odvodná výustka 425x125 - montáž	ks	299,90	9,95	5,00	1 499,50	49,77	1 499,50	49,77	0,00	0,00	50,00 %	749,75	24,89	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1138.	Odvodná výustka VS1 1 325x125 R1 IMOS	ks	584,80	19,41	1,00	584,80	19,41	584,80	19,41	0,00	0,00	50,00 %	292,40	9,71	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1139.	Odvodná výustka - montáž	ks	247,90	8,23	1,00	247,90	8,23	247,90	8,23	0,00	0,00	50,00 %	123,95	4,11	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1140.	Odvodná výustka VS1 1 225x125 R1 IMOS	ks	503,10	16,70	4,00	2 012,40	66,80	2 012,40	66,80	0,00	0,00	50,00 %	1 006,20	33,40	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1141.	Odvodná výustka 225x125 - montáž	ks	216,50	7,19	4,00	866,00	28,75	866,00	28,75	0,00	0,00	50,00 %	433,00	14,37	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1142.	Protipožiarna klapka PKI - 315x250.DV2 IMOS-PKI	ks	7 242,40	240,40	4,00	28 969,60	961,61	28 969,60	961,61	0,00	0,00	50,00 %	14 484,80	480,81	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1143.	Protipožiarna klapka PKI- 315 x 250 - montáž	ks	1 448,60	48,08	4,00	5 794,40	192,34	5 794,40	192,34	0,00	0,00	50,00 %	2 897,20	96,17	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1144.	Protipožiarna klapka PKI - 250x200.DV2 IMOS-PKI	ks	6 809,50	226,03	2,00	13 619,00	452,07	13 619,00	452,07	0,00	0,00	50,00 %	6 809,50	226,03	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1145.	Protipožiarna klapka PKI 250 x 200 - montáž	ks	1 362,00	45,21	2,00	2 724,00	90,42	2 724,00	90,42	0,00	0,00	50,00 %	1 362,00	45,21	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1146.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 1400 IMOS-P	m2	833,30	27,66	91,00	75 830,30	2 517,10	75 830,30	2 517,10	0,00	0,00	50,00 %	37 915,15	1 258,55	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1147.	Štvorhranné potrubie skup. I. do obvodu 1400 - montáž	m	455,20	15,11	65,00	29 588,00	982,14	29 588,00	982,14	0,00	0,00	50,00 %	14 794,00	491,07	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1148.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I. do obvodu 1400 IMOS	m2	1 405,20	46,64	28,00	39 345,60	1 306,03	39 345,60	1 306,03	0,00	0,00	50,00 %	19 672,80	653,02	jún 11	júl 12
Zariadenie č.9 - Vetranie na 1.PP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1149.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1400 - montáž	m	455,20	15,11	20,00	9 104,00	302,20	9 104,00	302,20	0,00	0,00	50,00 %	4 552,00	151,10	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1150.	Kompaktná podstropná vetracia jednotka s rekuperáciou tepla	ks	328 414,40	901,36	1,00	328 414,40	10 901,36	328 414,40	10 901,36	0,00	0,00	50,00 %	164 207,20	5 450,68	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1151.	Kompaktná podstropná jednotka - montáž	ks	32 841,50	090,14	1,00	32 841,50	1 090,14	32 841,50	1 090,14	0,00	0,00	50,00 %	16 420,75	545,07	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1152.	Kompaktná podstropná vetracia jednotka s rekuperáciou tepla	ks	388 135,20	883,73	1,00	388 135,20	12 883,73	388 135,20	12 883,73	0,00	0,00	50,00 %	194 067,60	6 441,86	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1153.	Kompaktná vetracia jednotka - montáž	ks	38 813,00	288,36	1,00	38 813,00	1 288,36	38 813,00	1 288,36	0,00	0,00	50,00 %	19 406,50	644,18	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1154.	Zvlhčovač vzduchu, produkcia pary 9 kg/h	ks	85 283,70	830,90	1,00	85 283,70	2 830,90	85 283,70	2 830,90	0,00	0,00	50,00 %	42 641,85	1 415,45	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1155.	Zvlhčovač vzduchu - montáž	ks	8 528,40	283,09	1,00	8 528,40	283,09	8 528,40	283,09	0,00	0,00	50,00 %	4 264,20	141,55	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1156.	Zvlhčovač vzduchu, produkcia pary 18kg/h	ks	116 965,20	882,53	1,00	116 965,20	3 882,53	116 965,20	3 882,53	0,00	0,00	50,00 %	58 482,60	1 941,27	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1157.	Zvlhčovač vzduchu - montáž	ks	11 696,80	388,26	1,00	11 696,80	388,26	11 696,80	388,26	0,00	0,00	50,00 %	5 848,40	194,13	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1158.	Prívodný distribučný prvok s potrubím pre výšku stropu 2,5m á=150m3/hod	m	4 516,40	149,92	20,00	90 328,00	2 998,34	90 328,00	2 998,34	0,00	0,00	50,00 %	45 164,00	1 499,17	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1159.	Prívodný distribučný prvok - montáž	m	903,40	29,99	20,00	18 068,00	599,75	18 068,00	599,75	0,00	0,00	50,00 %	9 034,00	299,87	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1160.	Prívodný distribučný prvok s potrubím pre výšku stropu 2,5m á=125m3/hod/bm	m	4 376,30	145,27	10,00	43 763,00	1 452,67	43 763,00	1 452,67	0,00	0,00	50,00 %	21 881,50	726,33	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1161.	Prívodný distribučný prvok - montáž	m	875,30	29,05	10,00	8 753,00	290,55	8 753,00	290,55	0,00	0,00	50,00 %	4 376,50	145,27	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1162.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,5m á=150m3/hod	ks	4 516,40	149,92	20,00	90 328,00	2 998,34	90 328,00	2 998,34	0,00	0,00	50,00 %	45 164,00	1 499,17	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1163.	Odvodný distribučný prvok - montáž	ks	903,40	29,99	20,00	18 068,00	599,75	18 068,00	599,75	0,00	0,00	50,00 %	9 034,00	299,87	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1164.	Odvodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,5m ā=120m3/hod	ks	4 376,30	145,27	10,00	43 763,00	1 452,67	43 763,00	1 452,67	0,00	0,00	50,00 %	21 881,50	726,33	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1165.	Odvodný distribučný prvok - montáž	ks	875,30	29,05	10,00	8 753,00	290,55	8 753,00	290,55	0,00	0,00	50,00 %	4 376,50	145,27	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1166.	Tlmič hluku kruhový 315 - 1000	ks	6 663,60	221,19	10,00	66 636,00	2 211,91	66 636,00	2 211,91	0,00	0,00	50,00 %	33 318,00	1 105,95	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1167.	Tlmič hluku - montáž	ks	1 332,80	44,24	10,00	13 328,00	442,41	13 328,00	442,41	0,00	0,00	50,00 %	6 664,00	221,20	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1168.	Protipožiarna klapka kruhová PKI - 315. DV2 IMOS-PKI	ks	6 752,30	224,14	2,00	13 504,60	448,27	13 504,60	448,27	0,00	0,00	50,00 %	6 752,30	224,14	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1169.	Protipožiarna klapka kruhová D 315 - montáž	ks	1 350,60	44,83	2,00	2 701,20	89,66	2 701,20	89,66	0,00	0,00	50,00 %	1 350,60	44,83	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1170.	Protipožiarna klapka kruhová PKI - 250.DV2 IMOS-PKI	ks	6 164,20	204,61	4,00	24 656,80	818,46	24 656,80	818,46	0,00	0,00	50,00 %	12 328,40	409,23	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1171.	Protipožiarna klapka kruhová D 250 - montáž	ks	1 233,00	40,93	4,00	4 932,00	163,71	4 932,00	163,71	0,00	0,00	50,00 %	2 466,00	81,86	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1172.	Regulačná klapka ručná kruhová 250	ks	1 238,30	41,10	4,00	4 953,20	164,42	4 953,20	164,42	0,00	0,00	50,00 %	2 476,60	82,21	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1173.	Regulačná klapka ručná kruhová 250 - montáž	ks	247,90	8,23	4,00	991,60	32,92	991,60	32,92	0,00	0,00	50,00 %	495,80	16,46	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1174.	Regulačná klapka ručná kruhová 200	ks	1 009,60	33,51	4,00	4 038,40	134,05	4 038,40	134,05	0,00	0,00	50,00 %	2 019,20	67,03	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1175.	Klapka kruhová D 200 - montáž	ks	247,90	8,23	4,00	991,60	32,92	991,60	32,92	0,00	0,00	50,00 %	495,80	16,46	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1176.	Kruhová nasávacía hlavica NH1 315 IMOS-NH	ks	1 810,10	60,08	2,00	3 620,20	120,17	3 620,20	120,17	0,00	0,00	50,00 %	1 810,10	60,08	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1177.	Kruhová nasávacía hlavica 315 - montáž	ks	362,20	12,02	2,00	724,40	24,05	724,40	24,05	0,00	0,00	50,00 %	362,20	12,02	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1178.	Nasávacíe hlavice D 250 NH-1 IMOS-NH	ks	1 493,90	49,59	2,00	2 987,80	99,18	2 987,80	99,18	0,00	0,00	50,00 %	1 493,90	49,59	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1179.	Kruhová nasávacía hlavica 250 - montáž	ks	296,80	9,85	2,00	593,60	19,70	593,60	19,70	0,00	0,00	50,00 %	296,80	9,85	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1180.	Kruhová strieška s priemerom KS 315 IMOS-KS	ks	1 123,90	37,31	2,00	2 247,80	74,61	2 247,80	74,61	0,00	0,00	50,00 %	1 123,90	37,31	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1181.	Strieška kruhová. Veľkosť : D 315	ks	463,90	15,40	2,00	927,80	30,80	927,80	30,80	0,00	0,00	50,00 %	463,90	15,40	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1182.	Kruhové striešky D 250 KS-1 IMOS-KS	ks	952,40	31,61	2,00	1 904,80	63,23	1 904,80	63,23	0,00	0,00	50,00 %	952,40	31,61	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1183.	Strieška kruhová. Veľkosť : D 250	ks	352,30	11,69	2,00	704,60	23,39	704,60	23,39	0,00	0,00	50,00 %	352,30	11,69	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikovo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1184.	SPIRO Rovná rúra 315 mm	m	612,80	20,34	30,00	18 384,00	610,24	18 384,00	610,24	0,00	0,00	50,00 %	9 192,00	305,12	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1185.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 315	m	342,40	11,37	30,00	10 272,00	340,97	10 272,00	340,97	0,00	0,00	50,00 %	5 136,00	170,48	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1186.	SPIRO Rovná rúra 250 mm	m	514,70	17,08	10,00	5 147,00	170,85	5 147,00	170,85	0,00	0,00	50,00 %	2 573,50	85,42	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1187.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 250	m	268,40	8,91	10,00	2 684,00	89,09	2 684,00	89,09	0,00	0,00	50,00 %	1 342,00	44,55	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1188.	Kruhové potrubie SPIRO do priemeru 200	m	433,10	14,38	10,00	4 331,00	143,76	4 331,00	143,76	0,00	0,00	50,00 %	2 165,50	71,88	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1189.	Potrubie SPIRO kruhové do priemeru 200 - montáž	m	214,10	7,11	10,00	2 141,00	71,07	2 141,00	71,07	0,00	0,00	50,00 %	1 070,50	35,53	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1190.	SPIRO tvarovky 315 mm	m	2 162,50	71,78	10,00	21 625,00	717,82	21 625,00	717,82	0,00	0,00	50,00 %	10 812,50	358,91	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1191.	Tvarovky SPIRO. Veľkosť : do D 315 - montáž	m	342,40	11,37	10,00	3 424,00	113,66	3 424,00	113,66	0,00	0,00	50,00 %	1 712,00	56,83	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1192.	Tvarovky SPIRO 250 mm	m	2 218,60	73,64	3,00	6 655,80	220,93	6 655,80	220,93	0,00	0,00	50,00 %	3 327,90	110,47	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1193.	Tvarovky SPIRO D 250 - montáž	m	268,40	8,91	3,00	805,20	26,73	805,20	26,73	0,00	0,00	50,00 %	402,60	13,36	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1194.	Tvarovky potrubia SPIRO do priemeru 200	m	2 112,40	70,12	2,00	4 224,80	140,24	4 224,80	140,24	0,00	0,00	50,00 %	2 112,40	70,12	jún 11	júl 12
Zariadenie č.10 - Vetranie salónikova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1195.	Tvarovky SPIRO do priemeru 200 - montáž	m	214,10	7,11	2,00	428,20	14,21	428,20	14,21	0,00	0,00	50,00 %	214,10	7,11	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1196.	Ventilátor s napojením na kruhové potrubie s časovým dobehom	ks	3 461,40	114,90	55,00	190 377,00	6 319,36	190 377,00	6 319,36	0,00	0,00	50,00 %	95 188,50	3 159,68	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1197.	Ventilátor s napojením na potrubie - montáž	ks	1 038,70	34,48	55,00	57 128,50	1 896,32	57 128,50	1 896,32	0,00	0,00	50,00 %	28 564,25	948,16	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1198.	Ventilátor s napojením na kruhové potrubie s časovým dobehom	ks	4 659,90	154,68	62,00	288 913,80	9 590,18	288 913,80	9 590,18	0,00	0,00	50,00 %	144 456,90	4 795,09	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1199.	Ventilátor - montáž	ks	1 398,20	46,41	62,00	86 688,40	2 877,53	86 688,40	2 877,53	0,00	0,00	50,00 %	43 344,20	1 438,76	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1200.	Kruhové striešky D 200 KS-1 IMOS-KS	ks	776,20	25,77	5,00	3 881,00	128,83	3 881,00	128,83	0,00	0,00	50,00 %	1 940,50	64,41	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1201.	Strieška kruhová. Veľkosť : D 200 - montáž	ks	268,50	8,91	5,00	1 342,50	44,56	1 342,50	44,56	0,00	0,00	50,00 %	671,25	22,28	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1202.	Kruhové striešky D 160 KS-1 IMOS-KS	ks	691,00	22,94	12,00	8 292,00	275,24	8 292,00	275,24	0,00	0,00	50,00 %	4 146,00	137,62	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

í																		
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1203.	Strieška kruhová. Veľkosť : D 160	ks	198,90	6,60	12,00	2 386,80	79,23	2 386,80	79,23	0,00	0,00	50,00 %	1 193,40	39,61	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1204.	Kruhové striešky D 125 KS-1 IMOS-KS	ks	604,60	20,07	13,00	7 859,80	260,90	7 859,80	260,90	0,00	0,00	50,00 %	3 929,90	130,45	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1205.	Strieška kruhová. Veľkosť : D 125	ks	139,50	4,63	13,00	1 813,50	60,20	1 813,50	60,20	0,00	0,00	50,00 %	906,75	30,10	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1206.	Kruhové striešky D 100 KS-1 IMOS-KS	ks	560,30	18,60	4,00	2 241,20	74,39	2 241,20	74,39	0,00	0,00	50,00 %	1 120,60	37,20	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1207.	Strieška kruhová. Veľkosť : D 100	ks	98,50	3,27	4,00	394,00	13,08	394,00	13,08	0,00	0,00	50,00 %	197,00	6,54	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1208.	Dverová mriežka DMNO 225x85-20	ks	797,20	26,46	15,00	11 958,00	396,93	11 958,00	396,93	0,00	0,00	50,00 %	5 979,00	198,47	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienic	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1209.	Dverová mriežka - DMNO 225x85 - montáž	ks	150,10	4,98	15,00	2 251,50	74,74	2 251,50	74,74	0,00	0,00	50,00 %	1 125,75	37,37	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

kých zariadení																		
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1210.	Klapky do potrubia D 125 IMOS-KK	ks	881,20	29,25	2,00	1 762,40	58,50	1 762,40	58,50	0,00	0,00	50,00 %	881,20	29,25	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1211.	Klapka kruhová D 125 - montáž	ks	247,90	8,23	2,00	495,80	16,46	495,80	16,46	0,00	0,00	50,00 %	247,90	8,23	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1212.	Potrubie SPIRO do priemeru 200	m	433,10	14,38	15,00	6 496,50	215,64	6 496,50	215,64	0,00	0,00	50,00 %	3 248,25	107,82	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1213.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 200	m	214,10	7,11	15,00	3 211,50	106,60	3 211,50	106,60	0,00	0,00	50,00 %	1 605,75	53,30	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1214.	SPIRO Rovná rúra 160 mm	m	372,40	12,36	75,00	27 930,00	927,11	27 930,00	927,11	0,00	0,00	50,00 %	13 965,00	463,55	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1215.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 160	m	171,30	5,69	75,00	12 847,50	426,46	12 847,50	426,46	0,00	0,00	50,00 %	6 423,75	213,23	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1216.	SPIRO Rovná rúra 125 mm	m	318,70	10,58	40,00	12 748,00	423,16	12 748,00	423,16	0,00	0,00	50,00 %	6 374,00	211,58	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

hygienických zariadení																		
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1217.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 125	m	133,70	4,44	40,00	5 348,00	177,52	5 348,00	177,52	0,00	0,00	50,00 %	2 674,00	88,76	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1218.	SPIRO Rovná rúra 100 mm	m	282,50	9,38	300,00	84 750,00	2 813,18	84 750,00	2 813,18	0,00	0,00	50,00 %	42 375,00	1 406,59	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1219.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 100	m	105,80	3,51	300,00	31 740,00	1 053,57	31 740,00	1 053,57	0,00	0,00	50,00 %	15 870,00	526,79	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1220.	Tvarovky SPIRO 200 mm	m	2 112,40	70,12	6,00	12 674,40	420,71	12 674,40	420,71	0,00	0,00	50,00 %	6 337,20	210,36	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1221.	Tvarovky SPIRO. Veľkosť : do D 200 - montáž	m	214,10	7,11	6,00	1 284,60	42,64	1 284,60	42,64	0,00	0,00	50,00 %	642,30	21,32	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1222.	Tvarovky SPIRO 160 mm	m	2 318,90	76,97	25,00	57 972,50	1 924,33	57 972,50	1 924,33	0,00	0,00	50,00 %	28 986,25	962,17	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1223.	Tvarovky SPIRO. Veľkosť : do D	m	171,30	5,69	25,00	4 282,50	142,15	4 282,50	142,15	0,00	0,00	50,00 %	2 141,25	71,08	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ie hygienic kých zariadení			160 - montáž															
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1224.	Tvarovky SPIRO 125 mm	m	2 653,80	88,09	16,00	42 460,80	1 409,44	42 460,80	1 409,44	0,00	0,00	50,00 %	21 230,40	704,72	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1225.	Tvarovky SPIRO. Veľkosť : do D 125 - montáž	m	133,70	4,44	16,00	2 139,20	71,01	2 139,20	71,01	0,00	0,00	50,00 %	1 069,60	35,50	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1226.	Tvarovky SPIRO D 100	m	3 083,30	102,35	50,00	154 165,00	5 117,34	154 165,00	5 117,34	0,00	0,00	50,00 %	77 082,50	2 558,67	jún 11	júl 12
Zariadenie č.11 - Odsávanie hygienických zariadení	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1227.	Tvarovky SPIRO. Veľkosť : do D 100	m	105,80	3,51	50,00	5 290,00	175,60	5 290,00	175,60	0,00	0,00	50,00 %	2 645,00	87,80	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijné vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1228.	Ventilátor pre prívod vzduchu	ks	80 639,10	2 676,73	1,00	80 639,10	2 676,73	80 639,10	2 676,73	0,00	0,00	50,00 %	40 319,55	1 338,36	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijné vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1229.	Ventilátor pre prívod vzduchu - montáž	ks	24 191,80	803,02	1,00	24 191,80	803,02	24 191,80	803,02	0,00	0,00	50,00 %	12 095,90	401,51	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1230.	Potrubný ventilátor pre odvod vzduchu	ks	77 094,90	559,08	1,00	77 094,90	2 559,08	77 094,90	2 559,08	0,00	0,00	50,00 %	38 547,45	1 279,54	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1231.	Potrubný ventilátor - montáž	ks	23 128,70	767,73	1,00	23 128,70	767,73	23 128,70	767,73	0,00	0,00	50,00 %	11 564,35	383,87	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1232.	Potrubný ventilátor pre prívod vzduchu	ks	26 840,80	890,95	8,00	214 726,40	7 127,61	214 726,40	7 127,61	0,00	0,00	50,00 %	107 363,20	3 563,81	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1233.	Potrubný ventilátor pre prívod vzduchu - montáž Ventilátor axiálny rovnolakový typ ARA a ARC. Veľkosť : 1400 v celku	ks	8 052,30	267,29	8,00	64 418,40	2 138,30	64 418,40	2 138,30	0,00	0,00	50,00 %	32 209,20	1 069,15	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1234.	Potrubný ventilátor pre prívod vzduchu	ks	40 693,10	350,76	2,00	81 386,20	2 701,53	81 386,20	2 701,53	0,00	0,00	50,00 %	40 693,10	1 350,76	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1235.	Potrubný ventilátor - montáž	ks	12 208,00	405,23	2,00	24 416,00	810,46	24 416,00	810,46	0,00	0,00	50,00 %	12 208,00	405,23	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1236.	Potrubný ventilátor pre odvod vzduchu	ks	26 840,80	890,95	5,00	134 204,00	4 454,76	134 204,00	4 454,76	0,00	0,00	50,00 %	67 102,00	2 227,38	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1237.	Potrubný ventilátor - montáž	ks	8 052,30	267,29	5,00	40 261,50	1 336,44	40 261,50	1 336,44	0,00	0,00	50,00 %	20 130,75	668,22	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1238.	Potrubný ventilátor pre odvod vzduchu	ks	33 041,10	1 096,76	3,00	99 123,30	3 290,29	99 123,30	3 290,29	0,00	0,00	50,00 %	49 561,65	1 645,15	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1239.	Potrubný ventilátor - montáž	ks	9 912,60	329,04	3,00	29 737,80	987,11	29 737,80	987,11	0,00	0,00	50,00 %	14 868,90	493,56	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1240.	Prívodný distribučný prvok pre výšku stropu 2,5m á=620m3/hod	ks	5 822,20	193,26	12,00	69 866,40	2 319,14	69 866,40	2 319,14	0,00	0,00	50,00 %	34 933,20	1 159,57	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1241.	Prívodný distribučný prvok - montáž	ks	1 164,80	38,66	12,00	13 977,60	463,97	13 977,60	463,97	0,00	0,00	50,00 %	6 988,80	231,99	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1242.	Prívodná výustka VS2 1 825x225 R1 IMOS-VS2	ks	2 124,00	70,50	10,00	21 240,00	705,04	21 240,00	705,04	0,00	0,00	50,00 %	10 620,00	352,52	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1243.	Prívodná výustka - montáž	ks	424,90	14,10	10,00	4 249,00	141,04	4 249,00	141,04	0,00	0,00	50,00 %	2 124,50	70,52	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1244.	Prívodná výustka VS2 1 625x225 R1 IMOS-VS2	ks	1 707,40	56,68	10,00	17 074,00	566,75	17 074,00	566,75	0,00	0,00	50,00 %	8 537,00	283,38	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1245.	Prívodná výustka - montáž	ks	342,00	11,35	10,00	3 420,00	113,52	3 420,00	113,52	0,00	0,00	50,00 %	1 710,00	56,76	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1246.	Prívodná výustka VS2 1 525x225 R1 IMOS-VS2	ks	1 344,50	44,63	11,00	14 789,50	490,92	14 789,50	490,92	0,00	0,00	50,00 %	7 394,75	245,46	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1247.	Prívodná výustka - montáž	ks	269,70	8,95	11,00	2 966,70	98,48	2 966,70	98,48	0,00	0,00	50,00 %	1 483,35	49,24	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1248.	Prívodná výustka VS2 1 425x225 R1 IMOS-VS2	ks	1 168,30	38,78	9,00	10 514,70	349,02	10 514,70	349,02	0,00	0,00	50,00 %	5 257,35	174,51	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1249.	Prívodná výustka - montážVýustok na potrubí typ22-1-4	ks	240,50	7,98	9,00	2 164,50	71,85	2 164,50	71,85	0,00	0,00	50,00 %	1 082,25	35,92	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1250.	Odvodná výustka VS1 1 625x325 R1 IMOS-VS1	ks	1 483,40	49,24	2,00	2 966,80	98,48	2 966,80	98,48	0,00	0,00	50,00 %	1 483,40	49,24	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1251.	Odvodná výustka - montáž	ks	297,70	9,88	2,00	595,40	19,76	595,40	19,76	0,00	0,00	50,00 %	297,70	9,88	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1252.	Odvodná výustka VS1 1 425x225 R1 IMOS-VS1	ks	813,50	27,00	4,00	3 254,00	108,01	3 254,00	108,01	0,00	0,00	50,00 %	1 627,00	54,01	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1253.	Odvodná výustka - montáž	ks	240,50	7,98	4,00	962,00	31,93	962,00	31,93	0,00	0,00	50,00 %	481,00	15,97	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1254.	Odvodná výústka VS1 1 325x225 R1 IMOS	ks	710,70	23,59	9,00	6 396,30	212,32	6 396,30	212,32	0,00	0,00	50,00 %	3 198,15	106,16	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1255.	Odvodná výústka - montážVýustok na potrubí typ22-1-7	ks	240,50	7,98	9,00	2 164,50	71,85	2 164,50	71,85	0,00	0,00	50,00 %	1 082,25	35,92	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1256.	Nasávacie hlavice D 355 NH-1 IMOS-NH	ks	2 030,70	67,41	2,00	4 061,40	134,81	4 061,40	134,81	0,00	0,00	50,00 %	2 030,70	67,41	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1257.	Kruhová nasávacía hlavica HN1 355 - montáž	ks	406,20	13,48	2,00	812,40	26,97	812,40	26,97	0,00	0,00	50,00 %	406,20	13,48	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1258.	Nasávacie hlavice D 315 NH-1 IMOS-NH	ks	1 810,10	60,08	8,00	14 480,80	480,67	14 480,80	480,67	0,00	0,00	50,00 %	7 240,40	240,34	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1259.	Kruhová nasávacía hlavica NH1 315 - montáž	ks	361,90	12,01	8,00	2 895,20	96,10	2 895,20	96,10	0,00	0,00	50,00 %	1 447,60	48,05	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1260.	Kruhov é striešky D 630 KS-1 IMOS-KS	ks	2 463,60	81,78	1,00	2 463,60	81,78	2 463,60	81,78	0,00	0,00	50,00 %	1 231,80	40,89	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1261.	Strieška kruhov á. Veľkosť : D 630	ks	997,10	33,10	1,00	997,10	33,10	997,10	33,10	0,00	0,00	50,00 %	498,55	16,55	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1262.	Kruhov é striešky D 355 KS-1 IMOS-KS	ks	1 164,80	38,66	3,00	3 494,40	115,99	3 494,40	115,99	0,00	0,00	50,00 %	1 747,20	58,00	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1263.	Strieška kruhov á. Veľkosť : D 355	ks	529,90	17,59	3,00	1 589,70	52,77	1 589,70	52,77	0,00	0,00	50,00 %	794,85	26,38	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1264.	Kruhov é striešky D 250 KS-1 IMOS-KS	ks	952,40	31,61	5,00	4 762,00	158,07	4 762,00	158,07	0,00	0,00	50,00 %	2 381,00	79,03	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1265.	Strieška kruhov á. Veľkosť : D 250	ks	352,30	11,69	5,00	1 761,50	58,47	1 761,50	58,47	0,00	0,00	50,00 %	880,75	29,24	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1266.	Krycia mriežka KMH 1000 x800 R1	ks	1 364,30	45,29	1,00	1 364,30	45,29	1 364,30	45,29	0,00	0,00	50,00 %	682,15	22,64	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1267.	Mriežka krycia KMH 1000 x 800 R1 - montáž	ks	275,40	9,14	1,00	275,40	9,14	275,40	9,14	0,00	0,00	50,00 %	137,70	4,57	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1268.	Krycia mriežka KMH 800 x500 R1 IMOS	ks	825,20	27,39	1,00	825,20	27,39	825,20	27,39	0,00	0,00	50,00 %	412,60	13,70	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1269.	Mriežka krycia KMH 800 x 500 R1 - montáž	ks	247,90	8,23	1,00	247,90	8,23	247,90	8,23	0,00	0,00	50,00 %	123,95	4,11	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1270.	Krycia mriežka KMH 800 x400 R1 IMOS	ks	715,50	23,75	1,00	715,50	23,75	715,50	23,75	0,00	0,00	50,00 %	357,75	11,88	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1271.	Mriežka krycia. KMH 800 x 400 R1 - montáž	ks	240,50	7,98	1,00	240,50	7,98	240,50	7,98	0,00	0,00	50,00 %	120,25	3,99	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1272.	Protidažďová žalúzia PZAL 1000x800 R1S IMOS	ks	4 843,10	160,76	2,00	9 686,20	321,52	9 686,20	321,52	0,00	0,00	50,00 %	4 843,10	160,76	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1273.	Žalúzia protidažďová 1000 x 800 - montáž	ks	1 443,40	47,91	2,00	2 886,80	95,82	2 886,80	95,82	0,00	0,00	50,00 %	1 443,40	47,91	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1274.	Ohybná hadica neizolovaná 250	m	101,10	3,36	15,00	1 516,50	50,34	1 516,50	50,34	0,00	0,00	50,00 %	758,25	25,17	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1275.	Ohybná hadica s prírubou. Do kg: 5	kg	121,50	4,03	37,50	4 556,25	151,24	4 556,25	151,24	0,00	0,00	50,00 %	2 278,13	75,62	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1276.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 2540	m2	813,50	27,00	102,00	82 977,00	2 754,33	82 977,00	2 754,33	0,00	0,00	50,00 %	41 488,50	1 377,17	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1277.	Štvorhranné potrubie skup. I. do obvodu 2 540 - montáž	m	571,80	18,98	40,00	22 872,00	759,21	22 872,00	759,21	0,00	0,00	50,00 %	11 436,00	379,61	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1278.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 1600	m2	833,30	27,66	56,00	46 664,80	1 548,99	46 664,80	1 548,99	0,00	0,00	50,00 %	23 332,40	774,49	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1279.	Štvorhranné potrubie sk.I do obvodu 1600 - montáž	m	494,10	16,40	35,00	17 293,50	574,04	17 293,50	574,04	0,00	0,00	50,00 %	8 646,75	287,02	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1280.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 1260	m2	833,30	27,66	13,00	10 832,90	359,59	10 832,90	359,59	0,00	0,00	50,00 %	5 416,45	179,79	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1281.	Štvorhranné potrubie sk.I do obvodu 1260 - montáž	m	455,20	15,11	10,00	4 552,00	151,10	4 552,00	151,10	0,00	0,00	50,00 %	2 276,00	75,55	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1282.	Štvorhranné potrubie z pozink.plechu sk.I do obvodu 1000	m2	833,30	27,66	150,00	124 995,00	4 149,07	124 995,00	4 149,07	0,00	0,00	50,00 %	62 497,50	2 074,54	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1283.	Štvorhranné potrubie sk.I do obvodu 1000 - montáž	m	408,50	13,56	150,00	61 275,00	2 033,96	61 275,00	2 033,96	0,00	0,00	50,00 %	30 637,50	1 016,98	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1284.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I. do obvodu 2540	m2	1 233,60	40,95	41,00	50 577,60	1 678,87	50 577,60	1 678,87	0,00	0,00	50,00 %	25 288,80	839,43	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1285.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 2540 - montáž	m	571,80	18,98	16,00	9 148,80	303,68	9 148,80	303,68	0,00	0,00	50,00 %	4 574,40	151,84	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1286.	Tvarovky štvorhranného potr. sk.I do obvodu 1600	m2	1 372,50	45,56	24,00	32 940,00	1 093,41	32 940,00	1 093,41	0,00	0,00	50,00 %	16 470,00	546,70	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1287.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1600 - montáž	m	494,10	16,40	15,00	7 411,50	246,02	7 411,50	246,02	0,00	0,00	50,00 %	3 705,75	123,01	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1288.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I. do obvodu 1260	m2	1 405,20	46,64	6,00	8 431,20	279,86	8 431,20	279,86	0,00	0,00	50,00 %	4 215,60	139,93	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1289.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1260 - montáž	m	455,20	15,11	5,00	2 276,00	75,55	2 276,00	75,55	0,00	0,00	50,00 %	1 138,00	37,77	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1290.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 1000	m2	2 055,20	68,22	22,00	45 214,40	1 500,84	45 214,40	1 500,84	0,00	0,00	50,00 %	22 607,20	750,42	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1291.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 1000 - montáž	m	408,50	13,56	22,00	8 987,00	298,31	8 987,00	298,31	0,00	0,00	50,00 %	4 493,50	149,16	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1292.	SPIRO Rovná rúra 630 mm	m	1 385,30	45,98	3,00	4 155,90	137,95	4 155,90	137,95	0,00	0,00	50,00 %	2 077,95	68,98	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1293.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 630 - montáž	m	680,70	22,60	3,00	2 042,10	67,79	2 042,10	67,79	0,00	0,00	50,00 %	1 021,05	33,89	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1294.	SPIRO Rovná rúra 355 mm	m	829,80	27,54	3,00	2 489,40	82,63	2 489,40	82,63	0,00	0,00	50,00 %	1 244,70	41,32	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1295.	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 355 - montáž	m	385,00	12,78	3,00	1 155,00	38,34	1 155,00	38,34	0,00	0,00	50,00 %	577,50	19,17	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijné vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1296.	SPIRO potrubie do priemeru 315	m	612,80	20,34	3,00	1 838,40	61,02	1 838,40	61,02	0,00	0,00	50,00 %	919,20	30,51	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijné vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1297.	SPIRO potrubie do D 315 - montáž	m	342,40	11,37	3,00	1 027,20	34,10	1 027,20	34,10	0,00	0,00	50,00 %	513,60	17,05	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijné vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1298.	SPIRO Rovná rúra 250 mm	m	514,70	17,08	3,00	1 544,10	51,25	1 544,10	51,25	0,00	0,00	50,00 %	772,05	25,63	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijné vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1299.	SPIRO potrubie D 250 - montáž	m	268,40	8,91	3,00	805,20	26,73	805,20	26,73	0,00	0,00	50,00 %	402,60	13,36	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijné vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1300.	Tvarovky SPIRO do priemeru 630 mm	m	3 645,70	121,02	1,00	3 645,70	121,02	3 645,70	121,02	0,00	0,00	50,00 %	1 822,85	60,51	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijné vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1301.	Tvarovky SPIRO. Veľkosť : do D 630 - montáž	m	680,70	22,60	1,00	680,70	22,60	680,70	22,60	0,00	0,00	50,00 %	340,35	11,30	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1302.	Tvarovky SPIRO do priemeru 355 mm	m	2 174,20	72,17	1,00	2 174,20	72,17	2 174,20	72,17	0,00	0,00	50,00 %	1 087,10	36,09	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1303.	Tvarovky SPIRO. Veľkosť : do D 355 - montáž	m	385,00	12,78	1,00	385,00	12,78	385,00	12,78	0,00	0,00	50,00 %	192,50	6,39	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1304.	Tvarovky SPIRO do priemeru 315 mm	m	2 162,50	71,78	1,00	2 162,50	71,78	2 162,50	71,78	0,00	0,00	50,00 %	1 081,25	35,89	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1305.	Tvarovky SPIRO. Veľkosť : do D 315 - montáž	m	342,40	11,37	1,00	342,40	11,37	342,40	11,37	0,00	0,00	50,00 %	171,20	5,68	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1306.	Tvarovky SPIRO do priemeru 250 mm	m	2 218,60	73,64	1,00	2 218,60	73,64	2 218,60	73,64	0,00	0,00	50,00 %	1 109,30	36,82	jún 11	júl 12
Zariadenie č.12 - Havarijn é vetranie chodby a schodiska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1307.	Tvarovky SPIRO. Veľkosť : do D 250 - montáž	m	268,40	8,91	1,00	268,40	8,91	268,40	8,91	0,00	0,00	50,00 %	134,20	4,45	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1308.	Protidažďová žalúzia PZAL 1400x1000 R1S IMOS-PZZNS R1 S	ks	8 691,80	288,51	1,00	8 691,80	288,51	8 691,80	288,51	0,00	0,00	50,00 %	4 345,90	144,26	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1309.	Žalúzia protidažďová 1400 x 1000 - montáž	ks	1 875,70	62,26	1,00	1 875,70	62,26	1 875,70	62,26	0,00	0,00	50,00 %	937,85	31,13	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1310.	Krycia mriežka KMH 1250 x710 R1	ks	2 038,80	67,68	1,00	2 038,80	67,68	2 038,80	67,68	0,00	0,00	50,00 %	1 019,40	33,84	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1311.	Mriežka krycia Veľkosť : 1250 x 710 - montáž	ks	286,00	9,49	1,00	286,00	9,49	286,00	9,49	0,00	0,00	50,00 %	143,00	4,75	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1312.	Pružné pripojenie na dieselagregát TV 1250x800	ks	2 328,30	77,29	1,00	2 328,30	77,29	2 328,30	77,29	0,00	0,00	50,00 %	1 164,15	38,64	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1313.	Pružné pripojenie - montáž	ks	536,90	17,82	1,00	536,90	17,82	536,90	17,82	0,00	0,00	50,00 %	268,45	8,91	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1314.	Potrubie štvorhranné z pozink.plechu sk.I do obvodu 5500	m2	1 336,30	44,36	5,50	7 349,65	243,96	7 349,65	243,96	0,00	0,00	50,00 %	3 674,83	121,98	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1315.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 5 500 - montáž	m	879,10	29,18	1,00	879,10	29,18	879,10	29,18	0,00	0,00	50,00 %	439,55	14,59	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1316.	Potrubie štvorhranné z pozink.plechu sk.I do obvodu 4000	m2	1 184,50	39,32	80,00	94 760,00	3 145,46	94 760,00	3 145,46	0,00	0,00	50,00 %	47 380,00	1 572,73	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1317.	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 4 000 - montáž	m	715,80	23,76	20,00	14 316,00	475,20	14 316,00	475,20	0,00	0,00	50,00 %	7 158,00	237,60	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1318.	Tvarovky na štvorhr. potr. do obvodu 5600	m2	1 282,60	42,57	5,50	7 054,30	234,16	7 054,30	234,16	0,00	0,00	50,00 %	3 527,15	117,08	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1319.	Tvarovky štvorhranného potrubia skup. I do obvodu 5 500 - montáž	m	879,10	29,18	1,00	879,10	29,18	879,10	29,18	0,00	0,00	50,00 %	439,55	14,59	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1320.	Tvarovky štvorhranného potrubia sk.I do obvodu 4000	m2	1 241,80	41,22	32,00	39 737,60	1 319,05	39 737,60	1 319,05	0,00	0,00	50,00 %	19 868,80	659,52	jún 11	júl 12
Zariadenie č.13 - Odvod tepla od dieselag regátu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1321.	Tvarovky štvorhranného potrubia skup. I. do obvodu 4 000 - montáž	m	715,80	23,76	8,00	5 726,40	190,08	5 726,40	190,08	0,00	0,00	50,00 %	2 863,20	95,04	jún 11	júl 12
Zariadenie č.14 - Odsávanie miestnosti bazénovej technológie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1322.	Potrubný plastový ventilátor	ks	5 928,40	196,79	1,00	5 928,40	196,79	5 928,40	196,79	0,00	0,00	50,00 %	2 964,20	98,39	jún 11	júl 12
Zariadenie č.14 - Odsávanie miestnosti bazénovej technológie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1323.	Potrubný ventilátor - montáž	ks	1 778,60	59,04	1,00	1 778,60	59,04	1 778,60	59,04	0,00	0,00	50,00 %	889,30	29,52	jún 11	júl 12
Zariadenie č.14 - Odsávanie miestnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1324.	Odvodný ventil plastový 160	ks	373,50	12,40	3,00	1 120,50	37,19	1 120,50	37,19	0,00	0,00	50,00 %	560,25	18,60	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ti bazénovej technológii																			
Zariadenie č.14 - Odsávanie miestnosti bazénovej technológii	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1325.	Odvodný ventil plastový 160 - montáž	ks	140,10	4,65	3,00	420,30	13,95	420,30	13,95	0,00	0,00	50,00 %	210,15	6,98	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.14 - Odsávanie miestnosti bazénovej technológii	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1326.	Kruhové potrubie plastové do priemeru 200	bm	869,50	28,86	20,00	17 390,00	577,24	17 390,00	577,24	0,00	0,00	50,00 %	8 695,00	288,62	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.14 - Odsávanie miestnosti bazénovej technológii	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1327.	Montáž plastového potrubia do priemeru 200	m	108,00	3,58	20,00	2 160,00	71,70	2 160,00	71,70	0,00	0,00	50,00 %	1 080,00	35,85	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.14 - Odsávanie miestnosti bazénovej technológii	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1328.	Tvarovky kruhového potrubia plastového do priemeru 200	m	1 750,50	58,11	5,00	8 752,50	290,53	8 752,50	290,53	0,00	0,00	50,00 %	4 376,25	145,26	jún 11	júl 12	
Zariadenie č.14 - Odsávanie miestnosti bazénovej technológii	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1329.	Montáž potrubia plastového do priemeru 200	m	251,80	8,36	5,00	1 259,00	41,79	1 259,00	41,79	0,00	0,00	50,00 %	629,50	20,90	jún 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zariadenie č.15 - Odsávanie skladu palív	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1330.	Mobilné recirkulačné zariadenie	ks	70 019,40	324,22	1,00	70 019,40	2 324,22	70 019,40	2 324,22	0,00	0,00	50,00 %	35 009,70	1 162,11	jún 11	júl 12
Zariadenie č.15 - Odsávanie skladu palív	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1331.	Mobilné recirkulačné zariadenie - montáž	ks	7 002,00	232,42	1,00	7 002,00	232,42	7 002,00	232,42	0,00	0,00	50,00 %	3 501,00	116,21	jún 11	júl 12
Zariadenie č.15 - Odsávanie skladu palív	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1332.	Potrubie kruhové sk.II do priemeru 250 mm	m	1 123,90	37,31	10,00	11 239,00	373,07	11 239,00	373,07	0,00	0,00	50,00 %	5 619,50	186,53	jún 11	júl 12
Zariadenie č.15 - Odsávanie skladu palív	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1333.	Kruhové oceľové potrubie skup. II. do D 250 - montáž	m	287,90	9,56	10,00	2 879,00	95,57	2 879,00	95,57	0,00	0,00	50,00 %	1 439,50	47,78	jún 11	júl 12
Zariadenie č.15 - Odsávanie skladu palív	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1334.	Tvarovky kruhového potrubia sk.II do priemeru 250	m	2 601,30	86,35	5,00	13 006,50	431,74	13 006,50	431,74	0,00	0,00	50,00 %	6 503,25	215,87	jún 11	júl 12
Zariadenie č.15 - Odsávanie skladu palív	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1335.	Tvarovky kruhového potrubia sk.II do priemeru 250mm - montáž	ks	394,10	13,08	5,00	1 970,50	65,41	1 970,50	65,41	0,00	0,00	50,00 %	985,25	32,70	jún 11	júl 12
Drobný doplnkový a pomocný materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1336.	Profilová oceľ, závit.tyč, závesy, acetón, lepidlo, spojovací materiál, objímky	sada	857 737,70	471,68	1,00	857 737,70	28 471,68	857 737,70	28 471,68	0,00	0,00	50,00 %	428 868,85	14 235,84	jún 11	júl 12
Montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1337.	Montáž, práca s pomocným a drobným doplnkovým materiálom	hod	373,50	12,40	575,00	214 762,50	7 128,81	214 762,50	7 128,81	0,00	0,00	50,00 %	107 381,25	3 564,40	jún 11	júl 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1338.	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi alebo rohožami jednovrstvová	m2	291,80	9,69	150,00	43 770,00	1 452,90	43 770,00	1 452,90	0,00	0,00	50,00 %	21 885,00	726,45	jún 11	júl 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1339.	Nekonečný pás s hliníkovou fóliou hr. 20mm	m2	566,10	18,79	150,00	84 915,00	2 818,66	84 915,00	2 818,66	0,00	0,00	50,00 %	42 457,50	1 409,33	jún 11	júl 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1340.	Lepidlo izolácie	kg	554,40	18,40	20,00	11 088,00	368,05	11 088,00	368,05	0,00	0,00	50,00 %	5 544,00	184,03	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1341.	Špeciálny čistič potrubia	l	350,10	11,62	2,00	700,20	23,24	700,20	23,24	0,00	0,00	50,00 %	350,10	11,62	jún 11	júl 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1342.	Páska na spoje šírka 50x15x3mm	ks	513,60	17,05	6,00	3 081,60	102,29	3 081,60	102,29	0,00	0,00	50,00 %	1 540,80	51,15	jún 11	júl 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1343.	Protipožiarny obklad potrubia osadeného v podkrovnom priestore s požiarou odolnosťou 30min. (zar.č.12)	m2	2 100,60	69,73	100,00	210 060,00	6 972,71	210 060,00	6 972,71	0,00	0,00	50,00 %	105 030,00	3 486,36	jún 11	júl 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1344.	Montáž protipožiarného obkladu	m2	630,30	20,92	100,00	63 030,00	2 092,21	63 030,00	2 092,21	0,00	0,00	50,00 %	31 515,00	1 046,11	jún 11	júl 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1345.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	67,10	2,23	510,00	34 221,00	1 135,93	34 221,00	1 135,93	0,00	0,00	50,00 %	17 110,50	567,96	jún 11	júl 12
Izolácie tepelné	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1346.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	162,10	5,38	112,00	18 155,20	602,64	18 155,20	602,64	0,00	0,00	50,00 %	9 077,60	301,32	jún 11	júl 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1347.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	67,10	2,23	510,00	34 221,00	1 135,93	34 221,00	1 135,93	0,00	0,00	50,00 %	17 110,50	567,96	jún 11	júl 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1348.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	45,10	1,50	112,00	5 051,20	167,67	5 051,20	167,67	0,00	0,00	50,00 %	2 525,60	83,83	jún 11	júl 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1349.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1031	m2	27,60	0,92	112,00	3 091,20	102,61	3 091,20	102,61	0,00	0,00	50,00 %	1 545,60	51,30	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1350.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	26,90	0,89	112,00	3 012,80	100,01	3 012,80	100,01	0,00	0,00	50,00 %	1 506,40	50,00	jún 11	júl 12
Skúšky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1351.	Komplexné skúšky	hod	408,50	13,56	400,00	163 400,00	5 423,89	163 400,00	5 423,89	0,00	0,00	50,00 %	81 700,00	2 711,94	jún 11	júl 12
Elektroinštalácia		1352.																
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1353.	Rozvádzač hlavný, skriňové, IP40/20	ks	163 845,40	438,67	5,00	819 227,00	27 193,35	819 227,00	27 193,35	0,00	0,00	50,00 %	409 613,50	13 596,68	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1354.	podružné rozvádzače zapustené	ks	88 224,50	928,52	9,00	794 020,50	26 356,65	794 020,50	26 356,65	0,00	0,00	50,00 %	397 010,25	13 178,33	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1355.	káble a vodiče CXKE-R 5x16	m	475,30	15,78	350,00	166 355,00	5 521,97	166 355,00	5 521,97	0,00	0,00	50,00 %	83 177,50	2 760,99	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1356.	CXKE-R 5x10	m	298,90	9,92	500,00	149 450,00	4 960,83	149 450,00	4 960,83	0,00	0,00	50,00 %	74 725,00	2 480,42	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1357.	CXKE-R 5x6	m	273,60	9,08	1 500,00	410 400,00	13 622,78	410 400,00	13 622,78	0,00	0,00	50,00 %	205 200,00	6 811,39	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1358.	CXKE-R 3x1,5	m	72,00	2,39	14 000,00	1 008 000,00	33 459,47	1 008 000,00	33 459,47	0,00	0,00	50,00 %	504 000,00	16 729,74	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1359.	CXKE-R 5x1,5	m	95,90	3,18	3 800,00	364 420,00	12 096,53	364 420,00	12 096,53	0,00	0,00	50,00 %	182 210,00	6 048,26	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1360.	CXKE-R 5x2,5	m	87,10	2,89	2 100,00	182 910,00	6 071,50	182 910,00	6 071,50	0,00	0,00	50,00 %	91 455,00	3 035,75	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1361.	CXKE-R 3x2,5	m	87,10	2,89	7 500,00	653 250,00	21 683,93	653 250,00	21 683,93	0,00	0,00	50,00 %	326 625,00	10 841,96	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1362.	CYA 25 mm2	m	158,90	5,27	450,00	71 505,00	2 373,53	71 505,00	2 373,53	0,00	0,00	50,00 %	35 752,50	1 186,77	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1363.	CXKE-R 4x240	m	5 327,60	176,84	400,00	2 131 040,00	70 737,57	2 131 040,00	70 737,57	0,00	0,00	50,00 %	1 065 520,00	35 368,78	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1364.	CXKE-R 4x120	m	2 680,90	88,99	600,00	1 608 540,00	53 393,75	1 608 540,00	53 393,75	0,00	0,00	50,00 %	804 270,00	26 696,87	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1365.	CXKE-V 4x120	m	3 941,20	130,82	800,00	3 152 960,00	104 659,10	3 152 960,00	104 659,10	0,00	0,00	50,00 %	1 576 480,00	52 329,55	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1366.	CXKE-V 4x25	m	878,60	29,16	1 000,00	878 600,00	29 164,18	878 600,00	29 164,18	0,00	0,00	50,00 %	439 300,00	14 582,09	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1367.	CXKE-V 3x1,5	m	109,80	3,64	600,00	65 880,00	2 186,82	65 880,00	2 186,82	0,00	0,00	50,00 %	32 940,00	1 093,41	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1368.	CXKE-V 5x1,5	m	141,30	4,69	500,00	70 650,00	2 345,15	70 650,00	2 345,15	0,00	0,00	50,00 %	35 325,00	1 172,58	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1369.	CXKE-V 3x2,5	m	141,30	4,69	600,00	84 780,00	2 814,18	84 780,00	2 814,18	0,00	0,00	50,00 %	42 390,00	1 407,09	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1370.	H07RN-F 3G2,5	m	77,00	2,56	200,00	15 400,00	511,19	15 400,00	511,19	0,00	0,00	50,00 %	7 700,00	255,59	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1371.	svietidlá - priemer	ks	7 814,20	259,38	1 050,00	8 204 910,00	272 353,12	8 204 910,00	272 353,12	0,00	0,00	50,00 %	4 102 455,00	136 176,56	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1372.	Vypínače IP 44	ks	314,00	10,42	50,00	15 700,00	521,14	15 700,00	521,14	0,00	0,00	50,00 %	7 850,00	260,57	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1373.	Vypínače IP 20	ks	339,10	11,26	600,00	203 460,00	6 753,63	203 460,00	6 753,63	0,00	0,00	50,00 %	101 730,00	3 376,82	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1374.	1f dvojzásuvka polozapustená, 230 V, 16A	ks	259,80	8,62	480,00	124 704,00	4 139,41	124 704,00	4 139,41	0,00	0,00	50,00 %	62 352,00	2 069,71	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1375.	šporákový vypínač, vypínače do kuchyne, wellness	ks	767,70	25,48	40,00	30 708,00	1 019,32	30 708,00	1 019,32	0,00	0,00	50,00 %	15 354,00	509,66	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1376.	Krabica prístrojová KP 68	ks	55,60	1,85	950,00	52 820,00	1 753,30	52 820,00	1 753,30	0,00	0,00	50,00 %	26 410,00	876,65	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1377.	Krabica rozvodná KR 92, 6455-11	ks	206,90	6,87	1 500,00	310 350,00	10 301,73	310 350,00	10 301,73	0,00	0,00	50,00 %	155 175,00	5 150,87	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1378.	čidlo pohybu	ks	1 297,00	43,05	80,00	103 760,00	3 444,20	103 760,00	3 444,20	0,00	0,00	50,00 %	51 880,00	1 722,10	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1379.	zdrojová jednotka ZAS 50/12	ks	3 781,20	125,51	10,00	37 812,00	1 255,13	37 812,00	1 255,13	0,00	0,00	50,00 %	18 906,00	627,56	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1380.	kábelový žľab do 250/100	m	1 260,50	41,84	600,00	756 300,00	25 104,56	756 300,00	25 104,56	0,00	0,00	50,00 %	378 150,00	12 552,28	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1381.	Ohybná PVC rúrka do o 50 mm, elektroinštalácia é lišty	m	135,10	4,48	1 500,00	202 650,00	6 726,75	202 650,00	6 726,75	0,00	0,00	50,00 %	101 325,00	3 363,37	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1382.	Ohybná PVC rúrka do o 29 mm,	m	109,80	3,64	2 800,00	307 440,00	10 205,14	307 440,00	10 205,14	0,00	0,00	50,00 %	153 720,00	5 102,57	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1383.	FeZn o 8, s podperami	m	266,10	8,83	100,00	292 710,00	9 716,19	292 710,00	9 716,19	0,00	0,00	50,00 %	146 355,00	4 858,10	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1384.	FeZn o 8, zvodové vedenie + rúrka o29	m	228,30	7,58	400,00	91 320,00	3 031,27	91 320,00	3 031,27	0,00	0,00	50,00 %	45 660,00	1 515,63	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1385.	FeZn 30/4	m	131,30	4,36	400,00	52 520,00	1 743,34	52 520,00	1 743,34	0,00	0,00	50,00 %	26 260,00	871,67	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1386.	Zemniaca tyč ZT dĺžky 2 m	ks	597,60	19,84	10,00	5 976,00	198,37	5 976,00	198,37	0,00	0,00	50,00 %	2 988,00	99,18	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1387.	krabica KO125	ks	504,20	16,74	22,00	11 092,40	368,20	11 092,40	368,20	0,00	0,00	50,00 %	5 546,20	184,10	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1388.	Popisný štítok	ks	65,70	2,18	22,00	1 445,40	47,98	1 445,40	47,98	0,00	0,00	50,00 %	722,70	23,99	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1389.	Spojovacie svorky	ks	132,50	4,40	150,00	198 750,00	6 597,29	198 750,00	6 597,29	0,00	0,00	50,00 %	99 375,00	3 298,65	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1390.	Výkop a zásyp ryhy o rozmere 35x70 cm v zem.tr.3	m	315,20	10,46	400,00	126 080,00	4 185,09	126 080,00	4 185,09	0,00	0,00	50,00 %	63 040,00	2 092,54	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1391.	Sekanie drážok, otvorov cez stenu, demontáže, zapojenie inštalácie, uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	367,70	12,21	1200,00	441 240,00	14 646,48	441 240,00	14 646,48	0,00	0,00	50,00 %	220 620,00	7 323,24	júl 11	júl 12
Elektroinštalácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1392.	Odborná prehliadka a skúška	hod	700,20	23,24	325,00	227 565,00	7 553,77	227 565,00	7 553,77	0,00	0,00	50,00 %	113 782,50	3 776,89	júl 11	júl 12
Výtahy		1393.																
Výtahy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1394.	Výtah V1 - osobný výtah Synergy 630 s nepriechodnou kabínou a počtom nástupišť 4	ks	840 232,80	27 890,62	1,00	840 232,80	27 890,62	840 232,80	27 890,62	0,00	0,00	50,00 %	420 116,40	13 945,31	máj 12	júl 12
Výtahy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1395.	Výtah V2 - osobný výtah Synergy 630 s nepriechodnou kabínou a počtom	ks	840 232,80	27 890,62	1,00	840 232,80	27 890,62	840 232,80	27 890,62	0,00	0,00	50,00 %	420 116,40	13 945,31	máj 12	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			nástupišť 4															
Výtahy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1396.	Výtah V3 - osobný výtah Synergy 320 s nepriechodnou kabinou a počtom nástupišť 4	ks	805 223,10	26 728,51	1,00	805 223,10	26 728,51	805 223,10	26 728,51	0,00	0,00	50,00 %	402 611,55	13 364,26	máj 12	júl 12
Výtahy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1397.	Výtah V4 - osobný výtah Synergy 630 s nepriechodnou kabinou a počtom nástupišť 3	ks	811 058,10	26 922,20	1,00	811 058,10	26 922,20	811 058,10	26 922,20	0,00	0,00	50,00 %	405 529,05	13 461,10	máj 12	júl 12
EPS - Elektronický poplachový systém		1398.																
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1399.	Ústredňa EPS IQ8Control C	ks	31 018,50	1 029,63	1,00	31 018,50	1 029,63	31 018,50	1 029,63	0,00	0,00	50,00 %	15 509,25	514,81	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1400.	Aku 12V DC /10Ah	ks	2 247,70	149,22	2,00	4 495,40	149,22	4 495,40	149,22	0,00	0,00	50,00 %	2 247,70	74,61	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1401.	Čelný ovládací panel pro	ks	15 314,20	508,34	1,00	15 314,20	508,34	15 314,20	508,34	0,00	0,00	50,00 %	7 657,10	254,17	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1402.	Periférny modul IQ8Control C/M	ks	5 949,30	197,48	1,00	5 949,30	197,48	5 949,30	197,48	0,00	0,00	50,00 %	2 974,65	98,74	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1403.	DO mikromodul zbernice esserbus	ks	7 212,00	478,79	2,00	14 424,00	478,79	14 424,00	478,79	0,00	0,00	50,00 %	7 212,00	239,39	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1404.	Opticko-dymový hlásič PAM	ks	2 581,70	9 426,64	110,00	283 987,00	9 426,64	283 987,00	9 426,64	0,00	0,00	50,00 %	141 993,50	4 713,32	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1405.	Termodiferenciálny hlásič PAM	ks	2 405,20	399,19	5,00	12 026,00	399,19	12 026,00	399,19	0,00	0,00	50,00 %	6 013,00	199,60	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1406.	OTBlue multisenzorový hlásič PAM	ks	4 055,80	1 077,02	8,00	32 446,40	1 077,02	32 446,40	1 077,02	0,00	0,00	50,00 %	16 223,20	538,51	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1407.	Štandardná päťica hlásičov	ks	230,70	941,91	7,66	28 376,10	941,91	28 376,10	941,91	0,00	0,00	50,00 %	14 188,05	470,96	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1408.	Elektronika tlačítka PAM	ks	1 854,50	2 523,88	41,00	76 034,50	2 523,88	76 034,50	2 523,88	0,00	0,00	50,00 %	38 017,25	1 261,94	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1409.	Esserbus-koppler 4 in/2 out	ks	5 815,90	193,05	6,00	34 895,40	1 158,32	34 895,40	1 158,32	0,00	0,00	50,00 %	17 447,70	579,16	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1410.	Skriňa pre bus-koppler	ks	347,40	11,53	6,00	2 084,40	69,19	2 084,40	69,19	0,00	0,00	50,00 %	1 042,20	34,59	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1411.	Kryt so sklom, červený	ks	1 660,90	55,13	41,00	68 096,90	2 260,40	68 096,90	2 260,40	0,00	0,00	50,00 %	34 048,45	1 130,20	jún 11	júl 12
Dodávka zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1412.	Multifunkčná siréna, červená	ks	1 835,10	60,91	16,00	29 361,60	974,63	29 361,60	974,63	0,00	0,00	50,00 %	14 680,80	487,31	jún 11	júl 12
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1413.	Montáž požiarnej ústredne, pripoj. vedení, tabla, svetelnej a zvukovej signalizácie	ks	19 724,00	654,72	1,00	19 724,00	654,72	19 724,00	654,72	0,00	0,00	50,00 %	9 862,00	327,36	jún 11	júl 12
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1414.	Montáž radového batériového vedenia, založené 2 vodičov na telieska a pripevnenie sponkami	m	106,90	3,55	2,00	213,80	7,10	213,80	7,10	0,00	0,00	50,00 %	106,90	3,55	jún 11	júl 12
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1415.	Montáž kopplera, usadenie, zapojenie	ks	657,70	21,83	6,00	3 946,20	130,99	3 946,20	130,99	0,00	0,00	50,00 %	1 973,10	65,49	jún 11	júl 12
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1416.	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	172,60	5,73	41,00	7 076,60	234,90	7 076,60	234,90	0,00	0,00	50,00 %	3 538,30	117,45	jún 11	júl 12
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1417.	Montáž automatického hlásiča	ks	837,90	27,81	123,00	103 061,70	3 421,02	103 061,70	3 421,02	0,00	0,00	50,00 %	51 530,85	1 710,51	jún 11	júl 12
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1418.	Zariadenie EPS, montáž zásuvky aut. hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	510,00	16,93	123,00	62 730,00	2 082,25	62 730,00	2 082,25	0,00	0,00	50,00 %	31 365,00	1 041,13	jún 11	júl 12
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1419.	EPS, montáž poplachovej sirény, zapojenie, preskúšanie	ks	1 140,60	37,86	16,00	18 249,60	605,78	18 249,60	605,78	0,00	0,00	50,00 %	9 124,80	302,89	jún 11	júl 12
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1420.	Meranie kontinuity, izolácie stavu a odporu 1 slučky (vedenia) od jedného	ks	212,40	7,05	164,00	34 833,60	1 156,26	34 833,60	1 156,26	0,00	0,00	50,00 %	17 416,80	578,13	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			signaliz.prvku k druhému															
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1421.	Kontrola funkcie vložky (snímača) automat.hlásiča ,vyčistenie,skúška (plynom,svetlom,teplom a pod.)	ks	212,80	7,06	123,00	26 174,40	868,83	26 174,40	868,83	0,00	0,00	50,00 %	13 087,20	434,42	jún 11	júl 12
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1422.	Uvedenie systému požiarnej ústredne do trvalej prevádzky,východisková revízia,zaškolenie obsluhy	ks	73 349,00	434,74	1,00	73 349,00	2 434,74	73 349,00	2 434,74	0,00	0,00	50,00 %	36 674,50	1 217,37	jún 11	júl 12
Montáž zariadenia EPS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1423.	Uvedenie požiarneho hlásiča do trvalej prevádzky,očistenie,kontrola,pr eskúšanie funkcie, zápis	ks	195,60	6,49	164,00	32 078,40	1 064,81	32 078,40	1 064,81	0,00	0,00	50,00 %	16 039,20	532,40	jún 11	júl 12
Pohotovostný materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1424.	Opticko-dymový hlásič PAM	ks	2 581,70	85,70	3,00	7 745,10	257,09	7 745,10	257,09	0,00	0,00	50,00 %	3 872,55	128,55	jún 11	júl 12
Pohotovostný materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1425.	Náhradné sklíčko pre tlačidlový hlásič	ks	79,70	2,65	10,00	797,00	26,46	797,00	26,46	0,00	0,00	50,00 %	398,50	13,23	jún 11	júl 12
Dodávka elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1426.	Kábel JE-H(ST)H 1x2x0,8 Bd	m	17,40	0,58	2 000,00	34 800,00	1 155,15	34 800,00	1 155,15	0,00	0,00	50,00 %	17 400,00	577,57	jún 11	júl 12
Dodávka elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1427.	Kábel JE-H(ST)H 1x2x0,8 Bd FE180/E30	m	37,20	1,23	600,00	22 320,00	740,89	22 320,00	740,89	0,00	0,00	50,00 %	11 160,00	370,44	jún 11	júl 12
Dodávka elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1428.	Kábel 1-CHKE-V 3x1,5	m	35,10	1,17	20,00	702,00	23,30	702,00	23,30	0,00	0,00	50,00 %	351,00	11,65	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1429.	Protipožiarna malta HILTI 20kg	ks	2 372,60	78,76	3,00	7 117,80	236,27	7 117,80	236,27	0,00	0,00	50,00 %	3 558,90	118,13	jún 11	júl 12
Dodávka elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1430.	I-Trubka HFX 25 Dietzel Univolt	m	40,70	1,35	600,00	24 420,00	810,60	24 420,00	810,60	0,00	0,00	50,00 %	12 210,00	405,30	jún 11	júl 12
Dodávka elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1431.	Káblová svorka ohňovzdorná OBO Bettermann 2034/FSD	ks	28,10	0,93	1 700,00	47 770,00	1 585,67	47 770,00	1 585,67	0,00	0,00	50,00 %	23 885,00	792,84	jún 11	júl 12
Dodávka elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1432.	Popisovací káblový štítok	ks	10,10	0,34	4,00	40,40	1,34	40,40	1,34	0,00	0,00	50,00 %	20,20	0,67	jún 11	júl 12
Dodávka elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1433.	Sadra štukatárska 30kg/bal sed	kg	14,60	0,48	10,00	146,00	4,85	146,00	4,85	0,00	0,00	50,00 %	73,00	2,42	jún 11	júl 12
Montáž elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1434.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	12,00	0,40	1 000,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00 %	6 000,00	199,16	jún 11	júl 12
Montáž elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1435.	Káble slabopr. a ostatné do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč.krabíc	m	22,50	0,75	2 000,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00 %	22 500,00	746,86	jún 11	júl 12
Montáž elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1436.	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm	ks	21,60	0,72	120,00	2 592,00	86,04	2 592,00	86,04	0,00	0,00	50,00 %	1 296,00	43,02	jún 11	júl 12
Montáž elektroinštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1437.	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hf.	m	45,90	1,52	1 200,00	55 080,00	1 828,32	55 080,00	1 828,32	0,00	0,00	50,00 %	27 540,00	914,16	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

u			30 mm a š. do 70 mm															
Montáž elektroinštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1438.	Rúrka ohybná elektroinštaláčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	30,70	1,02	600,00	18 420,00	611,43	18 420,00	611,43	0,00	0,00	50,00 %	9 210,00	305,72	jún 11	júl 12
Montáž elektroinštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1439.	Náhrada častí vedenia chránených vodičov závesná prichytka	ks	22,50	0,75	2 000,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00 %	22 500,00	746,86	jún 11	júl 12
Montáž elektroinštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1440.	Zhotovenie káblového štítka	ks	64,00	2,12	4,00	256,00	8,50	256,00	8,50	0,00	0,00	50,00 %	128,00	4,25	jún 11	júl 12
SHZ - Stabilné hasiace zariadenie		1441.																
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1442.	požiarné čerpadlo na diesel pohon, 1100 l/min, 7,0 bar	ks	1 225 339,50	40 673,82	1,00	1 225 339,50	40 673,82	1 225 339,50	40 673,82	0,00	0,00	50,00 %	612 669,75	20 336,91	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1443.	doplňovacie čerpadlo elektro, 50 l/min, 8,0 bar	ks	125 451,50	164,23	1,00	125 451,50	4 164,23	125 451,50	4 164,23	0,00	0,00	50,00 %	62 725,75	2 082,11	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1444.	čerpadlo pre hydranty na diesel pohon	ks	694 359,10	23 048,50	1,00	694 359,10	23 048,50	694 359,10	23 048,50	0,00	0,00	50,00 %	347 179,55	11 524,25	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1445.	doplňovacie čerpadlo pre hydranty	ks	125 451,50	164,23	1,00	125 451,50	4 164,23	125 451,50	4 164,23	0,00	0,00	50,00 %	62 725,75	2 082,11	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1446.	šupákový ventil DN 200	ks	45 396,00	506,87	1,00	45 396,00	1 506,87	45 396,00	1 506,87	0,00	0,00	50,00 %	22 698,00	753,44	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1447.	klapkový ventil DN 150	ks	36 762,60	220,29	3,00	110 287,80	3 660,88	110 287,80	3 660,88	0,00	0,00	50,00 %	55 143,90	1 830,44	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1448.	klapkový ventil DN 100	ks	29 606,70	982,76	3,00	88 820,10	2 948,29	88 820,10	2 948,29	0,00	0,00	50,00 %	44 410,05	1 474,14	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1449.	spätná klapka DN 150	ks	30 108,40	999,42	1,00	30 108,40	999,42	30 108,40	999,42	0,00	0,00	50,00 %	15 054,20	499,71	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1450.	spätná klapka DN 100	ks	25 615,50	850,28	1,00	25 615,50	850,28	25 615,50	850,28	0,00	0,00	50,00 %	12 807,75	425,14	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1451.	prietokomer DN 100	ks	18 321,80	608,17	1,00	18 321,80	608,17	18 321,80	608,17	0,00	0,00	50,00 %	9 160,90	304,09	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1452.	klapkový ventil DN 32	ks	13 420,40	445,48	2,00	26 840,80	890,95	26 840,80	890,95	0,00	0,00	50,00 %	13 420,40	445,48	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1453.	spätná klapka DN 32	ks	11 611,70	385,44	2,00	23 223,40	770,88	23 223,40	770,88	0,00	0,00	50,00 %	11 611,70	385,44	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1454.	plavákové ventily DN 50	ks	11 086,50	368,00	6,00	66 519,00	2 208,03	66 519,00	2 208,03	0,00	0,00	50,00 %	33 259,50	1 104,01	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1455.	antivírová platňa	ks	22 756,40	755,37	1,00	22 756,40	755,37	22 756,40	755,37	0,00	0,00	50,00 %	11 378,20	377,69	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1456.	sací kôš DN 150	ks	57 065,90	894,24	2,00	114 131,80	3 788,48	114 131,80	3 788,48	0,00	0,00	50,00 %	57 065,90	1 894,24	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1457.	manometer glycerínový	ks	20 889,20	693,39	4,00	83 556,80	2 773,58	83 556,80	2 773,58	0,00	0,00	50,00 %	41 778,40	1 386,79	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1458.	zavodňovacia nádrž 500 l	ks	64 184,50	130,54	2,00	128 369,00	4 261,07	128 369,00	4 261,07	0,00	0,00	50,00 %	64 184,50	2 130,54	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1459.	ventilová stanica mokrá DN 100 s príslušenstvom	ks	123 350,90	094,50	1,00	123 350,90	4 094,50	123 350,90	4 094,50	0,00	0,00	50,00 %	61 675,45	2 047,25	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1460.	pripojka mobilnej techniky 2x C52	ks	22 756,40	755,37	1,00	22 756,40	755,37	22 756,40	755,37	0,00	0,00	50,00 %	11 378,20	377,69	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1461.	poplachový zvon	ks	18 438,50	612,05	1,00	18 438,50	612,05	18 438,50	612,05	0,00	0,00	50,00 %	9 219,25	306,02	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1462.	potrubie čierne bezšvové DN 200, vrátane tvaroviek, spojok, závesov a náterov	m	2 275,70	75,54	24,00	54 616,80	1 812,95	54 616,80	1 812,95	0,00	0,00	50,00 %	27 308,40	906,47	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1463.	potrubie čierne bezšvové DN 150, vrátane tvaroviek, spojok, závesov a náterov	m	2 077,40	68,96	36,00	74 786,40	2 482,45	74 786,40	2 482,45	0,00	0,00	50,00 %	37 393,20	1 241,23	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1464.	potrubie čierne bezšvové DN 100, vrátane	m	1 896,50	62,95	36,00	68 274,00	2 266,28	68 274,00	2 266,28	0,00	0,00	50,00 %	34 137,00	1 133,14	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			tvoroviek, spojok, závesov a náterov															
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1465.	potrubie čierne bezšvové DN 32, vrátane tvoroviek, závesov a náterov	m	823,90	27,35	48,0 0	39 547,20	1 312,73	39 547,20	1 312,73	0,00	0,00	50,00 %	19 773,60	656,36	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1466.	potrubie pozinkované DN 25, vrátane tvoroviek, závesov	m	875,30	29,05	24,0 0	21 007,20	697,31	21 007,20	697,31	0,00	0,00	50,00 %	10 503,60	348,66	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1467.	preplachovací ventil DN 50	ks	4 370,40	145,0 7	2,00	8 740,80	290,14	8 740,80	290,14	0,00	0,00	50,00 %	4 370,40	145,07	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1468.	sprinklerová hlavica stojatá, 93°C, 1/2", K80	ks	525,20	17,43	6,00	3 151,20	104,60	3 151,20	104,60	0,00	0,00	50,00 %	1 575,60	52,30	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1469.	snímač hladiny vody	ks	14 295,70	474,5 3	1,00	14 295,70	474,53	14 295,70	474,53	0,00	0,00	50,00 %	7 147,85	237,27	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1470.	snímač teploty	ks	18 088,40	600,4 2	1,00	18 088,40	600,42	18 088,40	600,42	0,00	0,00	50,00 %	9 044,20	300,21	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1471.	sada náhradných hlavic všetkých typov	sada	24 215,10	803,7 9	1,00	24 215,10	803,79	24 215,10	803,79	0,00	0,00	50,00 %	12 107,55	401,90	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1472.	monitoring + monitorovacia ústredňa	ks	204 223,30	6 778,9 7	1,00	204 223,30	6 778,97	204 223,30	6 778,97	0,00	0,00	50,00 %	102 111,65	3 389,49	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1473.	preplach, tlakové skúšky	ks	52 514,60	1 743,1 7	1,00	52 514,60	1 743,17	52 514,60	1 743,17	0,00	0,00	50,00 %	26 257,30	871,58	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1474.	uviedenie do prevádzky	ks	29 174,80	968,4 3	1,00	29 174,80	968,43	29 174,80	968,43	0,00	0,00	50,00 %	14 587,40	484,21	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1475.	revízne skúšky	ks	40 844,70	1 355,8 0	1,00	40 844,70	1 355,80	40 844,70	1 355,80	0,00	0,00	50,00 %	20 422,35	677,90	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1476.	zaškolenie obsluhy	ks	23 923,30	794,1 1	1,00	23 923,30	794,11	23 923,30	794,11	0,00	0,00	50,00 %	11 961,65	397,05	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1477.	projektová dokumentácia (realizačný projekt, projekt skutočného vyhotovenia)	ks	180 883,50	6 004,2 3	1,00	180 883,50	6 004,23	180 883,50	6 004,23	0,00	0,00	50,00 %	90 441,75	3 002,12	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1478.	sprievodná dokumentácia	sada	12 253,40	406,7 4	1,00	12 253,40	406,74	12 253,40	406,74	0,00	0,00	50,00 %	6 126,70	203,37	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1479.	sprinklerová hlavica SSU, 68°C, 1/2", K80, bronz	ks	525,20	17,43	56,00	29 411,20	976,27	29 411,20	976,27	0,00	0,00	50,00 %	14 705,60	488,14	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1480.	sprinklerová hlavica SSP, QR, 68°C, 1/2", K80, zapustená, chróm	ks	2 042,30	67,79	796,00	1 625 670,80	53 962,38	1 625 670,80	53 962,38	0,00	0,00	50,00 %	812 835,40	26 981,19	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1481.	sprinklerová hlavica SSU, 141°C, 1/2", K80, bronz	ks	554,40	18,40	2,00	1 108,80	36,81	1 108,80	36,81	0,00	0,00	50,00 %	554,40	18,40	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1482.	rozeta dvojdielna	ks	179,80	5,97	780,00	140 244,00	4 655,25	140 244,00	4 655,25	0,00	0,00	50,00 %	70 122,00	2 327,62	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1483.	klapkový ventil DN 100	ks	29 583,30	981,99	3,00	88 749,90	2 945,96	88 749,90	2 945,96	0,00	0,00	50,00 %	44 374,95	1 472,98	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1484.	prietokový hlásič DN 100	ks	14 587,40	484,21	3,00	43 762,20	1 452,64	43 762,20	1 452,64	0,00	0,00	50,00 %	21 881,10	726,32	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1485.	potrubie čierne bezšvové DN 100, vrátane tvaroviek, spojok, závesov a náterov	m	1 896,50	62,95	594,00	1 126 521,00	37 393,65	1 126 521,00	37 393,65	0,00	0,00	50,00 %	563 260,50	18 696,82	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1486.	potrubie čierne bezšvové DN 50, vrátane tvaroviek, spojok, závesov a náterov	m	1 044,60	34,67	36,00	37 605,60	1 248,28	37 605,60	1 248,28	0,00	0,00	50,00 %	18 802,80	624,14	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1487.	potrubie čierne bezšvové DN 40, vrátane tvaroviek, spojok, závesov a náterov	m	869,50	28,86	36,00	31 302,00	1 039,04	31 302,00	1 039,04	0,00	0,00	50,00 %	15 651,00	519,52	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1488.	potrubie čierne bezšvové DN 32, vrátane tvaroviek, závesov a náterov	m	823,90	27,35	1 176,00	968 906,40	32 161,80	968 906,40	32 161,80	0,00	0,00	50,00 %	484 453,20	16 080,90	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1489.	potrubie čierne bezšvové DN 25, vrátane tvaroviek,	m	682,80	22,66	1 488,00	1 016 006,40	33 725,23	1 016 006,40	33 725,23	0,00	0,00	50,00 %	508 003,20	16 862,62	jún 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			závesov a náterov															
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1490.	nerezová hadica SLXF DN 25 1000mm, vrátane závesného systému	ks	1 225,40	40,68	796,00	975 418,40	32 377,96	975 418,40	32 377,96	0,00	0,00	50,00 %	487 709,20	16 188,98	jún 11	júl 12
Strojovň a SHZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1491.	preplachovací ventil DN 50	ks	4 370,40	145,07	14,00	61 185,60	2 030,99	61 185,60	2 030,99	0,00	0,00	50,00 %	30 592,80	1 015,49	jún 11	júl 12
CCTV - Uzavretý kamerový systém		1492.																
Dodávka zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1493.	Farebná/ČB kamera BOSCH DINION XF	ks	24 989,70	829,51	30,00	749 691,00	24 885,18	749 691,00	24 885,18	0,00	0,00	50,00 %	374 845,50	12 442,59	máj 12	august 12
Dodávka zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1494.	Kompletný vonkajší vyhrievaný kryt GANZ, držiak s prechodom kábla	ks	3 909,00	129,76	5,00	19 545,00	648,78	19 545,00	648,78	0,00	0,00	50,00 %	9 772,50	324,39	máj 12	august 12
Dodávka zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1495.	Držiak pre kameru MINTRON	ks	192,60	6,39	25,00	4 815,00	159,83	4 815,00	159,83	0,00	0,00	50,00 %	2 407,50	79,91	máj 12	august 12
Dodávka zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1496.	Divar II BILINX, digitálny rekordér, 16 vstupov, 320 GB HDD	ks	220 725,40	326,74	2,00	441 450,80	14 653,48	441 450,80	14 653,48	0,00	0,00	50,00 %	220 725,40	7 326,74	máj 12	august 12
Dodávka zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1497.	Spoločný napájací stabilizovaný zdroj S-POWER	ks	3 867,30	128,37	3,00	11 601,90	385,11	11 601,90	385,11	0,00	0,00	50,00 %	5 800,95	192,56	máj 12	august 12
Montáž zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1498.	Montáž kamery pevnej bez krytu, pripevnenie objektívu, kamery na statív, zapojenie siete	ks	458,80	15,23	25,00	11 470,00	380,73	11 470,00	380,73	0,00	0,00	50,00 %	5 735,00	190,37	máj 12	august 12
Montáž zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1499.	Montáž kamery do aplikačného rozomont. a zmont. krytu pripevnenie a	ks	547,70	18,18	5,00	2 738,50	90,90	2 738,50	90,90	0,00	0,00	50,00 %	1 369,25	45,45	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			zapojenie kamery															
Montáž zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1500.	Nastavenie kamery- vnútorné vyhotovenie, pripojenie, skúšobného monitora, nastavenie parametrov	ks	788,40	26,17	30,00	23 652,00	785,10	23 652,00	785,10	0,00	0,00	50,00 %	11 826,00	392,55	máj 12	august 12
Montáž zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1501.	Montáž zdroja pre kamery	ks	518,00	17,19	3,00	1 554,00	51,58	1 554,00	51,58	0,00	0,00	50,00 %	777,00	25,79	máj 12	august 12
Montáž zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1502.	Montáž konzoly na stenu do výšky 3 m, nosnosti do 5 kg	ks	185,00	6,14	25,00	4 625,00	153,52	4 625,00	153,52	0,00	0,00	50,00 %	2 312,50	76,76	máj 12	august 12
Montáž zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1503.	Montáž konzoly na stenu do výšky nad 3 m, nosnosti do 10 kg	ks	228,80	7,59	5,00	1 144,00	37,97	1 144,00	37,97	0,00	0,00	50,00 %	572,00	18,99	máj 12	august 12
Montáž zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1504.	Uvedenie rozvodu do chodu, pripojenie zariadenia, preverenie a premeranie, nastavenie kamery pevná vnútorná	ks	1 123,00	37,28	25,00	28 075,00	931,92	28 075,00	931,92	0,00	0,00	50,00 %	14 037,50	465,96	máj 12	august 12
Montáž zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1505.	Uvedenie rozvodu do chodu, pripojenie zariadenia, preverenie a premeranie, nastavenie kamery pevná vonkajšia	ks	2 021,40	67,10	5,00	10 107,00	335,49	10 107,00	335,49	0,00	0,00	50,00 %	5 053,50	167,75	máj 12	august 12
Montáž zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1506.	Montáž videoústredne, pripojenie, kontrola a nastavenie, odskúšanie	ks	18 380,20	610,11	2,00	36 760,40	1 220,22	36 760,40	1 220,22	0,00	0,00	50,00 %	18 380,20	610,11	máj 12	august 12
Montáž zariadenia CCTV	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1507.	Uvedenie zariadenia do prevádzky vrátane východnej odbornej prehliadky a skúšky,	hod	1 531,90	50,85	30,00	45 957,00	1 525,49	45 957,00	1 525,49	0,00	0,00	50,00 %	22 978,50	762,75	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			zaškolenie obsluhy a údržby															
Dodávka inštalačn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1508.	Koaxiálny kábel bezhalogénový	m	42,10	1,40	2 500, 00	105 250,00	3 493,66	105 250,00	3 493,66	0,00	0,00	50,00 %	52 625,00	1 746,83	máj 12	august 12
Dodávka inštalačn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1509.	Kábel pre napájanie kamier	m	27,90	0,93	1 000, 00	27 900,00	926,11	27 900,00	926,11	0,00	0,00	50,00 %	13 950,00	463,06	máj 12	august 12
Dodávka inštalačn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1510.	BNC konektor	ks	55,30	1,84	60,0 0	3 318,00	110,14	3 318,00	110,14	0,00	0,00	50,00 %	1 659,00	55,07	máj 12	august 12
Dodávka inštalačn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1511.	I-Trubka HFX 32 Dietzel Univolt	m	52,40	1,74	50,0 0	2 620,00	86,97	2 620,00	86,97	0,00	0,00	50,00 %	1 310,00	43,48	máj 12	august 12
Dodávka inštalačn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1512.	Káblková svorka ohňovzdorná OBO Bettermann 2034/FSD	ks	27,60	0,92	50,0 0	1 380,00	45,81	1 380,00	45,81	0,00	0,00	50,00 %	690,00	22,90	máj 12	august 12
Dodávka inštalačn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1513.	Krabička odbočná s viečkom	ks	7,60	0,25	30,0 0	228,00	7,57	228,00	7,57	0,00	0,00	50,00 %	114,00	3,78	máj 12	august 12
Dodávka inštalačn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1514.	Svorka WAGO 273-254 4x2,5mm	ks	6,60	0,22	200, 00	1 320,00	43,82	1 320,00	43,82	0,00	0,00	50,00 %	660,00	21,91	máj 12	august 12
Dodávka inštalačn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1515.	Popisovací káblový štítok	ks	9,90	0,33	60,0 0	594,00	19,72	594,00	19,72	0,00	0,00	50,00 %	297,00	9,86	máj 12	august 12
Dodávka inštalačn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1516.	Sadra štukatérska 30kg/bal sed	kg	14,20	0,47	60,0 0	852,00	28,28	852,00	28,28	0,00	0,00	50,00 %	426,00	14,14	máj 12	august 12
Montáž inštalačn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1517.	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	11,80	0,39	600, 00	7 080,00	235,01	7 080,00	235,01	0,00	0,00	50,00 %	3 540,00	117,51	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1518.	Koaxiálny kábel ovijaný alebo opradený uložený v rúrke resp. elektroinšt. lište, bez ukonč. a zapojenia	m	23,90	0,79	2 500,00	59 750,00	1 983,34	59 750,00	1 983,34	0,00	0,00	50,00 %	29 875,00	991,67	máj 12	august 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1519.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CHKE-R 2x1,5	m	31,90	1,06	600,00	19 140,00	635,33	19 140,00	635,33	0,00	0,00	50,00 %	9 570,00	317,67	máj 12	august 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1520.	Montáž konektora BNC, rozmontovanie a spätné zmontovanie, pripoj. koax. kábla	ks	380,20	12,62	60,00	22 812,00	757,22	22 812,00	757,22	0,00	0,00	50,00 %	11 406,00	378,61	máj 12	august 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1521.	uloženie ohybnej elektroinštalačnej rúrky pod omietku	m	30,10	1,00	50,00	1 505,00	49,96	1 505,00	49,96	0,00	0,00	50,00 %	752,50	24,98	máj 12	august 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1522.	Náhrada častí vedenia chránených vodičov závesná príchytka	ks	22,10	0,73	50,00	1 105,00	36,68	1 105,00	36,68	0,00	0,00	50,00 %	552,50	18,34	máj 12	august 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1523.	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm	m	45,70	1,52	50,00	2 285,00	75,85	2 285,00	75,85	0,00	0,00	50,00 %	1 142,50	37,92	máj 12	august 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1524.	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm	ks	21,10	0,70	5,00	105,50	3,50	105,50	3,50	0,00	0,00	50,00 %	52,75	1,75	máj 12	august 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1525.	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m ² , hr. do 120 mm	ks	89,70	2,98	4,00	358,80	11,91	358,80	11,91	0,00	0,00	50,00 %	179,40	5,95	máj 12	august 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1526.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	69,60	2,31	30,00	2 088,00	69,31	2 088,00	69,31	0,00	0,00	50,00 %	1 044,00	34,65	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

u			(1902, KO 68) kruhová															
Montáž inštalácieho materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1527.	Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, pripevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	62,80	2,08	60,00	3 768,00	125,07	3 768,00	125,07	0,00	0,00	50,00 %	1 884,00	62,54	máj 12	august 12
ŠK - Štrukturovaná kabeláž		1528.																
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1529.	19" dátový rozvádzač CONTEG 45U (v.2121, š.600, h.600)	ks	24 506,80	813,48	1,00	24 506,80	813,48	24 506,80	813,48	0,00	0,00	50,00 %	12 253,40	406,74	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1530.	19" napájací panel, 8x UTE, vypínač	ks	1 991,30	66,10	1,00	1 991,30	66,10	1 991,30	66,10	0,00	0,00	50,00 %	995,65	33,05	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1531.	19" ukladacia polička, hĺbka 450 mm, výsuvná	ks	2 940,90	97,62	3,00	8 822,70	292,86	8 822,70	292,86	0,00	0,00	50,00 %	4 411,35	146,43	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1532.	19" stropná ventilačná jednotka s termostatom – 2 x ventilátor	ks	4 901,40	162,70	1,00	4 901,40	162,70	4 901,40	162,70	0,00	0,00	50,00 %	2 450,70	81,35	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1533.	rám pre inštaláciu DP- VEN-02	ks	659,40	21,89	1,00	659,40	21,89	659,40	21,89	0,00	0,00	50,00 %	329,70	10,94	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1534.	montážna sada do rozvádzača - 1xskrutka, 1xpláv. matka, 1xpodložka	ks	14,00	0,46	30,00	420,00	13,94	420,00	13,94	0,00	0,00	50,00 %	210,00	6,97	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1535.	19" vyvážovací panel 1U obojstranný, kanál 4x6 cm	ks	674,10	22,38	8,00	5 392,80	179,01	5 392,80	179,01	0,00	0,00	50,00 %	2 696,40	89,50	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1536.	Centrálny rámček pre 2xRJ45 snap-in moduly na/pod omietku, šikmý, 45x45mm	ks	76,70	2,55	106,00	8 130,20	269,87	8 130,20	269,87	0,00	0,00	50,00 %	4 065,10	134,94	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1537.	Modul LANmark 6 STP/EMC 1xRJ45 C6 snap-in	ks	352,40	11,70	482,00	169 856,80	5 638,21	169 856,80	5 638,21	0,00	0,00	50,00 %	84 928,40	2 819,11	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1538.	Patch panel neosadený pre 24x snap-in, výsuvný, osadený záslepkami a vyvážovacou lištou	ks	1 838,10	61,01	12,00	22 057,20	732,16	22 057,20	732,16	0,00	0,00	50,00 %	11 028,60	366,08	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1539.	Patch panel ISDN/TEL 50xRJ45 Essential	ks	4 901,40	162,70	2,00	9 802,80	325,39	9 802,80	325,39	0,00	0,00	50,00 %	4 901,40	162,70	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1540.	Prepojovací kábel LANmark-6, UTP, C6, LSZH, sivý, 1.0m	ks	257,40	8,54	30,00	7 722,00	256,32	7 722,00	256,32	0,00	0,00	50,00 %	3 861,00	128,16	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1541.	Prepojovací kábel LANmark-6, UTP, C6, LSZH, sivý, 3.0m	ks	404,50	13,43	340,00	137 530,00	4 565,16	137 530,00	4 565,16	0,00	0,00	50,00 %	68 765,00	2 282,58	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1542.	Prepojovací kábel LANmark-6, UTP, C6, LSZH, sivý, 5.0m	ks	502,60	16,68	10,00	5 026,00	166,83	5 026,00	166,83	0,00	0,00	50,00 %	2 513,00	83,42	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1543.	AlliedTelesyn 24 port 10/100/1000TX WebSmart switch w 2 GBIC	ks	12 743,60	423,01	3,00	38 230,80	1 269,03	38 230,80	1 269,03	0,00	0,00	50,00 %	19 115,40	634,52	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1544.	APC Back-UPS ES 700VA 230V	ks	4 074,40	135,25	2,00	8 148,80	270,49	8 148,80	270,49	0,00	0,00	50,00 %	4 074,40	135,25	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1545.	Kompletizácia rozvádzača	hod	1 041,70	34,58	60,00	62 502,00	2 074,69	62 502,00	2 074,69	0,00	0,00	50,00 %	31 251,00	1 037,34	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1546.	Montáž zásuvky vr. zapojenia vodičov, pod omietku	ks	195,50	6,49	106,00	20 723,00	687,88	20 723,00	687,88	0,00	0,00	50,00 %	10 361,50	343,94	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia STK	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1547.	Osadenie modulu	ks	110,50	3,67	482,00	53 261,00	1 767,94	53 261,00	1 767,94	0,00	0,00	50,00 %	26 630,50	883,97	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1548.	Digitálny systém s IP komunikáciou, max. 128 poboč.(bez	ks	37 979,50	1 260,69	1,00	37 979,50	1 260,69	37 979,50	1 260,69	0,00	0,00	50,00 %	18 989,75	630,34	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			nap. Zdroja)															
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1549.	Veľký napájací zdroj typu L (PSU-L) pre systémy TDA100/200	ks	35 100,00	165,11	1,00	35 100,00	1 165,11	35 100,00	1 165,11	0,00	0,00	50,00 %	17 550,00	582,55	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1550.	Sada pre montáž 19 palcového rámu pre TDA200	ks	2 934,80	97,42	1,00	2 934,80	97,42	2 934,80	97,42	0,00	0,00	50,00 %	1 467,40	48,71	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1551.	Karta 8 digitálnych klapiek (DLC 8)	ks	8 755,20	290,62	1,00	8 755,20	290,62	8 755,20	290,62	0,00	0,00	50,00 %	4 377,60	145,31	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1552.	Karta 16 štandardných telefónov (SLT 16)	ks	16 107,20	534,66	6,00	96 643,20	3 207,97	96 643,20	3 207,97	0,00	0,00	50,00 %	48 321,60	1 603,98	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1553.	Karta ISDN BRI rozširujúci model - 4 portov (BRI 4)	ks	19 722,00	654,65	1,00	19 722,00	654,65	19 722,00	654,65	0,00	0,00	50,00 %	9 861,00	327,33	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1554.	SD karta pre zmenu softwaru	ks	980,40	32,54	1,00	980,40	32,54	980,40	32,54	0,00	0,00	50,00 %	490,20	16,27	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1555.	Digitálny systémový telefón, 6 riadkový displej, 24 tlačidiel, USB	ks	10 286,90	341,46	2,00	20 573,80	682,93	20 573,80	682,93	0,00	0,00	50,00 %	10 286,90	341,46	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1556.	Štandardný telefón, čierna farba	ks	588,30	19,53	81,00	47 652,30	1 581,77	47 652,30	1 581,77	0,00	0,00	50,00 %	23 826,15	790,88	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1557.	Ateus Helios základný modul s tromi dvojtlačidlami (3x2tl.)+klávesnica	ks	10 587,00	351,42	4,00	42 348,00	1 405,70	42 348,00	1 405,70	0,00	0,00	50,00 %	21 174,00	702,85	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1558.	Ateus Helios – zápuštná krabica do steny so strieškou pre jeden modul	ks	3 545,10	117,68	4,00	14 180,40	470,70	14 180,40	470,70	0,00	0,00	50,00 %	7 090,20	235,35	júl 11	júl 12
Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1559.	Elektrický zámok BEFO 1211 (12V)	ks	1 179,00	39,14	4,00	4 716,00	156,54	4 716,00	156,54	0,00	0,00	50,00 %	2 358,00	78,27	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka telefónnej ústredne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1560.	12 V transformátor pre elektrické zámky 500mA	ks	1 616,40	53,65	4,00	6 465,60	214,62	6 465,60	214,62	0,00	0,00	50,00 %	3 232,80	107,31	júl 11	júl 12
Montáž TÚ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1561.	Montáž TÚ, naprogramovanie, oživenie, uvedenie do prevádzky	hod	1 531,90	50,85	40,00	61 276,00	2 033,99	61 276,00	2 033,99	0,00	0,00	50,00 %	30 638,00	1 017,00	júl 11	júl 12
Montáž TÚ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1562.	Montáž dverového komunikátora	ks	2 021,90	67,11	4,00	8 087,60	268,46	8 087,60	268,46	0,00	0,00	50,00 %	4 043,80	134,23	júl 11	júl 12
Montáž TÚ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1563.	Montáž elektrického zámku	ks	1 041,70	34,58	4,00	4 166,80	138,31	4 166,80	138,31	0,00	0,00	50,00 %	2 083,40	69,16	júl 11	júl 12
Montáž TÚ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1564.	Montáž zdroja	ks	551,50	18,31	4,00	2 206,00	73,23	2 206,00	73,23	0,00	0,00	50,00 %	1 103,00	36,61	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacieho materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1565.	Kábelový sieťový žľab OBO Bettermann	m	301,60	10,01	353,00	106 464,80	3 533,98	106 464,80	3 533,98	0,00	0,00	50,00 %	53 232,40	1 766,99	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacieho materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1566.	Príchyt	ks	94,90	3,15	353,00	33 499,70	1 111,99	33 499,70	1 111,99	0,00	0,00	50,00 %	16 749,85	555,99	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacieho materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1567.	Profil	ks	153,80	5,11	117,67	18 097,13	600,71	18 097,13	600,71	0,00	0,00	50,00 %	9 048,57	300,36	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacieho materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1568.	Uholník	ks	17,30	0,57	706,00	12 213,80	405,42	12 213,80	405,42	0,00	0,00	50,00 %	6 106,90	202,71	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacieho materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1569.	Spojka	ks	21,80	0,72	353,00	7 695,40	255,44	7 695,40	255,44	0,00	0,00	50,00 %	3 847,70	127,72	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacieho materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1570.	Oblúk 45 st.	ks	572,90	19,02	4,00	2 291,60	76,07	2 291,60	76,07	0,00	0,00	50,00 %	1 145,80	38,03	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacieho materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1571.	Oblúk 90 st.	ks	572,90	19,02	5,00	2 864,50	95,08	2 864,50	95,08	0,00	0,00	50,00 %	1 432,25	47,54	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1572.	FTP kábel C6 LANmark-6 LSZH, 250MHz, 24 AWG	m	33,90	1,13	19 220,00	651 558,00	21 627,76	651 558,00	21 627,76	0,00	0,00	50,00 %	325 779,00	10 813,88	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1573.	Krabica KO 1902 (KU68)	ks	9,90	0,33	58,00	574,20	19,06	574,20	19,06	0,00	0,00	50,00 %	287,10	9,53	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1574.	Krabica prístrojová KP 68/2 HF pod omietku bezhalogénová	ks	53,00	1,76	106,00	5 618,00	186,48	5 618,00	186,48	0,00	0,00	50,00 %	2 809,00	93,24	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1575.	I-Trubka HFX 25 Dietzel Univolt	m	40,00	1,33	200,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00 %	4 000,00	132,78	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1576.	Káblová svorka ohňovzdorná OBO Bettermann 2034/FSD	ks	27,60	0,92	200,00	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	50,00 %	2 760,00	91,62	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1577.	Popisovací káblový štítok	ks	9,90	0,33	482,00	4 771,80	158,39	4 771,80	158,39	0,00	0,00	50,00 %	2 385,90	79,20	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1578.	Sadra štukatérska 30kg/bal sed	kg	14,20	0,47	60,00	852,00	28,28	852,00	28,28	0,00	0,00	50,00 %	426,00	14,14	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1579.	Káblový žľab pozink. vč. príslušenstva, 200/55 bez veka vč.podp.	m	180,90	6,00	353,00	63 857,70	2 119,69	63 857,70	2 119,69	0,00	0,00	50,00 %	31 928,85	1 059,84	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1580.	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	11,80	0,39	200,00	2 360,00	78,34	2 360,00	78,34	0,00	0,00	50,00 %	1 180,00	39,17	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1581.	uloženie kábla do rúrky resp. elektroinšt.lišty	m	23,90	0,79	19 220,00	459 358,00	15 247,89	459 358,00	15 247,89	0,00	0,00	50,00 %	229 679,00	7 623,95	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1582.	Škatuľa KO 1902 pod omietku vrátane vysekania lôžka	ks	161,00	5,34	58,00	9 338,00	309,96	9 338,00	309,96	0,00	0,00	50,00 %	4 669,00	154,98	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

technika																		
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1593.	Zosilňovač QSA-1000 2x400W	ks	18 717,80	621,32	2,00	37 435,60	1 242,63	37 435,60	1 242,63	0,00	0,00	50,00 %	18 717,80	621,32	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1594.	Behringer HA 4700	ks	5 606,80	186,11	2,00	11 213,60	372,22	11 213,60	372,22	0,00	0,00	50,00 %	5 606,80	186,11	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1595.	SONY DVP-NS36/B – DVD prehrávač	ks	3 744,90	124,31	2,00	7 489,80	248,62	7 489,80	248,62	0,00	0,00	50,00 %	3 744,90	124,31	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1596.	JBL JRX125 – dvojpásmový box 500W 2x15" 90x50	ks	19 925,30	661,40	4,00	79 701,20	2 645,60	79 701,20	2 645,60	0,00	0,00	50,00 %	39 850,60	1 322,80	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1597.	Konzoly pre uchytanie reproduktorov na stenu – atyp	ks	1 498,50	49,74	4,00	5 994,00	198,96	5 994,00	198,96	0,00	0,00	50,00 %	2 997,00	99,48	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1598.	WR 202. Súprava bezdrôtového mikrofónu dvojkanál- dual systém, /2 x mikrofón do ruky, 1 prijímač/ 2 teleskopické antény, regul. hlasitosti a citlivosti pre každý kanál, POWER ON, OFF, napájanie externým napájačom, LED indikácia ON, jednotlivých vysielateľov a NF prebudenia, citlivosť 3uV, dynam. rozsah 100dB, výstupný napätie 500mV, napájanie:	ks	11 862,60	393,77	4,00	47 450,40	1 575,06	47 450,40	1 575,06	0,00	0,00	50,00 %	23 725,20	787,53	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			12V=/ 300mA, rozmery: 140 x 110 x 31 mm, váha :425 g.															
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1599.	S 16. Mikrofónny stojan vyrobený z trubiek s povrchovou úpravou chrómnikel alebo čierna farba. Na konci ramena je 5/8" závit pre uchytenie mikrof. držiakov. Rameno sa dá ľubovoľne posúvať po zvislej trubke nezávisle na pohybe kľbu ramena. Váha stojanu je 2 kg.	ks	1 498,50	49,74	2,00	2 997,00	99,48	2 997,00	99,48	0,00	0,00	50,00 %	1 498,50	49,74	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1600.	Projekčné plátno – Advantage Deluxe Electrol	ks	119 124,10	954,20	2,00	238 248,20	7 908,39	238 248,20	7 908,39	0,00	0,00	50,00 %	119 124,10	3 954,20	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1601.	Diaľkové ovládanie VF k plátnu	ks	10 114,40	335,74	2,00	20 228,80	671,47	20 228,80	671,47	0,00	0,00	50,00 %	10 114,40	335,74	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1602.	Projektor Toshiba tw100 - DLP, XGA, 2600 ANSI, 2000:1, WiFi 11b/g	ks	79 291,20	631,99	2,00	158 582,40	5 263,97	158 582,40	5 263,97	0,00	0,00	50,00 %	79 291,20	2 631,99	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1603.	Stojan pre LCD projektor	ks	2 098,00	69,64	2,00	4 196,00	139,28	4 196,00	139,28	0,00	0,00	50,00 %	2 098,00	69,64	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

komponentov																		
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1604.	Stojan audio komponentov – atyp	ks	14 984,30	497,39	2,00	29 968,60	994,78	29 968,60	994,78	0,00	0,00	50,00 %	14 984,30	497,39	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1605.	Panel ukončovacej krabice – atyp	ks	1 498,50	49,74	8,00	11 988,00	397,93	11 988,00	397,93	0,00	0,00	50,00 %	5 994,00	198,96	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1606.	NEUTRIK NC3MDL-1 – XLR Konektor panelový (samec)	ks	146,30	4,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1607.	NEUTRIK NL2MP – SPEAKON konektor panelový	ks	83,80	2,78	4,00	335,20	11,13	335,20	11,13	0,00	0,00	50,00 %	167,60	5,56	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1608.	NEUTRIK NF2D – RCA konektor panelový čierny	ks	168,70	5,60	8,00	1 349,60	44,80	1 349,60	44,80	0,00	0,00	50,00 %	674,80	22,40	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1609.	NEUTRIK NF2D – RCA konektor panelový červený	ks	168,70	5,60	8,00	1 349,60	44,80	1 349,60	44,80	0,00	0,00	50,00 %	674,80	22,40	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1610.	NEUTRIK NF2D – RCA konektor panelový žltý	ks	168,70	5,60	4,00	674,80	22,40	674,80	22,40	0,00	0,00	50,00 %	337,40	11,20	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka káblov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1611.	Kábel RK SW 2x2,5	m	31,40	1,04	100,00	3 140,00	104,23	3 140,00	104,23	0,00	0,00	50,00 %	1 570,00	52,11	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka káblov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1612.	Kábel VCCKY 75-3,8	m	15,20	0,50	50,00	760,00	25,23	760,00	25,23	0,00	0,00	50,00 %	380,00	12,61	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka káblov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1613.	Kábel coax audiokábel JY1188	m	15,20	0,50	200,00	3 040,00	100,91	3 040,00	100,91	0,00	0,00	50,00 %	1 520,00	50,45	máj 12	august 12
Zariadenie AVT - dodávka káblov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1614.	Sada prepojovacích káblov pre prepojenie audio a video	ks	6 493,30	215,54	2,00	12 986,60	431,08	12 986,60	431,08	0,00	0,00	50,00 %	6 493,30	215,54	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			komponentov															
Montáž AVT komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1615.	montáž audio komponentov do audio stojanu	ks	12 486,80	414,49	2,00	24 973,60	828,97	24 973,60	828,97	0,00	0,00	50,00 %	12 486,80	414,49	máj 12	august 12
Montáž AVT komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1616.	montáž reproduktora	ks	437,20	14,51	4,00	1 748,80	58,05	1 748,80	58,05	0,00	0,00	50,00 %	874,40	29,02	máj 12	august 12
Montáž AVT komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1617.	montáž pultu DO	ks	2 122,90	70,47	2,00	4 245,80	140,93	4 245,80	140,93	0,00	0,00	50,00 %	2 122,90	70,47	máj 12	august 12
Montáž AVT komponentov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1618.	montáž mikrofónnej súpravy (prijímača)	ks	437,20	14,51	4,00	1 748,80	58,05	1 748,80	58,05	0,00	0,00	50,00 %	874,40	29,02	máj 12	august 12
Montáž káblov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1619.	montáž audio a video káblov	m	27,60	0,92	350,00	9 660,00	320,65	9 660,00	320,65	0,00	0,00	50,00 %	4 830,00	160,33	máj 12	august 12
Dodávka - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1620.	krabica pristrojova	ks	5,20	0,17	14,00	72,80	2,42	72,80	2,42	0,00	0,00	50,00 %	36,40	1,21	máj 12	august 12
Dodávka - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1621.	krabica ukončovacia	ks	150,00	4,98	8,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00 %	600,00	19,92	máj 12	august 12
Dodávka - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1622.	viečko	ks	7,70	0,26	22,00	169,40	5,62	169,40	5,62	0,00	0,00	50,00 %	84,70	2,81	máj 12	august 12
Dodávka - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1623.	prichytka Grip OBO Betterman 2034 FSD	ks	28,10	0,93	100,00	2 810,00	93,27	2 810,00	93,27	0,00	0,00	50,00 %	1 405,00	46,64	máj 12	august 12
Dodávka - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1624.	Elektroinštalácia a rúrka HFX 25	m	40,70	1,35	60,00	2 442,00	81,06	2 442,00	81,06	0,00	0,00	50,00 %	1 221,00	40,53	máj 12	august 12
Dodávka - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1625.	drobný mont. materiál, sádra a pod.	ks	1 248,80	41,45	1,00	1 248,80	41,45	1 248,80	41,45	0,00	0,00	50,00 %	624,40	20,73	máj 12	august 12
Dodávka - kábelové	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1626.	310 ml tuba	ks	140,00	4,65	2,00	280,00	9,29	280,00	9,29	0,00	0,00	50,00 %	140,00	4,65	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

trasy pre AVT																			
Montáž - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1627.	osadenie krabice pod omietku do priprav. lôžka	ks	100,10	3,32	22,00	2 202,20	73,10	2 202,20	73,10	0,00	0,00	50,00 %	1 101,10	36,55	máj 12	august 12	
Montáž - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1628.	vyhl'adanie vývodu po omietnutí	ks	20,10	0,67	22,00	442,20	14,68	442,20	14,68	0,00	0,00	50,00 %	221,10	7,34	máj 12	august 12	
Montáž - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1629.	Inštalácia ukončovacej krabice	ks	849,30	28,19	4,00	3 397,20	112,77	3 397,20	112,77	0,00	0,00	50,00 %	1 698,60	56,38	máj 12	august 12	
Montáž - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1630.	uloženie rúrky pod omietku	m	27,60	0,92	60,00	1 656,00	54,97	1 656,00	54,97	0,00	0,00	50,00 %	828,00	27,48	máj 12	august 12	
Montáž - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1631.	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	10,10	0,34	395,00	3 989,50	132,43	3 989,50	132,43	0,00	0,00	50,00 %	1 994,75	66,21	máj 12	august 12	
Montáž - kábelové trasy pre AVT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1632.	sekanie drážok (tehla)	m	73,80	2,45	60,00	4 428,00	146,98	4 428,00	146,98	0,00	0,00	50,00 %	2 214,00	73,49	máj 12	august 12	
ROZ - Požiarny rozhlas		1633.																	
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1634.	Plena Voice Alarm System – Riadiaca jednotka	ks	70 579,70	342,82	1,00	70 579,70	2 342,82	70 579,70	2 342,82	0,00	0,00	50,00 %	35 289,85	1 171,41	júl 11	júl 12	
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1635.	Plena booster zosilňovač 240W (men. výkon)	ks	27 349,60	907,84	1,00	27 349,60	907,84	27 349,60	907,84	0,00	0,00	50,00 %	13 674,80	453,92	júl 11	júl 12	
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1636.	Plena Voice Alarm System – Smerovač	ks	37 495,40	244,62	2,00	74 990,80	2 489,24	74 990,80	2 489,24	0,00	0,00	50,00 %	37 495,40	1 244,62	júl 11	júl 12	
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1637.	Plena booster zosilňovač 480W (men. výkon)	ks	39 701,10	317,84	4,00	158 804,40	5 271,34	158 804,40	5 271,34	0,00	0,00	50,00 %	79 402,20	2 635,67	júl 11	júl 12	
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1638.	Plena Voice Alarm System - Stanica hlásateľa	ks	11 689,80	388,03	3,00	35 069,40	1 164,09	35 069,40	1 164,09	0,00	0,00	50,00 %	17 534,70	582,05	júl 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

BOSCH																		
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1639.	Plena DVD/MP3 prehrávač / tuner	ks	18 306,70	607,67	1,00	18 306,70	607,67	18 306,70	607,67	0,00	0,00	50,00 %	9 153,35	303,84	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1640.	Plena Voice Alarm System - doska dohľadu (6 kusov)	ks	6 617,00	219,64	3,00	19 851,00	658,93	19 851,00	658,93	0,00	0,00	50,00 %	9 925,50	329,47	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1641.	reproduktorový panel, 9/6W, EVAC	ks	1 394,60	46,29	15,00	20 919,00	694,38	20 919,00	694,38	0,00	0,00	50,00 %	10 459,50	347,19	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1642.	montážna skrinka pre LBC 3011, na povrch	ks	427,70	14,20	15,00	6 415,50	212,96	6 415,50	212,96	0,00	0,00	50,00 %	3 207,75	106,48	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1643.	stropný reproduktor 9/6W EVAC, guľatá kovová mriežka	ks	1 574,70	52,27	160,00	251 952,00	8 363,27	251 952,00	8 363,27	0,00	0,00	50,00 %	125 976,00	4 181,64	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1644.	protipožiarne kryt pre LBC 3086/41	ks	538,10	17,86	160,00	86 096,00	2 857,86	86 096,00	2 857,86	0,00	0,00	50,00 %	43 048,00	1 428,93	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1645.	Zvukový projektor 9W/6W, vodovzdorný (IP65)	ks	1 500,00	49,79	8,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	50,00 %	6 000,00	199,16	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1646.	regulátor hlasitosti 12W + relé, MK	ks	1 438,70	47,76	106,00	152 502,20	5 062,15	152 502,20	5 062,15	0,00	0,00	50,00 %	76 251,10	2 531,07	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1647.	Záložný zdroj vrátane akumulátorov 120Ah	ks	184 080,50	110,35	1,00	184 080,50	6 110,35	184 080,50	6 110,35	0,00	0,00	50,00 %	92 040,25	3 055,18	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1648.	19" dátový rozvádzač CONTEG 45U (v.2121,š.600,h.600)	ks	24 506,80	813,48	1,00	24 506,80	813,48	24 506,80	813,48	0,00	0,00	50,00 %	12 253,40	406,74	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia	717002 Rekonštrukcia a	1649.	19" napájací panel, 8x UTE,	ks	1 991,30	66,10	1,00	1 991,30	66,10	1 991,30	66,10	0,00	0,00	50,00 %	995,65	33,05	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ia ROZ výrobcu BOSCH	modernizácia		vypínač															
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1650.	19" ukladacia polička, hĺbka 450 mm, výsuvná	ks	2 940,90	97,62	1,00	2 940,90	97,62	2 940,90	97,62	0,00	0,00	50,00 %	1 470,45	48,81	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1651.	19" stropná ventilačná jednotka s termostatom – 2 x ventilátor	ks	4 901,40	162,70	1,00	4 901,40	162,70	4 901,40	162,70	0,00	0,00	50,00 %	2 450,70	81,35	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1652.	rám pre inštaláciu DP- VEN-02	ks	659,40	21,89	1,00	659,40	21,89	659,40	21,89	0,00	0,00	50,00 %	329,70	10,94	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia ROZ výrobcu BOSCH	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1653.	montážna sada do rozvádzača - 1xskrutka, 1xpláv. matka, 1xpodložka	ks	14,00	0,46	30,00	420,00	13,94	420,00	13,94	0,00	0,00	50,00 %	210,00	6,97	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia ROZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1654.	Montáž riadiaceho pracoviska rozhlasovej ústredne programového, usadenie, zapojenie, nastavenie	ks	20 671,00	686,15	1,00	20 671,00	686,15	20 671,00	686,15	0,00	0,00	50,00 %	10 335,50	343,08	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia ROZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1655.	Montáž univerzálnych zosilňovačov, montáž stojanov, pripojenie, preskúšanie	ks	4 656,60	154,57	7,00	32 596,20	1 082,00	32 596,20	1 082,00	0,00	0,00	50,00 %	16 298,10	541,00	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia ROZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1656.	Montáž stanice hlásateľa	ks	2 083,20	69,15	3,00	6 249,60	207,45	6 249,60	207,45	0,00	0,00	50,00 %	3 124,80	103,72	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia ROZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1657.	Montáž zvukového zdroja	ks	4 656,60	154,57	1,00	4 656,60	154,57	4 656,60	154,57	0,00	0,00	50,00 %	2 328,30	77,29	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia ROZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1658.	Montáž reproduktora, upevnenie, pripojenie, nastavenie do 6 W	ks	566,10	18,79	183,00	103 596,30	3 438,77	103 596,30	3 438,77	0,00	0,00	50,00 %	51 798,15	1 719,38	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia ROZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1659.	Montáž regulátora hlasnosti, upevnenie, zapojenie, odskúšanie pod	ks	99,90	3,32	106,00	10 589,40	351,50	10 589,40	351,50	0,00	0,00	50,00 %	5 294,70	175,75	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			omietku															
Montáž zariadenia ROZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1660.	Skúšanie reproduktora s regulátorom hlasitosti	ks	52,10	1,73	106,00	5 522,60	183,32	5 522,60	183,32	0,00	0,00	50,00 %	2 761,30	91,66	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia ROZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1661.	Montáž záložného zdroja	ks	4 656,60	154,57	1,00	4 656,60	154,57	4 656,60	154,57	0,00	0,00	50,00 %	2 328,30	77,29	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia ROZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1662.	Kompletizácia rozvádzača	hod	1 041,70	34,58	8,00	8 333,60	276,62	8 333,60	276,62	0,00	0,00	50,00 %	4 166,80	138,31	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia ROZ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1663.	Uvedenie zariadenia do prevádzky vrátane východzej odbornej prehliadky a skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	1 041,70	34,58	40,00	41 668,00	1 383,12	41 668,00	1 383,12	0,00	0,00	50,00 %	20 834,00	691,56	júl 11	júl 12
Dodávka inštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1664.	Kábel reproduktorovej linky	m	45,80	1,52	300,00	13 740,00	456,08	13 740,00	456,08	0,00	0,00	50,00 %	6 870,00	228,04	júl 11	júl 12
Dodávka inštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1665.	Kábel reproduktorovej linky	m	72,30	2,40	1 500,00	108 450,00	3 599,88	108 450,00	3 599,88	0,00	0,00	50,00 %	54 225,00	1 799,94	júl 11	júl 12
Dodávka inštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1666.	Kábel JE-H(ST)H 1x2x0,8 Bd pre dohľad reproduktorovej linky	m	17,00	0,56	900,00	15 300,00	507,87	15 300,00	507,87	0,00	0,00	50,00 %	7 650,00	253,93	júl 11	júl 12
Dodávka inštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1667.	Krabica prístrojová KP 68/2 HF pod omietku bezhalogénová	ks	53,00	1,76	106,00	5 618,00	186,48	5 618,00	186,48	0,00	0,00	50,00 %	2 809,00	93,24	júl 11	júl 12
Dodávka inštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1668.	I-Trubka HFX 25 Dietzel Univolt	m	40,00	1,33	200,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	50,00 %	4 000,00	132,78	júl 11	júl 12
Dodávka inštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1669.	Káblová svorka ohňovzdorná OBO Bettermann 2034/FSD	ks	27,60	0,92	200,00	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	50,00 %	2 760,00	91,62	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1670.	Dištančný diel OBO Bettermann 2033/D	ks	2,90	0,10	200,00	580,00	19,25	580,00	19,25	0,00	0,00	50,00 %	290,00	9,63	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1671.	Popisovací káblový štítok	ks	9,90	0,33	18,00	178,20	5,92	178,20	5,92	0,00	0,00	50,00 %	89,10	2,96	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1672.	Sadra štukatárska 30kg/bal sed	kg	14,20	0,47	60,00	852,00	28,28	852,00	28,28	0,00	0,00	50,00 %	426,00	14,14	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1673.	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	11,80	0,39	700,00	8 260,00	274,18	8 260,00	274,18	0,00	0,00	50,00 %	4 130,00	137,09	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1674.	Kábel voľne uložený CYKY 2x1,5; 4x1,5	m	16,90	0,56	1 800,00	30 420,00	1 009,76	30 420,00	1 009,76	0,00	0,00	50,00 %	15 210,00	504,88	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1675.	Káble slabopr. do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach, lištách	m	22,10	0,73	900,00	19 890,00	660,23	19 890,00	660,23	0,00	0,00	50,00 %	9 945,00	330,11	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1676.	Škatuľa KP 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	ks	109,30	3,63	106,00	11 585,80	384,58	11 585,80	384,58	0,00	0,00	50,00 %	5 792,90	192,29	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1677.	uloženie ohybnej elektroinštalačnej rúrky pod omietku	m	30,10	1,00	200,00	6 020,00	199,83	6 020,00	199,83	0,00	0,00	50,00 %	3 010,00	99,91	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1678.	Náhrada častí vedenia chránených vodičov závesná príchytka	ks	22,10	0,73	200,00	4 420,00	146,72	4 420,00	146,72	0,00	0,00	50,00 %	2 210,00	73,36	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1679.	Vysekávanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm	m	45,70	1,52	200,00	9 140,00	303,39	9 140,00	303,39	0,00	0,00	50,00 %	4 570,00	151,70	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Montáž inštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1680.	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm	ks	21,10	0,70	100,00	2 110,00	70,04	2 110,00	70,04	0,00	0,00	50,00 %	1 055,00	35,02	júl 11	júl 12
Montáž inštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1681.	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2,hr.do 120 mm	ks	89,70	2,98	4,00	358,80	11,91	358,80	11,91	0,00	0,00	50,00 %	179,40	5,95	júl 11	júl 12
Montáž inštaláčného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1682.	Zhotovenie káblového štítka	ks	62,80	2,08	18,00	1 130,40	37,52	1 130,40	37,52	0,00	0,00	50,00 %	565,20	18,76	júl 11	júl 12
EZS - Elektronický zabezpečovací systém		1683.																
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1684.	Ústredňa EZS, v kovovom kryte s priestorom pre AKU max. 17Ah, odnímateľný kryt, vrátane zdroja 2,5A, vstavaného digitálneho komunikátora E062-43 (formáty ACID a SIA) a modulu E054 pre komunikáciu cez RS-232 s počítačom a programom DSI, 16 zón na základnej doske (max.520), 7 PGM výstupov, 32 podsystémov, 999 užívateľov, pamäť 1.000 + 1.000 udalostí,	ks	34 138,10	133,18	1,00	34 138,10	1 133,18	34 138,10	1 133,18	0,00	0,00	50,00 %	17 069,05	566,59	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			možnosť pripojenia max. 32 čítačiek.															
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1685.	program pre vzdialenú správu ústredne Galaxy G3, SK preklad, nie sú povolené programovacie funkcie	ks	1 663,10	55,20	1,00	1 663,10	55,20	1 663,10	55,20	0,00	0,00	50,00 %	831,55	27,60	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1686.	Klávesnica GALAXY MK7 - Ovládacia a programovacia externá LCD klávesnica, 2 riadkový displej, 16 znakov na riadok, slovenská verzia.	ks	5 403,90	179,38	10,00	54 039,00	1 793,77	54 039,00	1 793,77	0,00	0,00	50,00 %	27 019,50	896,88	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1687.	Koncentrátor s napájaním - 8 slučiek, 4 výstupy, kovová skrinka so sabotážnym kontaktom	ks	8 920,60	296,11	5,00	44 603,00	1 480,55	44 603,00	1 480,55	0,00	0,00	50,00 %	22 301,50	740,27	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1688.	Koncentrátor GALAXY RIO - 8 slučiek, 4 výstupy, plastová skrinka so sabotážnym kontaktom	ks	5 636,60	187,10	11,00	62 002,60	2 058,11	62 002,60	2 058,11	0,00	0,00	50,00 %	31 001,30	1 029,05	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1689.	Bezúdržbový AKU	ks	2 389,50	79,32	6,00	14 337,00	475,90	14 337,00	475,90	0,00	0,00	50,00 %	7 168,50	237,95	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia	717002 Rekonštrukcia a	1690.	Pasívny infračervený	ks	919,10	30,51	76,00	69 851,60	2 318,65	69 851,60	2 318,65	0,00	0,00	50,00 %	34 925,80	1 159,32	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ia EZS	modernizácia		(PIR) detektor OPTEX															
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1691.	Detektor rozbitia skla	ks	1 237,70	41,08	16,00	19 803,20	657,35	19 803,20	657,35	0,00	0,00	50,00 %	9 901,60	328,67	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1692.	Pasívny infračervený (PIR) detektor stropný OPTEX	ks	5 776,70	191,75	20,00	115 534,00	3 835,03	115 534,00	3 835,03	0,00	0,00	50,00 %	57 767,00	1 917,51	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1693.	Pasívny infračervený (PIR) detektor vonkajší OPTEX	ks	2 715,60	90,14	4,00	10 862,40	360,57	10 862,40	360,57	0,00	0,00	50,00 %	5 431,20	180,28	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1694.	Držiak pre PIR detektor RX a CX na stenu i strop	ks	208,40	6,92	80,00	16 672,00	553,41	16 672,00	553,41	0,00	0,00	50,00 %	8 336,00	276,70	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1695.	Komunikátor pre komunikáciu vysielaných a prijímaných poplachových a technických správ z ústredni PSN na SRP centrálu pomocou telefónnej linky v nadhovorovom pásme.	ks	6 862,00	227,78	1,00	6 862,00	227,78	6 862,00	227,78	0,00	0,00	50,00 %	3 431,00	113,89	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1696.	Montáž ústredne EZS, uvedenie do prevádzky, konfigurácia softvéru	ks	18 732,70	621,81	1,00	18 732,70	621,81	18 732,70	621,81	0,00	0,00	50,00 %	9 366,35	310,91	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1697.	Montáž časovača EZS, zapojenie jednotky, úprava a preskúšanie	ks	2 795,10	92,78	10,00	27 951,00	927,80	27 951,00	927,80	0,00	0,00	50,00 %	13 975,50	463,90	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1698.	Montáž koncentrátora EZS	ks	3 002,80	99,67	16,00	48 044,80	1 594,80	48 044,80	1 594,80	0,00	0,00	50,00 %	24 022,40	797,40	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1699.	Montáž radového batériového vedenia, založenie 2 vodičov na	ks	99,30	3,30	6,00	595,80	19,78	595,80	19,78	0,00	0,00	50,00 %	297,90	9,89	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			telieska a pripevnenie sponkami															
Montáž zariaden ia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1700.	Montáž pasívneho detektora, upevnenie, zapojenie káblov, nastavenie a smerovanie	ks	872,50	28,96	100, 00	87 250,00	2 896,17	87 250,00	2 896,17	0,00	0,00	50,00 %	43 625,00	1 448,08	júl 11	júl 12
Montáž zariaden ia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1701.	Montáž signalizačných prvkov, spínacieho obvodu – komunikátora	ks	1 207,40	40,08	1,00	1 207,40	40,08	1 207,40	40,08	0,00	0,00	50,00 %	603,70	20,04	júl 11	júl 12
Montáž zariaden ia EZS	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1702.	Záverečné oživenie a funkčné odskúšanie zariadenia EZS v rozsahu 1 ústredne, odstrá nenie závad, zaškolenie obsluhy	ks	8 641,10	286,8 3	1,00	8 641,10	286,83	8 641,10	286,83	0,00	0,00	50,00 %	4 320,55	143,42	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1703.	Kábel pre slučkové rozvody	m	17,00	0,56	2 320, 00	39 440,00	1 309,17	39 440,00	1 309,17	0,00	0,00	50,00 %	19 720,00	654,58	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1704.	Kábel pre rozvody linky RS 485 a DC napájania	m	44,40	1,47	780, 00	34 632,00	1 149,57	34 632,00	1 149,57	0,00	0,00	50,00 %	17 316,00	574,79	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1705.	I-Trubka HFX 25 Dietzel Univolt	m	40,40	1,34	100, 00	4 040,00	134,10	4 040,00	134,10	0,00	0,00	50,00 %	2 020,00	67,05	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1706.	Káblková svorka ohňovzdorná OBO Bettermann 2034/FSD	ks	27,70	0,92	320, 00	8 864,00	294,23	8 864,00	294,23	0,00	0,00	50,00 %	4 432,00	147,12	júl 11	júl 12
Dodávka inštalacn ého materiál u	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1707.	Popisovací káblový štítok	ks	10,00	0,33	100, 00	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	50,00 %	500,00	16,60	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

a																		
Dodávka - VZT periferie - klapky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1718.	Prívod - rotačný pohon 0-10V	ks	8 519,10	282,78	7,00	59 633,70	1 979,48	59 633,70	1 979,48	0,00	0,00	50,00 %	29 816,85	989,74	júl 11	júl 12
Dodávka - VZT periferie - klapky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1719.	Odvod - rotačný pohon 0-10V	ks	8 519,10	282,78	7,00	59 633,70	1 979,48	59 633,70	1 979,48	0,00	0,00	50,00 %	29 816,85	989,74	júl 11	júl 12
Dodávka - VZT periferie - klapky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1720.	Zmiešavanie - rotačný pohon 0-10V	ks	8 519,10	282,78	7,00	59 633,70	1 979,48	59 633,70	1 979,48	0,00	0,00	50,00 %	29 816,85	989,74	júl 11	júl 12
Dodávka - VZT periferie - snímače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1721.	Teplota - výstup, vratná, vstup 0-10V	ks	3 442,70	114,28	14,00	48 197,80	1 599,87	48 197,80	1 599,87	0,00	0,00	50,00 %	24 098,90	799,94	júl 11	júl 12
Dodávka - VZT periferie - snímače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1722.	Kvalita vzduchu - Teplota, vlhkosť, CO2	ks	31 508,80	1045,90	7,00	220 561,60	7 321,30	220 561,60	7 321,30	0,00	0,00	50,00 %	110 280,80	3 660,65	júl 11	júl 12
Dodávka - VZT periferie - snímače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1723.	dP - filter, ventilátory	ks	3 442,70	114,28	21,00	72 296,70	2 399,81	72 296,70	2 399,81	0,00	0,00	50,00 %	36 148,35	1 199,91	júl 11	júl 12
Dodávka - VZT periferie - snímače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1724.	Protimrazová ochrana - Akt.kapil.snímač	ks	7 585,50	251,79	7,00	53 098,50	1 762,55	53 098,50	1 762,55	0,00	0,00	50,00 %	26 549,25	881,27	júl 11	júl 12
Dodávka - VZT periferie - voda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1725.	Teplota	ks	2 625,80	87,16	14,00	36 761,20	1 220,25	36 761,20	1 220,25	0,00	0,00	50,00 %	18 380,60	610,12	júl 11	júl 12
Dodávka - VZT periferie - voda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1726.	Servopohon	ks	7 585,50	251,79	14,00	106 197,00	3 525,09	106 197,00	3 525,09	0,00	0,00	50,00 %	53 098,50	1 762,55	júl 11	júl 12
Dodávka - Riadiaci systém - VZT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1727.	CPU 226	ks	23 281,60	772,81	7,00	162 971,20	5 409,65	162 971,20	5 409,65	0,00	0,00	50,00 %	81 485,60	2 704,83	júl 11	júl 12
Dodávka - Riadiaci systém - VZT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1728.	AI/O modul - 4xAI, 1xAO	ks	9 972,00	331,01	14,00	139 608,00	4 634,14	139 608,00	4 634,14	0,00	0,00	50,00 %	69 804,00	2 317,07	júl 11	júl 12
Dodávka - Riadiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1729.	AO modul - 2xAO	ks	8 775,90	291,31	14,00	122 862,60	4 078,29	122 862,60	4 078,29	0,00	0,00	50,00 %	61 431,30	2 039,15	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

system - VZT																			
Dodávka - Riadiaci systém - VZT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1730.	Aplikačný software	ks	17 038,10	565,56	7,00	119 266,70	3 958,93	119 266,70	3 958,93	0,00	0,00	50,00 %	59 633,35	1 979,46	júl 11	júl 12	
Dodávka - Riadiaci systém - VZT	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1731.	Rozvádzač DT	ks	87 524,30	905,27	3,00	262 572,90	8 715,82	262 572,90	8 715,82	0,00	0,00	50,00 %	131 286,45	4 357,91	júl 11	júl 12	
Dodávka - Riadiaci systém - Kotelňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1732.	Teplota	ks	3 442,70	114,28	6,00	20 656,20	685,66	20 656,20	685,66	0,00	0,00	50,00 %	10 328,10	342,83	júl 11	júl 12	
Dodávka - Riadiaci systém - Kotelňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1733.	Servopohon	ks	9 919,50	329,27	5,00	49 597,50	1 646,34	49 597,50	1 646,34	0,00	0,00	50,00 %	24 798,75	823,17	júl 11	júl 12	
Dodávka - Riadiaci systém - Kotelňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1734.	Rozvádzač DT	ks	87 524,30	905,27	1,00	87 524,30	2 905,27	87 524,30	2 905,27	0,00	0,00	50,00 %	43 762,15	1 452,64	júl 11	júl 12	
Dodávka - Riadiaci systém - Kotelňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1735.	CPU 226	ks	23 281,60	772,81	1,00	23 281,60	772,81	23 281,60	772,81	0,00	0,00	50,00 %	11 640,80	386,40	júl 11	júl 12	
Dodávka - Riadiaci systém - Kotelňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1736.	AI/O modul - 4xAI, 1xAO	ks	9 972,00	331,01	5,00	49 860,00	1 655,05	49 860,00	1 655,05	0,00	0,00	50,00 %	24 930,00	827,52	júl 11	júl 12	
Dodávka - Riadiaci systém - Kotelňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1737.	DI modul - 16xDI, 16xDO	ks	12 253,40	406,74	2,00	24 506,80	813,48	24 506,80	813,48	0,00	0,00	50,00 %	12 253,40	406,74	júl 11	júl 12	
Dodávka - Riadiaci systém - Kotelňa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1738.	Aplikačný software	ks	17 038,10	565,56	1,00	17 038,10	565,56	17 038,10	565,56	0,00	0,00	50,00 %	8 519,05	282,78	júl 11	júl 12	
Monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1739.	Server PC + tlačiareň	ks	91 025,30	021,49	1,00	91 025,30	3 021,49	91 025,30	3 021,49	0,00	0,00	50,00 %	45 512,65	1 510,74	júl 11	júl 12	
Monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1740.	Prevodník PPI/TCP/IP	ks	22 172,90	736,01	7,00	155 210,30	5 152,04	155 210,30	5 152,04	0,00	0,00	50,00 %	77 605,15	2 576,02	júl 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1741.	Control WEB	ks	19 838,90	658,53	1,00	19 838,90	658,53	19 838,90	658,53	0,00	0,00	50,00 %	9 919,45	329,27	júl 11	júl 12
Monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1742.	OPC SERVER SIEMENS	ks	22 172,90	736,01	1,00	22 172,90	736,01	22 172,90	736,01	0,00	0,00	50,00 %	11 086,45	368,00	júl 11	júl 12
Monitorovací systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1743.	Aplikačný software	ks	52 514,60	743,17	1,00	52 514,60	1 743,17	52 514,60	1 743,17	0,00	0,00	50,00 %	26 257,30	871,58	júl 11	júl 12
Montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1744.	Montáž kabeláže, oživenie a zaškolenie obsluhy	hod	402,70	13,37	2 750,00	1 107 425,00	36 759,78	1 107 425,00	36 759,78	0,00	0,00	50,00 %	553 712,50	18 379,89	júl 11	júl 12
Dodávka IHS - Základné hardverové komponenty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1745.	Riadiaci PC Intel P4, Windows XP, monitor LCD 17", 2 USB, grafická karta	ks	37 343,70	239,58	1,00	37 343,70	1 239,58	37 343,70	1 239,58	0,00	0,00	50,00 %	18 671,85	619,79	júl 11	júl 12
Dodávka IHS - Základné hardverové komponenty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1746.	Bezdotykový snímač pre PC, na programovanie kariet	ks	5 041,50	167,35	1,00	5 041,50	167,35	5 041,50	167,35	0,00	0,00	50,00 %	2 520,75	83,67	júl 11	júl 12
Dodávka IHS - Modul prepojenia s rezervačným systémom hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1747.	Softvér pre prepojenie s rezervačným systémom HOREC w, FIDELIO, Protel, s inými rezervačnými systémami cena bude stanovená podľa náročnosti prepojenia	ks	16 898,10	560,91	1,00	16 898,10	560,91	16 898,10	560,91	0,00	0,00	50,00 %	8 449,05	280,46	júl 11	júl 12
Dodávka IHS - Modul prepojenia s	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1748.	Čítačka pre registračnú pokladňu	ks	5 041,50	167,35	6,00	30 249,00	1 004,08	30 249,00	1 004,08	0,00	0,00	50,00 %	15 124,50	502,04	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

rezervačným systémom hotela																		
Dodávka IHS - Modul prepojenia s rezervačným systémom hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1749.	SW driver pre registračné pokladne kompatibilné s SW Horec,Fidelio	ks	3 676,10	122,02	6,00	22 056,60	732,14	22 056,60	732,14	0,00	0,00	50,00 %	11 028,30	366,07	júl 11	júl 12
Dodávka - 58ks setov pre riadenie a ovládanie 58 izieb - hardverové komponenty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1750.	Snímač bezdotykových kariet s integrovanou riadiacou jednotkou-vnútrotný-bet prekrytia-obecné priestory	ks	5 718,30	189,81	58,00	331 661,40	11 009,14	331 661,40	11 009,14	0,00	0,00	50,00 %	165 830,70	5 504,57	júl 11	júl 12
Dodávka - 58ks setov pre riadenie a ovládanie 58 izieb - hardverové komponenty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1751.	Snímač bezdotykových kariet-vnútrotný-bez prekrytia-izby	ks	2 952,50	98,01	58,00	171 245,00	5 684,29	171 245,00	5 684,29	0,00	0,00	50,00 %	85 622,50	2 842,15	júl 11	júl 12
Dodávka - 58ks setov pre riadenie a ovládanie 58 izieb - hardverové komponenty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1752.	Koncentrátor dat CD	ks	16 921,40	561,69	29,00	490 720,60	16 288,94	490 720,60	16 288,94	0,00	0,00	50,00 %	245 360,30	8 144,47	júl 11	júl 12

vé kompon enty systému kontroly vstupov																		
Dodávka - 58ks setov pre riadenie a ovládani e 58 izieb - hardvero vé kompon enty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1753.	Modul zdroja PWR	ks	18 543,60	615,5 3	29,0 0	537 764,40	17 850,51	537 764,40	17 850,51	0,00	0,00	50,00 %	268 882,20	8 925,25	júl 11	júl 12
Dodávka - 58ks setov pre riadenie a ovládani e 58 izieb - hardvero vé kompon enty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1754.	Riadiaca jednotka pre reguláciu teploty a osvetlenia v izbe	ks	20 753,80	688,9 0	58,0 0	1 203 720,40	39 956,20	1 203 720,40	39 956,20	0,00	0,00	50,00 %	601 860,20	19 978,10	júl 11	júl 12
Dodávka - 58ks setov pre riadenie a ovládani e 58 izieb - hardvero vé kompon enty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1755.	Kratica pre riadiacu jednotku	ks	399,20	13,25	58,0 0	23 153,60	768,56	23 153,60	768,56	0,00	0,00	50,00 %	11 576,80	384,28	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka - 58ks setov pre riadenie a ovládanie 58 izieb - hardverové komponenty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1756.	Elektrický zámok nízkoodberový so spätnou signalizáciou s rohovou lištou do pripravenej zárubne pre osadenie elektrického zámku-bez požiarneho atestu	ks	1 708,60	56,72	58,00	99 098,80	3 289,48	99 098,80	3 289,48	0,00	0,00	50,00 %	49 549,40	1 644,74	júl 11	júl 12
Dodávka - 58ks setov pre riadenie a ovládanie 58 izieb - hardverové komponenty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1757.	Káblová prechodka do pripravených dverí pre montáž	ks	1 314,10	43,62	58,00	76 217,80	2 529,97	76 217,80	2 529,97	0,00	0,00	50,00 %	38 108,90	1 264,98	júl 11	júl 12
Dodávka - 58ks setov pre riadenie a ovládanie 58 izieb - hardverové komponenty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1758.	Relé pre ovládanie posuvných dverí	ks	440,10	14,61	58,00	25 525,80	847,30	25 525,80	847,30	0,00	0,00	50,00 %	12 762,90	423,65	júl 11	júl 12
Dodávka - 58ks setov pre riadenie a ovládanie 58 izieb - hardverové komponenty systému kontroly vstupov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1759.	Grafický softvér jednouchyvatel'ska verzia pre 250 osôb	ks	38 248,20	269,61	58,00	2 218 395,60	73 637,24	2 218 395,60	73 637,24	0,00	0,00	50,00 %	1 109 197,80	36 818,62	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

izieb - hardverové komponenty systému kontroly vstupov																		
Dodávka - Modul regulácie teploty a osvetlenia v izbách	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1760.	Izbový šetrič elektrickej energie reaguje iba bezdotykovú kartu prekrytie TANGO biele, pri inom prekrytí cena bude stanovená podľa požadovaného prekrytia	ks	1 668,90	55,40	58,00	96 796,20	3 213,05	96 796,20	3 213,05	0,00	0,00	50,00 %	48 398,10	1 606,52	júl 11	júl 12
Dodávka - Modul regulácie teploty a osvetlenia v izbách	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1761.	Termostat s teplomerom	ks	1 668,90	55,40	58,00	96 796,20	3 213,05	96 796,20	3 213,05	0,00	0,00	50,00 %	48 398,10	1 606,52	júl 11	júl 12
Dodávka - Modul regulácie teploty a osvetlenia v izbách	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1762.	Relé do silnoprúdového izbového rozvádzača	ks	440,10	14,61	58,00	25 525,80	847,30	25 525,80	847,30	0,00	0,00	50,00 %	12 762,90	423,65	júl 11	júl 12
Dodávka - Modul regulácie teploty a osvetlenia v izbách	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1763.	Magnetický kontakt pre okná (do pripraveného lôžka pre montáž)	ks	140,10	4,65	58,00	8 125,80	269,73	8 125,80	269,73	0,00	0,00	50,00 %	4 062,90	134,86	júl 11	júl 12
Dodávka - Modul regulácie teploty a osvetlenia v izbách	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1764.	Softvér pre riadenie vykurovania (pre každú izbu samostatne)	ks	546,30	18,13	58,00	31 685,40	1 051,76	31 685,40	1 051,76	0,00	0,00	50,00 %	15 842,70	525,88	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka - Modul regulácie teploty a osvetlenia v izbách	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1765.	Elektromagnetický ventil pre radiátor	ks	1 003,70	33,32	58,00	58 214,60	1 932,37	58 214,60	1 932,37	0,00	0,00	50,00 %	29 107,30	966,19	júl 11	júl 12
Dodávka - Modul pre riadenie rampy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1766.	Snímač bezdotykových kariet s integrovanou riadiacou jednotkou-prevedenie do vonkajšieho prostredia	ks	6 710,30	222,74	58,00	389 197,40	12 918,99	389 197,40	12 918,99	0,00	0,00	50,00 %	194 598,70	6 459,49	júl 11	júl 12
Dodávka - Elektroinštalačný materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1767.	Kabeláž	m	17,60	0,58	3870,00	68 112,00	2 260,90	68 112,00	2 260,90	0,00	0,00	50,00 %	34 056,00	1 130,45	júl 11	júl 12
Dodávka - Elektroinštalačný materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1768.	Káblková trasa	m	17,60	0,58	3870,00	68 112,00	2 260,90	68 112,00	2 260,90	0,00	0,00	50,00 %	34 056,00	1 130,45	júl 11	júl 12
Montáž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1769.	Montáž, oživenie, naprogramovanie, konfigurácia systému, dokumentácia a zaškolenie obsluhy, východisková odborná prehliadka a skúška, dopravné náklady	ks	402,70	13,37	4800,00	1 932 960,00	64 162,52	1 932 960,00	64 162,52	0,00	0,00	50,00 %	966 480,00	32 081,26	júl 11	júl 12
TKR - Televízie rozvody		1770.																
Dodávka zariadenia TKR výrobcu HIRSCH MANN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1771.	stanica na 8 digitálnych programov	ks	25 235,00	837,65	2,00	50 470,00	1 675,30	50 470,00	1 675,30	0,00	0,00	50,00 %	25 235,00	837,65	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia TKR výrobcu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1772.	digitálny satelitný modul na kódované programy	ks	7 125,30	236,52	7,00	49 877,10	1 655,62	49 877,10	1 655,62	0,00	0,00	50,00 %	24 938,55	827,81	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

HIRSCH MANN																		
Dodávka zariadenia TKR výrobcu HIRSCH MANN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1773.	digitálny satelitný modul na nekódované programy	ks	5 492,50	182,3 2	5,00	27 462,50	911,59	27 462,50	911,59	0,00	0,00	50,00 %	13 731,25	455,79	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia TKR výrobcu HIRSCH MANN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1774.	modulátor	ks	6 679,90	221,7 3	12,0 0	80 158,80	2 660,78	80 158,80	2 660,78	0,00	0,00	50,00 %	40 079,40	1 330,39	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia TKR výrobcu HIRSCH MANN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1775.	dekódovací modul	ks	3 144,60	104,3 8	7,00	22 012,20	730,67	22 012,20	730,67	0,00	0,00	50,00 %	11 006,10	365,34	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia TKR výrobcu HIRSCH MANN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1776.	dekódovacia karta	ks	5 460,40	181,2 5	7,00	38 222,80	1 268,76	38 222,80	1 268,76	0,00	0,00	50,00 %	19 111,40	634,38	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia TKR výrobcu HIRSCH MANN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1777.	prepäťová ochrana	ks	1 855,60	61,59	4,00	7 422,40	246,38	7 422,40	246,38	0,00	0,00	50,00 %	3 711,20	123,19	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia TKR výrobcu HIRSCH MANN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1778.	parabola ofset 110 cm	ks	2 375,20	78,84	2,00	4 750,40	157,68	4 750,40	157,68	0,00	0,00	50,00 %	2 375,20	78,84	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia TKR výrobcu HIRSCH MANN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1779.	konvertor LNB UNI quattro	ks	3 265,90	108,4 1	2,00	6 531,80	216,82	6 531,80	216,82	0,00	0,00	50,00 %	3 265,90	108,41	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia TKR výrobcu HIRSCH MANN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1780.	konzola pre polárny záves	ks	866,00	28,75	2,00	1 732,00	57,49	1 732,00	57,49	0,00	0,00	50,00 %	866,00	28,75	júl 11	júl 12
Dodávka zariadenia TKR výrobcu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1781.	polárny záves na stožiar	ks	1 608,20	53,38	2,00	3 216,40	106,76	3 216,40	106,76	0,00	0,00	50,00 %	1 608,20	53,38	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

HIRSCH MANN																			
Dodávka zariadenia TKR výrobca HIRSCH MANN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1782.	stožiar pre parabolu	ks	1 731,90	57,49	2,00	3 463,80	114,98	3 463,80	114,98	0,00	0,00	50,00 %	1 731,90	57,49	júl 11	júl 12	
Dodávka zariadenia TKR výrobca SCHWAI GER	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1783.	TV zásuvka koncová DSE 20S011	ks	257,40	8,54	39,0 0	10 038,60	333,22	10 038,60	333,22	0,00	0,00	50,00 %	5 019,30	166,61	júl 11	júl 12	
Dodávka zariadenia TKR výrobca SCHWAI GER	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1784.	TV zásuvka priebežná DSV 20 011	ks	257,40	8,54	39,0 0	10 038,60	333,22	10 038,60	333,22	0,00	0,00	50,00 %	5 019,30	166,61	júl 11	júl 12	
Dodávka zariadenia TKR výrobca SCHWAI GER	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1785.	VTF 8848 241 rozbočovač 8násobný 5- 1000 MHz	ks	425,70	14,13	8,00	3 405,60	113,05	3 405,60	113,05	0,00	0,00	50,00 %	1 702,80	56,52	júl 11	júl 12	
Dodávka zariadenia TKR výrobca SCHWAI GER	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1786.	GN 7842 211 širokopásmový zosilňovač 86- 862 MHz	ks	8 332,60	276,5 9	7,00	58 328,20	1 936,14	58 328,20	1 936,14	0,00	0,00	50,00 %	29 164,10	968,07	júl 11	júl 12	
Dodávka zariadenia TKR výrobca SCHWAI GER	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1787.	PS 6962 211 regulátor úrovne max. - 20 dB, 47 - 2150 MHz	ks	435,60	14,46	39,0 0	16 988,40	563,91	16 988,40	563,91	0,00	0,00	50,00 %	8 494,20	281,96	júl 11	júl 12	
Dodávka zariadenia TKR výrobca SCHWAI GER	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1788.	F konektor	ks	16,20	0,54	64,0 0	1 036,80	34,42	1 036,80	34,42	0,00	0,00	50,00 %	518,40	17,21	júl 11	júl 12	
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1789.	Kompletizácia skupinovej stanice	hod	1 546,40	51,33	20,0 0	30 928,00	1 026,62	30 928,00	1 026,62	0,00	0,00	50,00 %	15 464,00	513,31	júl 11	júl 12	
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1790.	Vyzdvihnutie stožiaru alebo časti kotvenia na strechu plochú	ks	732,80	24,32	2,00	1 465,60	48,65	1 465,60	48,65	0,00	0,00	50,00 %	732,80	24,32	júl 11	júl 12	
Montáž zariadenia	717002 Rekonštrukcia a	1791.	Stožiar AT 1,montáž	ks	3 420,70	113,5 5	2,00	6 841,40	227,09	6 841,40	227,09	0,00	0,00	50,00 %	3 420,70	113,55	júl 11	júl 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ia TKR	modernizácia		stožiar do pripravenej kotvovej konštrukcie, náter															
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1792.	Kompletizácia a upevnenie paraboly na stožiar	ks	3 463,70	114,97	2,00	6 927,40	229,95	6 927,40	229,95	0,00	0,00	50,00 %	3 463,70	114,97	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1793.	Montáž účasť zásuvky, bez zapoj.koax.kábl ov, prechodná resp. koncová	ks	191,80	6,37	78,00	14 960,40	496,59	14 960,40	496,59	0,00	0,00	50,00 %	7 480,20	248,30	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1794.	Rozbočovač alebo odbočovač, prip evnenie na úchytne body, bez zapojenia koaxiálnych káblov	ks	149,50	4,96	8,00	1 196,00	39,70	1 196,00	39,70	0,00	0,00	50,00 %	598,00	19,85	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1795.	Ukončenie koaxiálnych káblov pre anténne zvody na kábl i vonkajšieho priemeru 10 mm	ks	137,90	4,58	156,00	21 512,40	714,08	21 512,40	714,08	0,00	0,00	50,00 %	10 756,20	357,04	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1796.	Montáž zosilňovacej súpravy, upevnenie na základnú dosku, modulu zosilňovača, me ničá alebo pasív dielu	ks	71,10	2,36	7,00	497,70	16,52	497,70	16,52	0,00	0,00	50,00 %	248,85	8,26	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1797.	Pripojenie zosilňovacej súpravy na silnoprúdový rozvod	ks	343,30	11,40	9,00	3 089,70	102,56	3 089,70	102,56	0,00	0,00	50,00 %	1 544,85	51,28	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1798.	Útlmový článok, zmeranie, stanovenie hodnoty útlmového článku, zarad. do signál. cesty (vstup, výstup)	ks	42,90	1,42	39,00	1 673,10	55,54	1 673,10	55,54	0,00	0,00	50,00 %	836,55	27,77	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1799.	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,nastavenie hlavnej anténovej sústavy	ks	1 185,60	39,35	2,00	2 371,20	78,71	2 371,20	78,71	0,00	0,00	50,00 %	1 185,60	39,35	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1800.	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,nastavenie sekund.zosilňovača alebo domovej stanice	ks	457,90	15,20	7,00	3 205,30	106,40	3 205,30	106,40	0,00	0,00	50,00 %	1 602,65	53,20	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1801.	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,meranie na účastníckom rozvode – stúpacie	ks	260,40	8,64	39,00	10 155,60	337,10	10 155,60	337,10	0,00	0,00	50,00 %	5 077,80	168,55	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1802.	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,meranie na účastníckej zásuvke - všetky TV kanály	ks	116,70	3,87	78,00	9 102,60	302,15	9 102,60	302,15	0,00	0,00	50,00 %	4 551,30	151,08	júl 11	júl 12
Montáž zariadenia TKR	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1803.	Východzia odborná prehliadka a skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	1 051,60	34,91	16,00	16 825,60	558,51	16 825,60	558,51	0,00	0,00	50,00 %	8 412,80	279,25	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1804.	Koaxiálny kábel bezhalogénový	m	42,40	1,41	1 500,00	63 600,00	2 111,13	63 600,00	2 111,13	0,00	0,00	50,00 %	31 800,00	1 055,57	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1805.	Koaxiálny kábel bezhalogénový	m	60,80	2,02	500,00	30 400,00	1 009,10	30 400,00	1 009,10	0,00	0,00	50,00 %	15 200,00	504,55	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1806.	Krabica prístrojová KP 68/2 HF pod omietku bezhalogénová	ks	53,60	1,78	78,00	4 180,80	138,78	4 180,80	138,78	0,00	0,00	50,00 %	2 090,40	69,39	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1807.	I-Trubka HFX 25 Dietzel Univolt	m	40,30	1,34	200,00	8 060,00	267,54	8 060,00	267,54	0,00	0,00	50,00 %	4 030,00	133,77	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1808.	Káblková svorka ohňovzdorná OBO Bettermann 2034/FSD	ks	27,90	0,93	200,00	5 580,00	185,22	5 580,00	185,22	0,00	0,00	50,00 %	2 790,00	92,61	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1809.	Popisovací káblový štítok	ks	10,00	0,33	39,00	390,00	12,95	390,00	12,95	0,00	0,00	50,00 %	195,00	6,47	júl 11	júl 12
Dodávka inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1810.	Sadra štukatárska 30kg/bal sed	kg	14,50	0,48	30,00	435,00	14,44	435,00	14,44	0,00	0,00	50,00 %	217,50	7,22	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1811.	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	11,90	0,40	600,00	7 140,00	237,00	7 140,00	237,00	0,00	0,00	50,00 %	3 570,00	118,50	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1812.	Koaxiálny kábel ovijaný alebo opradený uložený v rúrke resp. elektroinšt. lište, bez ukonč. a zapojenia	m	24,20	0,80	2 000,00	48 400,00	1 606,59	48 400,00	1 606,59	0,00	0,00	50,00 %	24 200,00	803,29	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1813.	Škatuľa KP 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	ks	110,40	3,66	78,00	8 611,20	285,84	8 611,20	285,84	0,00	0,00	50,00 %	4 305,60	142,92	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1814.	uloženie ohybnej elektroinštalačnej rúrky pod omietku	m	30,40	1,01	200,00	6 080,00	201,82	6 080,00	201,82	0,00	0,00	50,00 %	3 040,00	100,91	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1815.	Náhrada častí vedenia chránených vodičov závesná príchytka	ks	22,30	0,74	200,00	4 460,00	148,04	4 460,00	148,04	0,00	0,00	50,00 %	2 230,00	74,02	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1816.	Vysekávanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺ. 30 mm a š. do	m	46,20	1,53	200,00	9 240,00	306,71	9 240,00	306,71	0,00	0,00	50,00 %	4 620,00	153,36	júl 11	júl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			70 mm															
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1817.	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm	ks	21,30	0,71	18,00	383,40	12,73	383,40	12,73	0,00	0,00	50,00 %	191,70	6,36	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1818.	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2,hr.do 120 mm	ks	90,50	3,00	4,00	362,00	12,02	362,00	12,02	0,00	0,00	50,00 %	181,00	6,01	júl 11	júl 12
Montáž inštalačného materiálu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1819.	Zhotovenie káblového štítka	ks	62,30	2,07	39,00	2 429,70	80,65	2 429,70	80,65	0,00	0,00	50,00 %	1 214,85	40,33	júl 11	júl 12
Interiérové vybavenie hotela		1820.																
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1821.	Sušič lyžiarskych topánok elektr.	ks	29 137,50	967,19	2,00	58 275,00	1 934,38	58 275,00	1 934,38	0,00	0,00	50,00 %	29 137,50	967,19	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1822.	Osviežovač vzduchu elektronický	ks	3 450,00	114,52	60,00	207 000,00	6 871,14	207 000,00	6 871,14	0,00	0,00	50,00 %	103 500,00	3 435,57	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1823.	Čistič obuvy pre vonkajšie vstupné priestory Politec Solar	ks	72 837,00	417,75	2,00	145 674,00	4 835,49	145 674,00	4 835,49	0,00	0,00	50,00 %	72 837,00	2 417,75	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1824.	Vozík na batožinu	ks	16 500,00	547,70	2,00	33 000,00	1 095,40	33 000,00	1 095,40	0,00	0,00	50,00 %	16 500,00	547,70	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1825.	Vozík na prádlo	ks	24 000,00	796,65	8,00	192 000,00	6 373,23	192 000,00	6 373,23	0,00	0,00	50,00 %	96 000,00	3 186,62	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1826.	Vozík pre upratovačku	ks	21 000,00	697,07	13,00	273 000,00	9 061,94	273 000,00	9 061,94	0,00	0,00	50,00 %	136 500,00	4 530,97	apríl 12	august 12
Interiérové	713001 Interiérového	1827.	LCD Televízor	ks	72 000,00	2	56,00	4 032 000,00	133 837,88	4 032 000,00	133 837,88	0,00	0,00	50,00 %	2 016	66 918,94	apríl 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

vé vybavení e hotela	vybavenia		uhlopriečka 32"			389,9 6	0								%	000,00			
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1828.	Minibar	ks	14 850,00	492,9 3	52,0 0	772 200,00	25 632,34	772 200,00	25 632,34	0,00	0,00	50,00 %	386 100,00	12 816,17	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1829.	Odpadkový kôš voľne stojaci	ks	688,50	22,85	130, 00	89 505,00	2 971,02	89 505,00	2 971,02	0,00	0,00	50,00 %	44 752,50	1 485,51	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1830.	Jedálenský stôl pre 8 os	ks	32 850,00	090,4 2	3,00	98 550,00	3 271,26	98 550,00	3 271,26	0,00	0,00	50,00 %	49 275,00	1 635,63	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1831.	Jedálenský stôl pre 4 os	ks	15 900,00	527,7 8	40,0 0	636 000,00	21 111,33	636 000,00	21 111,33	0,00	0,00	50,00 %	318 000,00	10 555,67	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1832.	Jedálenská stolička	ks	6 435,00	213,6 0	210, 00	1 351 350,00	44 856,60	1 351 350,00	44 856,60	0,00	0,00	50,00 %	675 675,00	22 428,30	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1833.	Sofa 2-miestna	ks	68 850,00	285,4 0	2,00	137 700,00	4 570,80	137 700,00	4 570,80	0,00	0,00	50,00 %	68 850,00	2 285,40	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1834.	Sofa 3-miestna	ks	49 350,00	638,1 2	2,00	98 700,00	3 276,24	98 700,00	3 276,24	0,00	0,00	50,00 %	49 350,00	1 638,12	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1835.	Konferenčná stolička so sklop.pultom	ks	11 235,00	372,9 3	162, 00	1 820 070,00	60 415,26	1 820 070,00	60 415,26	0,00	0,00	50,00 %	910 035,00	30 207,63	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1836.	Barová stolička	ks	7 275,00	241,4 9	24,0 0	174 600,00	5 795,66	174 600,00	5 795,66	0,00	0,00	50,00 %	87 300,00	2 897,83	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1837.	Kancelárska stolička	ks	18 750,00	622,3 9	40,0 0	750 000,00	24 895,44	750 000,00	24 895,44	0,00	0,00	50,00 %	375 000,00	12 447,72	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1838.	1-miestna sedačka	ks	10 350,00	343,5 6	30,0 0	310 500,00	10 306,71	310 500,00	10 306,71	0,00	0,00	50,00 %	155 250,00	5 153,36	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1839.	Kancelársky stôl	ks	20 985,00	696,5 7	20,0 0	419 700,00	13 931,49	419 700,00	13 931,49	0,00	0,00	50,00 %	209 850,00	6 965,74	apríl 12	august 12	
Interiéro vé vybavení e hotela	713001 Interiérového vybavenia	1840.	Kancelársky kontajner	ks	7 350,00	243,9 8	49,0 0	360 150,00	11 954,79	360 150,00	11 954,79	0,00	0,00	50,00 %	180 075,00	5 977,39	apríl 12	august 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1841.	Konferenčný stolík	ks	5 400,00	179,25	4,00	21 600,00	716,99	21 600,00	716,99	0,00	0,00	50,00 %	10 800,00	358,49	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1842.	Okrúhly stol 4 os	ks	3 675,00	121,99	18,00	66 150,00	2 195,78	66 150,00	2 195,78	0,00	0,00	50,00 %	33 075,00	1 097,89	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1843.	Drevené - ležadlo wellness	ks	5 385,00	178,75	48,00	258 480,00	8 579,96	258 480,00	8 579,96	0,00	0,00	50,00 %	129 240,00	4 289,98	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1844.	Skrina	ks	33 000,00	095,40	4,00	132 000,00	4 381,60	132 000,00	4 381,60	0,00	0,00	50,00 %	66 000,00	2 190,80	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1845.	Stol jedálenský okrúhly	ks	5 385,00	178,75	3,00	16 155,00	536,25	16 155,00	536,25	0,00	0,00	50,00 %	8 077,50	268,12	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1846.	Stolička jedálenská	ks	2 250,00	74,69	8,00	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50,00 %	9 000,00	298,75	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1847.	Drevená lavica	ks	3 750,00	124,48	2,00	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	50,00 %	3 750,00	124,48	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1848.	Masážne ležadlo	ks	3 750,00	124,48	2,00	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	50,00 %	3 750,00	124,48	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1849.	Postel	ks	52 500,00	742,68	88,00	4 620 000,00	153 355,91	4 620 000,00	153 355,91	0,00	0,00	50,00 %	2 310 000,00	76 677,95	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1850.	Nočný stolík	ks	6 750,00	224,06	106,00	715 500,00	23 750,25	715 500,00	23 750,25	0,00	0,00	50,00 %	357 750,00	11 875,12	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1851.	Stolík vysoký	ks	3 750,00	124,48	54,00	202 500,00	6 721,77	202 500,00	6 721,77	0,00	0,00	50,00 %	101 250,00	3 360,88	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1852.	Stolička izbová	ks	2 700,00	89,62	108,00	291 600,00	9 679,35	291 600,00	9 679,35	0,00	0,00	50,00 %	145 800,00	4 839,67	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1853.	Stolík pod TV	ks	3 900,00	129,46	54,00	210 600,00	6 990,64	210 600,00	6 990,64	0,00	0,00	50,00 %	105 300,00	3 495,32	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie	713001 Interiérového vybavenia	1854.	Závesná skrinka	ks	3 975,00	131,95	106,00	421 350,00	13 986,26	421 350,00	13 986,26	0,00	0,00	50,00 %	210 675,00	6 993,13	apríl 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

e hotela																		
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1855.	Sedacia súprava+kreslo	ks	49 500,00	643,10	2,00	99 000,00	3 286,20	99 000,00	3 286,20	0,00	0,00	50,00 %	49 500,00	1 643,10	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1856.	Stolík konferenčný - nízky	ks	6 750,00	224,06	2,00	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00 %	6 750,00	224,06	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1857.	Kuchynská zostava	ks	82 500,00	738,50	8,00	660 000,00	21 907,99	660 000,00	21 907,99	0,00	0,00	50,00 %	330 000,00	10 953,99	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1858.	Komoda	ks	4 800,00	159,33	2,00	9 600,00	318,66	9 600,00	318,66	0,00	0,00	50,00 %	4 800,00	159,33	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1859.	Zostava izbových skriniek	ks	22 500,00	746,86	2,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00 %	22 500,00	746,86	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1860.	Stolička kuchynská	ks	2 250,00	74,69	8,00	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50,00 %	9 000,00	298,75	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1861.	Obývačková zostava	ks	31 500,00	045,61	2,00	63 000,00	2 091,22	63 000,00	2 091,22	0,00	0,00	50,00 %	31 500,00	1 045,61	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1862.	Regál kovový	ks	2 250,00	74,69	95,00	213 750,00	7 095,20	213 750,00	7 095,20	0,00	0,00	50,00 %	106 875,00	3 547,60	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1863.	Šatníky s lavičkou 3sekcie uzamykateľné typ C	ks	10 252,00	340,30	14,00	143 528,00	4 764,26	143 528,00	4 764,26	0,00	0,00	50,00 %	71 764,00	2 382,13	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1864.	WC kefa závesná	ks	790,00	26,22	82,00	64 780,00	2 150,30	64 780,00	2 150,30	0,00	0,00	50,00 %	32 390,00	1 075,15	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1865.	Zásobník toaletného papiera	ks	850,00	28,21	80,00	68 000,00	2 257,19	68 000,00	2 257,19	0,00	0,00	50,00 %	34 000,00	1 128,59	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1866.	Zásobník na papierové uteráky	ks	790,00	26,22	72,00	56 880,00	1 888,07	56 880,00	1 888,07	0,00	0,00	50,00 %	28 440,00	944,04	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1867.	Dávkovač tekutého mydla	ks	790,00	26,22	72,00	56 880,00	1 888,07	56 880,00	1 888,07	0,00	0,00	50,00 %	28 440,00	944,04	apríl 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1868.	Uzamykateľný stojan na lyže z nerezú pre 22 párov lyží	ks	51 975,00	725,25	6,00	311 850,00	10 351,52	311 850,00	10 351,52	0,00	0,00	50,00 %	155 925,00	5 175,76	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1869.	Prebaľovací pult nástenný	ks	4 485,00	148,87	1,00	4 485,00	148,87	4 485,00	148,87	0,00	0,00	50,00 %	2 242,50	74,44	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1870.	Recepčný pult-hotel 1	ks	160 500,00	327,62	1,00	160 500,00	5 327,62	160 500,00	5 327,62	0,00	0,00	50,00 %	80 250,00	2 663,81	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1871.	Recepčný pult-2	ks	39 000,00	294,56	1,00	39 000,00	1 294,56	39 000,00	1 294,56	0,00	0,00	50,00 %	19 500,00	647,28	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1872.	Recepčný pult-wellness	ks	78 000,00	589,13	1,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00 %	39 000,00	1 294,56	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1873.	Zostava skriniek pre batožinu	ks	91 500,00	037,24	1,00	91 500,00	3 037,24	91 500,00	3 037,24	0,00	0,00	50,00 %	45 750,00	1 518,62	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1874.	Stojan na snowboard	ks	30 000,00	995,82	1,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00 %	15 000,00	497,91	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1875.	Stojan na lyž.topánok	ks	30 000,00	995,82	2,00	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00 %	30 000,00	995,82	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1876.	Sušič vlasov	ks	5 250,00	174,27	52,00	273 000,00	9 061,94	273 000,00	9 061,94	0,00	0,00	50,00 %	136 500,00	4 530,97	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1877.	Barový pult	ks	90 000,00	987,45	1,00	90 000,00	2 987,45	90 000,00	2 987,45	0,00	0,00	50,00 %	45 000,00	1 493,73	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1878.	Roldor 1	ks	37 950,00	259,71	9,00	341 550,00	11 337,38	341 550,00	11 337,38	0,00	0,00	50,00 %	170 775,00	5 668,69	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1879.	Roldor 2	ks	27 000,00	896,24	2,00	54 000,00	1 792,47	54 000,00	1 792,47	0,00	0,00	50,00 %	27 000,00	896,24	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1880.	Roldor 3	ks	25 500,00	846,44	15,00	382 500,00	12 696,67	382 500,00	12 696,67	0,00	0,00	50,00 %	191 250,00	6 348,34	apríl 12	august 12
Interiérové vybavenie	713001 Interiérového vybavenia	1881.	Roldor 4	ks	24 375,00	809,10	18,00	438 750,00	14 563,83	438 750,00	14 563,83	0,00	0,00	50,00 %	219 375,00	7 281,92	apríl 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

e hotela																			
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1882.	Roldor 5	ks	22 500,00	746,86	2,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00 %	22 500,00	746,86	apríl 12	august 12	
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1883.	Roldor 6	ks	18 000,00	597,49	2,00	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	50,00 %	18 000,00	597,49	apríl 12	august 12	
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1884.	Stolová lampa	ks	1 800,00	59,75	11,00	19 800,00	657,24	19 800,00	657,24	0,00	0,00	50,00 %	9 900,00	328,62	apríl 12	august 12	
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1885.	Svietidlo visiace	ks	3 150,00	104,56	10,00	31 500,00	1 045,61	31 500,00	1 045,61	0,00	0,00	50,00 %	15 750,00	522,80	apríl 12	august 12	
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1886.	Nočná lampa	ks	1 275,00	42,32	106,00	135 150,00	4 486,16	135 150,00	4 486,16	0,00	0,00	50,00 %	67 575,00	2 243,08	apríl 12	august 12	
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1887.	Stolík pod rezervačnú knihu, prevedenie masív	ks	19 000,00	630,68	2,00	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	50,00 %	19 000,00	630,68	apríl 12	august 12	
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1888.	Stolička exteriér	ks	6 233,00	206,90	120,00	747 960,00	24 827,72	747 960,00	24 827,72	0,00	0,00	50,00 %	373 980,00	12 413,86	apríl 12	august 12	
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1889.	Stôl exteriér	ks	8 459,00	280,79	60,00	507 540,00	16 847,24	507 540,00	16 847,24	0,00	0,00	50,00 %	253 770,00	8 423,62	apríl 12	august 12	
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1890.	Gril exteriér, plynový, prevedenie nerez	ks	107 000,00	551,75	2,00	214 000,00	7 103,50	214 000,00	7 103,50	0,00	0,00	50,00 %	107 000,00	3 551,75	apríl 12	august 12	
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1891.	Sun Square - systém plachiet proti slnku a dažďu, rozmer cca. 5x9 m	ks	605 000,00	20 082,32	8,00	4 840 000,00	160 658,57	4 840 000,00	160 658,57	0,00	0,00	50,00 %	2 420 000,00	80 329,28	apríl 12	august 12	
Interiérové vybavenie hotela	713001 Interiérového vybavenia	1892.	Stojaca lampa	ks	4 200,00	139,41	3,00	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	50,00 %	6 300,00	209,12	apríl 12	august 12	
SW-HW vybavenie Hotela		1893.																	
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1894.	Hotelový systém	ks	72 100,00	393,28	1,00	72 100,00	2 393,28	72 100,00	2 393,28	0,00	0,00	50,00 %	36 050,00	1 196,64	august 12	august 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1895.	Modul fakturácia	ks	10 000,00	331,9 4	1,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00 %	5 000,00	165,97	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1896.	Interface zámky čipové	ks	16 000,00	531,1 0	1,00	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	50,00 %	8 000,00	265,55	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1897.	Interface Pay TV	ks	16 000,00	531,1 0	1,00	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	50,00 %	8 000,00	265,55	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713003 Telekomunikačnej techniky	1898.	Interface telefónna ústredňa	ks	16 000,00	531,1 0	1,00	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	50,00 %	8 000,00	265,55	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713003 Telekomunikačnej techniky	1899.	Flashbook na sprístupnenie na internet	ks	2 500,00	82,98	12,0 0	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00 %	15 000,00	497,91	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1900.	Pokladňa Master	ks	12 500,00	414,9 2	5,00	62 500,00	2 074,62	62 500,00	2 074,62	0,00	0,00	50,00 %	31 250,00	1 037,31	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1901.	Programovy modul Manager	ks	15 600,00	517,8 3	5,00	78 000,00	2 589,13	78 000,00	2 589,13	0,00	0,00	50,00 %	39 000,00	1 294,56	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1902.	Programovy modul Hlavný sklad	ks	9 400,00	312,0 2	1,00	9 400,00	312,02	9 400,00	312,02	0,00	0,00	50,00 %	4 700,00	156,01	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1903.	Server profesional pro	ks	80 000,00	655,5 1	1,00	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	50,00 %	40 000,00	1 327,76	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1904.	PC office	ks	8 160,00	270,8 6	2,00	16 320,00	541,72	16 320,00	541,72	0,00	0,00	50,00 %	8 160,00	270,86	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1905.	Monitor 17"	ks	5 350,00	177,5 9	3,00	16 050,00	532,76	16 050,00	532,76	0,00	0,00	50,00 %	8 025,00	266,38	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1906.	Kompakt pokladňa - prevedenie desktop	ks	75 000,00	489,5 4	8,00	600 000,00	19 916,35	600 000,00	19 916,35	0,00	0,00	50,00 %	300 000,00	9 958,18	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1907.	Tlačiareň účtová /hlavičková/	ks	24 500,00	813,2 5	8,00	196 000,00	6 506,01	196 000,00	6 506,01	0,00	0,00	50,00 %	98 000,00	3 253,00	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1908.	Zdroj do tlačiarne	ks	1 250,00	41,49	8,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00 %	5 000,00	165,97	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1909.	Tlačiareň objednávková	ks	8 350,00	277,1 7	7,00	58 450,00	1 940,18	58 450,00	1 940,18	0,00	0,00	50,00 %	29 225,00	970,09	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1910.	Print server	ks	1 850,00	61,41	7,00	12 950,00	429,86	12 950,00	429,86	0,00	0,00	50,00 %	6 475,00	214,93	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1911.	Snímač magnetických kariet	ks	2 550,00	84,64	8,00	20 400,00	677,16	20 400,00	677,16	0,00	0,00	50,00 %	10 200,00	338,58	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1912.	Tlačiareň recepčia	ks	15 000,00	497,9 1	1,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00 %	7 500,00	248,95	august 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1913.	Tlačiareň kancelária	ks	45 000,00	493,7 3	1,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00 %	22 500,00	746,86	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1914.	Kopírka recepčia A4	ks	15 000,00	497,9 1	1,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	50,00 %	7 500,00	248,95	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	713002 Výpočtovej techniky	1915.	Kopírka kancelária A3	ks	37 000,00	228,1 7	1,00	37 000,00	1 228,17	37 000,00	1 228,17	0,00	0,00	50,00 %	18 500,00	614,09	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1916.	WIN XP Profesional OEM	ks	4 000,00	132,7 8	10,0 0	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	50,00 %	20 000,00	663,88	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1917.	MS Office OEM	ks	6 150,00	204,1 4	4,00	24 600,00	816,57	24 600,00	816,57	0,00	0,00	50,00 %	12 300,00	408,29	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1918.	Antivirus	ks	1 150,00	38,17	10,0 0	11 500,00	381,73	11 500,00	381,73	0,00	0,00	50,00 %	5 750,00	190,87	august 12	august 12
SW-HW vybavenie Hotela	711003 Softvéru	1919.	WIN Pro 2003 Server	ks	30 000,00	995,8 2	1,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00 %	15 000,00	497,91	august 12	august 12
Inžinier ske objekty		1920.																
SO-03 Prípojka NN		1921.																
NN rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1922.	hlavný rozdávateľ HR, dozbrojenie ističa 800 A	ks	70 850,00	351,7 9	1,00	70 850,00	2 351,79	70 850,00	2 351,79	0,00	0,00	50,00 %	35 425,00	1 175,89	máj 11	august 12
NN rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1923.	Prípojková skriňa SR3 - typová, vč. káb. a zemn. dielu	ks	30 520,00	013,0 8	2,00	61 040,00	2 026,16	61 040,00	2 026,16	0,00	0,00	50,00 %	30 520,00	1 013,08	máj 11	august 12
Inštalačn ý materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1924.	kábel 1-AYKY-J 4x240	m	599,50	19,90	1 200, 00	719 400,00	23 879,71	719 400,00	23 879,71	0,00	0,00	50,00 %	359 700,00	11 939,85	máj 11	august 12
Inštalačn ý materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1925.	Chránička do ø 100	m	97,01	3,22	100, 00	9 701,00	322,01	9 701,00	322,01	0,00	0,00	50,00 %	4 850,50	161,01	máj 11	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1926.	Výkop a zához ryhy v zem. tr. 3 o rozmeroch 40x80 cm vč. zariadenia pieskového lôžka a výstražnej fólie	m	490,50	16,28	230, 00	112 815,00	3 744,77	112 815,00	3 744,77	0,00	0,00	50,00 %	56 407,50	1 872,39	máj 11	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1927.	vrtanie pod komunikáciou s osadením chráničky	m	1 308,00	43,42	100, 00	130 800,00	4 341,76	130 800,00	4 341,76	0,00	0,00	50,00 %	65 400,00	2 170,88	máj 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Skúšky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1928.	Komplexné skúšky	hod	400,00	13,28	80,00	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00 %	16 000,00	531,10	máj 11	august 12
Skúšky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1929.	Odborná prehliadka a skúška	hod	600,00	19,92	80,00	48 000,00	1 593,31	48 000,00	1 593,31	0,00	0,00	50,00 %	24 000,00	796,65	máj 11	august 12
SO-04 Vonkajšia kanalizácia		1930.																
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1931.	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	503,50	16,71	150,00	75 525,00	2 506,97	75 525,00	2 506,97	0,00	0,00	50,00 %	37 762,50	1 253,49	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1932.	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	31,90	1,06	150,00	4 785,00	158,83	4 785,00	158,83	0,00	0,00	50,00 %	2 392,50	79,42	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1933.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	166,60	5,53	1 966,00	327 535,60	10 872,19	327 535,60	10 872,19	0,00	0,00	50,00 %	163 767,80	5 436,10	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1934.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15,40	0,51	1 966,00	30 276,40	1 004,99	30 276,40	1 004,99	0,00	0,00	50,00 %	15 138,20	502,50	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1935.	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	683,30	22,68	140,00	95 662,00	3 175,40	95 662,00	3 175,40	0,00	0,00	50,00 %	47 831,00	1 587,70	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1936.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	92,20	3,06	140,00	12 908,00	428,47	12 908,00	428,47	0,00	0,00	50,00 %	6 454,00	214,23	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1937.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložená do 4 m	m2	127,80	4,24	3 932,00	502 509,60	16 680,26	502 509,60	16 680,26	0,00	0,00	50,00 %	251 254,80	8 340,13	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1938.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložená hĺbky do 4 m	m2	64,80	2,15	3 932,00	254 793,60	8 457,60	254 793,60	8 457,60	0,00	0,00	50,00 %	127 396,80	4 228,80	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1939.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	103,90	3,45	585,00	60 781,50	2 017,58	60 781,50	2 017,58	0,00	0,00	50,00 %	30 390,75	1 008,79	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1940.	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	23,40	0,78	585,00	13 689,00	454,39	13 689,00	454,39	0,00	0,00	50,00 %	6 844,50	227,20	november 10	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1941.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtíet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	67,30	2,23	1 551,00	104 382,30	3 464,86	104 382,30	3 464,86	0,00	0,00	50,00 %	52 191,15	1 732,43	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1942.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	M3	269,40	8,94	358,00	96 445,20	3 201,39	96 445,20	3 201,39	0,00	0,00	50,00 %	48 222,60	1 600,70	november 10	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1943.	Príplatok k cene za prehodena sypaniny	M3	159,60	5,30	358,00	57 136,80	1 896,59	57 136,80	1 896,59	0,00	0,00	50,00 %	28 568,40	948,30	november 10	august 12
Vodorovné konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1944.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	916,40	30,42	108,00	98 971,20	3 285,24	98 971,20	3 285,24	0,00	0,00	50,00 %	49 485,60	1 642,62	november 10	august 12
Vodorovné konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1945.	Vyrovnávacie prstence z prostého betónu tr. B 7,5 (zn.0) pod poklopy a mreže, výšky 100-200 mm	KU S	615,80	20,44	24,00	14 779,20	490,58	14 779,20	490,58	0,00	0,00	50,00 %	7 389,60	245,29	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1946.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	M	15,50	0,51	650,00	10 075,00	334,43	10 075,00	334,43	0,00	0,00	50,00 %	5 037,50	167,21	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1947.	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000	kus	1 290,00	42,82	109,00	140 610,00	4 667,40	140 610,00	4 667,40	0,00	0,00	50,00 %	70 305,00	2 333,70	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1948.	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000	kus	690,00	22,90	7,00	4 830,00	160,33	4 830,00	160,33	0,00	0,00	50,00 %	2 415,00	80,16	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1949.	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom	kus	980,00	32,53	14,00	13 720,00	455,42	13 720,00	455,42	0,00	0,00	50,00 %	6 860,00	227,71	november 10	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			160x 4.0x5000															
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1950.	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 200	kus	269,00	8,93	39,00	10 491,00	348,24	10 491,00	348,24	0,00	0,00	50,00 %	5 245,50	174,12	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1951.	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	kus	655,00	21,74	5,00	3 275,00	108,71	3 275,00	108,71	0,00	0,00	50,00 %	1 637,50	54,36	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1952.	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 160	kus	143,00	4,75	8,00	1 144,00	37,97	1 144,00	37,97	0,00	0,00	50,00 %	572,00	18,99	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1953.	Krúžok tesniaci gumový D 200 270x200x3 mm	kus	45,50	1,51	270,00	12 285,00	407,79	12 285,00	407,79	0,00	0,00	50,00 %	6 142,50	203,89	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1954.	Krúžok tesniaci gumový D 300 370x300x4 mm	Kus	145,00	4,81	40,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00 %	2 900,00	96,26	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1955.	Skrúž betónová rovná 1000/300 TBH 4-100 bez stupačky	ks	960,00	31,87	145,00	139 200,00	4 620,59	139 200,00	4 620,59	0,00	0,00	50,00 %	69 600,00	2 310,30	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1956.	Skrúž betónová prechodová 1000/600 TBS 9-100 bez stupačiek	ks	1 530,00	50,79	24,00	36 720,00	1 218,88	36 720,00	1 218,88	0,00	0,00	50,00 %	18 360,00	609,44	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1957.	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 600 s otvormi DN 150-200	ks	7 500,00	248,95	24,00	180 000,00	5 974,91	180 000,00	5 974,91	0,00	0,00	50,00 %	90 000,00	2 987,45	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1958.	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 , DN 400	m	30,00	1,00	65,00	1 950,00	64,73	1 950,00	64,73	0,00	0,00	50,00 %	975,00	32,36	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1959.	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 315x7,7x5000	Kus	4 060,00	134,77	13,00	52 780,00	1 751,98	52 780,00	1 751,98	0,00	0,00	50,00 %	26 390,00	875,99	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1960.	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	M	39,20	1,30	650,00	25 480,00	845,78	25 480,00	845,78	0,00	0,00	50,00 %	12 740,00	422,89	november 10	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1961.	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	51,70	1,72	65,00	3 360,50	111,55	3 360,50	111,55	0,00	0,00	50,00 %	1 680,25	55,77	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1962.	Zlaby šachiet z prostého betónu tr.B 30(C 25/30) prierezu s polomerom do 500 mm	M3	4 725,70	156,86	5,00	23 628,50	784,32	23 628,50	784,32	0,00	0,00	50,00 %	11 814,25	392,16	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1963.	Sachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN do 200	KU S	8 885,00	294,93	24,00	213 240,00	7 078,27	213 240,00	7 078,27	0,00	0,00	50,00 %	106 620,00	3 539,14	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1964.	Zriadenie kanalizačnej vpusť uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	KU S	1 098,00	36,45	6,00	6 588,00	218,68	6 588,00	218,68	0,00	0,00	50,00 %	3 294,00	109,34	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1965.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	kus	362,00	12,02	3,00	1 086,00	36,05	1 086,00	36,05	0,00	0,00	50,00 %	543,00	18,02	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1966.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50	kus	154,00	5,11	3,00	462,00	15,34	462,00	15,34	0,00	0,00	50,00 %	231,00	7,67	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1967.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	kus	474,00	15,73	3,00	1 422,00	47,20	1 422,00	47,20	0,00	0,00	50,00 %	711,00	23,60	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1968.	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	KU S	619,00	20,55	24,00	14 856,00	493,13	14 856,00	493,13	0,00	0,00	50,00 %	7 428,00	246,56	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1969.	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	kus	3 750,00	124,48	24,00	90 000,00	2 987,45	90 000,00	2 987,45	0,00	0,00	50,00 %	45 000,00	1 493,73	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1970.	Osadenie liatinových mreží vrátane rámov a košov na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	KU S	544,70	18,08	3,00	1 634,10	54,24	1 634,10	54,24	0,00	0,00	50,00 %	817,05	27,12	november 10	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1971.	Komplet kanálový 550x550	kus	3 320,60	110,22	3,00	9 961,80	330,67	9 961,80	330,67	0,00	0,00	50,00 %	4 980,90	165,34	november 10	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Presun hmôt	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1972.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	708,60	23,52	391,13	277 151,88	9 199,76	277 151,88	9 199,76	0,00	0,00	50,00 %	138 575,94	4 599,88	november 10	august 12
D+M odlučovačov tuku a olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1973.	Montáž odlučovača benzínu a olejov	ks	2 500,00	82,98	1,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	50,00 %	1 250,00	41,49	november 10	august 12
D+M odlučovačov tuku a olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1974.	Odlučovač oleja betón.SEP. MOA 10 + PUR 10/II, prietok 10l/s, výstup 0.1mgNEL/l TECHNO TIP	ks	350 000,00	11 617,87	1,00	350 000,00	11 617,87	350 000,00	11 617,87	0,00	0,00	50,00 %	175 000,00	5 808,94	november 10	august 12
D+M odlučovačov tuku a olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1975.	Montáž odlučovača tukov, veľkosť T7	ks	1 500,00	49,79	1,00	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50,00 %	750,00	24,90	november 10	august 12
D+M odlučovačov tuku a olejov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1976.	Odlučovač tuku LPT-7MV (1350x2850mm) 700 jedal/den (vratane podkl.bet.)	kus	200 000,00	6 638,78	1,00	200 000,00	6 638,78	200 000,00	6 638,78	0,00	0,00	50,00 %	100 000,00	3 319,39	november 10	august 12
SO-05 Vonkajší vodovod		1977.																
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1978.	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	503,50	16,71	40,00	20 140,00	668,53	20 140,00	668,53	0,00	0,00	50,00 %	10 070,00	334,26	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1979.	Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	30,70	1,02	40,00	1 228,00	40,76	1 228,00	40,76	0,00	0,00	50,00 %	614,00	20,38	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1980.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	M3	286,10	9,50	158,00	45 203,80	1 500,49	45 203,80	1 500,49	0,00	0,00	50,00 %	22 601,90	750,25	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1981.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	16,50	0,55	158,00	2 607,00	86,54	2 607,00	86,54	0,00	0,00	50,00 %	1 303,50	43,27	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1982.	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné	m2	7,50	0,25	396,00	2 970,00	98,59	2 970,00	98,59	0,00	0,00	50,00 %	1 485,00	49,29	jún 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			vedenie, príložen é do 2 m															
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1983.	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložen é hĺbky do 2 m	m2	39,30	1,30	396,00	15 562,80	516,59	15 562,80	516,59	0,00	0,00	50,00 %	7 781,40	258,30	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1984.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	M3	94,90	3,15	63,00	5 978,70	198,46	5 978,70	198,46	0,00	0,00	50,00 %	2 989,35	99,23	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1985.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	23,40	0,78	63,00	1 474,20	48,93	1 474,20	48,93	0,00	0,00	50,00 %	737,10	24,47	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1986.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	72,50	2,41	185,00	13 412,50	445,21	13 412,50	445,21	0,00	0,00	50,00 %	6 706,25	222,61	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1987.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	269,40	8,94	38,00	10 237,20	339,81	10 237,20	339,81	0,00	0,00	50,00 %	5 118,60	169,91	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1988.	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	159,60	5,30	38,00	6 064,80	201,31	6 064,80	201,31	0,00	0,00	50,00 %	3 032,40	100,66	jún 12	august 12
Vodorovné konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1989.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	916,40	30,42	15,00	13 746,00	456,28	13 746,00	456,28	0,00	0,00	50,00 %	6 873,00	228,14	jún 12	august 12
Vodorovné konštrukcie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1990.	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	M3	3 117,30	103,48	0,50	1 558,65	51,74	1 558,65	51,74	0,00	0,00	50,00 %	779,33	25,87	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1991.	Rúra liatinová tlaková prírubová D 100 dl 800 mm	Kus	2 610,00	86,64	2,00	5 220,00	173,27	5 220,00	173,27	0,00	0,00	50,00 %	2 610,00	86,64	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1992.	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dl 400 mm	ks	1 870,00	62,07	1,00	1 870,00	62,07	1 870,00	62,07	0,00	0,00	50,00 %	935,00	31,04	jún 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1993.	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dl 200 mm	ks	1 470,00	48,80	1,00	1 470,00	48,80	1 470,00	48,80	0,00	0,00	50,00 %	735,00	24,40	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1994.	Tvarovka príř. s príř. odb. D 100/100	Kus	2 480,00	82,32	1,00	2 480,00	82,32	2 480,00	82,32	0,00	0,00	50,00 %	1 240,00	41,16	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1995.	Kružok tesniaci gumový D 100 100x160x3 mm	Kus	16,10	0,53	25,00	402,50	13,36	402,50	13,36	0,00	0,00	50,00 %	201,25	6,68	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1996.	Kružok tesniaci gumový D 80 80x140x3 mm	Kus	13,40	0,44	20,00	268,00	8,90	268,00	8,90	0,00	0,00	50,00 %	134,00	4,45	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1997.	Koleno prírubové s pätkou D 100 mm	Kus	1 870,00	62,07	2,00	3 740,00	124,15	3 740,00	124,15	0,00	0,00	50,00 %	1 870,00	62,07	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1998.	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	263,60	8,75	3,00	790,80	26,25	790,80	26,25	0,00	0,00	50,00 %	395,40	13,12	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1999.	Poklop Y 4504 - posúvačový	kus	580,00	19,25	1,00	580,00	19,25	580,00	19,25	0,00	0,00	50,00 %	290,00	9,63	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2000.	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	M	15,80	0,52	45,00	711,00	23,60	711,00	23,60	0,00	0,00	50,00 %	355,50	11,80	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2001.	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	bm	147,00	4,88	45,00	6 615,00	219,58	6 615,00	219,58	0,00	0,00	50,00 %	3 307,50	109,79	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2002.	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	26,00	0,86	75,00	1 950,00	64,73	1 950,00	64,73	0,00	0,00	50,00 %	975,00	32,36	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2003.	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	bm	201,00	6,67	75,00	15 075,00	500,40	15 075,00	500,40	0,00	0,00	50,00 %	7 537,50	250,20	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2004.	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm	Kus	710,00	23,57	1,00	710,00	23,57	710,00	23,57	0,00	0,00	50,00 %	355,00	11,78	jún 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2005.	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 80	ks	219,00	7,27	1,00	219,00	7,27	219,00	7,27	0,00	0,00	50,00 %	109,50	3,63	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2006.	Hydrant nadzemný DN 100 CAMPRI	kus	19 300,00	640,64	2,00	38 600,00	1 281,29	38 600,00	1 281,29	0,00	0,00	50,00 %	19 300,00	640,64	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2007.	Kľúč hydrantový CAMPRI	kus	610,00	20,25	2,00	1 220,00	40,50	1 220,00	40,50	0,00	0,00	50,00 %	610,00	20,25	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2008.	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	469,60	15,59	1,00	469,60	15,59	469,60	15,59	0,00	0,00	50,00 %	234,80	7,79	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2009.	Posúvač S24-118-616 EKO, PN 10, D 100 mm	kus	4 750,00	157,67	2,00	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	0,00	0,00	50,00 %	4 750,00	157,67	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2010.	E-SUPATKO REDUKOVANE , PN 10, D 100/80 mm	Kus	4 280,00	142,07	2,00	8 560,00	284,14	8 560,00	284,14	0,00	0,00	50,00 %	4 280,00	142,07	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2011.	Klapka spätná L 10-117-616 P2, D 100 mm	Kus	3 720,00	123,48	1,00	3 720,00	123,48	3 720,00	123,48	0,00	0,00	50,00 %	1 860,00	61,74	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2012.	Montážna vložka M 20-010-616 P2, PN 16, D 80 mm	Kus	5 320,00	176,59	1,00	5 320,00	176,59	5 320,00	176,59	0,00	0,00	50,00 %	2 660,00	88,30	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2013.	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P2, D 80 mm	Kus	2 610,00	86,64	1,00	2 610,00	86,64	2 610,00	86,64	0,00	0,00	50,00 %	1 305,00	43,32	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2014.	Koleso ručné D 250 ka 31 7995	Kus	116,00	3,85	2,00	232,00	7,70	232,00	7,70	0,00	0,00	50,00 %	116,00	3,85	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2015.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant nadzemný DN 100	ks	513,10	17,03	2,00	1 026,20	34,06	1 026,20	34,06	0,00	0,00	50,00 %	513,10	17,03	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2016.	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného	M	9,80	0,33	120,00	1 176,00	39,04	1 176,00	39,04	0,00	0,00	50,00 %	588,00	19,52	jún 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			potrubia DN do 80															
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2017.	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	M	65,60	2,18	120,00	7 872,00	261,30	7 872,00	261,30	0,00	0,00	50,00 %	3 936,00	130,65	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2018.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	KU S	3 630,00	120,49	2,00	7 260,00	240,99	7 260,00	240,99	0,00	0,00	50,00 %	3 630,00	120,49	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2019.	Sachta vodomerna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 3,50 do 4,50 m ²	ks	75 000,00	489,54	1,00	75 000,00	2 489,54	75 000,00	2 489,54	0,00	0,00	50,00 %	37 500,00	1 244,77	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2020.	Osadenie poklopu liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	KU S	503,70	16,72	1,00	503,70	16,72	503,70	16,72	0,00	0,00	50,00 %	251,85	8,36	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2021.	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	KU S	409,00	13,58	2,00	818,00	27,15	818,00	27,15	0,00	0,00	50,00 %	409,00	13,58	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2022.	Kábel silový hliníkový AYKY 2Ax04	m	15,70	0,52	120,00	1 884,00	62,54	1 884,00	62,54	0,00	0,00	50,00 %	942,00	31,27	jún 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2023.	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600	kus	3 140,00	104,23	1,00	3 140,00	104,23	3 140,00	104,23	0,00	0,00	50,00 %	1 570,00	52,11	jún 12	august 12
Presun hmôt	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2024.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	708,60	23,52	61,85	43 828,33	1 454,83	43 828,33	1 454,83	0,00	0,00	50,00 %	21 914,16	727,42	jún 12	august 12
D+M Vodome ru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2025.	ZDRUZENY VODOMER MEITWIN-50st-DN 80	ks	36 800,00	221,54	1,00	36 800,00	1 221,54	36 800,00	1 221,54	0,00	0,00	50,00 %	18 400,00	610,77	jún 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

D+M Vodome ru	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2026.	Montáž vodomeru pre vodu do 30 st. prírubového skrutkového vertikálneho DN 80	ks	1 117,40	37,09	1,00	1 117,40	37,09	1 117,40	37,09	0,00	0,00	50,00 %	558,70	18,55	jún 12	august 12
SO-06 Komuni kácie a spevne né plochy		2027.																
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2028.	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť nad 100 do 250 m	m3	92,90	3,08	1 125, 00	104 512,50	3 469,18	104 512,50	3 469,18	0,00	0,00	50,00 %	52 256,25	1 734,59	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2029.	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	74,60	2,48	1 420, 00	105 932,00	3 516,30	105 932,00	3 516,30	0,00	0,00	50,00 %	52 966,00	1 758,15	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2030.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	59,30	1,97	37,5 0	2 223,75	73,81	2 223,75	73,81	0,00	0,00	50,00 %	1 111,88	36,91	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2031.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	m3	166,80	5,54	1 382, 50	230 601,00	7 654,55	230 601,00	7 654,55	0,00	0,00	50,00 %	115 300,50	3 827,28	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2032.	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	169,00	5,61	37,5 0	6 337,50	210,37	6 337,50	210,37	0,00	0,00	50,00 %	3 168,75	105,18	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2033.	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	25,40	0,84	1 382, 50	35 115,50	1 165,62	35 115,50	1 165,62	0,00	0,00	50,00 %	17 557,75	582,81	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2034.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhtutnením	m2	14,90	0,49	3 080, 00	45 892,00	1 523,34	45 892,00	1 523,34	0,00	0,00	50,00 %	22 946,00	761,67	júl 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2035.	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m ² , hr. 150 mm	m ²	17,50	0,58	250,00	4 375,00	145,22	4 375,00	145,22	0,00	0,00	50,00 %	2 187,50	72,61	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2036.	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m ²	47,50	1,58	250,00	11 875,00	394,18	11 875,00	394,18	0,00	0,00	50,00 %	5 937,50	197,09	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2037.	Výsev trávniku hydroosevom na ornice	m ²	25,80	0,86	250,00	6 450,00	214,10	6 450,00	214,10	0,00	0,00	50,00 %	3 225,00	107,05	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2038.	Travové semeno	kg	227,00	7,54	8,00	1 816,00	60,28	1 816,00	60,28	0,00	0,00	50,00 %	908,00	30,14	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2039.	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m ²	10,80	0,36	250,00	2 700,00	89,62	2 700,00	89,62	0,00	0,00	50,00 %	1 350,00	44,81	júl 12	august 12
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2040.	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom S II z mat. nakupovaného hr 20cm	m ²	176,60	5,86	2 195,00	387 637,00	12 867,19	387 637,00	12 867,19	0,00	0,00	50,00 %	193 818,50	6 433,60	júl 12	august 12
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2041.	Cementová stabilizácia	m ³	1 540,00	51,12	439,00	676 060,00	22 441,08	676 060,00	22 441,08	0,00	0,00	50,00 %	338 030,00	11 220,54	júl 12	august 12
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2042.	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. p o zhutnení 100 mm	m ²	90,00	2,99	885,00	79 650,00	2 643,90	79 650,00	2 643,90	0,00	0,00	50,00 %	39 825,00	1 321,95	júl 12	august 12
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2043.	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestr.a zhut. v pruhu š. 3 m tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	241,10	8,00	1 975,00	476 172,50	15 806,03	476 172,50	15 806,03	0,00	0,00	50,00 %	238 086,25	7 903,02	júl 12	august 12
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2044.	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky do 3 m tr. III. po zhutnení hr.	m ²	459,80	15,26	2 110,00	970 178,00	32 204,01	970 178,00	32 204,01	0,00	0,00	50,00 %	485 089,00	16 102,00	júl 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			100 mm															
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2045.	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.100 mm	m2	309,40	10,27	885,00	273 819,00	9 089,13	273 819,00	9 089,13	0,00	0,00	50,00 %	136 909,50	4 544,56	júl 12	august 12
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2046.	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	256,60	8,52	205,00	52 603,00	1 746,10	52 603,00	1 746,10	0,00	0,00	50,00 %	26 301,50	873,05	júl 12	august 12
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2047.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	15,00	0,50	6 060,00	90 900,00	3 017,33	90 900,00	3 017,33	0,00	0,00	50,00 %	45 450,00	1 508,66	júl 12	august 12
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2048.	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABS II) hr.50mm	m2	336,80	11,18	1 975,00	665 180,00	22 079,93	665 180,00	22 079,93	0,00	0,00	50,00 %	332 590,00	11 039,97	júl 12	august 12
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2049.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	280,10	9,30	885,00	247 888,50	8 228,39	247 888,50	8 228,39	0,00	0,00	50,00 %	123 944,25	4 114,20	júl 12	august 12
Komunikácie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2050.	Zámková dlažba KLASIKO št.20x10 hr.6 cm sivá	m2	460,00	15,27	929,25	427 455,00	14 188,91	427 455,00	14 188,91	0,00	0,00	50,00 %	213 727,50	7 094,45	júl 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2051.	Zriadenie kanalizačnej vpusť uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	ks	1 005,70	33,38	3,00	3 017,10	100,15	3 017,10	100,15	0,00	0,00	50,00 %	1 508,55	50,07	júl 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2052.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	kus	474,00	15,73	3,03	1 436,22	47,67	1 436,22	47,67	0,00	0,00	50,00 %	718,11	23,84	júl 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2053.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	kus	362,00	12,02	3,03	1 096,86	36,41	1 096,86	36,41	0,00	0,00	50,00 %	548,43	18,20	júl 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2054.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50	kus	368,00	12,22	3,03	1 115,04	37,01	1 115,04	37,01	0,00	0,00	50,00 %	557,52	18,51	júl 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2055.	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50	kus	154,00	5,11	3,03	466,62	15,49	466,62	15,49	0,00	0,00	50,00 %	233,31	7,74	júl 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2056.	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	871,60	28,93	3,00	2 614,80	86,80	2 614,80	86,80	0,00	0,00	50,00 %	1 307,40	43,40	júl 12	august 12
Rúrové vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2057.	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X600	kus	5 860,00	194,52	3,00	17 580,00	583,55	17 580,00	583,55	0,00	0,00	50,00 %	8 790,00	291,77	júl 12	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2058.	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	155,20	5,15	210,00	32 592,00	1 081,86	32 592,00	1 081,86	0,00	0,00	50,00 %	16 296,00	540,93	júl 12	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2059.	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	kus	92,00	3,05	220,50	20 286,00	673,37	20 286,00	673,37	0,00	0,00	50,00 %	10 143,00	336,69	júl 12	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2060.	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	208,50	6,92	292,00	60 882,00	2 020,91	60 882,00	2 020,91	0,00	0,00	50,00 %	30 441,00	1 010,46	júl 12	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2061.	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 (100x15x26)	Kus	221,00	7,34	306,60	67 758,60	2 249,17	67 758,60	2 249,17	0,00	0,00	50,00 %	33 879,30	1 124,59	júl 12	august 12
Presun hmôt	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2062.	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	67,70	2,25	3398,85	230 102,15	7 637,99	230 102,15	7 637,99	0,00	0,00	50,00 %	115 051,07	3 819,00	júl 12	august 12
SO-08 Verejné osvetlenie		2063.																
Dodávka - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2064.	Svietidlo 1x 150 W, vrátane stĺpa VO výšky 8 m a	ks	28 890,00	958,97	16,00	462 240,00	15 343,56	462 240,00	15 343,56	0,00	0,00	50,00 %	231 120,00	7 671,78	jún 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2065.	poistkovej rozvodnice CYKY-J 5x10	m	64,00	2,12	300,00	19 200,00	637,32	19 200,00	637,32	0,00	0,00	50,00 %	9 600,00	318,66	jún 12	august 12
Dodávka - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2066.	CYKY-O 2x1,5	m	16,00	0,53	200,00	3 200,00	106,22	3 200,00	106,22	0,00	0,00	50,00 %	1 600,00	53,11	jún 12	august 12
Dodávka - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2067.	Zemniaci pás FeZn 30x4	kg	43,00	1,43	250,00	10 750,00	356,83	10 750,00	356,83	0,00	0,00	50,00 %	5 375,00	178,42	jún 12	august 12
Dodávka - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2068.	Rúrka FXK o 110/95 mm	m	79,00	2,62	200,00	15 800,00	524,46	15 800,00	524,46	0,00	0,00	50,00 %	7 900,00	262,23	jún 12	august 12
Dodávka - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2069.	Rúrka KSX o 29 mm	m	29,00	0,96	100,00	2 900,00	96,26	2 900,00	96,26	0,00	0,00	50,00 %	1 450,00	48,13	jún 12	august 12
Dodávka - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2070.	Svorka SP 1	ks	16,00	0,53	16,00	256,00	8,50	256,00	8,50	0,00	0,00	50,00 %	128,00	4,25	jún 12	august 12
Montáž - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2071.	Svietidlo 1x 150 W, vrátane stípa VO výšky 8 m a poistkovej rozvodnice	ks	1 908,00	63,33	16,00	30 528,00	1 013,34	30 528,00	1 013,34	0,00	0,00	50,00 %	15 264,00	506,67	jún 12	august 12
Montáž - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2072.	CYKY-J 5x10	m	29,00	0,96	300,00	8 700,00	288,79	8 700,00	288,79	0,00	0,00	50,00 %	4 350,00	144,39	jún 12	august 12
Montáž - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2073.	CYKY-O 2x1,5	m	29,00	0,96	200,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00 %	2 900,00	96,26	jún 12	august 12
Montáž - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2074.	Zemniaci pás FeZn 30x4	kg	34,00	1,13	250,00	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	50,00 %	4 250,00	141,07	jún 12	august 12
Montáž - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2075.	Rúrka FXK o 110/95 mm	m	38,00	1,26	200,00	7 600,00	252,27	7 600,00	252,27	0,00	0,00	50,00 %	3 800,00	126,14	jún 12	august 12
Montáž - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2076.	Rúrka KSX o 36 mm	m	38,00	1,26	100,00	3 800,00	126,14	3 800,00	126,14	0,00	0,00	50,00 %	1 900,00	63,07	jún 12	august 12
Montáž - materiál VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2077.	Svorka SP 1	ks	86,00	2,85	16,00	1 376,00	45,67	1 376,00	45,67	0,00	0,00	50,00 %	688,00	22,84	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2078.	Vytýčenie trasy vedenia vo voľnom teréne	km	1 680,00	55,77	0,30	504,00	16,73	504,00	16,73	0,00	0,00	50,00 %	252,00	8,36	jún 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2079.	Výkop jamy pre stožiar v zem. tr. 3 a zriadenie základu	ks	1 391,00	46,17	16,00	22 256,00	738,76	22 256,00	738,76	0,00	0,00	50,00 %	11 128,00	369,38	jún 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2080.	Výkop a zához ryhy v zem. tr. 3 o rozmeroch 35x80 cm vč. zariadenia pieskového lôžka a výstražnej fólie	m	642,00	21,31	250,00	160 500,00	5 327,62	160 500,00	5 327,62	0,00	0,00	50,00 %	80 250,00	2 663,81	jún 12	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2081.	ukončenie káblov, pripojenie uzemnenia	hod	350,00	11,62	50,00	17 500,00	580,89	17 500,00	580,89	0,00	0,00	50,00 %	8 750,00	290,45	jún 12	august 12
Ostatné konštrukcie a práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2082.	Komplexné vyskúšanie, privarenie zemniacich vedení	hod	350,00	11,62	20,00	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00 %	3 500,00	116,18	jún 12	august 12
Skúšky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2083.	Odborná prehliadka a skúška	hod	450,00	14,94	40,00	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	50,00 %	9 000,00	298,75	jún 12	august 12
SO-09 Sadové úpravy		2084.																
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2085.	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +-100 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	18,00	0,60	1 380,00	24 840,00	824,54	24 840,00	824,54	0,00	0,00	50,00 %	12 420,00	412,27	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2086.	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zemín schopných zúrodnenia do 6 000 m	m3	216,00	7,17	138,00	29 808,00	989,44	29 808,00	989,44	0,00	0,00	50,00 %	14 904,00	494,72	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2087.	doplnenie ornice	m2	10,90	0,36	1 380,00	15 042,00	499,30	15 042,00	499,30	0,00	0,00	50,00 %	7 521,00	249,65	júl 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2088.	Rozprestretie a urovanie ornice v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri hrúbke vrstvy do 200 mm	m2	195,10	6,48	1 380,00	269 238,00	8 937,06	269 238,00	8 937,06	0,00	0,00	50,00 %	134 619,00	4 468,53	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2089.	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,60	0,05	1 380,00	2 208,00	73,29	2 208,00	73,29	0,00	0,00	50,00 %	1 104,00	36,65	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2090.	Obrobenie pôdy prekopaním do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 cca 10 % plochy (pri obrubníkoch...)	m2	10,40	0,35	138,00	1 435,20	47,64	1 435,20	47,64	0,00	0,00	50,00 %	717,60	23,82	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2091.	Úprava pôdy válcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,80	0,03	1 380,00	1 104,00	36,65	1 104,00	36,65	0,00	0,00	50,00 %	552,00	18,32	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2092.	Obrobenie pôdy hrabaním 3x v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2,70	0,09	2 760,00	7 452,00	247,36	7 452,00	247,36	0,00	0,00	50,00 %	3 726,00	123,68	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2093.	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so zložením parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,10	0,60	1 380,00	24 978,00	829,12	24 978,00	829,12	0,00	0,00	50,00 %	12 489,00	414,56	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2094.	Povalcovanie trávnik v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	0,80	0,03	1 380,00	1 104,00	36,65	1 104,00	36,65	0,00	0,00	50,00 %	552,00	18,32	júl 12	august 12
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2095.	Pokosenie trávnik s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný	m2	2,20	0,07	1 380,00	3 036,00	100,78	3 036,00	100,78	0,00	0,00	50,00 %	1 518,00	50,39	júl 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			prostriedok, odvozom do 20 km a zložením parterového v rovine alebo vo svahu do 1:5															
Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2096.	Spevnenie svahov	m2	150,00	4,98	350,00	52 500,00	1 742,68	52 500,00	1 742,68	0,00	0,00	50,00 %	26 250,00	871,34	júl 12	august 12
Materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2097.	trávne osivo - univerzálna zmes	kg	220,00	7,30	70,00	15 400,00	511,18	15 400,00	511,18	0,00	0,00	50,00 %	7 700,00	255,59	júl 12	august 12
Materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2098.	dodávka zeminy	m3	1 200,00	39,83	138,00	165 600,00	5 496,91	165 600,00	5 496,91	0,00	0,00	50,00 %	82 800,00	2 748,46	júl 12	august 12
Materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2099.	materiál na spevnenie svahov	m2	200,00	6,64	350,00	70 000,00	2 323,57	70 000,00	2 323,57	0,00	0,00	50,00 %	35 000,00	1 161,79	júl 12	august 12
Materiál	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2100.	presun hmôt pre sadovnicke úpravy	t	550,00	18,26	0,42	231,00	7,67	231,00	7,67	0,00	0,00	50,00 %	115,50	3,83	júl 12	august 12
Prevádzkové súbory		2101.																
Náhradný zdroj elektrickej energie		2102.																
Náhradný zdroj elektrickej energie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2103.	D+M Dieselagregátu Caterpillar CAT GEH 220 vrátane napojenia VZT na centrálu VZT, napojenie na centrálny spalinovod, rozvádzač RDA	ks	1 603 800,00	53 236,41	1,00	1 603 800,00	53 236,41	1 458 000,00	48 396,73	145 800,00	4 839,67	50,00 %	729 000,00	24 198,37	jún 12	august 12
Odvod spalin z náhradného zdroja el. energie		2104.																
Dodávka materiálu spalinovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2105.	Prechod Ew-Dw ICS50/250 s prírubou	ks	4 286,70	142,29	1,00	4 286,70	142,29	4 286,70	142,29	0,00	0,00	50,00 %	2 143,35	71,15	jún 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2106.	Komín.Diel 0.45m ICS50/250	ks	3 971,00	131,81	1,00	3 971,00	131,81	3 971,00	131,81	0,00	0,00	50,00 %	1 985,50	65,91	jún 12	august 12
Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2107.	Komín.Diel 0.95m ICS50/250	ks	6 376,70	211,67	16,00	102 027,20	3 386,68	102 027,20	3 386,68	0,00	0,00	50,00 %	51 013,60	1 693,34	jún 12	august 12
Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2108.	Komín.Diel 0.2m ICS50/250	ks	2 404,60	79,82	1,00	2 404,60	79,82	2 404,60	79,82	0,00	0,00	50,00 %	1 202,30	39,91	jún 12	august 12
Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2109.	Koleno 15° ICS50/250	ks	2 682,90	89,06	2,00	5 365,80	178,11	5 365,80	178,11	0,00	0,00	50,00 %	2 682,90	89,06	jún 12	august 12
Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2110.	Koleno 90° ICS50/250	ks	5 507,70	182,82	3,00	16 523,10	548,47	16 523,10	548,47	0,00	0,00	50,00 %	8 261,55	274,23	jún 12	august 12
Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2111.	Sopúch 0° ICS50/250	ks	5 869,60	194,84	1,00	5 869,60	194,84	5 869,60	194,84	0,00	0,00	50,00 %	2 934,80	97,42	jún 12	august 12
Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2112.	Vynášací Diel ICS50/250	ks	5 647,40	187,46	2,00	11 294,80	374,92	11 294,80	374,92	0,00	0,00	50,00 %	5 647,40	187,46	jún 12	august 12
Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2113.	Krycia hlava ICS50/250	ks	3 177,90	105,49	1,00	3 177,90	105,49	3 177,90	105,49	0,00	0,00	50,00 %	1 588,95	52,74	jún 12	august 12
Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2114.	Uzáver ICS50/250 - Kont. Otv.	ks	2 263,80	75,14	1,00	2 263,80	75,14	2 263,80	75,14	0,00	0,00	50,00 %	1 131,90	37,57	jún 12	august 12
Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2115.	Rovný diel 200mm PPL/250 so sitom	ks	2 094,40	69,52	1,00	2 094,40	69,52	2 094,40	69,52	0,00	0,00	50,00 %	1 047,20	34,76	jún 12	august 12
Dodávka materiálu u spalínovodu	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2116.	Konzola L=604mm ICS /	ks	3 743,30	124,25	2,00	7 486,60	248,51	7 486,60	248,51	0,00	0,00	50,00 %	3 743,30	124,25	jún 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Sklady a hrubá príprava zeleniny - 1.PP - Dodávka technológie - KRONUS GM150CA	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2128.	VÁHA PLOŠINOVÁ, AUTOMAT.,15 0KG/50GR	ks	99 638,00	307,38	1,00	99 638,00	3 307,38	99 638,00	3 307,38	0,00	0,00	50,00 %	49 819,00	1 653,69	september 11	august 12
ELECTROLUX CR16N080R	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2129.	CHLADICA MIESTNOSŤ 163x243 - 2+8°C ODD.AG	ks	242 000,00	032,93	1,00	242 000,00	8 032,93	242 000,00	8 032,93	0,00	0,00	50,00 %	121 000,00	4 016,46	september 11	august 12
ELECTROLUX CRS1624	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2130.	REGÁL "AI",PLAST.PO LICE-CHL.MIEST.16 3X24	ks	56 265,00	867,66	1,00	56 265,00	1 867,66	56 265,00	1 867,66	0,00	0,00	50,00 %	28 132,50	933,83	september 11	august 12
ELECTROLUX RAC117	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2131.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	3 960,00	131,45	1,00	3 960,00	131,45	3 960,00	131,45	0,00	0,00	50,00 %	1 980,00	65,72	september 11	august 12
ELECTROLUX CR24F061R	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2132.	MRAZ. MIESTNOSŤ 243x123 -10-21°C ODD.AGR	ks	252 285,00	374,33	1,00	252 285,00	8 374,33	252 285,00	8 374,33	0,00	0,00	50,00 %	126 142,50	4 187,16	september 11	august 12
ELECTROLUX CRS2412	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2133.	REGÁL "AI",PLAST.PO LICE-CHL.MIEST.24 3X12	ks	45 012,00	494,12	1,00	45 012,00	1 494,12	45 012,00	1 494,12	0,00	0,00	50,00 %	22 506,00	747,06	september 11	august 12
ELECTROLUX RAC117	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2134.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	3 960,00	131,45	1,00	3 960,00	131,45	3 960,00	131,45	0,00	0,00	50,00 %	1 980,00	65,72	september 11	august 12
ELECTROLUX SSH15	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2135.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE 1510MM	ks	17 270,00	573,26	1,00	17 270,00	573,26	17 270,00	573,26	0,00	0,00	50,00 %	8 635,00	286,63	september 11	august 12
ELECTROLUX SSH19	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2136.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE 1910MM	ks	19 360,00	642,63	1,00	19 360,00	642,63	19 360,00	642,63	0,00	0,00	50,00 %	9 680,00	321,32	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

TEARS GTU206 R	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2137.	MYCÍ STŔL S 2 DREZMI 600X500MM, ROŠT. POLICA	ks	41 694,40	384,0 0	1,00	41 694,40	1 384,00	41 694,40	1 384,00	0,00	0,00	50,00 %	20 847,20	692,00	september 11	august 12
ELECTR OLUX SHTEB O3M	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2138.	MIX.BATERIE PÁKOVÁ, RAMÉNKO+SP RCHA, 3/4"	ks	11 990,00	398,0 0	1,00	11 990,00	398,00	11 990,00	398,00	0,00	0,00	50,00 %	5 995,00	199,00	september 11	august 12
TEARS NV602	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2139.	KOMBINÁCIA UMYVADLO/ ÝLEVKA, VR.BATÉRIA	ks	25 625,60	850,6 1	1,00	25 625,60	850,61	25 625,60	850,61	0,00	0,00	50,00 %	12 812,80	425,31	september 11	august 12
ELECTR OLUX LVA100 B	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2140.	MYČKA&ODST ŘEDIVKA ZELENINY 2/6 KG/NÁPLŇ	ks	209 660,00	959,4 4	1,00	209 660,00	6 959,44	209 660,00	6 959,44	0,00	0,00	50,00 %	104 830,00	3 479,72	september 11	august 12
ELECTR OLUX T15E32 4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2141.	ŠKRABKA ZELENINY+BR USNÝ KOTÚČ,15KG- 400V	ks	65 560,00	176,1 9	1,00	65 560,00	2 176,19	65 560,00	2 176,19	0,00	0,00	50,00 %	32 780,00	1 088,10	september 11	august 12
ELECTR OLUX FTX	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2142.	PODSTAVEC S FILTROM KU ŠKRABKE 5/10/15KG	ks	21 340,00	708,3 6	1,00	21 340,00	708,36	21 340,00	708,36	0,00	0,00	50,00 %	10 670,00	354,18	september 11	august 12
ELECTR OLUX CR16N0 54R	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2143.	CHLADICA MIESTNOSŤ 163x163 - 2+8°C ODD.AG	ks	214 093,00	106,5 9	1,00	214 093,00	7 106,59	214 093,00	7 106,59	0,00	0,00	50,00 %	107 046,50	3 553,29	september 11	august 12
ELECTR OLUX CRS161 6	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2144.	REGÁL "AI",PLAST.PO LICE- CHL.MIEST.16 3X16	ks	42 471,00	409,7 8	1,00	42 471,00	1 409,78	42 471,00	1 409,78	0,00	0,00	50,00 %	21 235,50	704,89	september 11	august 12
ELECTR OLUX RAC117	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2145.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	3 960,00	131,4 5	1,00	3 960,00	131,45	3 960,00	131,45	0,00	0,00	50,00 %	1 980,00	65,72	september 11	august 12
ELECTR OLUX CR16N0 54R	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2146.	CHLADICA MIESTNOSŤ 163x163 - 2+8°C ODD.AG	ks	214 093,00	106,5 9	1,00	214 093,00	7 106,59	214 093,00	7 106,59	0,00	0,00	50,00 %	107 046,50	3 553,29	september 11	august 12
ELECTR OLUX RAC117	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2147.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	3 960,00	131,4 5	1,00	3 960,00	131,45	3 960,00	131,45	0,00	0,00	50,00 %	1 980,00	65,72	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ELECTR OLUX CRS161 6	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2148.	REGÁL "AI", PLAST.PO LICE- CHL.MIEST.16 3X16	ks	42 471,00	409,7 8	1,00	42 471,00	1 409,78	42 471,00	1 409,78	0,00	0,00	50,00 %	21 235,50	704,89	september 11	august 12
ELECTR OLUX CR24F0 61R	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2149.	MRAZ. MIESTNOSŤ 243X123 -10- 21°C ODD.AGR	ks	252 285,00	374,3 3	1,00	252 285,00	8 374,33	252 285,00	8 374,33	0,00	0,00	50,00 %	126 142,50	4 187,16	september 11	august 12
ELECTR OLUX CRS241 2	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2150.	REGÁL "AI", PLAST.PO LICE- CHL.MIEST.24 3X12	ks	45 012,00	494,1 2	1,00	45 012,00	1 494,12	45 012,00	1 494,12	0,00	0,00	50,00 %	22 506,00	747,06	september 11	august 12
ELECTR OLUX RAC117	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2151.	DVEROVÝ MIKROSPÍNAČ	ks	3 960,00	131,4 5	1,00	3 960,00	131,45	3 960,00	131,45	0,00	0,00	50,00 %	1 980,00	65,72	september 11	august 12
ELECTR OLUX	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2152.	CENTRÁLNA CHLADIACA JEDNOTKA PRE CHL.BOXY + POTRUBIE + MONTÁŽ	ks	1 650 000,00	54 769,9 7	1,00	1 650 000,00	54 769,97	1 650 000,00	54 769,97	0,00	0,00	50,00 %	825 000,00	27 384,98	september 11	august 12
Hlavná kuchyňa - 1.NP - ELECTR OLUX AOS101 EAA1	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2153.	AIR-O-STEAM, EL, 10x1/1, ÚROVEŇ A	ks	390 720,00	969,5 3	1,00	390 720,00	12 969,53	390 720,00	12 969,53	0,00	0,00	50,00 %	195 360,00	6 484,76	september 11	august 12
ELECTR OLUX KF1011	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2154.	DIGESTOR PRE KONVEKTOMA T 10X1/1	ks	39 270,00	303,5 3	1,00	39 270,00	1 303,53	39 270,00	1 303,53	0,00	0,00	50,00 %	19 635,00	651,76	september 11	august 12
ELECTR OLUX OAC72	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2155.	AUTOMATICK Ý ZMÄKČOVAČ PRE KONVEKTOMA TY	ks	26 950,00	894,5 8	1,00	26 950,00	894,58	26 950,00	894,58	0,00	0,00	50,00 %	13 475,00	447,29	september 11	august 12
ELECTR OLUX OAC55	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2156.	TUKOVÝ FILTER - KONVEKTOMA TY 10X1/1 A 2/	ks	3 850,00	127,8 0	1,00	3 850,00	127,80	3 850,00	127,80	0,00	0,00	50,00 %	1 925,00	63,90	september 11	august 12
ELECTR OLUX AOSQA C01	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2157.	PODSTAVBA S VEDENIEM NÁDOB PRE 6&10GN1/1	ks	19 250,00	638,9 8	1,00	19 250,00	638,98	19 250,00	638,98	0,00	0,00	50,00 %	9 625,00	319,49	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ELECTR OLUX ZBRTE3 S	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2158.	SKLOPNÁ PANVICA,EL,8 OL,SENDVIČ.D NO,Š.800	ks	140 690,00	670,0 5	1,00	140 690,00	4 670,05	140 690,00	4 670,05	0,00	0,00	50,00 %	70 345,00	2 335,03	september 11	august 12
ELECTR OLUX ZBTOE2	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2159.	SPORÁK, E4, ELEKTRICKÁ RÚRA, 800MM	ks	160 270,00	319,9 9	2,00	320 540,00	10 639,98	320 540,00	10 639,98	0,00	0,00	50,00 %	160 270,00	5 319,99	september 11	august 12
ELECTR OLUX ZPISE21 0	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2160.	KOTOL, EL, 100L, NEPRIAMY, Š. 800MM	ks	159 390,00	290,7 8	1,00	159 390,00	5 290,78	159 390,00	5 290,78	0,00	0,00	50,00 %	79 695,00	2 645,39	september 11	august 12
ELECTR OLUX ZFTTE1 CSS	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2161.	GRIL.DOSKA,E L,HLADKÁ,CH ROMOVANÁ,T OP400MM	ks	85 470,00	837,0 8	1,00	85 470,00	2 837,08	85 470,00	2 837,08	0,00	0,00	50,00 %	42 735,00	1 418,54	september 11	august 12
ELECTR OLUX ZFRSE1 SVEX	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2162.	FRITÉZA, EL, 1X23L, NA PODESTAVBE, 400MM	ks	136 510,00	531,3 0	1,00	136 510,00	4 531,30	136 510,00	4 531,30	0,00	0,00	50,00 %	68 255,00	2 265,65	september 11	august 12
ELECTR OLUX 7AC51	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2163.	KOŠ,2X POLOVIČNÍ,P RO 12L FRITU NA PODES.	ks	7 920,00	262,9 0	1,00	7 920,00	262,90	7 920,00	262,90	0,00	0,00	50,00 %	3 960,00	131,45	september 11	august 12
ELECTR OLUX ZPCSE1 S	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2164.	VARIČ CESTOVÍN, EL, 1X40L, Š. 400MM	ks	129 580,00	301,2 7	1,00	129 580,00	4 301,27	129 580,00	4 301,27	0,00	0,00	50,00 %	64 790,00	2 150,63	september 11	august 12
ELECTR OLUX 9AC39	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2165.	KOŠ, 2XGN1/2, PRE VARIČE CESTOVÍN	ks	7 480,00	248,2 9	1,00	7 480,00	248,29	7 480,00	248,29	0,00	0,00	50,00 %	3 740,00	124,15	september 11	august 12
ELECTR OLUX ZWTT1 D	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2166.	NEUTRÁL DIEL SO ZÁSUVKOU, Š. 400MM	ks	18 920,00	628,0 3	5,00	94 600,00	3 140,14	94 600,00	3 140,14	0,00	0,00	50,00 %	47 300,00	1 570,07	september 11	august 12
ELECTR OLUX ZBCS2	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2167.	PODSTAVBA S DVIERKAMI, Š. 800MM	ks	28 380,00	942,0 4	1,00	28 380,00	942,04	28 380,00	942,04	0,00	0,00	50,00 %	14 190,00	471,02	september 11	august 12
ELECTR OLUX ZBCS1	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2168.	PODSTAVBA S DVIERKAMI, Š. 400MM	ks	22 110,00	733,9 2	4,00	88 440,00	2 935,67	88 440,00	2 935,67	0,00	0,00	50,00 %	44 220,00	1 467,84	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ELECTR OLUX BC2232 DT	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2169.	DIGESTOR ZÁVĚSNÝ BLOCK AIS1340	ks	87 010,00	888,2 0	1,00	87 010,00	2 888,20	87 010,00	2 888,20	0,00	0,00	50,00 %	43 505,00	1 444,10	september 11	august 12
ELECTR OLUX MAC136 H	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2170.	OSVETLENIE K DIGESTORU 45W/1NEON - IP65	ks	3 960,00	131,4 5	4,00	15 840,00	525,79	15 840,00	525,79	0,00	0,00	50,00 %	7 920,00	262,90	september 11	august 12
ELECTR OLUX RCSN2 M2U	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2171.	CHLADENÝ STŔL 280 L, 2 DVERE,ZADN Ý LEM	ks	82 390,00	734,8 5	1,00	82 390,00	2 734,85	82 390,00	2 734,85	0,00	0,00	50,00 %	41 195,00	1 367,42	september 11	august 12
ELECTR OLUX RCSN3 M3U	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2172.	CHLADENÝ STŔL 420 L, 3 DVERE,ZADN Ý LEM	ks	98 890,00	282,5 5	1,00	98 890,00	3 282,55	98 890,00	3 282,55	0,00	0,00	50,00 %	49 445,00	1 641,27	september 11	august 12
ELECTR OLUX SPP1	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2173.	VOZÍK NA PREPRAVU 150 TANIEROV,JE DNOSTR.	ks	17 160,00	569,6 1	1,00	17 160,00	569,61	17 160,00	569,61	0,00	0,00	50,00 %	8 580,00	284,80	september 11	august 12
TEARS SM2O	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2174.	NEREZOVÝ PREDUMÝVAC Í STŔL S DREZOM,OTV OR	ks	38 051,20	263,0 7	1,00	38 051,20	1 263,07	38 051,20	1 263,07	0,00	0,00	50,00 %	19 025,60	631,53	september 11	august 12
ELECTR OLUX DWAC0 4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2175.	PREDOPLACH .SPRCHA STOJÁNKOVÁ, OTVOR 3/4"	ks	7 150,00	237,3 4	1,00	7 150,00	237,34	7 150,00	237,34	0,00	0,00	50,00 %	3 575,00	118,67	september 11	august 12
ELECTR OLUX WT55	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2176.	PRIECH. MYČKA RIADU, 1170 TAL/HOD	ks	131 890,00	377,9 5	1,00	131 890,00	4 377,95	131 890,00	4 377,95	0,00	0,00	50,00 %	65 945,00	2 188,97	september 11	august 12
ELECTR OLUX WTAC2 2	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2177.	ZMÁKČOVAČ VODY EXTERNÝ	ks	5 170,00	171,6 1	1,00	5 170,00	171,61	5 170,00	171,61	0,00	0,00	50,00 %	2 585,00	85,81	september 11	august 12
TEARS SM1P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2178.	NEREZ.VÝSTU PNÝ STŔL K MYČKE,POLIC A	ks	15 646,40	519,3 7	1,00	15 646,40	519,37	15 646,40	519,37	0,00	0,00	50,00 %	7 823,20	259,68	september 11	august 12
TEARS PZ301	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2179.	POLICOVÁ ZOSTAVA NEREZOVÁ, 4 POLICE	ks	25 977,60	862,3 0	2,00	51 955,20	1 724,60	51 955,20	1 724,60	0,00	0,00	50,00 %	25 977,60	862,30	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

TEARS PZ301	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2180.	POLICOVÁ ZOSTAVA NEREZOVÁ, 4 POLICE	ks	25 977,60	862,3 0	4,00	103 910,40	3 449,19	103 910,40	3 449,19	0,00	0,00	50,00 %	51 955,20	1 724,60	september 11	august 12
TEARS PS107	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2181.	NEREZOVÝ PRAC.STÔL, 2 POLICE, LEM	ks	22 492,80	746,6 2	1,00	22 492,80	746,62	22 492,80	746,62	0,00	0,00	50,00 %	11 246,40	373,31	september 11	august 12
TEARS PS107	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2182.	NEREZOVÝ PRAC.STÔL, 2 POLICE, LEM	ks	15 699,20	521,1 2	1,00	15 699,20	521,12	15 699,20	521,12	0,00	0,00	50,00 %	7 849,60	260,56	september 11	august 12
TEARS PS106	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2183.	NEREZOVÝ PRAC.STÔL,2 POLICE,KRYT, LEM	ks	23 267,20	772,3 3	1,00	23 267,20	772,33	23 267,20	772,33	0,00	0,00	50,00 %	11 633,60	386,16	september 11	august 12
TEARS PS102	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2184.	NEREZOVÝ PRACOVNÝ STÔL,POLICA, LEM	ks	17 547,20	582,4 6	1,00	17 547,20	582,46	17 547,20	582,46	0,00	0,00	50,00 %	8 773,60	291,23	september 11	august 12
ELECTR OLUX DI2BM	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2185.	VSTAVANÁ TEPLÁ VAŇA, VODNÁ - 2 GN	ks	58 960,00	1 957,1 1	1,00	58 960,00	1 957,11	58 960,00	1 957,11	0,00	0,00	50,00 %	29 480,00	978,56	september 11	august 12
ELECTR OLUX TC1210 P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2186.	OHRIEVACÍ STÔL/REŽÓN, ZADNÝ LEM,1200	ks	51 150,00	1 697,8 7	1,00	51 150,00	1 697,87	51 150,00	1 697,87	0,00	0,00	50,00 %	25 575,00	848,93	september 11	august 12
TEARS GTU206 P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2187.	NEREZ.PRAC. STÔL S DREZOM 400x400MM,P OL.	ks	45 584,00	1 513,1 1	1,00	45 584,00	1 513,11	45 584,00	1 513,11	0,00	0,00	50,00 %	22 792,00	756,56	september 11	august 12
ELECTR OLUX SHT13P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2188.	MIX.BATÉRIA, JEDNOOTVOR OVÁ, 3/4"	ks	4 510,00	149,7 0	1,00	4 510,00	149,70	4 510,00	149,70	0,00	0,00	50,00 %	2 255,00	74,85	september 11	august 12
TEARS GTU206 P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2189.	NEREZ.PRAC. STÔL S DREZOM 400x400MM,P OL.	ks	42 011,20	1 394,5 2	1,00	42 011,20	1 394,52	42 011,20	1 394,52	0,00	0,00	50,00 %	21 005,60	697,26	september 11	august 12
ELECTR OLUX SHT13P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2190.	MIX.BATÉRIA, JEDNOOTVOR OVÁ, 3/4"	ks	4 510,00	149,7 0	1,00	4 510,00	149,70	4 510,00	149,70	0,00	0,00	50,00 %	2 255,00	74,85	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

TEARS PS107	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2191.	NEREZOVÝ PRAC.STÔL, 2 POLICE, LEM	ks	19 676,80	653,15	1,00	19 676,80	653,15	19 676,80	653,15	0,00	0,00	50,00 %	9 838,40	326,58	september 11	august 12
TEARS GTU203 P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2192.	NEREZ.UMYV. STÔL S 2-DREZOM 500x500MM,P OL	ks	45 003,20	493,83	1,00	45 003,20	1 493,83	45 003,20	1 493,83	0,00	0,00	50,00 %	22 501,60	746,92	september 11	august 12
ELECTR OLUX DWAC04	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2193.	PREDOPLACH .SPRCHA STOJÁNKOVÁ, OTVOR 3/4"	ks	7 150,00	237,34	1,00	7 150,00	237,34	7 150,00	237,34	0,00	0,00	50,00 %	3 575,00	118,67	september 11	august 12
TEARS GTU206 P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2194.	NEREZ.PRAC. STÔL S DREZOM 400x400MM,P OL.	ks	42 011,20	394,52	1,00	42 011,20	1 394,52	42 011,20	1 394,52	0,00	0,00	50,00 %	21 005,60	697,26	september 11	august 12
ELECTR OLUX SHT13P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2195.	MIX.BATÉRIA, JEDNOOTVOROVÁ, 3/4"	ks	4 510,00	149,70	1,00	4 510,00	149,70	4 510,00	149,70	0,00	0,00	50,00 %	2 255,00	74,85	september 11	august 12
TEARS PZ301	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2196.	POLICOVÁ ZOSTAVA NEREZOVÁ, 4 POLICE	ks	25 150,40	834,84	1,00	25 150,40	834,84	25 150,40	834,84	0,00	0,00	50,00 %	12 575,20	417,42	september 11	august 12
TEARS GTU206 P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2197.	NEREZ.PRAC. STÔL S DREZOM 400x400MM,P OL.	ks	33 088,00	098,32	1,00	33 088,00	1 098,32	33 088,00	1 098,32	0,00	0,00	50,00 %	16 544,00	549,16	september 11	august 12
ELECTR OLUX SHT13P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2198.	MIX.BATÉRIA, JEDNOOTVOROVÁ, 3/4"	ks	4 510,00	149,70	1,00	4 510,00	149,70	4 510,00	149,70	0,00	0,00	50,00 %	2 255,00	74,85	september 11	august 12
TEARS PS107	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2199.	NEREZOVÝ PRAC.STÔL, 2 POLICE, LEM	ks	34 372,80	140,97	1,00	34 372,80	1 140,97	34 372,80	1 140,97	0,00	0,00	50,00 %	17 186,40	570,48	september 11	august 12
TEARS GTU206 P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2200.	NEREZ.PRAC. STÔL S DREZOM 400x400MM,P OL.	ks	33 088,00	098,32	1,00	33 088,00	1 098,32	33 088,00	1 098,32	0,00	0,00	50,00 %	16 544,00	549,16	september 11	august 12
ELECTR OLUX SHT13P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2201.	MIX.BATÉRIA, JEDNOOTVOROVÁ, 3/4"	ks	4 510,00	149,70	1,00	4 510,00	149,70	4 510,00	149,70	0,00	0,00	50,00 %	2 255,00	74,85	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

TEARS PS107	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2202.	NEREZOVÝ PRAC.STÓL, 2 POLICE, LEM	ks	20 204,80	670,68	1,00	20 204,80	670,68	20 204,80	670,68	0,00	0,00	50,00 %	10 102,40	335,34	september 11	august 12
TEARS PS107	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2203.	NEREZOVÝ PRAC.STÓL, 2 POLICE, LEM	ks	22 492,80	746,62	1,00	22 492,80	746,62	22 492,80	746,62	0,00	0,00	50,00 %	11 246,40	373,31	september 11	august 12
ELECTR OLUX STR122	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2204.	VOZÍK SERVIROVACÍ 2-POLICOVÝ, 1200 MM	ks	13 310,00	441,81	1,00	13 310,00	441,81	13 310,00	441,81	0,00	0,00	50,00 %	6 655,00	220,91	september 11	august 12
TEARS PS105	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2205.	NEREZOVÝ VÝDAJNÝ STÓL, POSUVNÉ DVERE	ks	35 780,80	187,70	1,00	35 780,80	1 187,70	35 780,80	1 187,70	0,00	0,00	50,00 %	17 890,40	593,85	september 11	august 12
TEARS SP2	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2206.	NEREZOVÁ STOJANOVÁ 2-POLICA	ks	11 492,80	381,49	1,00	11 492,80	381,49	11 492,80	381,49	0,00	0,00	50,00 %	5 746,40	190,75	september 11	august 12
KRONUS TS22INOX	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2207.	MÄSOMLYNČEK, NEREZ, 300KG/HOD., 400V	ks	39 204,00	301,33	1,00	39 204,00	1 301,33	39 204,00	1 301,33	0,00	0,00	50,00 %	19 602,00	650,67	september 11	august 12
ELECTR OLUX MSG30G	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2208.	NÁREZOVÝ STROJ GRAV., NÓŽ 300MM,PRIAMY P	ks	63 910,00	121,42	1,00	63 910,00	2 121,42	63 910,00	2 121,42	0,00	0,00	50,00 %	31 955,00	1 060,71	september 11	august 12
ELECTR OLUX TRS1V503	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2209.	KRÁJAČ ZELENINÝ STOLOVÝ, 500W-400V	ks	49 720,00	650,40	1,00	49 720,00	1 650,40	49 720,00	1 650,40	0,00	0,00	50,00 %	24 860,00	825,20	september 11	august 12
ELECTR OLUX MT10T	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2210.	MRIEŽKA KRÁJACIA NA KOCKY 10X10MM	ks	3 740,00	124,15	1,00	3 740,00	124,15	3 740,00	124,15	0,00	0,00	50,00 %	1 870,00	62,07	september 11	august 12
ELECTR OLUX AS3	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2211.	DISK KRÁJACÍ 3X3 MM, NUDLIČKY	ks	3 960,00	131,45	1,00	3 960,00	131,45	3 960,00	131,45	0,00	0,00	50,00 %	1 980,00	65,72	september 11	august 12
ELECTR OLUX C2	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2212.	DISK KRÁJACÍ S ROVNÝMI NÓŽI 2 MM	ks	2 310,00	76,68	1,00	2 310,00	76,68	2 310,00	76,68	0,00	0,00	50,00 %	1 155,00	38,34	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ELECTR OLUX C3	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2213.	DISK KRÁJACÍ S ROVNÝMI NOŽI 3 MM	ks	2 200,00	73,03	1,00	2 200,00	73,03	2 200,00	73,03	0,00	0,00	50,00 %	1 100,00	36,51	september 11	august 12
ELECTR OLUX J3	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2214.	DISK KROUHACÍ JULIENNE 3 MM	ks	1 210,00	40,16	1,00	1 210,00	40,16	1 210,00	40,16	0,00	0,00	50,00 %	605,00	20,08	september 11	august 12
ELECTR OLUX C3C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2215.	DISK KRÁJACÍ SO ZAHNUTÝMI NOŽI 3 MM	ks	2 420,00	80,33	1,00	2 420,00	80,33	2 420,00	80,33	0,00	0,00	50,00 %	1 210,00	40,16	september 11	august 12
ELECTR OLUX RS06RX 1F	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2216.	CHLAD.SKRIŇ A 600L, DIGIT, - 2*10°C AISI30	ks	72 490,00	406,2 3	3,00	217 470,00	7 218,68	217 470,00	7 218,68	0,00	0,00	50,00 %	108 735,00	3 609,34	september 11	august 12
ELECTR OLUX RS06FX 1F	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2217.	MRAZIACA SKRIŇA 600L, DIGIT, -22° 15°C	ks	83 050,00	756,7 5	3,00	249 150,00	8 270,26	249 150,00	8 270,26	0,00	0,00	50,00 %	124 575,00	4 135,13	september 11	august 12
ELECTR OLUX ICP110 RP	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2218.	CHLAD.SKRIŇ A 400L, +2*10°C BIELA	ks	32 890,00	091,7 5	1,00	32 890,00	1 091,75	32 890,00	1 091,75	0,00	0,00	50,00 %	16 445,00	545,87	september 11	august 12
KRONU S KPZ203 315	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2219.	VÁHA STOLOVÁ DIGITÁLNA, 15KG/1GR.	ks	29 983,80	995,2 8	1,00	29 983,80	995,28	29 983,80	995,28	0,00	0,00	50,00 %	14 991,90	497,64	september 11	august 12
ELECTR OLUX K353	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2220.	KÚTER/MIXÉR 3,5L-1 NÓŽ, 2 RÝCHLOSTI,4 00V	ks	44 066,00	462,7 2	1,00	44 066,00	1 462,72	44 066,00	1 462,72	0,00	0,00	50,00 %	22 033,00	731,36	september 11	august 12
ELECTR OLUX R04P6S RB	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2221.	CHLAD.SKRIŇ A NA VÍNO 400L, +4*19°C,SKL O	ks	27 500,00	912,8 3	1,00	27 500,00	912,83	27 500,00	912,83	0,00	0,00	50,00 %	13 750,00	456,42	september 11	august 12
ELECTR OLUX RCSN2 M12	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2222.	CHLADENÝ STÓL 280 L, 1 DVERE +2 ZÁSUVKY	ks	95 590,00	173,0 1	1,00	95 590,00	3 173,01	95 590,00	3 173,01	0,00	0,00	50,00 %	47 795,00	1 586,50	september 11	august 12
TEARS PS105	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2223.	NEREZOVÝ VÝČAPNÝ STÓL, POSUVNÉ DVERE	ks	32 084,80	065,0 2	1,00	32 084,80	1 065,02	32 084,80	1 065,02	0,00	0,00	50,00 %	16 042,40	532,51	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

KRONUS MBM3G RW	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2224.	ESPRESSO KÁVOVAR, AUTOMAT, 3- PÁKOVÝ	ks	206 734,00	862,3 1	1,00	206 734,00	6 862,31	206 734,00	6 862,31	0,00	0,00	50,00 %	103 367,00	3 431,16	september 11	august 12
KRONUS RR65AD EL	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2225.	KÁVOMLYNČE K S DÁVKOVAČO M, AUT.	ks	30 525,00	013,2 4	1,00	30 525,00	1 013,24	30 525,00	1 013,24	0,00	0,00	50,00 %	15 262,50	506,62	september 11	august 12
TEARS GTU206 P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2226.	NEREZ.PRAC. STŔL S DREZOM 400x400MM,P OL.	ks	33 088,00	098,3 2	1,00	33 088,00	1 098,32	33 088,00	1 098,32	0,00	0,00	50,00 %	16 544,00	549,16	september 11	august 12
ELECTR OLUX SHT13P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2227.	MIX.BATÉRIA, JEDNOOTVOR OVÁ, 3/4"	ks	4 510,00	149,7 0	1,00	4 510,00	149,70	4 510,00	149,70	0,00	0,00	50,00 %	2 255,00	74,85	september 11	august 12
ELECTR OLUX WT4BD WS	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2228.	PODPULT.MY ČKA RIADU,ODP.Č ERP.,400V,ZM ĀKČ	ks	99 990,00	319,0 6	1,00	99 990,00	3 319,06	99 990,00	3 319,06	0,00	0,00	50,00 %	49 995,00	1 659,53	september 11	august 12
Výdaj jedál 1.NP - ELECTR OLUX RTT20	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2229.	VOZÍK NA ODLOŽENIE PODNOŠOV - 20 EN / GN	ks	20 790,00	690,1 0	3,00	62 370,00	2 070,30	62 370,00	2 070,30	0,00	0,00	50,00 %	31 185,00	1 035,15	september 11	august 12
ELECTR OLUX FSV15C 4X	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2230.	TEPLÝ VÝDAJ.STŔL S VAŇOU 4GN (NEREZ)1500	ks	142 560,00	732,1 3	1,00	142 560,00	4 732,13	142 560,00	4 732,13	0,00	0,00	50,00 %	71 280,00	2 366,06	september 11	august 12
ELECTR OLUX FSV15C 4X	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2231.	TEPLÝ VÝDAJ.STŔL S VAŇOU 4GN (NEREZ)1500	ks	142 560,00	732,1 3	1,00	142 560,00	4 732,13	142 560,00	4 732,13	0,00	0,00	50,00 %	71 280,00	2 366,06	september 11	august 12
ELECTR OLUX FSV15F D4X	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2232.	STUDENÝ VÝD.STŔL- VAŇA+VITRÍN A 4GN NEREZ	ks	262 130,00	701,1 2	1,00	262 130,00	8 701,12	262 130,00	8 701,12	0,00	0,00	50,00 %	131 065,00	4 350,56	september 11	august 12
ELECTR OLUX FSV15N 4X	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2233.	NEUTRÁLNÝ VÝDAJNÝ STŔL 3GN (NEREZ)1500 MM	ks	62 700,00	081,2 6	1,00	62 700,00	2 081,26	62 700,00	2 081,26	0,00	0,00	50,00 %	31 350,00	1 040,63	september 11	august 12
ELECTR OLUX DI66TL	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	2234.	VSTAVANÝ ZÁSOBNÍK NA PODNOŠY 665MM	ks	49 060,00	628,4 9	2,00	98 120,00	3 256,99	98 120,00	3 256,99	0,00	0,00	50,00 %	49 060,00	1 628,49	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

	náradia																	
ELECTR OLUX FSV15N 4X	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2235.	NEUTRÁLNY VÝDAJNÝ STŔL 3GN (NEREZ)1500 MM	ks	62 700,00	081,2 6	1,00	62 700,00	2 081,26	62 700,00	2 081,26	0,00	0,00	50,00 %	31 350,00	1 040,63	september 11	august 12
ELECTR OLUX FSV15N 4X	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2236.	NEUTRÁLNY VÝDAJNÝ STŔL 3GN (NEREZ)1500 MM	ks	62 700,00	081,2 6	1,00	62 700,00	2 081,26	62 700,00	2 081,26	0,00	0,00	50,00 %	31 350,00	1 040,63	september 11	august 12
ELECTR OLUX FSV15N 4X	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2237.	NEUTRÁLNY VÝDAJNÝ STŔL 3GN (NEREZ)1500 MM	ks	62 700,00	081,2 6	1,00	62 700,00	2 081,26	62 700,00	2 081,26	0,00	0,00	50,00 %	31 350,00	1 040,63	september 11	august 12
ELECTR OLUX FSV15N 4X	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2238.	NEUTRÁLNY VÝDAJNÝ STŔL 3GN (NEREZ)1500 MM	ks	62 700,00	081,2 6	1,00	62 700,00	2 081,26	62 700,00	2 081,26	0,00	0,00	50,00 %	31 350,00	1 040,63	september 11	august 12
TEARS PS105	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2239.	NEREZOVÝ PRAC.STŔL,P OSUVNÉ DVERE	ks	36 766,40	220,4 2	1,00	36 766,40	1 220,42	36 766,40	1 220,42	0,00	0,00	50,00 %	18 383,20	610,21	september 11	august 12
ELECTR OLUX DI4BM	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2240.	VSTAVANÁ TEPLÁ VAŇA, VODNÁ - 4 GN	ks	74 910,00	486,5 6	1,00	74 910,00	2 486,56	74 910,00	2 486,56	0,00	0,00	50,00 %	37 455,00	1 243,28	september 11	august 12
TEARS PS105	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2241.	NEREZOVÝ PRAC.STŔL,P OSUVNÉ DVERE	ks	36 766,40	220,4 2	1,00	36 766,40	1 220,42	36 766,40	1 220,42	0,00	0,00	50,00 %	18 383,20	610,21	september 11	august 12
ELECTR OLUX DI4ROD	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2242.	VSTAVANÁ CHLADENÁ VITRÍNA S VAŇOU - 4 GN	ks	279 840,00	288,9 9	1,00	279 840,00	9 288,99	279 840,00	9 288,99	0,00	0,00	50,00 %	139 920,00	4 644,49	september 11	august 12
ELECTR OLUX RCSN2 M2U	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2243.	CHLADENÝ STŔL 280 L, 2 DVERE,ZADN Ý LEM	ks	82 390,00	734,8 5	1,00	82 390,00	2 734,85	82 390,00	2 734,85	0,00	0,00	50,00 %	41 195,00	1 367,42	september 11	august 12
ELECTR OLUX QFRE83 1	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2244.	FRITÉZA, EL, 2X7L, NA PODSTAVBE, 800MM	ks	127 490,00	231,8 9	1,00	127 490,00	4 231,89	127 490,00	4 231,89	0,00	0,00	50,00 %	63 745,00	2 115,95	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ELECTR OLUX QGE400	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2245.	GRIL, EL, NA PODSTAVBE, Š. 400MM	ks	66 660,00	212,7 1	1,00	66 660,00	2 212,71	66 660,00	2 212,71	0,00	0,00	50,00 %	33 330,00	1 106,35	september 11	august 12
ELECTR OLUX QRE400 C	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2246.	GRIL.DOSKA, EL, HLADKÁ, CHROM, TOP 400MM	ks	63 690,00	114,1 2	1,00	63 690,00	2 114,12	63 690,00	2 114,12	0,00	0,00	50,00 %	31 845,00	1 057,06	september 11	august 12
ELECTR OLUX RS06P W1F	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2247.	CHLAD.SKRIŇ A 600L, DIGIT, 0*10°C BIELA	ks	51 590,00	712,4 7	2,00	103 180,00	3 424,95	103 180,00	3 424,95	0,00	0,00	50,00 %	51 590,00	1 712,47	september 11	august 12
TEARS GTU206	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2248.	NEREZ.VÝČAP NÝ STÔL S DREZOM 400x400MM	ks	29 805,60	989,3 6	1,00	29 805,60	989,36	29 805,60	989,36	0,00	0,00	50,00 %	14 902,80	494,68	september 11	august 12
ELECTR OLUX SHT13P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2249.	MIX.BATÉRIA, JEDNOOTVOR OVÁ, 3/4"	ks	4 510,00	149,7 0	1,00	4 510,00	149,70	4 510,00	149,70	0,00	0,00	50,00 %	2 255,00	74,85	september 11	august 12
KRONU S MBM3G RW	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2250.	ESPRESSO KÁVOVAR, AUTOMAT, 3- PÁKOVÝ	ks	206 734,00	862,3 1	1,00	206 734,00	6 862,31	206 734,00	6 862,31	0,00	0,00	50,00 %	103 367,00	3 431,16	september 11	august 12
KRONU S RR65AD EL	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2251.	KÁVOMLYNČE K S DÁVKOVAČO M, AUT.	ks	30 525,00	013,2 4	1,00	30 525,00	1 013,24	30 525,00	1 013,24	0,00	0,00	50,00 %	15 262,50	506,62	september 11	august 12
TEARS PS105	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2252.	NEREZOVÝ PRAC.STÔL,P OSUVNÉ DVERE	ks	35 780,80	187,7 0	1,00	35 780,80	1 187,70	35 780,80	1 187,70	0,00	0,00	50,00 %	17 890,40	593,85	september 11	august 12
ELECTR OLUX WT55	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2253.	PRIECH. MYČKA RIADU, 1170 TAL/HOD	ks	131 890,00	377,9 5	1,00	131 890,00	4 377,95	131 890,00	4 377,95	0,00	0,00	50,00 %	65 945,00	2 188,97	september 11	august 12
ELECTR OLUX WTAC2 2	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2254.	ZMÄKČOVAČ VODY EXTERNÝ	ks	5 170,00	171,6 1	1,00	5 170,00	171,61	5 170,00	171,61	0,00	0,00	50,00 %	2 585,00	85,81	september 11	august 12
TEARS SM2O	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2255.	NEREZOVÝ PREDUMÝVAC Í STÔL S DREZOM,OTV OR	ks	38 051,20	263,0 7	1,00	38 051,20	1 263,07	38 051,20	1 263,07	0,00	0,00	50,00 %	19 025,60	631,53	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

ELECTR OLUX DWACO 4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2256.	PREDOPLACH .SPRCHA STOJÁNKOVÁ, OTVOR 3/4"	ks	7 150,00	237,3 4	1,00	7 150,00	237,34	7 150,00	237,34	0,00	0,00	50,00 %	3 575,00	118,67	september 11	august 12
TEARS SM1P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2257.	NEREZ.VÝSTU PNÝ STŔL K MYČKE,POLIC A	ks	15 646,40	519,3 7	1,00	15 646,40	519,37	15 646,40	519,37	0,00	0,00	50,00 %	7 823,20	259,68	september 11	august 12
ELECTR OLUX MDNT4 B3S	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2258.	VOZÍK NA PREPR.TANIE ROV A 4 MYČÍCH KOŠOV	ks	30 888,00	1 025,2 9	1,00	30 888,00	1 025,29	30 888,00	1 025,29	0,00	0,00	50,00 %	15 444,00	512,65	september 11	august 12
ELECTR OLUX QN400	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2259.	NEUTRÁLNY DIEL, BEZ PODSTAVBY, 400MM	ks	12 430,00	412,6 0	1,00	12 430,00	412,60	12 430,00	412,60	0,00	0,00	50,00 %	6 215,00	206,30	september 11	august 12
ELECTR OLUX QV800	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2260.	PODSTAVBA, 800MM, BEZ DVIEROK	ks	11 990,00	398,0 0	1,00	11 990,00	398,00	11 990,00	398,00	0,00	0,00	50,00 %	5 995,00	199,00	september 11	august 12
ELECTR OLUX BP1120 DT	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2261.	DIGESTOR NÁSTENNÝ AISI304 2000X1100MM	ks	42 020,00	1 394,8 1	1,00	42 020,00	1 394,81	42 020,00	1 394,81	0,00	0,00	50,00 %	21 010,00	697,40	september 11	august 12
ELECTR OLUX MAC118 H	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2262.	OSVETLENIE K DIGESTORU 27W/1NEON - IP65	ks	2 640,00	87,63	2,00	5 280,00	175,26	5 280,00	175,26	0,00	0,00	50,00 %	2 640,00	87,63	september 11	august 12
TEARS PZ301	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2263.	POLICOVÁ ZOSTAVA NEREZOVÁ, 4 POLICE	ks	25 977,60	862,3 0	2,00	51 955,20	1 724,60	51 955,20	1 724,60	0,00	0,00	50,00 %	25 977,60	862,30	september 11	august 12
TEARS PZ301	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2264.	POLICOVÁ ZOSTAVA NEREZOVÁ, 4 POLICE	ks	25 977,60	862,3 0	2,00	51 955,20	1 724,60	51 955,20	1 724,60	0,00	0,00	50,00 %	25 977,60	862,30	september 11	august 12
KRONU S RBBA00 02	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2265.	CHLADIACA SKRIŇA NA PIVNÉ SUDY 2X50L	ks	45 815,00	1 520,7 8	1,00	45 815,00	1 520,78	45 815,00	1 520,78	0,00	0,00	50,00 %	22 907,50	760,39	september 11	august 12
KRONU S RBBU00 00	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2266.	CHLAD.AGRE GÁT PRIETOK. NA PIVO, +2+8°C	ks	39 160,00	1 299,8 7	1,00	39 160,00	1 299,87	39 160,00	1 299,87	0,00	0,00	50,00 %	19 580,00	649,94	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Raňajko vý pult - 1.NP - ELECTR OLUX RCSN2 M12	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2267.	CHLADENÝ STŔL 280 L, 1 DVERE +2 ZÁSUVKY	ks	95 590,00	173,0 1	1,00	95 590,00	3 173,01	95 590,00	3 173,01	0,00	0,00	50,00 %	47 795,00	1 586,50	september 11	august 12
TEARS PS101	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2268.	NEREZOVÝ PRACOVNÝ STŔL, LEM	ks	16 104,00	534,5 5	2,00	32 208,00	1 069,11	32 208,00	1 069,11	0,00	0,00	50,00 %	16 104,00	534,55	september 11	august 12
KRONU S MBM3G RW	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2269.	ESPRESSO KÁVOVAR, AUTOMAT, 3- PÁKOVÝ	ks	206 734,00	862,3 1	1,00	206 734,00	6 862,31	206 734,00	6 862,31	0,00	0,00	50,00 %	103 367,00	3 431,16	september 11	august 12
KRONU S RR65AD EL	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2270.	KÁVOMLYNČE K S DÁVKOVAČO M, AUT.	ks	30 525,00	013,2 4	1,00	30 525,00	1 013,24	30 525,00	1 013,24	0,00	0,00	50,00 %	15 262,50	506,62	september 11	august 12
TEARS GTU206 P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2271.	NEREZ.PRAC. STŔL S DREZOM 400x400MM,P OL.	ks	33 088,00	098,3 2	1,00	33 088,00	1 098,32	33 088,00	1 098,32	0,00	0,00	50,00 %	16 544,00	549,16	september 11	august 12
ELECTR OLUX SHT13P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2272.	MIX.BATÉRIA, JEDNOOTVOR OVÁ, 3/4"	ks	4 510,00	149,7 0	1,00	4 510,00	149,70	4 510,00	149,70	0,00	0,00	50,00 %	2 255,00	74,85	september 11	august 12
ELECTR OLUX WT4BD WS	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2273.	PODPULT.MY ČKA RIADU,ODP.Č ERP.,400V,ZM ĀKČ	ks	99 990,00	319,0 6	1,00	99 990,00	3 319,06	99 990,00	3 319,06	0,00	0,00	50,00 %	49 995,00	1 659,53	september 11	august 12
ELECTR OLUX RIMC03 8SA	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2274.	VÝROBNÍK LADU 33KG/24HOD+ ZĀSOBNÍK,VZ DUCH	ks	51 040,00	694,2 2	1,00	51 040,00	1 694,22	51 040,00	1 694,22	0,00	0,00	50,00 %	25 520,00	847,11	september 11	august 12
ELECTR OLUX RIMG09 4SA	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2275.	VÝROBNÍK ŠUPIN.LADU 90KG/24HOD+ ZĀS.,VZD.	ks	96 030,00	187,6 1	1,00	96 030,00	3 187,61	96 030,00	3 187,61	0,00	0,00	50,00 %	48 015,00	1 593,81	september 11	august 12
KRONU S APOLLO VV	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2276.	ODŠŤAVOVAČ CITRUSOV NEREZ 200- 850 OT./M.	ks	14 993,00	497,6 8	1,00	14 993,00	497,68	14 993,00	497,68	0,00	0,00	50,00 %	7 496,50	248,84	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

KRONUS SIRIO1V	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2277.	MIXÉR NÁPOJOVÝ-VAR.RÝCHL.,P LEXI-POHÁR	ks	12 738,00	422,82	1,00	12 738,00	422,82	12 738,00	422,82	0,00	0,00	50,00 %	6 369,00	211,41	september 11	august 12
KRONUS 1G911	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2278.	MIEŠAČ-MIXÉR NA NÁPOJE, NEREZ, NÁDOBA	ks	28 094,00	932,55	1,00	28 094,00	932,55	28 094,00	932,55	0,00	0,00	50,00 %	14 047,00	466,27	september 11	august 12
KRONUS ORIONE 5	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2279.	MIXÉR, MIEŠAČ, NEREZ, OBJ.5L	ks	45 738,00	518,22	1,00	45 738,00	1 518,22	45 738,00	1 518,22	0,00	0,00	50,00 %	22 869,00	759,11	september 11	august 12
Wellnes nápoje - 1.NP - ELECTROLUX RCSN2 M12	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2280.	CHLADENÝ STÔL 280 L, 1 DVERE +2 ZÁSUVKY	ks	95 590,00	173,01	1,00	95 590,00	3 173,01	95 590,00	3 173,01	0,00	0,00	50,00 %	47 795,00	1 586,50	september 11	august 12
KRONUS MBM3GRW	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2281.	ESPRESSO KÁVOVAR, AUTOMAT, 3-PÁKOVÝ	ks	206 734,00	862,31	1,00	206 734,00	6 862,31	206 734,00	6 862,31	0,00	0,00	50,00 %	103 367,00	3 431,16	september 11	august 12
KRONUS RR65ADEL	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2282.	KÁVOMLYNČE K S DÁVKOVAČO M, AUT.	ks	30 525,00	013,24	1,00	30 525,00	1 013,24	30 525,00	1 013,24	0,00	0,00	50,00 %	15 262,50	506,62	september 11	august 12
TEARS GTU206P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2283.	NEREZ.PRAC. STÔL S DREZOM 400x400MM,P OL.	ks	27 737,60	920,72	1,00	27 737,60	920,72	27 737,60	920,72	0,00	0,00	50,00 %	13 868,80	460,36	september 11	august 12
ELECTROLUX SHT13P	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2284.	MIX.BATERIE, JEDNOOTVOROVÁ, 3/4"	ks	4 510,00	149,70	1,00	4 510,00	149,70	4 510,00	149,70	0,00	0,00	50,00 %	2 255,00	74,85	september 11	august 12
ELECTROLUX WT4BDWS	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2285.	PODPULT.MYČKA RIADU, ODP.Č., 400V,ZMÁKČ	ks	99 990,00	319,06	1,00	99 990,00	3 319,06	99 990,00	3 319,06	0,00	0,00	50,00 %	49 995,00	1 659,53	september 11	august 12
TEARS PS101	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2286.	NEREZOVÝ PRACOVNÝ STÔL, LEM	ks	21 577,60	716,25	1,00	21 577,60	716,25	21 577,60	716,25	0,00	0,00	50,00 %	10 788,80	358,12	september 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2297.	ovíjaný viacvrstvový filter D=1000mm, tlak 2,5bar vrátane 6-cestného ventilu 2" ručné ovládanie, vnútorná ochrana proti pôsobeniu ozónu tryskové dno - pranie vzduchom filtračná vrstva 1,2m piesok + aktívne uhlie	ks	491 136,69	16 302,75	2,00	982 273,38	32 605,50	982 273,38	32 605,50	0,00	0,00	50,00 %	491 136,69	16 302,75	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2298.	cirkulačné čerpadlo s predfiltrom Q= 22,2m3/h, H= 15m, P= 1,5kW	ks	20 060,70	665,89	2,00	40 121,40	1 331,79	40 121,40	1 331,79	0,00	0,00	50,00 %	20 060,70	665,89	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2299.	doskový výmenník tepla - spájkovaný max.výkon pri napúšťaní za 24hod - 94kW max.výkon pri prevádzke - 23,8kW	ks	90 200,00	994,09	1,00	90 200,00	2 994,09	90 200,00	2 994,09	0,00	0,00	50,00 %	45 100,00	1 497,05	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2300.	zariadenie pre meranie pH, aktívneho Cl2 a redox potenciálu s automatickým riadením dávkovania chemikálií, možnosť prenosu na riadiaci počítač, prevádzkač, vizualizačný softvér dávkovacie čerpadlo	ks	289 432,00	607,38	1,00	289 432,00	9 607,38	289 432,00	9 607,38	0,00	0,00	50,00 %	144 716,00	4 803,69	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			prípravku pre korekciu pH Q= 0-10 l/h dávkovacie čerpadlo chlornanu Q= 0-10 l/h															
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2301.	dávkovacie čerpadlo koagulantu Q= 0-10 l/h vrátane rozpúšťacej nádrže 100 l s ručným miešadlom	ks	46 530,00	544,51	1,00	46 530,00	1 544,51	46 530,00	1 544,51	0,00	0,00	50,00 %	23 265,00	772,26	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2302.	dnové prírodné trysky 1 1/2" - nerez	ks	4 512,20	149,78	9,00	40 609,80	1 348,00	40 609,80	1 348,00	0,00	0,00	50,00 %	20 304,90	674,00	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2303.	stenová tryska - odber vzoriek - nerez	ks	7 896,68	262,12	1,00	7 896,68	262,12	7 896,68	262,12	0,00	0,00	50,00 %	3 948,34	131,06	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2304.	dnová výpusť DN80, 355x355, mriežka - nerez, pre keramický bazén	ks	2 386,97	79,23	1,00	2 386,97	79,23	2 386,97	79,23	0,00	0,00	50,00 %	1 193,48	39,62	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2305.	vyrovnávacia nádrž z PP, vrátane pripojovacích potrubí, prekrytie doskou so vstupným poklopom, vypúšťanie 4,0m x2,5m v=1,20m	ks	132 000,00	381,60	1,00	132 000,00	4 381,60	132 000,00	4 381,60	0,00	0,00	50,00 %	66 000,00	2 190,80	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2306.	nádrž odpadovej vody z prania filtra z PP, vrátane pripojovacích potrubí, prekrytie doskou so vstupným poklopom, vypúšťanie 4,0m x2,0m v=1,20m	ks	132 000,00	381,60	1,00	132 000,00	4 381,60	132 000,00	4 381,60	0,00	0,00	50,00 %	66 000,00	2 190,80	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2307.	ovládanie privodu vody do vyrovnávacej nádrže a blokovanie čerpadiel	ks	26 400,00	876,32	2,00	52 800,00	1 752,64	52 800,00	1 752,64	0,00	0,00	50,00 %	26 400,00	876,32	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2308.	kohút s elektropohonom DN32/230V z PVC so spätným hlásením polohy na privode doplnkovej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže	ks	12 650,00	419,90	1,00	12 650,00	419,90	12 650,00	419,90	0,00	0,00	50,00 %	6 325,00	209,95	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2309.	el. rozvádzač, riadiaca jednotka bazénovej technológie vrátane motorickej elektroinštalácie	ks	99 000,00	3286,20	1,00	99 000,00	3 286,20	99 000,00	3 286,20	0,00	0,00	50,00 %	49 500,00	1 643,10	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

bazén																		
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2310.	vložný prietokomer s lopatkovým kolom, typ Sdi, vyhotovenie nerez, analógový výstup, LCD displej	ks	57 329,80	903,00	1,00	57 329,80	1 903,00	57 329,80	1 903,00	0,00	0,00	50,00 %	28 664,90	951,50	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2311.	snímač prietoku	ks	8 250,00	273,85	1,00	8 250,00	273,85	8 250,00	273,85	0,00	0,00	50,00 %	4 125,00	136,92	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2312.	teplomer	ks	550,00	18,26	1,00	550,00	18,26	550,00	18,26	0,00	0,00	50,00 %	275,00	9,13	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2313.	čerpadlo pre meráciu vody Q= 0,06m ³ /h, H= 3m, P= 0,1kW	ks	11 000,00	365,13	1,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00 %	5 500,00	182,57	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2314.	kalové čerpadlo s integrovaným plavákom Q= 20m ³ /h, H= 5m, P= 1,1kW	ks	17 600,00	584,21	1,00	17 600,00	584,21	17 600,00	584,21	0,00	0,00	50,00 %	8 800,00	292,11	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2315.	filter odpadovej vody z vypúšťania bazénov D=500mm, s náplňou aktívneho uhlia	ks	30 800,00	1 022,37	1,00	30 800,00	1 022,37	30 800,00	1 022,37	0,00	0,00	50,00 %	15 400,00	511,19	máj 12	august 12
U1 pre bazén - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2316.	čerpadlo pre odpadovú vodu Q= 5m3/h, H= 10m, P= 0,25kW	ks	11 550,00	383,39	1,00	11 550,00	383,39	11 550,00	383,39	0,00	0,00	50,00 %	5 775,00	191,69	máj 12	august 12
Dezinfekcia ozónom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2317.	tlakový ozónogenerátor s výkonom 15 gO3/hod; spotreba elektrickej energie<0,15 kW; 230V; 50Hz; 2A; požadovaný prietok vzduchu 0,37 m3/hod s tlakom 6-8 bar; vrátane statického zmiešavača a montážneho materiálu	ks	667 150,00	22 145,32	1,00	667 150,00	22 145,32	667 150,00	22 145,32	0,00	0,00	50,00 %	333 575,00	11 072,66	máj 12	august 12
Dezinfekcia ozónom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2318.	kompresor so vzdušníkom objemu 50l Q=1,38l/s; p=0,8MPa; 0,75 kW	ks	99 000,00	3 286,20	1,00	99 000,00	3 286,20	99 000,00	3 286,20	0,00	0,00	50,00 %	49 500,00	1 643,10	máj 12	august 12
Dezinfekcia ozónom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2319.	reaktor priemeru 800mm, výšky 2200mm z polyesteru zosilneného sklenými vláknami; max. tlak 2,5 bar; max. teplota 45°C vrátane uzatváracích a	ks	227 322,70	7 545,73	1,00	227 322,70	7 545,73	227 322,70	7 545,73	0,00	0,00	50,00 %	113 661,35	3 772,87	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

			vypúšťacích armatúr; odvzdušňovacího ventilu; s vnútornou ochranou proti pôsobeniu ozónu															
Dezinfekcia ozónom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2320.	plavákový prietokomer s meracím rozsahom 1500-15000 l/hod	ks	13 200,00	438,16	1,00	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	50,00 %	6 600,00	219,08	máj 12	august 12
Dezinfekcia ozónom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2321.	clonkový prietokomer s meracím rozsahom do 50m3/hod	ks	13 750,00	456,42	1,00	13 750,00	456,42	13 750,00	456,42	0,00	0,00	50,00 %	6 875,00	228,21	máj 12	august 12
Dezinfekcia ozónom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2322.	membránový regulačný ventil	ks	9 900,00	328,62	1,00	9 900,00	328,62	9 900,00	328,62	0,00	0,00	50,00 %	4 950,00	164,31	máj 12	august 12
Dezinfekcia ozónom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2323.	2x snímač ozónu v ovzduší + vyhodnocovacia a ústredňa + snímač meranie koncentrácie ozónu vo vode	ks	88 000,00	921,06	1,00	88 000,00	2 921,06	88 000,00	2 921,06	0,00	0,00	50,00 %	44 000,00	1 460,53	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B1	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2324.	podhladinové LED svietidlá 60W s nerezovou obrúčkou	ks	21 565,50	715,84	6,00	129 393,00	4 295,06	129 393,00	4 295,06	0,00	0,00	50,00 %	64 696,50	2 147,53	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B2	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2325.	trafo 300W, 230/12V	ks	5 500,00	182,57	2,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00 %	5 500,00	182,57	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B3	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2326.	tlačidlo k LED diodovým svietidlám	ks	8 250,00	273,85	2,00	16 500,00	547,70	16 500,00	547,70	0,00	0,00	50,00 %	8 250,00	273,85	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2327.	čerpadlo hydromasáže - sekcia 3ks Q= 30m3/h, H= 12m, P=1,5kW	ks	20 460,00	679,15	3,00	61 380,00	2 037,44	61 380,00	2 037,44	0,00	0,00	50,00 %	30 690,00	1 018,72	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Atrakcie pre bazén B5	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2328.	hydromasážna tryska, Q=10m3/h	ks	12 254,00	406,76	9,00	110 286,00	3 660,82	110 286,00	3 660,82	0,00	0,00	50,00 %	55 143,00	1 830,41	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B6	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2329.	čerpadlo stenových hydromasážnych trysiek - sekcia 3ks Q= 60m3/h, H= 8m, P=4,0kW	ks	60 640,80	012,91	1,00	60 640,80	2 012,91	60 640,80	2 012,91	0,00	0,00	50,00 %	30 320,40	1 006,45	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B7	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2330.	hydromasážna stenová tryska, Q= 20m3/h	ks	14 300,00	474,67	3,00	42 900,00	1 424,02	42 900,00	1 424,02	0,00	0,00	50,00 %	21 450,00	712,01	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B8	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2331.	sanie hydromasáže - sekcia 9ks sedenie + stenové trysky 3ks, sacia tryska DN100	ks	16 969,92	563,30	2,00	33 939,84	1 126,60	33 939,84	1 126,60	0,00	0,00	50,00 %	16 969,92	563,30	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B9	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2332.	dúchadlo pre vzduchové sedadlá, sekcia 3ks Q=120m3/h, H= 2,0m, P=2,3kW	ks	60 192,00	998,01	3,00	180 576,00	5 994,03	180 576,00	5 994,03	0,00	0,00	50,00 %	90 288,00	2 997,01	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B10	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2333.	vzduchové sedadlá 500mm	ks	13 200,00	438,16	9,00	118 800,00	3 943,44	118 800,00	3 943,44	0,00	0,00	50,00 %	59 400,00	1 971,72	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B11	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2334.	dúchadlo pre dnový gejzír vzduch H= 3,0m, P=2,9kW	ks	71 456,00	371,90	1,00	71 456,00	2 371,90	71 456,00	2 371,90	0,00	0,00	50,00 %	35 728,00	1 185,95	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B12	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2335.	dnový vzduchový gejzír, pripojenie DN50	ks	24 816,00	823,74	1,00	24 816,00	823,74	24 816,00	823,74	0,00	0,00	50,00 %	12 408,00	411,87	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B13	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2336.	čerpadlo pre široký chrlič Q= 50m3/h, H= 8m, P=2,2kW	ks	54 780,00	818,36	1,00	54 780,00	1 818,36	54 780,00	1 818,36	0,00	0,00	50,00 %	27 390,00	909,18	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Atrakcie pre bazén B14	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2337.	široký chrlič	ks	88 958,87	952,89	1,00	88 958,87	2 952,89	88 958,87	2 952,89	0,00	0,00	50,00 %	44 479,44	1 476,45	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B15	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2338.	čerpadlo pre bodový chrlič Q= 30m3/h, H= 8m, P=2,2kW	ks	54 780,00	818,36	1,00	54 780,00	1 818,36	54 780,00	1 818,36	0,00	0,00	50,00 %	27 390,00	909,18	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B16	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2339.	bodový chrlič	ks	44 001,10	460,57	1,00	44 001,10	1 460,57	44 001,10	1 460,57	0,00	0,00	50,00 %	22 000,55	730,28	máj 12	august 12
Atrakcie pre bazén B17	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2340.	sanie pre chrliče, sacia tryska DN80	ks	14 945,92	496,11	2,00	29 891,84	992,23	29 891,84	992,23	0,00	0,00	50,00 %	14 945,92	496,11	máj 12	august 12
Potrubie tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2341.	potrubie tlakové z PVC d50	m	93,50	3,10	45,00	4 207,50	139,66	4 207,50	139,66	0,00	0,00	50,00 %	2 103,75	69,83	máj 12	august 12
Potrubie tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2342.	potrubie tlakové z PVC d63	m	146,30	4,86	44,00	6 437,20	213,68	6 437,20	213,68	0,00	0,00	50,00 %	3 218,60	106,84	máj 12	august 12
Potrubie tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2343.	potrubie tlakové z PVC d75	m	220,00	7,30	10,00	2 200,00	73,03	2 200,00	73,03	0,00	0,00	50,00 %	1 100,00	36,51	máj 12	august 12
Potrubie tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2344.	potrubie tlakové z PVC d90	m	315,70	10,48	25,00	7 892,50	261,98	7 892,50	261,98	0,00	0,00	50,00 %	3 946,25	130,99	máj 12	august 12
Potrubie tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2345.	potrubie tlakové z PVC d110	m	387,20	12,85	26,00	10 067,20	334,17	10 067,20	334,17	0,00	0,00	50,00 %	5 033,60	167,08	máj 12	august 12
Potrubie tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2346.	potrubie tlakové z PVC d140	m	422,40	14,02	6,00	2 534,40	84,13	2 534,40	84,13	0,00	0,00	50,00 %	1 267,20	42,06	máj 12	august 12
Potrubie tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2347.	potrubie tlakové z PVC d160	m	839,30	27,86	10,00	8 393,00	278,60	8 393,00	278,60	0,00	0,00	50,00 %	4 196,50	139,30	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Potrubie kanalizačné z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2348.	potrubie kanalizačné z PVC DN70	m	36,30	1,20	7,00	254,10	8,43	254,10	8,43	0,00	0,00	50,00 %	127,05	4,22	máj 12	august 12
Potrubie kanalizačné z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2349.	potrubie kanalizačné z PVC DN100	m	113,30	3,76	10,00	1 133,00	37,61	1 133,00	37,61	0,00	0,00	50,00 %	566,50	18,80	máj 12	august 12
Potrubie kanalizačné z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2350.	potrubie kanalizačné z PVC DN150	m	192,50	6,39	20,00	3 850,00	127,80	3 850,00	127,80	0,00	0,00	50,00 %	1 925,00	63,90	máj 12	august 12
Montáž U1 pre vnútorný bazén B1	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2351.	montáž U1 pre bazén B1		1 958,00	64,99	345,00	675 510,00	22 422,82	675 510,00	22 422,82	0,00	0,00	50,00 %	337 755,00	11 211,41	máj 12	august 12
U2 pre whirlpooly - Stroja a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2352.	ovýjaný viacvrstvový filter D= 1000mm, tlak 2,5bar vrátane 6-cestného ventilu 2" ručné ovládanie, tryskové dno - pranie vzduchom filtračná vrstva 1,2m piesok + hydroantracit	ks	434 487,90	422,36	2,00	868 975,80	28 844,71	868 975,80	28 844,71	0,00	0,00	50,00 %	434 487,90	14 422,36	máj 12	august 12
U2 pre whirlpooly - Stroja a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2353.	cirkulačné čerpadlo s predfiltrom Q= 20,0m3/h, H= 15m, P= 1,5kW	ks	20 060,70	665,89	2,00	40 121,40	1 331,79	40 121,40	1 331,79	0,00	0,00	50,00 %	20 060,70	665,89	máj 12	august 12
U2 pre whirlpooly - Stroja a zariadenia, špeciálne komponenty	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2354.	doskový výmenník tepla - spájkovaný max.výkon pri napúšťaní za 2hod - 86kW max.výkon pri prevádzke - 22kW	ks	90 200,00	994,09	1,00	90 200,00	2 994,09	90 200,00	2 994,09	0,00	0,00	50,00 %	45 100,00	1 497,05	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

enty pre bazén																			
U2 pre whirlpooly - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2355.	dezinfekcia UV-žiarením P=2,0kW Qmax=45m3/h, dávka 60mJ/cm2, pripojenie DN150	ks	929 500,00	30 853,7 5	1,00	929 500,00	30 853,75	929 500,00	30 853,75	0,00	0,00	50,00 %	464 750,00	15 426,87	máj 12	august 12	
U2 pre whirlpooly - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2356.	zariadenie pre meranie pH, aktívneho Cl2 a redox potenciálu s automatickým riadením dávkovania chemikálií, možnosť prenosu na riadiaci počítač, prevádzzač, dávkovacie čerpadlo prípravku pre korekciu pH Q= 0-10 l/h dávkovacie čerpadlo chlornanu Q= 0-10 l/h	ks	289 432,00	9 607,3 8	1,00	289 432,00	9 607,38	289 432,00	9 607,38	0,00	0,00	50,00 %	144 716,00	4 803,69	máj 12	august 12	
U2 pre whirlpooly - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2357.	dávkovacie čerpadlo koagulantu Q= 0-10 l/h vrátane rozpúšťacej nádrže 40 l s ručným miešadlom	ks	46 530,00	1 544,5 1	1,00	46 530,00	1 544,51	46 530,00	1 544,51	0,00	0,00	50,00 %	23 265,00	772,26	máj 12	august 12	
U2 pre whirlpooly - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2358.	vyrovnávacia nádrž z PP, vrátane pripojovacích potrubí, prekrytie doskou so	ks	104 500,00	3 468,7 6	1,00	104 500,00	3 468,76	104 500,00	3 468,76	0,00	0,00	50,00 %	52 250,00	1 734,38	máj 12	august 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

komponenty pre bazén			vstupným poklopom, normálna stena, vypúšťanie 2,5m x2,5m v=1,6m															
U2 pre whirlpooly - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2359.	ovládanie privodu vody do vyrovnávacej nádrže a blokovanie čerpadiel	ks	26 400,00	876,32	1,00	26 400,00	876,32	26 400,00	876,32	0,00	0,00	50,00 %	13 200,00	438,16	máj 12	august 12
U2 pre whirlpooly - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2360.	kohút s elektropohonom DN32/230V z PVC so spätným hlášením polohy na privode doplnkovej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže	ks	12 650,00	419,90	1,00	12 650,00	419,90	12 650,00	419,90	0,00	0,00	50,00 %	6 325,00	209,95	máj 12	august 12
U2 pre whirlpooly - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2361.	el. rozvádzač, riadiaca jednotka bazénovej technológie vrátane motorickej elektroinštalácie	ks	93 500,00	3 103,63	1,00	93 500,00	3 103,63	93 500,00	3 103,63	0,00	0,00	50,00 %	46 750,00	1 551,82	máj 12	august 12
U2 pre whirlpooly - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2362.	vložný prietokomer s lopatkovým kolom, typ Sdi, vyhotovenie nerez, analógový výstup, LCD displej	ks	57 329,80	3 806,00	2,00	114 659,60	3 806,00	114 659,60	3 806,00	0,00	0,00	50,00 %	57 329,80	1 903,00	máj 12	august 12
U2 pre whirlpooly - Stroje a zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2363.	snímač prietoku	ks	8 250,00	273,85	1,00	8 250,00	273,85	8 250,00	273,85	0,00	0,00	50,00 %	4 125,00	136,92	máj 12	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	náradia																		
U2 pre whirlpooly - Stroja zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2364.	teplomer	ks	550,00	18,26	3,00	1 650,00	54,77	1 650,00	54,77	0,00	0,00	50,00 %	825,00	27,38	máj 12	august 12	
U2 pre whirlpooly - Stroja zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2365.	čerpadlo pre meráciu vody Q= 0,06m ³ /h, H= 3m, P= 0,1kW	ks	11 000,00	365,13	1,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00 %	5 500,00	182,57	máj 12	august 12	
U2 pre whirlpooly - Stroja zariadenia, špeciálne komponenty pre bazén	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2366.	whirlpool pre 4-osoby s prepádovým žľabom z polyesterového sklolaminátu, tepelná izolácia PUR-penou, vybavený hydromasážnym a perličkovým systémom (vzduchová masáž) podhladinové svietidlo 50W, pneumatické ovládanie hydromasážneho čerpadla a dýchadla	ks	704 000,00	23 368,52	2,00	1 408 000,00	46 737,04	1 408 000,00	46 737,04	0,00	0,00	50,00 %	704 000,00	23 368,52	máj 12	august 12	
Potrubié tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2367.	potrubié tlakové z PVC d50	m	93,50	3,10	25,00	2 337,50	77,59	2 337,50	77,59	0,00	0,00	50,00 %	1 168,75	38,80	máj 12	august 12	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Potrubie tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2368.	potrubie tlakové z PVC d63	m	146,30	4,86	45,00	6 583,50	218,53	6 583,50	218,53	0,00	0,00	50,00 %	3 291,75	109,27	máj 12	august 12
Potrubie tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2369.	potrubie tlakové z PVC d75	m	220,00	7,30	23,00	5 060,00	167,96	5 060,00	167,96	0,00	0,00	50,00 %	2 530,00	83,98	máj 12	august 12
Potrubie tlakové z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2370.	potrubie tlakové z PVC d90	m	315,70	10,48	10,00	3 157,00	104,79	3 157,00	104,79	0,00	0,00	50,00 %	1 578,50	52,40	máj 12	august 12
Potrubie kanalizačné z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2371.	potrubie kanalizačné z PVC DN125	m	171,60	5,70	15,00	2 574,00	85,44	2 574,00	85,44	0,00	0,00	50,00 %	1 287,00	42,72	máj 12	august 12
Potrubie kanalizačné z PVC	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2372.	potrubie kanalizačné z PVC DN150	m	192,50	6,39	5,00	962,50	31,95	962,50	31,95	0,00	0,00	50,00 %	481,25	15,97	máj 12	august 12
Montáž U2 pre whirlpooly	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2373.	montáž U2 pre whirlpooly	hod	2 530,00	83,98	345,00	872 850,00	28 973,31	872 850,00	28 973,31	0,00	0,00	50,00 %	436 425,00	14 486,66	máj 12	august 12
Ostatné technológie		2374.																
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2375.	snežné pásové vozidlá PistenBully	ks	15 492 900,00	514 270,07	1,00	15 492 900,00	514 270,07	0,00	0,00	15 492 900,00	514 270,07	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2376.	Lis odpadkov s nádobami	ks	716 280,00	23 776,14	1,00	716 280,00	23 776,14	0,00	0,00	716 280,00	23 776,14	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2377.	snežný skúter BOMBARDIER LYNX YETI V-800	ks	454 476,00	15 085,84	3,00	1 363 428,00	45 257,52	0,00	0,00	1 363 428,00	45 257,52	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2378.	Sane na prepravu nákladov FAVERO	ks	26 950,00	894,58	2,00	53 900,00	1 789,15	53 900,00	1 789,15	0,00	0,00	50,00 %	26 950,00	894,58	jún 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2379.	Mercedes - Benz Unimog U-300,	ks	3 696 820,60	122 711,96	1,00	3 696 820,60	122 711,96	0,00	0,00	3 696 820,60	122 711,96	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2380.	hlinikovu nadstavbu na prevoz materialu	ks	110 000,00	651,33	1,00	110 000,00	3 651,33	110 000,00	3 651,33	0,00	0,00	50,00 %	55 000,00	1 825,67	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2381.	snežná fréza Schaeffer-lader	ks	3 300 000,00	109 539,93	1,00	3 300 000,00	109 539,93	3 300 000,00	109 539,93	0,00	0,00	50,00 %	1 650 000,00	54 769,97	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2382.	bicykel Specialized 12,2 kg	ks	119 999,00	3 983,24	20,00	2 399 980,00	79 664,74	0,00	0,00	2 399 980,00	79 664,74	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2383.	zjazdové lyže Movement SKI	ks	29 000,00	962,62	30,00	870 000,00	28 878,71	0,00	0,00	870 000,00	28 878,71	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2384.	bežecké lyže Volki	ks	25 000,00	829,85	20,00	500 000,00	16 596,96	0,00	0,00	500 000,00	16 596,96	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2385.	lyžiarske okuliare Von Zipper	ks	2 500,00	82,98	25,00	62 500,00	2 074,62	0,00	0,00	62 500,00	2 074,62	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2386.	lyžiarska helma RED	ks	3 200,00	106,22	30,00	96 000,00	3 186,62	0,00	0,00	96 000,00	3 186,62	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2387.	lyžiarske palice Atomic Race	ks	1 200,00	39,83	50,00	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	60 000,00	1 991,64	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2388.	trekkingove palice Fizan Trail	ks	3 500,00	116,18	30,00	105 000,00	3 485,36	0,00	0,00	105 000,00	3 485,36	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2389.	lyžiarky Fisher	ks	11 990,00	398,00	35,00	419 650,00	13 929,83	0,00	0,00	419 650,00	13 929,83	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP, reg. č. SP0801/016/2009

Ostatné technológie	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2390.	Motorova píla Husqvarna 357 XP	ks	27 489,00	912,47	1,00	27 489,00	912,47	0,00	0,00	27 489,00	912,47	0,00%	0,00	0,00	jún 11	august 12
	Celkom							387 465 064,66	12 861 483,92	361 509 217,06	11 999 907,62	25 955 847,60	861 576,30		180 754 608,53	5 999 953,81	september 09	august 12